


Z NAŠICH
ŠTÚDIÍ



Práve sa vám dostáva do rúk ďalšie vydanie katalógu kúpeľní. 

Aj v tomto katalógu sme zachovali jeho štruktúru – v prvej 

časti nájdete vzorové riešenia kúpeľní v najrôznejších di-

zajnových a cenových úrovniach, a to v podobe, ako ich 

môžete vidieť aj fyzicky v našich kúpeľňových štúdiách. 

Druhá časť je tradične venovaná výberu z našej širokej 

ponuky vybavenia kúpeľní. Výber je rozdelený podľa sku-

piny sortimentu a ďalších jednotlivých značiek – výrobcov. 

Čo ostalo zachované, poslanie katalógu: pomôcť a inšpi-

rovať všetkých, ktorí uvažujú o novej kúpeľnI. 

Náš katalóg, ktorý oproti minulému vydaniu narástol 

o tretinu, je ešte viac obsiahlejší a určite inšpiratívnejší. 

Je ale len ako pomôcka a my Vás radi privítame v našich 

kúpeľňových štúdiách, kde sa môžete s radou výrobkov 

aj fyzicky zoznámiť. A nie len to, v kúpeľňových štúdiách 

sú Vám k dispozícii naši špecialisti, ktorí Vám poskytnú 

široké spektrum služieb. 

Tešíme sa na Vašu návštevu a veríme, že Vás presved-

číme o tom, že rozumieme kúpeľniam.

Špecialisti na kúpeľne

fi rmy PTÁČEK – veľkoobchod, a.s.

Vážení zákazníci, 

Vitajte vo svete kúpeľní…



Sieť pobočiek po celej 
Slovenskej a Českej republike…

GARANCIA NAJLEPŠÍCH SLUŽIEB A CIENKTO SME

TECHNICKÉ 
PORADENSTVO 
A PROFESIONÁLNY 
SERVIS 
PRE INDIVIDUÁLNYCH 

STAVEBNÍKOV 

PTÁČEK – VEĽKOOBCHOD, A. S., 

JE SLOVENSKÁ, DYNAMICKY 

SA ROZVÍJAJÚCA SPOLOČNOSŤ. 

PATRÍ MEDZI NAJVÄČŠÍCH DODÁVATEĽOV 

V OBLASTIACH VYKUROVANIE, PLYN, 

VODA, INŽINIERSKE SIETE A SANITA. 

OD SVOJHO ZALOŽENIA V ROKU 1992 

PONÚKA VEĽKOOBCHODNÝ 

AJ MALOOBCHODNÝ PREDAJ V STÁLE 

SA ROZŠIRUJÚCEJ SIETI POBOČIEK 

PO CELOM SLOVENSKU A PO ČESKEJ 

REPUBLIKE. 

ŠTÚDIÁ KÚPEĽNÍ

Snažíme sa prostredníctvom špecializovaných kú-

peľňových štúdií vychádzať zákazníkom v ústrety 

a ponúkať s pomocou odborného personálu naozaj 

komplexnú starostlivosť a kvalitné výrobky z oblasti 

sanitárnej keramiky, vaní a sprchových kútov, hydro-

masážnych systémov, wellness programov, batérií, 

obkladov a dlažieb, kúpeľňového nábytku, doplnkov 

atď. Sme pripravení načúvať vašim prianiam a po-

žiadavkám a pomôcť vám v ich úspešnej realizácii. 

Pretože je pre nás najdôležitejšia kvalita, ponúka-

me produkty iba od renomovaných dodávateľov. 

Snažíme sa ponúknuť najširší sortiment vo všetkých 

cenových úrovniach, s veľkým výberom domácich 

a zahraničných značiek, vrátane aktuálnych novi-

niek. Sieť našich štúdií nájdete po celej SR a ČR.

VEĽKOOBCHOD

Okrem štúdií kúpeľní prevádzkujeme aj veľko-

obchodné pobočky. Naša ponuka zahŕňa nielen 

úplný sortiment z oblasti VYKUROVANIE – PLYN 

– VODA – INŽINIERSKE SIETE – SANITA, ale aj 

služby s tým spojené, teda spracovanie aktuál-

nych informácií o ponuke tovaru, zadarmo cenníky 

v tlačenej aj elektronickej podobe, poradenstvo 

v odbore, školenie o novinkách v odbore, rozvoz 

tovaru podľa požiadaviek atď. Hlavné sídlo našej 

spoločnosti je v Bratislave, ale sortiment a služby 

ponúkame v obchodnej sieti pokrývajúcej celú re-

publiku. Garantujeme zákazníkom rovnaké nákupné 

podmienky a plný sortiment pri nákupe v ktorejkoľ-

vek z nich. Spoločnosť má dve distribučné centrá 

(Bratislava, Žilina). Celkovo disponuje rozsiahlym 

logistickým aparátom:

. 170 000 m² krytej skladovej plochy

. 120 000 m² vonkajšej skladovej plochy

.  v SR a ČR 120 nákladných 

a dodávkových vozidiel

. v SR a ČR 350 osobných vozidiel a pick-up

. v SR a ČR 200 motorových vozíkov

. skladová a manipulačná technika

Tieto distribučné centrá slúžia na udržiavanie 

plného a dostatočného zásobovania všetkých 

pobočiek, čo umožňuje operatívne riešiť všetky 

požiadavky zákazníkov. 

INŠTALATÉRCENTRÁ

Ak potrebujete rýchlo nakúpiť drobný kúrenársky 

a inštalatérsky materiál a tovar si lepšie prezrieť, 

potom využite naše samoobslužné predajne, 

tzv. Inštalatércentrá s prehľadným usporiadaním 

ponúkaného tovaru. Ide o smer rozvoja, ktorým 

fi rma PTÁČEK – veľkoobchod, a. s. poskytuje 

ďalšie skvalitnenie servisu a služieb, a to ako pre 

registrovaných veľkoobchodných zákazníkov 

a fi rmy, tak aj pre maloobchodných zákazníkov 

a domácich majstrov.



Ústí nad
Labem  

Teplice

Pardubice

Chrudim

Hlinsko
Ostrava

T ebí

  Velké 

Znojmo

Svitavy

   Hradec 
Králové

Kolín

Blansko

Prost jov

Hodonín

Kyjov

Mladá
        Boleslav

Nymburk

Strakonice

eské 
  Bud jovice  

Kutná
     Hora

Benešov

Chomutov

 Karlovy 
Vary

Sokolov PRAHA

M lník

Krom í

Uherský
Ostroh  Tre ín

Poprad

Prešov

Prievidza

Zvolen

Trnava

Nitra

T inec

Liberec

Plze
Frýdek-Místek

ár nad 
Sázavou

Lanškroun

Ústí n.
  Orlicí

Rychnov 

Šumperk

Zlín

Opava
Karviná

eská 
Lípa

Uherské
 Hradišt

Tábor

Jind ich v
   Hradec  

   Valašské 
Mezi í í

Písek

Prachatice

Krumlov

Most

Louny

D ín

Košice

Martin

Liptovský Mikuláš

Námestovo

Banská
Bystrica

Vrchlabí

Jablonec 
n. Nisou

Náchod

Klatovy

Trutnov

Kladno

Beroun

Rakovník

Havlí k v
Brod

Vyškov

P íbram

BRNO

OLOMOUC

JIHLAVA

PRAHA

A

BRATISLAVA

JeseníkPobočky 
po celej SR a ČR

Aktuálny prehľad kúpeľňových štúdií

nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

SME NAJVÄČŠÍM 
DODÁVATEĽOM 
SORTIMENTU
 KÚRENIE  PLYN 
 VODA 
 INŽINIERSKE  SIETE
 SANITA

PRE REMESELNÍKOV 
V SLOVENSKEJ 
A ČESKEJ REPUBLIKE. 

SIEŤ KÚPEĽŇOVÝCH ŠTÚDIÍ

Kúpeľňové štúdia prezentujú širokú ponuku z ob-

lasti sanitárnej keramiky, obkladov a dlažieb, 

batérií a doplnkov.

V súčasnosti naša spoločnosť prevádzkuje 

8 kúpeľňových štúdií v SR a viac ako 40 kúpeľňo-

vých štúdií v ČR a ďalšie sa pripravujú.

Ponúkame kvalitné výrobky od našich a zahranič-

ných dodávateľov, ako napr.:

ACO, ALCA PLAST, APPIANI, BUTTERFLY, 

CATALANO, CENTURY, CIFRE, CONCEPT, 

CRISTINA, ČADIL, DŘEVOJAS, DURAVIT, 

EDEN, FRANKE, GEBERIT, GKI, GOZ METAL, 

GROHE, HANSA, HANSGROHE, HÜPPE, 

IDEAL STANDARD, IMOLA, INDA, ISAN, 

JACUZZI, JADO, JAGA, JIKA, KALDEWEI, 

KERABEN, KERAMAG, KERMI, KEUCO, KLUDI, 

KOHLER, KOLO, KORADO, LASSELSBERGER, 

LAUFEN, LE BON, LEADER, MAPEI, MARAZZI, 

MONOCIBEC, NAXOS, ORAS, P.M.H., RAF, 

RAKO, RAV SLEZÁK, RAVAK, RIHO, ROCA, 

ROLTECHNIK, SANJET, SANSWISS, SCHELL, 

SCHLÜTER, STONE PANEL, TOTO, TECE, 

TEIKO, UNIDRAIN, VIEGA, VILLEROY & BOCH, 

VOGUE či ZEHNDER.



S nami budete mať 
naozajstnú  radosť 
z novej kúpeľne…

GARANCIA NAJLEPŠÍCH SLUŽIEB A CIENKTO SME

 KONZULTÁCIE A NÁVRHY S ODBORNÝMI ŠPECIALISTAMI A ARCHITEKTMI 

 ŠIROKÝ VÝBER VO VŠETKÝCH CENOVÝCH ÚROVNIACH  

 GRAFICKÝ 3D NÁVRH ZADARMO 

 VÝPIS DOPORUČENÉHO MATERIÁLU  

 TECHNICKÁ SPRÁVA PRE VÝSTAVBU

 SPOLUPRÁCA S ODBORNÝMI MONTÁŽNYMI FIRMAMI

  DODÁVKA TOVARU ZADARMO

 PREDĽŽENÁ ZÁRUKA  

 ODBORNÝ PERSONÁL  

VÝHODY
NAŠICH 
SLUŽIEB

V našich štúdiách vám vždy pripravíme tú najlep-

šiu ponuku, presne na mieru vašim požiadavkám 

a možnostiam. Sme schopní pomôcť s projektom 

novej či rekonštrukcie existujúcej kúpeľne od 3D 

návrhu cez výber najvhodnejších zriaďovacích 

predmetov a príslušenstva až po drobné detaily, 

ako sú kúpeľňové doplnky. To zistíte sami z nasle-

dujúcich strán. 

Okrem toho vám ponúkame pomoc pri samotnej 

realizácií s výraznou úsporou vašich peňazí. Pri 

odbere tovaru cez nami doporučenú fi rmu Vám 

garantujeme tie najlepšie služby a ceny s dopra-

vou zadarmo, to je pre vás prvá úspora. 

Druhá úspora je na Vás. Ako to zistíte? Pri náv-

števe našich kúpeľňových štúdií. Percentuálna 

zľava z  celkovej zákazky alebo výber akčného 

tovaru na daný mesiac, prípadne výpredaj vzoriek 

so zľavou až 90 %. Tieto zľavy sa riešia individuál-

ne V každom našom kúpeľňovom štúdiu.

Tretiu úsporu pre Vás pripravil náš tím odborní-

kov a architektov, ktorý zladil všetky prvky a vý-

robky od rôznych výrobcov do harmonických 

celkov kúpeľní a ktoré sme pre ľahšiu orientáciu 

rozdelili do rôznych cenových kategórií a nazvali 

sme ich kolekcie.



Robíme kúpeľne, 
v ktorých sa žije...

AK NÁM PREDLOŽÍTE 

KONKURENČNÚ CENOVÚ 

PONUKU, SME PRIPRAVENÍ 

JU MINIMÁLNE DOROVNAŤ.

V KATALÓGU UVÁDZAME ODPORÚČANÉ CENY 

DODÁVATEĽOV A TO VRÁTENE DPH 20%..

V PRIEBEHU ROKA POSKYTUJEME AKCIOVÉ A SEZÓNNE 

ZĽAVY Z UVEDENÝCH ODPORÚČANÝCH CIEN. 
AKTUÁLNE INFORMÁCIE O TÝCHTO ZĽAVÁCH NÁJDETE 

NA WEBE WWW.KUPELNE-PTACEK.SK 
A U PREDAJCOV V NAŠICH KÚPEĽŇOVÝCH ŠTÚDIÁCH.

MÁME NA TO!  VÝBER REFERENCIÍ NÁJDETE NA NASLEDUJÚCEJ STRANE.



REFERENCIE

TROJSKÉ VÝHLEDY CODECOBORY MALL CINEMA ZELENÁ ŽABA TRENČIANSKE TEPLICE BD REZIDENCIA VINOHRADY

PALACE EHRLICHREZIDENCIA PRI RADNICI V KOŠICÍCH CTR GROUPJUBILEUM_HOUSE

HOTEL HARVEY KOTI HYACINT

REALIZUJEME NIELEN DODÁVKY KÚPEĽŇOVÉHO 

VYBAVENIA RODINNÝCH DOMOV A BYTOV, 

ALE TIEŽ ZÁKAZKY VÄČŠIEHO ROZSAHU – 

PODIEĽAME SA NA NAJVÝZNAMNEJŠÍCH 

INVESTIČNÝCH PROJEKTOCH BYTOVÉHO 

A NEBYTOVÉHO CHARAKTERU V ČESKEJ 

A SLOVENSKEJ REPUBLIKE.

RD KUBRÁ TRENČÍNOC CENTRAL BRATISLAVABD VETERNÁ TRNAVA

FUTBALOVÝ ŠTADIÓN TRNAVA HÁJ PARK BRATISLAVA DOBRÉ BYTY V DÚBRAVKE 



OBSAH

Ceny sú platné k 1.12.2017. Spoločnosť PTÁČEK – veľkoobchod, a.s., 

si vyhradzuje právo  na zmenu cien a špecifi kácie bez predchádzajúceho 

upozornenia. Niektoré použité obrázky  a fotografi e sú iba ilustratívne. 

Spoločnosť PTÁČEK – veľkoobchod, a.s., neručí za prípadné  tlačové chyby.

3 ÚVODNÉ SLOVO

4–7 KTO SME
 PREDSTAVENIE SPOLOČNOSTI

   V NAŠICH ŠTÚDIÁCH VÁM PRIPRAVÍME 
VŽDY TÚ NAJLEPŠIU  PONUKU

8 REFERENCIE
  VYBRANÉ REALIZÁCIE

10–13 PÄŤ KROKOV K VAŠEJ NOVEJ KÚPEĽNI
  KROK ZA KROKOM 

14–15 SLUŽBY NAŠICH ŠTÚDIÍ 
  PONÚKAME NIE LEN KVALITNÝ TOVAR, 

ALE AJ KOMPLEXNÉ SLUŽBY

16–21  PREDSTAVENIE VYBRANÝCH KÚPEĽŇOVÝCH ŠTÚDIÍ

22–155 NAŠE KÚPEĽNE

22 DETAILNÝ ZOZNAM KOMPLETNÝCH KÚPEĽNÍ

24–141   NAŠE KOMPLETNÉ KÚPEĽNE 
V PIATICH KATEGÓRIÁCH

 . KOLEKCIA ECONOMY

 . KOLEKCIA BASIC

 . KOLEKCIA STANDARD

 . KOLEKCIA TOP

 . KOLEKCIA DESIGN

142–155 VEREJNÝ SEKTOR
  DODÁVAME KÚPEĽŇOVÉ VYBAVENIE, TIEŽ V RÁMCI 

DEVELOPERSKÝCH  PROJEKTOV, DO HOTELOV 

A INÝCH VEREJNÝCH PRIESTOROV

156–157 DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

158 INTERIÉRY

159 INFORMÁCIE KU KATALÓGU

160–432 PREHĽAD PRODUKTOV

162–238 OBKLADY A DLAŽBY

239 VEREJNÝ PRIESTOR

240–241 CONCEPT
  VÝROBKY RENOMOVANÝCH VÝROBCOV 

POD ZNAČKOU CONCEPT ZA SKVELÉ CENY

242–303 SANITÁRNA KERAMIKA A NÁBYTOK

304–344 BATÉRIE A SPRCHOVÝ PROGRAM

345–389 VANE A SPRCHOVACIE KÚTY

390–417 ARMATÚRY A PRÍSLUŠENSTVO

418–432 KÚRENIE

433–435 KRBY A KOTLE NA TUHÉ PALIVÁ

436–453 ALTERNATÍVNE ZDROJE ENERGIE
 PRODUKTY PRE ÚSPORU ENERGIE

454–455 INŠTALATÉRCENTRÁ
  SAMOOBSLUŽNÉ PREDAJNE PRE REMESELNÍKOV 

A DOMÁCICH MAJSTROV

456–457 VÝSTAVY

458–459 PLÁNOVANIE
 ZAKRESLITE SI PÔDORYS SVOJEJ KÚPEĽNE

KDE NÁS NÁJDETE 
ZOZNAM NAŠICH ŠTÚDIÍ A POBOČIEK NÁJDETE 
NA ZADNEJ STRANE KATALÓGU.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk10

PRÁVE PRE VÁS UVÁDZAME, 
AKO POSTUPOVAŤ  KROK ZA KROKOM.

Rozhodli ste sa pre novú kúpeľňu alebo rekonštrukciu 

tej súčasnej? Zaujala Vás naša ponuka a chcete svoju 

kúpeľňu realizovať s nami? 

PÄŤ KROKOV K VAŠEJ NOVEJ KÚPEĽNIAKO NA TO

ROZUMIEME 
KÚPEĽNIAM

   GRAFICKÝ 3D NÁVRH ZADARMO

 DOPRAVA TOVARU ZADARMO

    VÝPIS MATERIÁLU

   TECHNICKÁ SPRÁVA 

   ODBORNÝ PERSONÁL

   ŠIROKÝ VÝBER VO VŠETKÝCH 

CENOVÝCH ÚROVNIACH

    INDIVIDUÁLNE RIEŠENIE ZLIAV

  SPOLUPRÁCA S ODBORNÝMI 

A MONTÁŽNYMI FIRMAMI

 ROZŠÍRENÁ ZÁRUKA

Foto: Štúdio kúpeľní PRAHA-ČERNÝ MOST



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 11

SME PRIPRAVENÍ 
NAČÚVAŤ VAŠÍM 
ŽELANIAM 

A POMÔCŤ VÁM 

K JEJ ÚSPEŠNEJ 

REALIZÁCIÍ. 

1. KROK | STRETNUTIE

Kontaktujete nás telefonicky alebo e-mailom a dohodnite si 

termín stretnutia. Budeme pripravený sa vám plne venovať. 

Okrem viac  menej konkrétnych predstáv, ako by mala 

vaša budúca kúpeľňa vyzerať, je dôležité mať so sebou 

k dispozícií rozmery priestoru budúcej kúpeľne. Tieto údaje 

môžu mať formu projektovej dokumentácie, výkresu so 

zameraním alebo iba náčrt priestoru a rozmeru. Dôležitý 

je nie len pôdorys ale tiež výška stien, umiestnenie okien 

a dverí, prípadne skosenie podkrovného priestoru. Pokiaľ 

sú tiež pevne dané alebo realizované rozvody kúrenia, 

elektriny a vody, bude dobre s nimi rátať už od začiatku. 

Určite nezabudnite vziať so sebou partnera alebo 

partnerku, veď kúpeľňu budete zdieľať spoločne ako 

ostatné miestnosti.

2. KROK | NÁPAD

Pred samotným návrhom kúpeľne je treba riešiť technické 

prevedenie samotnej kúpeľne – to nechajte na nás. Rozvody 

vody, odpadu a technické riešenie je v spolupráci s realizač-

nou fi rmou základ funkčného a dizajnového celku kúpeľne. 

Pokiaľ sa na zameranie necítite, radi vám pomôžeme. Náš 

špecialista zohľadní všetky vaše požiadavky a predstavy, 

premyslí optimálne rozmiestnenie zriaďovacích prvkov 

vrátane spotrebičov. Pre dokonalé zladenie kúpeľne, 

vrátane nadväznosti a prepojenia ostatných miestností, 

celkovú koncepciu vášho domu alebo bytu, sme pripravení 

zaistiť vám aj prítomnosť architekta.  

Realizácia desiatok tisíc kúpeľní ročne a spolupráca 

s renomovanými výrobcami na novinkách a technic-

kých riešeniach, a v neposlednej rade aj databáza 

návrhov kúpeľní, nám umožňuje prehľad o možnostiach 

riešenia vašej kúpeľne. 

3. KROK | NÁVRH

Náš špecialista si s vami dohodne dispozičné riešenie, 

ponúkne obklady a dlažby a vybavenie zriaďovacích 

predmetov (sanita, vaňa, sprchovací kút alebo box, arma-

túry, kúpeľňový nábytok a doplnky) vo všetkých cenových 

úrovniach. Ponúkame vám rôzne varianty štýlov od klasic-

kých cez retro až po dizajnové  novinky. Záleží len na vás, 

ktorému štýlu dáte prednosť. Nielen dizajn ale aj funkčnosť 

a praktickosť  spríjemnia užívanie a upratovanie celej kúpeľ-

ne. Vo zvolenej variante vám potom náš špecialista navrhne 

rôzne riešenia obkladov a dlažieb, batérií a doplnkov. Vizu-

alizačný program VISOFT vám umožní všetko vidieť v 3D 

náhľadoch na monitore.   

Už na druhej schôdzke získate takmer reálnu predstavu 

o svojej budúcej kúpeľni.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk12

PÄŤ KROKOV K VAŠEJ NOVEJ KÚPEĽNIAKO NA TO

ROZUMIEME 
KÚPEĽNIAM

   GRAFICKÝ 3D NÁVRH ZADARMO

 DOPRAVA TOVARU ZADARMO

    VÝPIS MATERIÁLU

   TECHNICKÁ SPRÁVA 

   ODBORNÝ PERSONÁL

   ŠIROKÝ VÝBER VO VŠETKÝCH 

CENOVÝCH ÚROVNIACH

    INDIVIDUÁLNE RIEŠENIE ZLIAV

  SPOLUPRÁCA S ODBORNÝMI 

A MONTÁŽNYMI FIRMAMI

 ROZŠÍRENÁ ZÁRUKA

Foto: Štúdio kúpeľní RAHA-ČERNÝ MOST

VĎAKA VIZUALIZAČNÉMU PROGRAMU VISOFT 
ZÍSKATE TAKMER REÁLNU PREDSTAVU 
O SVOJEJ KÚPEĽNI… 



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 13

ĎALŠÍ KROK JE UŽ NA VÁS… 

RADI VÁS PRIVÍTAME V NAŠICH 
KÚPEĽŇOVÝCH ŠTÚDIÁCH.

4. KROK | DOKUMENTÁCIA

Spoločne s fi nálnym 3D návrhom dostanete podklad pre 

realizáciu obkladu. Súčasťou bude aj technická správa – 

odporúčané materiály, izolácie, lišty, špárovacie hmoty atď. 

Samozrejmosťou je položkový výpis sortimentu s ponukou 

priamo pre vás. Aj pre laika potom na stavbe bude 

kontrola stavebných prác  a montáže vybraných výrobkov 

jednoduchšia. 

Všetko perfektne pripravené pre realizačnú fi rmu.

5. KROK | REALIZÁCIA

Keď sme sa dostali až sem, čaká nás realizácia, sa-

mozrejme po dodaní vybraného tovaru na vašu stavbu 

ZADARMO. Pretože kvalitný tovar, či už sa jedná o zria-

ďovacie predmety alebo obklady, vyžaduje profesionálnu 

montáž. Spolupracujeme s radom preverených montáž-

nych a obkladačských fi riem a tie vám vykonajú vlastnú 

realizáciu podľa vašich predstáv. Realizácia preverenými 

fi rmami vám zaistí nielen kvalitnú montáž a profesionálne 

perfektný výsledný vzhľad vašej kúpeľne, ale aj komplet-

nú záruku na celé dielo, v mnohých prípadoch rozšírenú 

záruku až na 30 rokov. A ak by ste potrebovali poradiť aj 

rozvody kúrenia, zabezpečíme prostredníctvom našich 

špecialistov v našich veľkoobchodných pobočkách aj do-

dávky a servis v tejto oblasti.

Radi vám predstavíme naše návrhy a následné reali-

zácie. Síce vás nezbavíme stresu, ale mnohoročnými 

skúsenosťami s návrhmi a realizáciami kúpeľní  môže-

me predísť  prípadným problémom.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk14

Foto: PRAHA – SYKORA HOME

SLUŽBY NAŠICH KÚPEĽŇOVÝCH ŠTÚDIÍ 

3D VIZUALIZÁCIA

Moderný počítačový program VISOFT umožňuje 

dokonalú vizualizáciu daného priestoru vrátane 

konkrétnych obkladov a dlažieb, umývadiel, toa-

liet, bidetov, vaní, sprchových kútov, batérií a kú-

peľňového nábytku. Zhotovenie 3D grafi ckých 

návrhov je v prípade realizácie cez naše štúdia 

ZADARMO. 

ODBORNÉ PORADENSTVO

V našich kúpeľňových štúdiách nájdete odborný 

a skúsený personál, ktorý je pripravený načúvať 

vašim prianiam a požiadavkám a pomôcť nájsť 

to najlepšie riešenie vedúce k úspešnej realizácií.

SLUŽBY ARCHITEKTA

Pre dokonalé zladenie všetkých prvkov kúpeľ-

ne, vrátane nadväznosti na prepojenie ostatných 

miestností a celkovú koncepciu domu či bytu, 

sme pripravení zabezpečiť aj prítomnosť archi-

tekta, ktorý nájde také riešenie, aby ste sa cítili 

čo najlepšie. 

DOPRAVA

Vybraný tovar dopravíme na miesto stavby po ce-

lej SR a ČR zadarmo. 

ROZUMIENE 
KÚPEĽNIAM

  GRAFICKÝ 3D NÁVRH 

ZADARMO

   DOPRAVA TOVARU 

ZADARMO

   VÝPIS MATERIÁLU

   TECHNICKÁ SPRÁVA 

   ODBORNÝ PERSONÁL

   ŠIROKÝ VÝBER 

VO VŠETKÝCH 

CENOVÝCH ÚROVNIACH

  INDIVIDUÁLNE RIEŠENIE 

ZLIAV

     SPOLUPRÁCA 

S ODBORNÝMI 

A MONTÁŽNYMI FIRMAMI

 ROZŠÍRENÁ ZÁRUKA

SLUŽBY KÚPEĽŇOVÝCH ŠTÚDIÍ



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 15

Foto: PRAHA – SYKORA HOME

MOŽNOSŤ VLASTNEJ REALIZÁCIE 

PREVERENÝMI MONTÁŽNYMI FIRMAMI

Správne vybraný majster je polovica úspechu, 

preto ponúkame zabezpečenie montážnych prác 

špičkovými remeselníkmi. V praxi to znamená, že 

sprostredkujeme kvalitných obkladačov a inštala-

térov, prípadne fi rmy, a tí vykonajú vlastnú realizá-

ciu podľa vašich predstáv.

Výhody sú nasledovné:

. nezostanú veľké zvyšky materiálu 

.  prácu vykonajú skúsení remeselníci 

s garanciou kvality 

.  záruka bude na celé dielo, nielen na jednotlivé 

výrobky

PORADENSTVO PRI REALIZÁCII 

Na vyžiadanie zabezpečíme kontrolu realizácie 

na vašej stavbe.

ROZŠÍRENÁ ZÁRUKA 

Na vybraný sortiment poskytujeme v spolupráci 

s výrobcami predĺženie záruk, ktoré sú pri realizá-

cii odbornou montážnou fi rmou až 30 rokov.

NAŠE ŠTÚDIA 
MAJÚ OTVORENÉ 
V SOBOTU 
AJ NEDEĽU.

OTVÁRACIU DOBU 
A ADRESU NAJBLIŽŠIEHO 
KÚPEĽŇOVÉHO 
ŠTÚDIA PTÁČEK 
NÁJDETE NA NAŠEJ 
INTERNETOVEJ STRÁNKE

www.kupelne-ptacek.sk 



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk16

PTÁČEK – OC KORZOŠTÚDIO

V priestoroch obchodného centra Korzo v Bra-

tislave nájdete naše špecializované kúpeľňové  

štúdio o rozlohe 1 000 m2. V 65 vzorových kúpeľ-

ňových kójach ponúkame nielen aktuálne trendy 

a novinky zo sveta kúpeľní, ale aj najširší sortiment 

vo všetkých cenových úrovniach, s veľkým vý-

berom domácich aj zahraničných značiek.

 

V našom štúdiu vám vždy pripravíme tú najlepšiu 

ponuku, ušitú presne na mieru vašim požiadavkám 

a možnostiam. Sme schopní pomôcť s projektom 

novej či rekonštrukcie existujúcej kúpeľne od 3D 

návrhu cez výber najvhodnejších zriaďovacích 

predmetov a príslušenstva až po drobné detaily, 

ako sú kúpeľňové doplnky.

ŠTÚDIO MÔŽETE

NAVŠTÍVIŤ

V PRACOVNÝCH DŇOCH

OD 8.00 DO 19.00 HOD.

V SOBOTU A NEDEĽU 

OD 9.00 DO 19.00 HOD.

Na ploche viac ako 1000 m² je pre vás 
pripravené nespočetné množstvo inšpirácie...

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
BRATISLAVA – OC KORZO

PESTOVATEĽSKÁ 13

T  02 48 207 850

E  kupelne.bratislava@ptacek.sk

PO–PIA   8.00–19.00 hod.
SO–NE   9.00–19.00 hod.



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 17

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
ZVOLEN

LUČENECKÁ CESTA 8938

T  045 5552 522, 523

E  kupelne.zvolen@ptacek.sk

PO–PIA     8.00–18.00 hod.

SO      8.00–12.00 hod.

Moderné štúdio kúpeľní je spoločne 

s predajňou inštalatércentra súčasťou 

novovybudovaného objektu vo Zvolene.

.  24 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 700 m2

Ďalšie z našich kúpeľňových štúdií 

ktoré nájdete v obchodnej zóne 

v Banskej Bystrici.

.  16 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 200 m2

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
BANSKÁ BYSTRICA

ZVOLENSKÁ CESTA 25

T  048 4726 425, 426

E  kupelne.bbystrica@ptacek.sk

PO–PIA   8.00–18.00 hod.
SO    8.00–12.00 hod.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk18

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
TRENČÍN

KUKUČÍNOVA 718

T  032 7481 916

E  kupelne.trencin@ptacek.sk

PO–PIA    8.00–18.00 hod.

SO    8.00–12.00 hod.

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
ŽILINA

ZA PLAVÁRŇOU 8121

T  041 5652 330

E  kupelne.zilina@ptacek.sk

PO–PIA    8.00–18.00 hod.

SO    8.00–12.00 hod.

ŽILINA

.  25 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 450 m2

TRENČÍN

.  32 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 550 m2

NAŠE VYBRANÉ ŠTÚDIÁŠTÚDIO



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 19

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
POPRAD

PARTIZÁNSKA 1849

T  052 4314 220, 223

E  kupelne.poprad@ptacek.sk

PO–PIA    8.00–18.00 hod.

SO    8.00–12.00 hod.

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
TRNAVA

ZLIEVARENSKÁ 8130

T  033 2901 421

E  kupelne.trnava@ptacek.sk

PO–PIA     8.30–17.00 hod.

SO      8.00–12.00 hod.

TRNAVA

.  18 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 240 m2

POPRAD

.  13 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 250 m2



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk20

Štúdio kúpeľní spolu s predajňou 

inštalatércentra nájdete v priemyselnej 

zóne v Prievidzi.

.  12 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 220 m2

Kúpeľňové štúdio je 36 kolekcií kúpeľní, 

9 solitérov, Shop-In-Shop obchodné 

priestory vrátane 13 vystavovacích stien 

a recepcia pre zákazníkov s vizualizačnou 

technológiou pre tvorbu návrhov kúpeľní.

.  13 VZOROVÝCH KÚPEĽNÍ

.  PLOCHA 630 m2

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
PRIEVIDZA

PODJAZDOVÁ 12

T | 046 5198 516

E | kupelne.prievidza@ptacek.sk

PO–PIA    8.00–18.00 hod.

SO    8.00–12.00 hod.

ŠTÚDIO 
KÚPEĽNÍ PTÁČEK
LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

UL. 1. MÁJA 4313

 031 01 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

T | +421 905 491 915

E | kupelne.lmikulas@ptacek.sk

PO–PIA    8.00–18.00 hod.

SO    8.00–12.00 hod.

NAŠE VYBRANÉ ŠTÚDIÁŠTÚDIO



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 21

KÚPEĽŇOVÉ ŠTÚDIO 
PTÁČEK PREMIUM

BRNO, HNĚVKOVSKÉHO 67

www.koupelny-ptacek.cz

ENJOY YOUR
PREMIUM BATHROOM

VÍTAJTE V EXKLUZÍVNOM 

PRIESTORE SHOWROOM 

PTÁČEK PREMIUM.

Splnenie snov si vyžaduje priestor. A takýto priestor 

sme sa rozhodli pre Vás vybudovať. Postavili 

sme celkom nový showroom, v ktorom môžete 

uskutočniť svoje predstavy o dokonalej kúpeľni 

či kuchyni pre Váš domov. Práve tu nájdete to 

najlepšie. Exkluzívny dodávatelia, krásne a funkčné 

vzorky, prezentácia vybraných partnerov, VIP 

poradenstvo, Architekt point. 

Prezrite si aktuálne novinky a najexkluzívnejšie 

výrobky vybraných dodávateľov a  výrobcov 

prestížnych svetových značiek. Nechajte na seba 

pôsobiť atmosféru nášho showroomu a otvorte 

svoje vnútro inšpirácií. 

V súkromí našich privátnych priestorov s nami 

môžete prebrať všetky parametre Vašich predstáv, 

nechať si vytvoriť vizualizácie, dohodnúť sa na 

spolupráci s  architektom či dizajnérom podľa 

Vášho výberu alebo sa len neformálne porozprávať 

s našimi pracovníkmi. 

Sme tu predsa preto, aby sme Vám pomohli 

premeniť Vaše sny v skutočnosť. 



Foto: Villeroy & Boch

KOLEKCE TOP
ESCALE | Blend 102–103
VAL | Creative System 104–105
XENO 2 | Riverside 106–107
VERO | Bianco Nero 108–109
P3 COMFORTS | Drift 110–111
T4 | Concreta 112–113

SILK | Clays 114–115
ICON | Materika 116–117
LOOP&FRIENDS | Creative Concrete 118–119
REFLEX | My Earth 120–121
DEA | X-Plane 122–123
HAPPY D.2 | Design Industry 124–125

KOLEKCE DESIGN
VENTICELLO |  Essence  126–127
LAUFEN CASE | Keramos 128–129
PRESQUILE | Syraka 130–131
PALOMBA | Micron 2.0 132–133
EDITION 400 | Ofi cina 134–135
ELEGANCE | Lucerna 136–137
PURAVIDA | Melrose 138–139
KARTELL | Creative Concrete 140–141

VEŘEJNÝ PROSTOR
FRANKE | Nubian 142–143 
HOTEL | Bernina 144–145 
ŠKOLKA | Color One 146–147
INVALIDNÍ | Ortona 148–149 
PODKROVÍ | Cult  150–151 
WELLNESS | Bernina 152–153 
TREVERKHOME 154–155 

KOLEKCE STANDARD
CONCEPT 300 | Antigua 60–61
CONCEPT 500 | Urban Line 62–63
CONNECT AIR | Genus 64–65
STRADA | Light Stone 66–67
HALL | Ortona 68–69
TRAFFIC | Le Marais 70–71
REPLAY | District 72–73
VERITY DESIGN | Play It! 74–75
SOFT MOOD | Lithos 76–77
AVENTO | Time Line 78–79
MERIDIAN | Soho 80–81

PALACE | Hall 82–83
CONCEPT 300 | Geotech 84–85
ME BY STARCK | Surface 86-87
MY DAY | Colourline 88–89
SUBWAY 2 | Bernina 90–91
TONIC II | Shades 92–93
STRACK 3 | Moonlight 94–95
LAUFEN PRO S | Inedito 96–97
DURASTYLE | Evolution Marble 98–99
PALACE NEW | Fire&Ice 100–101

KOLEKCE BASIC
CONCEPT 150 | Play 36–37 
CONCEPT STYLE | Blown 38–39 
CUBITO | Koshi 40–41
RENOVA Nr. 1 PLAN | Senso 42–43
REACH | Oxigeno 44–45
CONCEPT 150 | Crystal 46–47

CHROME | Refl ex 48–49
10° | Intensity 50–51
SHIFT | Chelsea 52–53
ROSA 95 | Boston 54–55
TWINS | Intensity 56–57
SHIFT | Coliseo 58–59

KOLEKCE ECONOMY
CONCEPT 50 | Blown 24–25
CONCEPT 150 | Devon 26–27
TESI | Paint 28–29
OLYMP DEEP | Ambient 30–31 
CONCEPT 200 | Camargue 32–33
TEMPO | Candy 34–35

DETAILNÍ SEZNAM KOMPLETNÍCH KOUPELEN

basic
kolekce

standard
kolekce

top
kolekce

design
kolekce

veřejný 
prostor

economy
kolekce



Inspirujte se...

Náš tým odborníků a architektů sladil 

všechny prvky a výrobky různých 

výrobců do harmonických koupelen, 

které jsme pro snadnější orientaci 

rozdělili do různých cenových kategorií 

a nazvali jsme je kolekce 

ECONOMY, BASIC, STANDARD, 

TOP a DESIGN.

KOLEKCE 

KOUPELEN



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk24

Ekonomická řada koupelnového nábytku CONCEPT 50 vychází z požadavků na jednoduché a fi nančně 

přijatelné vybavení koupelny. Vsadili jsme na klasické tvary, přírodní odstíny a kompaktnost sestavy. 

Korpusy nábytku jsou zhotoveny ze speciální dřevotřísky odolné vůči vlhkému prostředí, dvířka jsou 

z odolné lakované MDF desky ve vysokém lesku.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

CONCEPT 50 | Blown 

kolekce

economy



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 25

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . BLOWN

BOČNÍ STĚNY SKŘÍNĚK 

I ODSTÍNY OBKLADŮ 

CELOU KOUPELNU 

OPTICKY ZATEPLUJÍ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm . Lyra Plus Jika H8133840001041 80,72 €

WC závěsné . Concept 100
Concept

5283L003-1128 85,20 €   

sedátko WC . Concept 200 CONCEPT 200 U 27,20 €

  VANA + ZÁSTĚNA

vana plastová 160×105 cm 

. Rosa II 

Ravak

CL21000000 444 €

příslušenství k vanám 

– podpora ROSA 
CY55000000 35 €

příslušenství k vanám 

– vanový sifon
X01305 35 €

příslušenství k vanám 

– podhlavník ROSA 
B65500000O 56 €

zástěna vanová dveře 

85×150 cm . ROSA 
7QLM0100Y1 339 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo

. Concept 50 NEW 

Concept

C50.65.BS 115,72 €

zrcadlová skříňka  

. Concept 50 NEW 
C50.GBS 162,43 €

skříňka . Concept 50 NEW C50.VPBS 175,72 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Concept E50 
Concept

B 1459 AA 61,16 €   

baterie vanová . Concept E50 B 1466 AA 79,88 €   

sprchový set . Easy JA 203 31,85 €   

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač UNIX UN 

Nimco

UN 13031K-26 25,55 €

držák se skleničkou UNIX UN UN 13058K-26 17,80 €

držák ručníku UNIX UN UN 13096-26 30,97 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
40×40 cm  |  19,80 € / m2

OBKLAD
20×40 cm  |  19,80 € / m2

LISTELA
3×40 cm

L.BLOWN T   |   2,90 € / ks
L.BLOWN T1   |   4,70 € / ks
L.BLOWN S   |   2,90 € / ks
L.BLOWN S1   |   4,70 € / ks
L.BLOWN B   |   2,90 € / ks
L.BLOWN B1   |   4,70 € / ks

LISTELA
4,5×40 cm  |  10 € / ks

LISTELA
9×40 cm  |  13,30 € / ks

Blown 40T Blown 40B

Blown 40S

Blown 24S

L.Blown T

L.Mode 4BL.Mode 9B

L.Blown S

L.Blown S1

L.Blown B

L.Blown B1

L.Blown T1

Blown 24T Blown 24B

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk26

Jednoduché, přitom ale moderní a maximálně funkční pojetí koupelnové řady CONCEPT 150 vás neomrzí 

ani po letech. 

Její výjimečnost je v použití dvou různých tvarů – oblých a hranatých. V obou případech vyberete velmi 

atraktivní a kvalitativně vysoce hodnotný design, který ještě více vynikne v kombinaci s mozaikovými 

obklady.

CONCEPT 150 | Devon 

Neomrzí ani po letech...

kolekce

economy

Foto: Studio koupelen PRAHA - ČESTLICE



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 27

  OBKLADY A DLAŽBA . ARGENTA . DEVON

SVĚTLÁ KERAMIKA VHODNĚ 

DOPLNÍ ZEMITÉ TÓNY 

OBKLADŮ.

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm

. Concept 100 

Concept

5273L003-1121  46,30 € 

ventil odpadní, umyvadlový

. Easy Klick-Klack 5/4" 
ZA S219 17,10 €

WC závěsné . Concept 100 5283L003-1128  85,20 € 

WC sedátko . Concept 100  CONCEPT 200 U  27,20 € 

ovládací deska . Sigma Geberit 115.758.KJ.5 77,30 €

  VANA
vana plastová 160 cm

. Dorado
Teiko DORADO 160 P 450 €

sifon vanový Concept PT100564CRM1-80 80,45 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Concept 150 
Concept

C150.40.BL 218,15 €

skříňka vysoká . Concept 150 C150.VB 329,57 €

zrcadlová skříňka . Concept CGAL60 128,15 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Concept 100 NEW 

Concept

B 0094 AA 72,25 €

baterie vanová 

. Concept 100 NEW 
A 5903 AA 144,24 €

podomítkový modul 

. Concept 100   
A 1000 NU 80 €

sprchový set . Concept 100  795224100039 33 €

připojovací kolínko s krytem

. Concept 100  
795901000039 20,40 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 100

Concept

002-1169 19,40 €

sklenička . Concept 100 002-1167 7 €

držák . Concept 100 002-1166 10,80 €

držák ručníku dvojitý otočný

 . Concept 100 
002-1173 30,50 €

držák ručníku hranatý

 . Concept 100
002-1174 22,70 €

WC sada . Concept 100 002-1164 37,20 €

háček . Concept 100 002-1178 4,40 €

držák toal. papíru . Concept 100 002-1161 31,30 €

  RADIÁTOR 

radiátor . Concept 200 Viola Concept CVL12550550SK01-5003 173 €

termostatický set 
Isan

484000400 67,32 €

termostatická hlavice 484000350 30,40 €

OBKLAD
20×50 cm  |  12,60 € / m2

DEKOR
20×50 cm  |  14,40 €/ m2

DLAŽBA
45×45 cm   |  12,60 € / m2

DEVON INLAY GREY

DEVON GREY

DEVON COLD

DEVON INLAY IVORY

DEVON IVORY

DEVON MOON 45

DEVON TAUPE 45

DEVON GREY 45 DEVON IVORY 45

DEVON INLAY MOON

DEVON MOON

DEVON WARM

DEVON INLAY TAUPE

DEVON TAUPE



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk28

Nová kolekce TESI/Paint nabízí jednoduchý design, který ozvláštní patchwork dekor obkladů. 

Nová série Ideal Standard Tesi byla navržena uznávaným britským designerem Robertem Levienem. 

Nádherné zaoblené křivky sanitární keramiky kontrastují s moderními tvary koupelnového nábytku a 

vytváří tak kolekci, která nadchne čistým designem a cenovou dostupností.

TESI | Paint

Přirozeně
   krásné…

kolekce

economy

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČESTLICE



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 29

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . PAINT

JEDNODUCHÝ MODERNÍ 

DESIGN JE ZÁRUKOU 

NADČASOVOSTI.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 62,5 cm
Ideal 

Standard

T351001 163,56 €

závěsné WC s AQUABLADE T007901 228,44 €

sedátko WC . Soft-Close T352701 78,23 €

systém ovládací desky

. Sigma 20
Geberit 115.882.KN.1 111,25 €

  VANA Výrobce Cena vč. DPH

vana 170×75 cm . Lugo 
Riho

BT0100500000000 516 €

sada noh k vaně . Lugano POOTSET06 24 €

sifon vanový Concept PT10051CRM2-80 27,29 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Tesi 
Ideal 

Standard

T0046OV 310,67 €

skříňka vysoká . Tesi T0054OV 423,11 €

zrcadlo 60cm . Tempo E3251BH 50,66 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Tesi Ideal 

Standard

A6557AA 146,66 €

baterie vanová . Tesi A6583AA 189,34 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Kibo

Nimco

KI 14031K-26 34,85 €

držák se skleničkou . Kibo KI 14058K-26 30,60 €

držák ručníku . Kibo KI 14096-26 46,50 €

háček . Kibo KI 14053-26 15,50 €

držák toaletního papíru . Kibo KI 14055-26 29,80 €

WC sada . Kibo KI 14094K-26 58,10 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
15×90 cm  |  27 € / m2

MMLE

MMLC

MMLD

MMLA

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

MMTTMMTU

MMTW MMTV

DEKOR
20×50 cm

MMTU |  2,13 €/ks
MMTT    |  2,13 €/ks
MMTW   |       9 € / ks
MMTV  |       9 € / ks

OBKLAD
20×50 cm  |  16,60 €/ m2

MMTJ

MMTG

MMTK MMTL

MMTHMMTF



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk30

Nové umyvadlo OLYMP DEEP je jedním slovem nevšední. Má krásný a čistý tvar, je prostorné díky 

odkládacím plochám i šířce, dostatečně hluboké, je chytře a přitom jednoduše řešené. Může se 

kombinovat se sifonem, keramickým krytem, sloupem nebo originálním nábytkem.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

OLYMP DEEP | Ambient

Nevšední dokonalost…

kolekce

economy



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 31

  OBKLADY A DLAŽBA . DAYTONA . AMBIENT

OSOBITÝ PROSTOR 

KOUPELNY DOTVÁŘÍ 

OBKLADY A DLAŽBY 

ZE SÉRIE AMBIENT.

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
33,3×33,3 cm  |  16,20 € / m2 

OBKLAD
20×50 cm  |  14,90 € / m2 

ORTONA 33G

AMBIENT CENDRE AMBIENT CAMELAMBIENT AMARANTE AMBIENT CREMEAMBIENT GRIS

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm 

. Olymp Deep
Jika 

H8126130001041  55,45 € 

WC kombi . Olymp Deep H8266170002801 177,24 € 

sedátko WC . Olymp Deep H8936113000631  65,50 € 

  VANA

vana plastová 170×75 cm 

. Concept
Concept

55420001000 220,67 € 

příslušenství k vanám 

– universální nohy
100030  48 € 

příslušenství k vanám 

– vanový sifon
Alcaplast PT10051CRM  22,82 € 

  SPRCHOVÝ KOUT 

sprchová zástěna . SmartLine

Ravak

3S277A00Y1  769 € 

sprchová vanička 

. Elipso Pro Flat
XA237711010  215 € 

příslušenství k vaničkám 

– vaničkový sifon
X01309 29 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Olymp
Jika

H4541334343411 317,25 €

zrcadlo . Olymp H4541674345001 91,24 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Mio

Jika

H3117110040011 129,94 €

baterie sprchová . Mio H3317170040001 104,42 €

baterie vanová . Mio H3217170040001 137,64 €

sprchový set . Mio H3607100040211 57,68 €

sprchový set . Mio H3607110040211 90,46 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

mýdlenka . Mio

Jika

H3847450040001 31,60 €

držák se skleničkou . Mio H3847430040001 19,06 €

držák toal. papíru . Mio H3837410040001 40,10 €

háček . Mio H3877420040001 20,14€

WC sada . Mio H3837430040001 41 €

  RADIÁTOR

radiátor . Elektra PMH E4SS 427 €

DEKOR
20×50 cm

GRAFFITI CREME  |  5,58 €/ks
GRAFFITI GRIS    |  5,58 €/ks
CONCREATE BRIQ.G   |  2,20 € / ks
CONCREATE BRIQ.C   |  2,20 € / ks

GRAFFITI GRIS GRAFFITI CREME CONCREATE BRIQ.G CONCREATE BRIQ.C

ORTONA 33A

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk32

Řada CONCEPT 200 představuje skvělou kombinaci příznivé ceny a moderního designu. Pokud máte 

koupelnu menších rozměrů, oceníte závěsné provedení, které opticky zvětší její prostor. Vaše koupelna 

pak bude působit vzdušným dojmem. Přesto budete mít dostatek úložného prostoru pro všechny 

nezbytné věci. Samozřejmostí jsou výsuvy se samodovíráním.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

CONCEPT 200 | Camargue 

Vzdušné 
a elegantní…

kolekce

economy



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 33

  OBKLADY A DLAŽBA . ARGENTA . CAMARGUE

ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ A ČISTÉ 

LINIE UMYVADLA KOUPELNU 

OPTICKY ZVĚTŠÍ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 60 cm 

Concept

CU200.8 86,75 €   

WC závěsné . Concept 100 5283L003-1128 85,20 €   

sedátko WC . Concept 300 CONCEPT 300 PU 38,30 €

  VANA

vana plastová 170×75 cm 

. Concept NEW 

Concept

55420001000 220,70 €

Sifon vanový - plastový 

. Concept 
PT10051CRM 22,80 €

nohy k vanám . Ideal 

Standard   
K731867 22,70 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo

. Concept 200 

Concept

C200.3 218,40 €

skříňka vysoká . Concept 200 C200.5 207,60 €

zrcadlová skříňka 

. Concept 200
C200.6 97 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Concept E50 

Concept

B 1460 AA 70,30 €

baterie vanová 

. Concept E50 
B 9383 AA 71,80 €

sprchový set 

. Concept 100 NEW 
795224100039 33 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 100 

Concept

002-1169 19,40 €

držák . Concept 100  002-1166 10,80 €

držák toal. papíru 

. Concept 100  
002-1161 31,30 €

držák ručníku . Concept 100 002-1173 30,50 €

háček . Concept 100 002-1180 12,40  €

sklenička . Concept 100 002-1167 7 €

WC sada . Concept 100 002-1164 37,20 €

  RADIÁTOR

radiátor koupelnový . Impa Zehnder IMP-140-050-9016  287,30 € 

Vybrané zařizovací předměty

DEKOR
20×50 cm  |  1,80 € / ks

DLAŽBA
33,3×33,3 cm  |  13,30 € / m2

OBKLAD
20×50 cm  |  14,40 € / m2

DEKOR
20×50 cm  |  1,80  € / ks

DEKOR
33,3×33,3 cm  |  17,60 € / m2

CAMARGUE 
AQUA

CAMARGUE 
NUEZ

AQUA 
MOSAIC

NUEZ 
MOSAIC

CAMARGUE 
PERLA

ARENA 
MOSAIC

PERLA 
MOSAIC

CAMARGUE 
PLOMO

AZUL 
MOSAIC

PLOMO 
MOSAIC

CAMARGUE 
VISION

GRIS 
MOSAIC

VISION 
MOSAIC

CAMARGUE 
ARENA

CAMARGUE 
AZUL

CAMARGUE 
GRIS

ISSOLE 
COLD

CAMARGUE COLD DCOR

STANDARD GRIS

STANDARD NUEZ

STANDARD VISION

STANDARD PERLA

STANDARD PLOMO

STANDARD ARENA

ISSOLE 
WARM

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk34

Nová kolekce sanitární keramiky a koupelnového nábytku TEMPO v sobě spojuje moderní styl, funkčnost 

a výhodnou cenu. Výsledkem spojení praktičnosti a stylu kolekce Tempo je universálnost sanitární 

keramiky, která nabízí celou řadu funkčních a krásných koupelnových řešení.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

TEMPO | Candy

Inspirováno 
přírodou…

kolekce

economy



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 35

 OBKLADY A DLAŽBA . CANDY

KOUPELNA INSPIROVANÁ 

LETNÍMI KVĚTY POTĚŠÍ 

KAŽDÉHO.

Vybrané zařizovací předměty

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm 

. Tempo
Ideal 

Standard 

T058401 91,20 €

polosloup . Tempo T422501 76 €

WC závěsné . Tempo T331101 149 €

sedátko WC . Tempo T679301 98,70 €

  VANA 

sprchová zástěna 

. Concept 100
Concept PT-CVS1-80 R BT  229,70 € 

vana 150×70 . Eurowa 
Kaldewei

119600010001 19,20 €

nohy k vanám . Eurowa 581370100000 19,20 €

sifon vanový . Concept Concept 581370100000 19,20 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

zrcadlo . Tempo
Ideal 

Standard 
E3251BH 50,70 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Easy

Easy

EA526.0 23,20 €

baterie vanová . Easy EA554.5 32,40 €

sprchový set . Easy JA201 10 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 100

Concept

002-1169 19,40 €

držák . Concept 100 002-1166 10,80 €

držák toal. papíru 

. Concept 100
002-1161 31,30 €

držák ručníku . Concept 100 002-1173 30,50 €

košík . Concept 100 002-1184 20,50 €

mýdlenka . Concept 100 002-1171 8,90 €

WC sada . Concept 100 002-1164 37,20 €

  RADIÁTOR

radiátor . Concept 100 Concept KTK-098060-11-10 72,40 €

OBKLAD
20 × 25 cm  |  8.20 € / m2

DEKOR
20 × 25 cm  |  4,50 € / ks

LISTELA
20 × 6 cm  |  2,20 € / ks

DLAŽBA
30 ×30 cm  |  11,20 € / m2

WATGW641

WATGW642

WITGW653

DAT34649

DAT34651

DAT34650

DAT34652

WITGW654

WLAEB657

WLAEB658

WLAEB659

WLAEB660

WITGW655 WITGW656

WATGW643

WATGW644

WATGW645

WATGW646

WATGW647

WATGW648

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk36

Základem pro elegantní koupelnu je CONCEPT 150. Kompletní, důsledně navržený design v celé šíři 

sortimentu za vynikající cenu. Vzhled je zdrženlivý klasických tvarů, ve skutečnosti spíše splývá s okolím. 

Nábytek poskytuje mnoho možností řešení pro všechny myslitelné koupelnové situace.

Pastelové barvy obkladů ozvláštní prostor a dodají potřebnou energii v takovém rozsahu, který mnoho 

lidí očekává - možná i vy. 

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČESTLICE

I koupelně sluší
pastelové barvy...

CONCEPT 150 | Play

basic
kolekce



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 37

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60×46 cm 

. D-Code 
Duravit 

23106000002 82,80 €

WC závěsné . D-Code 25350900002 141,60 €

sedátko WC . D-Code 67390000 102 €

ovládací systém . Sigma 01 Geberit 115.770.KA.5 80,30 €

  VANA

vana 160×70×41 cm 

. Saniform Plus Kaldewei
111700010001 223,20 €

univerzální nohy 581470000000 55,20 €

sifon vanový Concept PT100564CRM1 79,20 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Concept 150 Concept
C150.80.B  265,30 € 

zrcadlo . Concept CZRC60  201 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Concept 200 NEW

Concept

B 0109 AA 117,10 €

baterie vanová 

. Concept 200 NEW
B 0122 AA 148,40 €

držák sprchy 795602000039 30,60 €

sprchová hadice 125 cm 795734000039 16,10 €

sprcha . Concept 200 NEW 795820400039 57,60 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 200

Concept  

S4826 (010-7111) 80,30 €

držák se skleničkou 

. Concept 200
S4820 (010-7110) 37,40 €

držák ručníku . Concept 200 S4850 (010-7113) 52,50 €

držák ručníku . Concept 200 S4855 (010-7114) 44,90 €

držák toal. papíru 

. Concept 200
S4800 (010-7106) 47,20 €

WC sada . Concept 200 S4815 (010-7109) 81,20 €

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . PLAY

KOMBINACE BAREV 

A JEDNOTNĚ SLADĚNÝ 

DESIGN DODÁVÁ PROSTORU 

ENERGII.

DEKOR
20×60 cm

PLAY1 26MIX |  25 € / m2

PLAY2 26MIX |  25 € / m2

PLAY DK 26W |  14,10 € / ks
PLAY DK1 26W |  14,10 € / ks 

OBKLAD
20×60 cm  |  20,50 € / m2

DLAŽBA
15×60 cm  |  18 € / m2

PLAY 26W

NATURE 
156J

PLAY1 26MIX

PLAY 26DL

NATURE 
156W

PLAY 26Y

NATURE 
156B

PLAY2 26MIX

PLAY 26LV

NATURE 
156A

PLAY 26V

NATURE 
156DG

PLAY DK 26W

PLAY 26ML

NATURE 
156G

PLAY DK1 26W

PLAY 26TO

NATURE 
156T



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk38

Jaké zvolit do koupelny prvky, aby byla co nejhezčí? Hledáme, vybíráme a kombinujeme, vedeni touhou 

dosáhnout co nejlepšího výsledku. Přitom paradoxně právě naše maximální snaha může přinést opačný 

účinek. Tak dlouho vylepšujeme, až koupelnu přezdobíme.

Jednoduché, přitom ale moderní, maximálně funkční pojetí koupelnové řady CONCEPT 100 vás neomrzí 

ani po letech.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

CONCEPT STYLE | Blown

Jednoduše moderní…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 39

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . BLOWN

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm 

. Concept 100 

Concept

5276L003-1121 77 €

WC závěsné . S50 5318L003-0075 103,30 €

sedátko . S50 72-003-309 79 €

pisoár . Normus 6663N003-1074 111 €

bidet . S50 5324L003-0288 97,10 €

ovládací tlačítko square Tece 9240801 218,20 €

  SPRCHOVÝ KOUT

vanička . Concept 100 

Concept

VCK900/R500 196,20 €

sifon vaničkový . Concept PT10049CR 18,60 €

sprchová zástěna 

. Concept 100 
PTA21602.087.322 504 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo  

. Concept 100 

Concept

C100.1 504 €

skříňka vysoká . Concept 100 C100.2 231,40 €

zrcadlová skříňka  

. Concept 100 
C100.3 210 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Concept 100 NEW 

Concept

B 0092 AA 101 €

baterie bidetová 

. Concept 100 NEW 
B 0099 AA 98,30 €

baterie sprchová 

. Concept 100 NEW 
B 0100 AA 77,50 €

sprchový set 

. Concept 100 NEW  
795125100039 55,10 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák . Concept 100 

Concept

002-1166 10,80 €

sklenička . Concept 100 002-1167 7 €

dávkovač . Concept 100 002-1169 19,40 €

držák ručníku . Concept 100 002-1173 30,50 €

háček . Concept 100 002-1179 5,40 €

košík rohový . Concept 100 002-1182 20,80 €

WC sada . Concept 100  002-1164 37,20 €

držák toal. papíru 

. Concept 100 
002-1161 31,30 €

madlo, chrom . Concept 100 002-1177 29,10 €

Vybrané zařizovací předměty

KOMBINACE OBKLADŮ 

V ŠEDÝCH ODSTÍNECH 

DODÁ NÁDECH LUXUSU.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
40×40 cm  |  19,80 € / m2

OBKLAD
20×40 cm  |  19,80 € / m2

LISTELA
3×40 cm

L.Blown N  | 2,90 €/ks
L.Blown N1  | 4,70 €/ks
L.Blown G  | 2,90 €/ks
L.Blown G1  | 4,70 €/ks
L.Blown W  | 2,90 €/ks
L.Blown W1 | 4,70 €/ks

Blown 40G Blown 40N

Blown 40W

Blown 24G

L.Blown N1

L.Blown G

L.Blown G1

L.Blown W

L.Blown W1

L.Blown N

Blown 24N

Blown 24W

VÝBĚHOVÁ SÉRIE



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk40

CUBITO charakterizují jednoduché tvary a jasné linie vyšperkované použitím kvalitních materiálů 

a dokonalým zpracováním. CUBITO je koncept, který neomrzí, nyní navíc doplněn o novou řadu nábytku 

a baterií.  Inovovaný nábytek má ještě přímější, jednodušší design. Skříňky a zásuvky jsou bez úchytů, 

využívají funkci push to open – otevření  pouhým zatlačením. Čerstvá řada přináší také nová barevná 

provedení a ještě kvalitnější povrch.

Série Koshi značky Imola doplní stylově čistý prostor. Na první pohled budou tyto obklady působit 

skromně, o to silnější dojem vyvolají při každé další návštěvě koupelny.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

CUBITO | Koshi

Pocit moderního 
luxusu…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 41

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . KOSHI

VÝHODY GEOMETRICKÝCH 

TVARŮ SETU CUBITO 

VYNIKAJÍ I NA NÁBYTKU, 

KTERÝ PŘES SVÉ ZDÁNLIVĚ 

MALÉ ROZMĚRY NABÍZÍ 

NEBÝVALE VELKÝ VNITŘNÍ 

PROSTOR.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo klasické 65 cm  

. Cubito

Jika

H8104240001041 102,71 €

WC závěsné . Pure/Cubito H8204230000001 202,55 €

WC sedátko duraplast 

SLOW-CLOSE . Pure/Cubito
H8934223000631 75,70 €

ovládací tlačítko . Sigma 50 Geberit 115.788.SD.5 278,10 €

  VANA 

vana smaltovaná 180×80 cm 

. Puro
Kaldewei

256300013001 950,40 €

vanový sifon 687770500000 207,60 €

nohy k vanám chrom 583170000000 72 €

  KOUPENOVÝ NÁBYTEK

skříňka pod umyvadlo 65 cm 

. Cubito

Jika

H40J4243014611 261,70 €

skrříňka vysoká 

32×30×161,8 cm . Cubito-N
H43J4222304611 269,30 €

zrcadlo s LED osvětlením 

60×81 cm
H4557251731441 203,14 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

stojánková páková . Cubito

Jika

H3114210040011 129,70 €

baterie vanová nástěnná 

kohoutková . Cubito
H3224270040001 167,90 €

sprchový set . Cubito H3604200040401 53,80 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . Cubito

Jika

H3847330040001 25,20 €

držák s mýdlenkou. Cubito H3847310040001 27,30 €

háček . Cubito H3877310040001 12,80 €

držák toal. papíru . Cubito H3837310040001 26,40 €

WC sada . Cubito H3837330040001 53,90 €

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
30×60 cm  |  28,80 € / m2

DLAŽBA
30×30 cm  |  129,10 € / m2

DEKOR
30×60 cm  |  24,90 € / ks

DLAŽBA
60×60 cm  |  30,60 € / m2

KOSHI 36T R

KOSHI 36A R

KOSHI 36DG R

MK.KOSHI 30A

MK.KOSHI 30DG

MK.KOSHI 30CE

MK.KOSHI 30N MK.KOSHI 30G

MK.KOSHI 30WMK.KOSHI 30T

MK.KOSHI 30B

KOSHI 60DG

MU.KOSHI 36A

MU.KOSHI 36N MU.KOSHI 36DG

MU.KOSHI 36WMU.KOSHI 36T

MU.KOSHI 36G

MU.KOSHI 36B MU.KOSHI 36CE

KOSHI 60B

KOSHI 60W

KOSHI 60A

KOSHI 60TKOSHI 60G

KOSHI 60CE KOSHI 60N

KOSHI 36W R

KOSHI 36CE R

KOSHI 36G R

KOSHI 36N RKOSHI 36B R



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk42

RENOVA Nr. 1 PLAN splňuje nároky na moderní vybavení koupelny – umyvadla přísně geometrických 

tvarů pro každou oblast použití, závěsné WC a bidety. Série je oblíbená u privátních zákazníků, stejně 

jako je využívána pro vybavení hotelů, restaurací, toalet v kancelářských budovách a komerčních centrech 

atd. Keramiku doplňuje řada nábytku a zrcadlových skříněk. 

Foto: Studio koupelen ČESKÉ BUDĚJOVICE

RENOVA Nr. 1 PLAN | Senso

Jednoduché 
a nadčasové…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 43

  OBKLADY A DLAŽBA . RAKO . SENSO

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 85 cm 

. Renova Nr.1 Plan
Keramag 122185000 345 €

sifon umyvadlový Concept PT100434 6,02 €   

ventil odpadní Easy ZA S219 17,10 €   

WC závěsné 

. Renova Nr.1 Plan 
Keramag

202170000 276 €   

WC sedátko 

. Renova Nr.1 Plan 
572120000 138 €

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchová zástěna 

. Concept 100 
Hüppe 8P1708.092.322  1030 €

  podlahový žlab na vložení 

dlažby . Concept 100
Concept ZPC7-750 397,46 €   

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Zenta 
Kludi

382620575 106,78 €

baterie sprchová . Zenta   6057605-00 228,90 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 200 

Concept

S4826 (010-7111) 80,30 €   

držák se skleničkou 

. Concept 200 
S4820 (010-7110) 37,40 €   

držák toal. papíru 

. Concept 200 
S4802 (010-7107) 37,60 €   

držák ručníku . Concept 200 S4850 (010-7113) 52,50 €   

WC sada . Concept 100  S4815 (010-7109) 75,20 €   

Vybrané zařizovací předměty

GEOMETRICKÉ TVARY BATERIÍ 

V KOMBINACI S PÍSKOVÝMI 

OBKLADY UMOCŇUJÍ POCIT 

ČISTOTY A LUXUSU.

OBLAD
20×60 cm  |  24 € / m2

LISTELA
60×4,5 cm  |  16,50 € / ks

OBKLAD
2,5×2,5 cm

WDM02228  |  20,50 € / set
WDM02230  |  20,50 € / set
WDM02232  |  20,50 € / set

DLAŽBA
60×60 cm  |  25 € / m2

DEKOR
20×60 cm  |  16,50 € / ks

WADVE027

WITVE128

WLASZ028

WDM02228 WDM02230 WDM02232

WLASZ030

WLASZ032

DAK63654

DAK63656

DAK63655

DAK63658

WADVE028

WITVE130

WADVE029

WITVE132

WADVE030 WADVE031 WADVE032

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk44

Série REACH od výrobce Kohler je zboží, které naleznete exkluzivně v síti Ptáček. Působivé technické 

vlastnosti v kombinaci s prostorově úspornými na uživatelský komfort zaměřenými řešeními jsou základem 

řady Reach. Hluboká umyvadla, snadná údržba, praktické úložné prostory a zásuvky s dojezdem vám 

pomohou navrhnout ideální koupelnu nabízející každodenní maximální komfort.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

REACH | Oxigeno

Krása nabírá 
přirozené, 

jemné tvary…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 45

  OBKLADY A DLAŽBA . CIFRE . OXIGENO

JEDNODUCHOST 

A ÚČELNOST 

ZPESTŘUJE OSOBITÝ STYL 

V KAŽDÉM DETAILU.

Vybrané zařizovací předměty

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm . Reach

Kohler

4935K-00  172 € 

wc závěsné . Reach 4952K-00  144,30 € 

sedátko WC . Reach 8409K-00  83,80 € 

Ovládací tlačítko Sigma01 Geberit 115.770.21.5 80,30 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Reach

Kohler

4163K-N14 425 € 

  zrcadlová skříňka 

60×65 cm . Reach
97427RD-N14  331 € 

  SPRCHOVÝ KOUT Cena vč. DPH

zástěna sprchová . FineLine

Ravak

1VV77A00Z1  650 € 

vanička Perseus 90×90 cm XA037711010 219 € 

nožičky k vaničkám . BASE PRO   XB2J000000N  19 € 

sifon k vaničkám 

. PROFESSIONAL 90
X01309  29 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . New day

Cristina

LISND22251  139 € 

baterie sprchová . New Day LISND40151 134,20 € 

sprchový set . New Day LISPD06051 126,60 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač mýdla 

. Concept 100

Concept

002-1169  19,40 € 

držák . Concept 100 002-1166  10,80 € 

držák toal. papíru rezervní 

. Concept 100
002-1163  8,90 € 

držák toal. papíru 

. Concept 100
002-1161  31,30 € 

držák ručníku dvojitý 

. Concept 100
002-1173  30,50 € 

háček dvojitý . Concept 100 002-1180  12,40 € 

košík rohový . Concept 100 002-1182  20,80 € 

košík rohový hluboký 

. Concept 100 
002-1184  20,50 € 

sklenička . Concept 100 002-1167  37,20 € 

WC sada . Concept 100 002-1164 37,20 € 

  RADIÁTOR Cena vč. DPH

radiátor Concept 200 

550/1755 . Viola
Concept

CVL17550550SK61

-5003
 232,10 € 

OBKLAD
20×50 cm  |  14,40 € / m2

DEKOR
30×30 cm  |  23,70 € / ks

DLAŽBA
45×45 cm  |  14,40 € / m2

OXIGENO WHITE OXIGENO GREY OXIGENO BLACK OXIGENO BEIGE OXIGENO BROWN

OXIGENO BLACK 45

OXIGENO BEIGE 45

MOSAICO OX. BROWN 30 MOSAICO OX. BLACK

OXIGENO BROWN 45

OXIGENO GREY 45

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk46

Duravit D-Code je klíčem k elegantní koupelně. Vyznačuje se dobrým jednotně sladěným designem 

a cenovou dostupností. Doplňky Duravit D-Code  umožňují řadu alternativ a řešení pro všechny myslitelné 

situace. Duravit D-Code je série, na kterou mnozí lidé čekali – možná včetně Vás.

Vhodnou kombinací všech prvků koupelny vzniká prostředí, kde můžete čerpat energii a vitalitu.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

Klíč k elegantní koupelně…

CONCEPT 150 | Crystal

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 47

  OBKLADY A DLAŽBA . NAXOS . CRYSTAL

NADČASOVĚ MODERNÍ 

PROSTOR DOTVÁŘÍ 

KOMBINACE OBKLADŮM 

A DLAŽEB NAXOS CRYSTAL.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60×40 cm 

. D-Code 

Duravit 

23106000002 82,80 €

WC závěsné . D-Code 25350900002 141,60 €

sedátko WC . D-Code 0067390000 102 €

 bidet . D-Code 22361500002 240 €

  ovládací tlačítko 

. Sigma 20 
Geberit 115.882.KJ.1 77,29 €

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchová zástěna

Roltechnik

531-900R55N-00-02 495,60€

vanička plastová 90×90 cm 

. Tahiti M90
8000065 280,80 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Concept 150 
Concept

C150.80.B  265,28 € 

zrcadlo . Concept CZRC60 201 € 

skříňka vysoká . Concept 150 C150.VB  329,57 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Focus

Hansgrohe

31607000 158,80 €

baterie bidetová . Focus 31920000 129,36 €

baterie sprchová 

termostatická . Croma 
27185000 781,92 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák sklenička . D-Code

Duravit  

0099201000 54 €

držák s mýdlenkou . D-Code 0099171000 56,40 €

držák ručníku . D-Code 0099211000 34,80 €

háček . D-Code 0099041000 8,40 €

WC sada . D-Code 0099271000 60 €

držák toal. papíru . D-Code 0099261000 45,60 €

držák ručníku . D-Code 0099221000 74,40 €

Vybrané zařizovací předměty

LISTELA
6×45 cm  |  10,79 € / ks

LISTELA
4,5×45 cm  |  10,79 € / ks

LISTELA
12,5×45 cm  |  14,38 € / ks

DEKOR
32,5×32,5 cm  |  12,59 € / ks

DLAŽBA
45×45 cm  |  21,59 € / m2

DEKOR
25×45 cm  |  21,59 € / ks

DEKOR
12,5×45 cm  |  2,84 € / ks

OBKLAD
25×45 cm  |  21,59 € / m2

67817

65691

68229 68228 68225 68231

67359

65692

68375

69640

69641

68380

68362

68177

69582

68178

69581

68377

65688

69642

69643

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk48

Koncept CHROME od značky Ravak pochází z dílny designera Kryštofa Nosála, který vycházel 

z osvědčených tvarů a řešení RAVAK. Proto je koncept Chrome v promyšlenosti a funkčnosti sázkou 

na jistotu. Nechte se inspirovat jednoduchými liniemi s detailem přirozeného tvaru oválu, který spojuje 

všechny součásti do uceleného řešení. 

Vana s chytře promyšlenou vanovou zástěnou i dvojumyvadlo se skříňkou jsou pohodlné a praktické 

i  pro vícečlennou rodinu.

Foto: Studio koupelen PRAHA-JINOČANY

CHROME | Refl ex

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 49

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . REFLEX

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 80 cm . Chrome Ravak XJG01180000  249 € 

WC závěsné . S50

Vitra

5318L003-0075  103,26 € 

sedátko WC . S50 72-003-301 42,82 € 

bidet . S50 5324L003-0288  97,08 € 

ovládací tlačítko . Planus Tece 9240324  66,94 € 

  VANA

vana 170×70 cm . Chrome
Ravak

C741000000 339 € 

podpora k vaně CY00030000  29 € 

sifon vanový Sam PT10051CRM  22,82 € 

zástěna vanová . Chrome Ravak 7QLA0C00Z1  289 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Chrome
Ravak

X000000534  325 € 

skříňka boční . Chrome X000000542  325 € 

zrcadlo . Chrome X000000550  175 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Chrome

Ravak

X070053  151 € 

baterie vanová . Chrome X070042  226 € 

baterie bidetová . Chrome X070055 145 € 

sprcha hadice X07P065  19 € 

sprcha ruční X07P009  15 € 

sprchová tyč X07P012  24 € 

Vybrané zařizovací předměty

SOULAD DOKONALÝCH 

ELEMENTŮ PRO DOKONALÝ 

CELEK.

OBKLAD
30×60 cm  |  21,60 € / m2

DLAŽBA
45×45 cm  |  23,39 € / m2

LISTELA
60×4,5 cm  |  5,39 € / ks

REFLEX TO

KOSHI 45A

KOSHI 45CE

KOSHI 45W

KOSHI 45B

KOSHI 45DG

L.MOSAIC W MIX

REFLEX W REFLEX DG REFLEX N

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk50

Číslice 10 představuje přesně tolik stupňů, o kolik jsme všechny výrobky v koupelně z konceptu 10° 

pootočili nebo naklonili tak, aby vyšly uživatelům vstříc a usnadnily každodenní pobyt v koupelně. Geniálně 

jednoduché řešení staví na původně klasické vaně pootočené o 10°. Nabízí tak více odkládacího prostoru 

a opatřena zástěnou umožňuje i sprchování v pohodlné šířce pro ramena. Koupelnovou matematiku 

doplňují umyvadla pootočená do prostoru a ergonomicky nakloněné baterie, které jdou naproti vaší ruce.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

10° | Intensity

10° volnosti navíc…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 51

  OBKLADY A DLAŽBA . CIFRE . INTENSITY Vybrané zařizovací předměty

JEDNODUCHÁ KLASIKA 

PŘETVOŘENÁ 

PRO MODERNÍ POŽADAVKY.

OBKLAD
20×50 cm  |  14,39 € / m2

LISTELA
4,5×60 cm  |  3,59 € / ks

OBKLAD
20×50 cm

DECOR KIWI   |  22,30 € / ks
ASTRA RED/BROWN   |    8,99 € / ks
ASTRA GREEN/BLACK   |    8,99 € / ks
ASTRA BLUE/LILA   |    8,99 € / ks
DECOR ARTICO   |  19,86 € / ks

INTENSITY 
RED

DECOR KIWI

L
.A

S
T

R
A

 R
E

D
/B

R
O

W
N

L
.A

S
T

R
A

 G
R

E
E

N
/B

L
A

C
K

L
.A

S
T

R
A

 B
LU

E
/L

IL
A

ASTRA 
RED/BROWN

ASTRA 
GREEN/BLACK

ASTRA 
BLUE/LILA

DECOR 
ARTICO

INTENSITY 
GREY

INTENSITY 
GREEN

INTENSITY 
BROWN

INTENSITY 
BLUE

INTENSITY 
BLACK

INTENSITY 
BEIGE

INTENSITY 
WHITE

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm . 10° Ravak XJI01165000 209 €   

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . 10°

Ravak

X000000736  269 € 

zrcadlo . 10° X000000851  120 € 

skříňka . 10° X000000751  325 € 

  VANA Cena vč. DPH

vana plastová 160×95 cm 

. 10°  

Ravak

C841000000  411 € 

příslušenství k vanám 

– podpora . 10°   
CY81000000  35 € 

příslušenství k vanám 

– vanový odtok. komplet
X01377  35 € 

vanová zástěna 7QRA0C03Z1  289 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . 10°

Ravak

X070062  105 € 

baterie vanová . 10° X070065  166 € 

ruční sprcha . Air X07P348  29 € 

sprchová hadice 150 cm X07P176  20 € 

držák sprchy X07P014  57 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

háček . 10°

Ravak

X07P352  22 € 

držák se skleničkou . 10° X07P321  37 € 

dávkovač . 10° X07P323  50 € 

držák ručníku . 10° X07P328  58 € 

DEKOR
20×30 cm  |  1,79 € / ks

VILLAGE RED VILLAGE NACAR VILLAGE BLUE VILLAGE MOKA VILLAGE GREEN VILLAGE LILA

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk52

SHIFT | Chelsea

SHIFT od výrobce VitrA je širokou řadou sanitární keramiky, která se vyznačuje svými příjemně oblými 

tvary. Řada obsahuje umyvadla na desku, umyvadla na zeď, nábytková umyvadla, závěsné WC, závěsné 

bidety, WC kombi a duraplastová sedátka. Závěsná WC a bidety mají skryté uchycení – povrch je tak 

čistý bez jakýchkoliv krytek či otvorů. 

VitrA považuje koupelnu za místo, které by mělo vyhovovat jak relaxaci a hýčkání těla i duše, 

tak k praktickým účelům.

Pro relaxaci a hýčkání 
duše i těla…

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 53

   OBKLADY A DLAŽBA . KERABEN . CHELSEA

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 75 cm . Shift

Vitra

4391B003-0001 190,85 € 

WC závěsné . Shift 4392B003-1295 219,49 € 

sedátko WC . Shift 91-003-009 76,54 € 

ovládací tlačítko . Sigma 01 Geberit 115.790.11.5 54,72 €

sifon umyvadlový Alcaplast A400  37,99 € 

  VANA

vana plastová 180×80 cm 

. Pura
GKI PUBW18080W  503,74 € 

příslušenství k vanám 

– universální nohy

Concept

100038  28,80 € 

příslušenství k vanám 

–  vanový sifon, 

napouštění přepadem

PT100564CRM3  84,89 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

zrcadlo Glossy 80×60 cm Amirro 712-925  36,91 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Zenta

Kludi

382500575 124 €

baterie vanová . Zenta 351010538 201,92 €

sprchový set . Fizz 6765005-00 60,64 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Moll 

Keuco 

12752010100 111,48 € 

držák se skleničkou . Moll 12750019000 85,20 € 

držák toal. papíru . Moll 12762010000  79,44 € 

držák ručníku 45cm . Moll 12718010000 101,64 € 

držák ručníku . Moll 12721010000  87,72 € 

WC sada . Moll 12764010100 68,04 € 

Vybrané zařizovací předměty

LUXUSNÍ DESIGN 

S PRAKTICKÝMI DETAILY.

LISTELA
4,6×50 cm  |  12,02 € / ks

  OBKLAD
25×50 cm  |  22,42 € / m2

  DEKOR
25×50 cm  |  22,42 € / ks

   DLAŽBA
41×41 cm  |  22,42 € / m2

KBJAV00J

KBJTP000

KBJTP010

KBJTP001

KBJTP011

GTY11000

KBJAV003

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk54

Koncept ROSA je unikátní nabídkou hned tří van (Rosa I, Rosa II a Rosa 95), které patří k nejoblíbenějším 

na trhu. Vany nabízíme v šířkách už od 95 cm (Rosa 95) až po 105 cm (Rosa I a Rosa II) a díky svému 

asymetrickému tvaru poskytují překvapivý prostor. Vanu je možno doplnit o speciálně tvarovanou vanovou 

zástěnu, designově sladěné umyvadlo a nábytek, koupelnové baterie, případně i madla nebo podhlavníky.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

ROSA 95 | Boston

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 55

  OBKLADY A DLAŽBA . CIFRE . BOSTON

KOMBINACE OBKLADŮ 

A MOZAIKY BOSTON DOTVÁŘÍ 

MODERNÍ RÁZ KOUPELNY.

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo Rosa 78×55 cm 

. Comfort 
Ravak XJ8L11N0000 235 €   

  VANA 

vana plastová 160×95 cm   

Ravak

C581000000 349 €
příslušenství k vanám 

– podpora   
CY55000000 35 €

příslušenství k vanám 

– podhlavník 
B655000001 56 €

sifon vanový . Concept PT10051CRM  22,82 € 

zástěna vanová  7QRS0C00Y1 359 €

Vanový odtok . ClickClack  X01377  35 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo   
Ravak

X000000162 459 €

zrcadlo s poličkou X000000160 269 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Tricolore Verde Cristina
LISTV22151 241 €

baterie vanová . Tricolore Verde LISTV18051  466 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . UNIX  

NIMCO

UN 13031K-26  25,55 € 

držák se skleničkou . UNIX UN 13058K-26  17,80 € 

držák ručníku . UNIX  UN 13096-26  30,97 € 

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
45×45 cm  |  16,60 € / m2 

OBKLAD
25×40 cm

BOSTON ARENA   |  10,79 € / m2

BOSTON TABACO |  10,79 € / m2

BOSTON PERLA   |  10,79 € / m2

BOSTON ANTRACITA |  10,79 € / m2

MOS. BOSTON ANTRACITA   |  17,99 € / m2

MOS. BOSTON TABACO   |  17,99 € / m2

MOS. BOSTON ARENA   |  17,99 € / m2

MOS. BOSTON PERLA   |  17,99 € / m2

BOSTON TABACO 45

BOSTON PERLA 45BOSTON ARENA 45

BOSTON ANTRACITA 45

ARENAANTRACITATABACO

MOSAICO ANTRACITA MOSAICO BOSTON PERLA

PERLA

MOSAICO TABACO MOSAICO BOSTON ARENA



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk56

Moderní pravoúhlá umyvadla s vnitřním pravoúhlým prostorem z nové série TWINS. Základní nabídka 

nejvíce používaných rozměrů umyvadel 50 a 60 cm, volitelně s úpravou Refl ex KOLO. Zbrusu nové 

skříňky v moderním dekoru dřeva (stříbrný grafi t), v černé matné barvě a bílém lesklém provedení uspokojí 

každého náročného uživatele.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

TWINS | Intensity

Dokonalé řešení…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 57

  OBKLADY A DLAŽBA . CIFRE . INTENSITY Vybrané zařizovací předměty

STŘÍBRNÝ GRAFIT 

V KOMBINACI 

S MODRÝMI OBKLADY 

CIFRE A PROVOÚHLÝMI 

KOMPONENTY USPOKOJÍ 

I NÁROČNÉHO UŽIVATELE.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm . Twins

Kolo

L51160000  100,61 € 

WC závěsné . Kolo Style L23100900  172,60 € 

sedátko WC . Kolo Style L20112000  112,61 € 

sifon umyvadlový Concept ZA S220 51,6 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Twins

Kolo

89494000  238,10 € 

skříňka vysoká . Twins 88462000 232,84 € 

zrcadlová skříňka . Twins  88457000 163,50 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Vega New

Oras

1800F 193,18 € 

baterie umyvadlová 

. Vega New bidetta
1812F 219,98 € 

baterie sprchová 

termostatická
7160Y 226,63 € 

sprchová souprava . Senziva  313 62,50 € 

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchová zástěna

Roltechnik

526-1200000-00-15  428,40 € 

vanička plastová 

120×100 cm . Flat Kvadro 
8000160 207,60 € 

sifon vaničkový Concept PT10049K  24,6 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . UNIX crom/

matné sklo

NIMCO

UN 13031W-26  25,55 € 

dávkovač . UNIX UN 13031MN-26  30,97 € 

držák s mýdlenkou . UNIX UN 13059C-26  16,63 € 

držák ručníku . UNIX UN 13096-26  30,97 € 

držák toaletního papíru . UNIX UN 13055B-26  23,22 € 

WC sada . UNIX UN 13094C-26  27,10 € 

háček . UNIX UN 13054L-26  3,88 € 

polička . UNIX UN 13093CX-26  73,61 € 

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

OBKLAD
20×50 cm  |  14,39 € / m2

OBKLAD
20×30 cm  |  1,79 € / ks

LISTELA
4,5×60 cm  |  3,59 € / ks

OBKLAD
20×50 cm

DECOR KIWI   |  22,30 € / ks
ASTRA RED/BROWN   |    8,99 € / ks
ASTRA GREEN/BLACK   |    8,99 € / ks
ASTRA BLUE/LILA   |    8,99 € / ks
DECOR ARTICO   |  19,86 € / ks

INTENSITY 
RED

DECOR KIWI

VILLAGE RED VILLAGE NACAR VILLAGE BLUE VILLAGE MOKA VILLAGE GREEN VILLAGE LILA

L
.A

S
T

R
A

 R
E

D
/B

R
O

W
N

L
.A

S
T

R
A

 G
R

E
E

N
/B

L
A

C
K

L
.A

S
T

R
A

 B
LU

E
/L

IL
A

ASTRA 
RED/BROWN

ASTRA 
GREEN/BLACK

ASTRA 
BLUE/LILA

DECOR 
ARTICO

INTENSITY 
GREY

INTENSITY 
GREEN

INTENSITY 
BROWN

INTENSITY 
BLUE

INTENSITY 
BLACK

INTENSITY 
BEIGE

INTENSITY 
WHITE



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk58

SHIFT od výrobce VitrA je širokou řadou sanitární keramiky, která se vyznačuje svými příjemně oblými 

tvary. Řada obsahuje umyvadla na desku, umyvadla na zeď, nábytková umyvadla, závěsné WC, závěsné 

bidety, WC kombi aduroplastová sedátka. Závěsná WC a bidety mají skryté uchycení – povrch je tak 

čistý bez jakýchkoliv krytek či otvorů. 

VitrA hlásá koupelnu za místo, které by mělo vyhovovat jak relaxování a hýčkání těla i duše, 

tak k praktickým účelům.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

SHIFT | Coliseo

Pro relaxaci a hýčkání 
duše i těla…

kolekce

basic



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 59

    OBKLADY A DLAŽBA . CIFRE . COLISEO

LUXUSNÍ DESIGN 

S PRAKTICKÝMI DETAILY.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm . Shift

Vitra

4383B003-0001  163,6 € 

WC závěsné . Shift 4392B003-1295 219,49 € 

WC sedátko . Shift 91-003-009  76,54 € 

ovládací tlačítko . Loop Tece 9240626  61,37 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

zrcadlo 60×80cm . Crystal Amirro 806-040  29,10 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Rio II 

Raf

RK 1101  80 € 

baterie sprchová . Rio II RK 1180 B  57,78 € 

sprchový set . Otello SK 511 100,80 €

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchová zástěna 

. Concept 50
Concept PT620411.069.321 301,20 € 

vanička keramická 

. Ravena
Jika H8520810000001 140,16 € 

vaničkový sifon Concept PT10049K 24,60 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 100

Concept

002-1169  19,40 € 

držák . Concept 100 002-1166  10,79 € 

držák toal. papíru 

. Concept 100
002-1161  31,28 € 

držák ručníku . Concept 100 002-1175 34,73 € 

košík drátěný . Concept 100 002-1181  18,31 € 

košík drátěný . Concept 100 002-1183  21,53 € 

sklenička . Concept 100 002-1167  7,03 € 

WC sada . Concept 100 002-1164 37,18 € 

osvětlení . Manila Rabalux 5842  42,52 € 

  RADIÁTOR

radiátor koupelnový 

. CONCEPT 100
Concept KTK-134060-11M10  110,62 € 

Vybrané zařizovací předměty

  DEKOR
25×40 cm  

INSERTO LAUREL  |  12,63 € / ks
INSERTO EQUITE BEIGE |  12,63 € / ks
INSERTO PIANO BEIGE   |  12,63 € / ks

  INSERTO PIANO NOCE   |    8,99 € / ks

   DLAŽBA
33,3×33,3 cm  |   19 €/ m2

  DEKOR
4,8×30 cm  |  5,49 € / ks

  DEKOR
20×30 cm  |  95,45 € / ks

LISTELA
5,5×25 cm  |  7,10 € / ks

  OBKLAD
25×40 cm  |   18,41 €/ m2

LISTELA
7×25 cm  |  9,98 € / ks

INSERTO LAUREL

COLISEO BEIGE

COLISEO BEIGE

CENEFA PIANO

COLISEO NOCE

DEKOR EQUITE

CENEFA RÓMULO

INSERTO EQUITE BEIGE

COLISEO NOCE

INSERTO PIANO BEIGE INSERTO PIANO NOCE

CENEFA LAUREL

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk60

CONCEPT 300 – snad nejfl exibilnější série, která vás jistě osloví skvělým designem. Jemně zaoblené 

detaily sanitární keramiky společně s nábytkem, který využívá nestárnoucí kontrastní kombinace bílé 

a dekoru dřeva, vytvářejí vyvážený, kompaktní celek. Závěsné provedení nábytku opticky zvětší prostor, 

což ocení především majitelé menších koupelen.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Místo 
pro relaxaci…

CONCEPT 300 | Antigua

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 61

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . ANTIGUA

JEMNÁ BAREVNOST 

OBKLADŮ ANTIGUA 

PŮSOBÍ RELAXAČNĚ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm . Cubito Jika H8104240001041  102,71 € 

WC závěsné . Pro 

Laufen 

H8209660000001  312,67 € 

sedátko WC . Pro H8969503000001  92,15 € 

bidet . Pro H8309520003021  221,84 € 

ovládací tlačítko . Sigma 01 Concept 115.790.11.5 54,72 €

  VANA 

vana plastová 

. CONCEPT New 
Concept

55470001000 293,76 €

příslušenství k vanám 

– univerzální nohy 
100030 48 €

  SPRCHOVÝ KOUT 

vanička čtverec  

90×90×2,3 cm . Conofl at
Kaldewei 465300013001  760,80 € 

zástěna sprchová dveře 

90×190 cm 

. Design elegance  

Hüppe 8E0702.087.375 1006,80 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Concept 300 NEW 

Concept

C300.65O 185,78 €

skříňka . Concept 300 NEW C300.VO 204 €

zrcadlová skříňka 

. Concept 300 NEW 
C300.ZO 150 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Cubista 

Oras

2804F  283 € 

baterie bidetová . Cubista 2818F 288,23 € 

baterie vanová . Cubista 2875U  490,33, € 

sprcha, sprchový set . Hydra 390 204,23 € 

baterie příslušenství 

– připojovací koleno 
261998  19,92 € 

sprcha sprchový set . Hydra 392 690,91 € 

příslušenství ke sprše 

– mýdelník . Hydra 
253080 26,24 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . KIBO 

Nimco  

KI 14031K-26 34,85 €

držák se skleničkou . KIBO KI 14058K-26 30,58 €

držák ručníku . KIBO KI 14096-26 46,48 €

držák toal. papíru . KIBO KI 14055G-26 27,10 €

WC sada . KIBO KI 14094K-26 58,10 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
40×40 cm  |  21,59 € / m2 

DLAŽBA
40×40 cm  |  22,30 € / m2 

OBKLAD
20×60 cm  |  23,39 € / m2

DEKOR
20×60 cm  |  7,19 € / ks

DEKOR
20×60 cm  |  7,19 € / ks

NOVUM 40W

NOVUM 40DL

NOVUM 40L

NOVUM 40O

NOVUM 40VA

ANTIGUA LV

ANTIGUA VA1 ANTIGUA DL1 ANTIGUA O1ANTIGUA W1

BILIA L1 BILIA OL1BILIA LV1

ANTIGUA VA ANTIGUA OANTIGUA OLANTIGUA LANTIGUA DL

BILIA W1

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk62

Elegantní řada koupelnového nábytku CONCEPT 500 je určená pod umyvadlo se zakulacenými rohy. 

Korpus i čelní plochy jsou dodávány v bílém odstínu, který zvýrazňuje čistotu a jednoduchost tvarů. 

Eleganci skříňkám dodávají dvířka ve vysokém lesku. Nadčasovost skříněk podtrhují čelní plochy dvířek, 

které svým tvarem kopírují tvar umyvadla. V zásuvce jsou použity kovové plnovýsuvy s automatickým 

dotahem. Skříňku je možné v interiéru doplnit nábytkovou galerkou se zrcadlem.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

CONCEPT 500 | Urban Line

Bílá, vzdušná, 
nadčasová…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 63

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . URBAN LINE

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm 

. Dama Senso
Roca

A32751A000 146,10 €

WC závěsné . Dama-N A346787000 314,24 €

WC sedátko . Dama-N A801782004 170,88 €

  VANA

vana 170×85 cm 

. Concept 100 NEW
Concept 55440001000 300,71 €   

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Concept 500

Concept

C500.65 212,15 €

skříňka . Concept 500 C500.V 222 €

zrcadlová skříňka 

. Concept 500
C500.G 170,35 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . L20 XL Roca A5A3B09C00 134,89 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 200

Concept

S4826 80,29 €

držák se skleničkou 

. Concept 200
S4820 (010-7110) 37,39 €

držák toal. papíru s krytem

. Concept 200
S4800 (010-7106) 47,24 €

držák toal. papíru rezervní

. Concept 200
S4805 (010-7108) 29,81 €

držák ručníku . Concept 200 S4851 (010-7119) 51,49 €

háček . Concept 200 S4878 (010-7118) 34,34 €

WC sada . Concept 200 S4815 (010-7109) 75,20 €

Vybrané zařizovací předměty

JEDNODUCHÉ LINIE 

A PŘÍJEMNÉ BARVY 

V ELEGANTNÍM PROVEDENÍ 

– TO JE URBAN LINE.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
30×60 cm  |  23,80 € / m2 

OBKLAD
25×50 cm  |  21,59 € / m2 

LISTELA
4×50 cm  |  9,38 € / ks 

2347/BN70

2347/BN10 2347/BN60

2347/BN90

1560/KA10

2755/KA15

2755/KA65

1560/KA70

1560/KA00



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk64

Kolekce CONNECT AIR je elegantní, stylová a zároveň praktická. Tenké hrany umyvadel a jemné 

zakřivení ostatní sanitární keramiky přinášejí do prostoru koupelny pocit vzdušnosti. Connect Air je 

ideálním řešením pro ty, kteří ocení krásu, pohodlí a mají svůj osobní styl. Koupelnový nábytek Connect 

Air ideálně doplňuje kolekci sanitární keramiky stejného jména.

 CONNECT AIR | Genus

Foto: Studio koupelen PRAHA - ČESTLICE

Elegance  pro každého…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 65

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . GENUS

PRAKTICKÝ DESIGN 

BEZ KOMPROMISŮ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm 

. Concept Cube Ideal 

Standard

E028901 290,22 €

WC závěsné . Concept Cube E015501 327,11 €

WC sedátko . Concept Cube E036601 149,77 €

ovládací tlačítko . Sigma 30 Geberit 115.893.KX.1 216,83 €

   KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Air 2 Ideal 

Standard 

E0818B2 511,12 €

zrcadlo s osvětlením . Strada K2476BH 364 €

  SPRCHOVÝ KOUT Výrobce Cena vč. DPH

zástěna . Enjoy elegance Hüppe 3R1280.092.322 823,20 €

odtokový žlab . ClassicLine  

Unidrain

1004.0800 303,60 €

odtoková komora 1411.0050 86,40 €

rámeček . ClassicLine 1500.0812 69,60 €

rošt . Anniversario 1606.0800 85,20 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Attitude Cool Body Ideal 

Standard

A4598AA 257,77 €

baterie vanová 

. Attitude Cool Body 
A4758AA 230,22 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. SoftMood

Ideal 

Standard

A9139AA 80,89 €

dávkovač mýdla . SoftMood A9140AA 154,67 €

háček . SoftMood A9145AA 50,66 €

WC sada . SoftMood A9144AA 156 €

držák toal. papíru . SoftMood A9142AA 104 €

  RADIÁTOR

radiátor . Charleston Bar

Zehnder

CPV-2150-10-9016 741,89 €

termostatický ventil 832008 175 €

zpětné šroubení rohové 632128 136,50 €

termostatická hlavice . SH 819088 42,91 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
75×75 cm  |  35,99 € / m2

GNSH 75W RM GNSH 75N RM GNSH 75B RM

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

OBKLAD
25×75 cm  
GNS 27B RM |  28 € / m2

GNS 27W RM |  28 € / m2

GNS 27N RM |  28 € / m2

GNS2 27B RM |  31,99 € / m2

GNS2 27W RM |  31,99 € / m2

GNS2 27N RM |  31,99 € / m2

DEKOR
25×75 cm  |  42,68 € / ks

GNS DK 27N RM

GNS2 DK 27B RM GNS DK 27W RM

GNS 27B RM GNS 27W RM

GNS 27N RM GNS2 27B RM

GNS2 27W RM GNS2 27N RM



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk66

Zcela nový impulz pro Vaši puristickou koupelnu. Lineární pravoúhlé tvary nové kolekce STRADA patří 

do čistých a minimalistických interiérů. Díky různým variantám provedení nabízejí především dostatek 

prostoru k vytvoření moderní koupelny. Celkový dojem umocní použití obkladů ARGENTA z kolekce 

Light Stone.

STRADA | Light Stone

Pro náročné…

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČESTLICE

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 67

  OBKLADY A DLAŽBA . ARGENTA . LIGHT STONE Vybrané zařizovací předměty

PRAVOÚHLÉ DOPLŇKY 

V KOMBINACI S PATCHWORK 

OBKLADY PŮSOBÍ 

NADČASOVĚ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 
Ideal 

Standard

K077601 249,34 €

odtokový ventil k sifonu J3291AA 40,89 €

sifon umyvadlový K0103AA 115,12 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

deska bez výřezu 100 cm 
Ideal 

Standard

K2676WG 196,44 €

nábytková konzole 100 cm T783767 380,89 €

zrcadlo 50×65 cm  K2475BH 330,67 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Strada New

Ideal 

Standard
A6844AA 551,56 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . Strada Ideal 

Standard

A9197AA 161,33 €

mýdlenka . Strada A9196AA 148,88 €

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
45×45 cm  |  10,90 € / m2 

OBKLAD
25×50 cm   |  10,90 € / m2

DEKOR
25×50 cm   |  14,39 € / m2

LIGHT STONE GREY 45

LIGHT STONE BEIGE 45LIGHT STONE WHITE 45

LIGHT STONE TAUPE 45

LIGHT STONE BEIGE

LIGHT STONE 
WARM DEC

LIGHT STONE GREY

LIGHT STONE 
COLD DEC

LIGHT STONE WHITE LIGHT STONE TAUPE



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk68

Minimální prostor – maximální komfort. Tak by se dala charakterizovat koupelna HALL od jednoho 

z největších výrobců sanitárního vybavení, fi rmy Roca. Hall je důkazem, že i s malým prostorem se dají 

dělat zázraky. Za výjimečně úspornou formou s originálním designem stojí španělský designér Ramón 

Benedito, držitel Národní ceny za design. Hall představuje jedinečné místo, v němž vedle potřebné očisty 

těla získáte příval nové energie a dobrou náladu. 

Pocit luxusu doplní obklady Ortona.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Ideální 
pro náročné 
prostory…

HALL | Ortona

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 69

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . ORTONA

ŠPANĚLSKÝ MINIMALISMUS 

DESIGNÉRA RAMÓNA 

BENEDITA PRO NÁROČNÉ 

UŽIVATELE

    SANITÁRNÍ 
KERAMIKA

Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm . Hall 

Roca

A327881000 308,17 €

WC závěsné . Hall A346627000 310,81 €

sedátko WC . Hall A801622004 159,86 € 

bidet . Hall A357625000 234,20 €

sedátko bidetové . Hall A80662B004 123,80 €
ovládací tlačítko 

. Geberit Sigma20 Geberit 115.778.KH.1 105,32 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Thesis 

Roca

A5A3050C00 272,15 €

baterie bidetová . Thesis A5A6050C00 272,15 €

baterie vanová . Thesis A5A0150C00 465,35 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák . Concept 100 

Concept

002-1166  10,79 € 
sklenička . Concept 100 002-1167  7,03 € 
dávkovač . Concept 100 002-1169  19,40 € 
držák ručníku . Concept 100 002-1173  30,47 € 
madlo . Concept 100 002-1177  29,10 € 
háček . Concept 100 002-1180  12,42 € 
WC sada . Concept 100 002-1164  37,18 € 
držák toal. papíru 

. Concept 100 
002-1161  31,28 € 

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
33,3×33,3 cm

ORTONA 33A |  16,19 € / m2

ORTONA 33B |  16,19 € / m2

ORTONA 33G |  16,19 € / m2

ORTONA 33T |  16,19 € / m2

DLAŽBA
25×33,3 cm  
ORTONA B |  17,29 € / m2 

ORTONA T |  17,29 € / m2 

DEKOR
25×33,3 cm  |  13,27 € / ks

DLAŽBA
45×45 cm  |  17,99 € / m2

LISTELA
5×25 cm  |  4,69 € / ks 

ORTONA 33BORTONA 33A

ORTONA 36BORTONA 36A

ORTONA 33TORTONA 33G

ORTONA 36TORTONA 36G

ORTONA T

ATRI B1

ORTONA B

ORTONA 60A

ORTONA 45A

ORTONA 60B

ORTONA 45B

ORTONA 60T

ORTONA 45T

CORFINIO T1

L.ATRI B

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

OBKLAD
30×60 cm

ORTONA 36A   |   21,59 € / m2 

ORTONA 36B   |   21,59 € / m2

ORTONA 36G   |   26,26 € / m2

ORTONA 36T   |   21,59 € / m2

OBKLAD
60×60 cm

ORTONA 60A   |   30,10 € / m2 

ORTONA 60B   |   25,19 € / m2

ORTONA 60T   |   25,19 € / m2



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk70

Řada TRAFFIC se vyznačuje moderním, městským designem ve spojení s vysokou funkčností. 

Lehké obdélníky, hra s tvary, měkké linie a tenké hrany, to je stylový design pro mimořádně pohodlné 

a praktické prvky koupelnového vybavení. Perfektní přizpůsobení keramiky a nábytku je zárukou 

stylově sofi stikované čistoty formy a vysokého komfortu používání.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

TRAFFIC | Le Marais

Moderní 
životní prostor…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 71

  OBKLADY A DLAŽBA . NAXOS . LE MARAIS

ČISTOTA, UNIVERZÁLNOST 

A PROPRACOVANOST 

DO NEJMENŠÍCH DETAILŮ.

Vybrané zařizovací předměty

OBKLAD
26×60,5 cm  |  25,19 € / m2

LISTELA
8,5×60,5 cm  |  2,09 € / ks

DEKOR
26×60,5 cm  |  5,39 € / ks

MOZAIKA
30×30 cm  |  26,99 € / ks

DLAŽBA
60×60 cm  |  28,79 € / m2

73534

75090

74915

75112

68181

68179 68180

68182

75109

75113

75111

75089

75088

75086

73535 73536 74526

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

dvojumyvadlo 120 cm 

. Traffi c

Kolo 

L91521000 301,31 €

wc závěsné . Traffi c Rimfree L93120000 208,10 €

sedátko WC soft close 

. Traffi c
L90112000 124,96 €

ovládací tlačítko . TECEloop TECE 9240650 111,78 €

  VANA 

vana plastová 190×90 cm 

. Concept

Concept

55480001000  342,67 € 

příslušenství k vanám 

– universální nohy
100032  71,87 € 

příslušenství k vanám 

– vanový sifon s napouštěním
PT100564CRM3  84,89 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo, bílá 

. Traffi c

Kolo

89441000 498,89 €

vysoká skříňka . Traffi c 88419000 342,46 €

zrcadlo s LED osvětlením 

. Traffi c
88425000 498,89 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . New Day

Cristina 

LISND22151  127 € 

baterie vanová podomítková 

. New Day
LISCS43551  153,10 € 

vrchní díl k podomítkové 

baterii . New Day
LISND61951  69,60 € 

připojovací kolínko LISPD46351  52,10 € 

sprchový set LISPD64251  113,50 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Collection Moll

Keuco

12752010100 111,48 € 

držák se skleničkou 

. Collection Moll
12750019000 85,20 € 

držák ručníku 45 cm 

. Collection Moll
12718010000 101,64 € 

držák toal. papíru 

. Collection Moll
12762010000 79,44 € 

držák ručníku 

. Collection Moll
12721010000 87,72 € 

WC sada . Collection Moll 12764010100 68,04 € 



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk72

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Příjemně tlumené tóny…

REPLAY | District

Sanitární keramika a nábytek REPLAY od výrobce Kohler představuje symbiózu chytře vymyšlených 

úložných prostor a vyváženého stylu.

Série keramické dlažby a obkladů MONOCIBEC DISTRICT vyjadřuje charakter a dotek elegance. 

Tato  řada nabízí grafické povrchy v imitaci betonu v kombinaci se základními rafinovanými tóny 

tmavošedých odstínů a slonové kosti, šedé a bílé. Duše této kolekce je moderní, dynamická a velice 

výrazná.

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 73

ČISTÉ TVARY, 

KTERÉ PŘITAHUJÍ POZORNOST 

A VYVOLÁVAJÍ POCIT RADOSTI 

— TO JSOU PRODUKTY 

CRISTINA ROUND.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm . Replay

Kohler 

4113K-00 272,46 € 

wc závěsné . Replay 4843K-00 264,53 €

sedátko WC . Replay 8320K-00 156,98 € 

bidet . Replay 4844K-00 226,74 € 

  ovládací tlačítko 

. Sigma 20
Geberit 115.882.KJ.1  77,29 € 

  NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 
. Replay Kohler 

EB1045-G1C  1241,86 € 

 zrcadlo . Replay EB1151-NF 214,64 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Round

Cristina 

LISRN22251 216,60 € 

baterie bidetová . Round LISRN32251 216,60 € 

baterie sprchová . Round LISRN63651  130 € 

příslušenství k bateriím 

–základní těleso 
LISCS43551  153,10 € 

sprchový set 

. Cristina Bollicine
LISPD08251  306 € 

příslušenství ke sprše 

– dopojovací kolínko
LISPD46351 52,10 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. Concept 200 Style

Concept 

010-7844  45,79 € 

držák toal. papíru 

. Concept 200 Style
010-7840 32,92 € 

držák s mýdlenkou 

. Concept 200 Style 
010-7846 58,70 € 

držák ručníku 

. Concept 200 Style
010-7847 83,92 € 

háček dvojitý 

. Concept 200 Style 
010-7854  14,15 € 

košík . Concept 200 Style 010-7859  59,16 € 

madlo . Concept 200 Style 010-7851 71,27 € 

polička . Concept 200 Style 010-7841 66,10 € 

WC sada . Concept 200 Style 010-7843 83,69 € 

Vybrané zařizovací předměty  OBKLADY A DLAŽBA . MONOCIBEC . DISTRICT

DLAŽBA
60×60 cm  |  30,59 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm  |  28,79 € / m2

76084

76080

76083

76075 760717607276070 76074

76076

76081

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk74

Kolekce VERITY DESIGN od společnosti Villeroy & Boch pochází z designérské dílny Molldesign. 

Její hlavní tvůrce Reiner Moll vsadil na tvarově dokonalé ztvárnění, osobitý styl a funkčnost. Vznikla 

tak ucelená kolekce, která naplňuje podstatu slova „nadčasovost“. Důkaz? Verity Design patří 

k nejprodávanějším kolekcím v moderní historii fi rmy Villeroy & Boch. Svůj úspěch slaví již od svého 

uvedení v roce 2003. Kultivovaný design doplňují hravé obklady Play It! od Villeroy & Boch.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Elegance 
a dobrá nálada…

VERITY DESIGN | Play It!

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 75

1560/PI71

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . PLAY IT!

OBKLADY A DLAŽBY

OD VILLEROY & BOCH 

VÁM ROZZÁŘÍ 

CELOU KOUPELNU.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 . Verity Design 
Villeroy 

& Boch

51036001 135,06 € 

WC závěsné . Verity Design 66181001 275,17 € 

sedátko WC . Verity Design 9M66S901 205,14 € 

ovládací tlačítko + kryt . Loop 

Tece

9240685 134,52 € 

ovládací tlačítko 

. Loop rámeček 
9240663 38,64 € 

  SPRCHOVÝ KOUT

vanička 90×90 cm 

. Purano 
Huppe

202151.055 381,60 € 

  sprchová zástěna 90×90 cm

. Enjoy elegance
672310.091.322 2 103,48 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Verity Design Villeroy 

& Boch

B02000DH 619,68 € 

skříňka . Verity Design B02500DH 323,22 € 

 zrcadlo . Verity Design B3015LDH 400,15 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. CONCEPT 200 
Concept B 0109 AA 117,12 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

WC sada . 200 Style

Concept

010-7843 83,69 €

držák se skleničkou 

. 200 Style 
010-7844 45,79 € 

dávkovač . 200 Style 010-7845 88,40 € 

držák ručníku . 200 Style 010-7847 83,92 € 

Vybrané zařizovací předměty

OBKLAD
25×50 cm  |  23,39 € / m2

DEKOR
25×50 cm  |  10,79 € / ks

3181/PI37

3181/PI57

3181/PI27
3181/PI07

1560/PI00

1560/PI40
1560/PI50

1526/PI25

1526/PI55

1526/PI05

1526/PI45
1526/PI35

1560/PI70

1560/PI30 

1560/PI90 

1560/PI20 

1560/PI51

1560/PI31
1560/PI41

LISTELA
10×50 cm  |  14,39 € / ks

1560/PI01
1560/PI21

3181/PI47

DLAŽBA
30×30 cm

3181/PI07   |   23,39 € / m2

3181/PI27   |   28,96 € / m2

3181/PI37   |   23,39 € / m2

3181/PI47   |   23,39 € / m2

3181/PI57  |   23,39 € / m2

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk76

Vychutnejte si dokonalou rovnováhu mezi moderní precizností a elegantními tvary. Sanitární keramika, 

koupelnový nábytek a doplňky kolekce SOFTMOOD spojují čisté a přímé linie s jemnými křivkami 

a hranami a vytváří tak jedinečnou moderní estetiku. Tato integrovaná kolekce oslavuje jednoduchost 

a snoubí otevřenost a smyslnost s harmonickým a moderním designem.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

SOFTMOOD | Lithos

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 77

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . LITHOS Vybrané zařizovací předměty

EFEKTNÍ OBKLADY 

LITHOS OD MARAZZI 

PODTRHUJÍ ČISTOTU.

DEKOR
25×76 cm

D766   |  6,49 € / ks 

D767   |  7,19 € / ks
D768   |  7,19 € / ks

DLAŽBA
60×60 cm

D817   |  46,79 € / m2 

D818   |  46,79 € / m2

D819   |  46,79 € / m2

OBKLAD
25×76 cm   |  25,19 € / m2 

D821   |  46,79 € / m2 

D822   |  46,79 € / m2

D823   |  46,79 € / m2

DEKOR
25×38 cm  |  25,19 € / m2 

D751

D766

D817

D821

DAER

D752

D767

D818

D822

DAES

D753

D768

D819

D823

D754
D755

D756
D757

D758

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 85 cm . SoftMood  

Ideal 

Sandard

T055801 447,11 €

bidet . SoftMood T519301 321,34 €

WC závěsné . SoftMood T322601 306,67 €

sedátko . SoftMood T639201 155,11 €

  SPRCHOVÝ KOUT 

zástěna sprchová sklo 

. Synergy Wetroom

Ideal 

Sandard

L6226EO 698,66 €

vanička plastová 140×90 cm 

. Ultra Flat 
K518601 399,11 €

sifon vaničkový K7817AA 103,12 €

příslušenství – upevňovací 

rameno . Synergy Wetroom
L6230EO 95,11 €

příslušenství – upevňovací 

rameno . Synergy Wetroom 
L6229EO 68,89 €

příslušenství – zakončovací 

panel . Synergy Wetroom 
L6228EO 173,77 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

80×44×47,5 cm . SoftMood 

Ideal 

Sandard

T7801WG 1 075,12 €

 zrcadlová skříňka 

80×18×60 cm . SoftMood
T7822WG 1 034,67 €

skříňka 40,5×35×165 cm 

. SoftMood
T7836WG 931,56 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Amba 

Kludi

530230575 276,29 €

baterie vanová . Amba 534450575 517,84 €

baterie bidetová . Amba 532160575 339,06 €

baterie sprchová . Amba 537100575 481,18 €

sprcha, sprchový set . Fizz 6774005-00 143,18 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . Amba 

Kludi

5397505 56,48 €

dávkovač . Amba 5397605 94,26 €

držák ručníku . Amba 5397705 82,99 €

WC sada . Amba 5397405 77,94 €

držák toal. papíru . Amba 5397105 51,01 € 

držák s mýdlenkou . Amba 5398505 66,46 €

háček . Amba 5398405 22,48 €

  RADIÁTOR

Radiátor . Credo Duo II Kermi CDV211400602KXK 1 056 €

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk78

Svěží a úžasně praktický design. Přesně takto můžeme defi novat letošní novinku kolekci AVENTO. 

Villeroy & Boch v této lifestyle sérii nabízí vše, co moderní koupelna vyžaduje. Kolekce Villeroy & Boch 

AVENTO krom zdařilého designu nabízí i praktické funkce. Jako doplňkový materiál je použito trvanlivé 

plexisklo ve čtyřech barvách. Praktickou výhodou je dostatek úložného prostoru v umyvadlových 

skříňkách.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

AVENTO | Time Line

Praktický design 
v exkluzivním provedení…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 79

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . TIMELINE

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 80 cm 

. Avento
Villeroy & 

Boch

41568001 550,80 €

WC závěsné . Avento 5656RS01 704,40 €

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchová zástěna – dveře 

. Concept 300

Concept

PT432302.092.322 436,80 €   

sprchová zástěna – boční 

. Concept 300
PT432604.092.322 344,40€   

vanička 90x90  VCT900/900 196,25 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Avento Villeroy & 

Boch

A89100B2 849,60 €

skříňka vysoká . Avento A89401B2 781,20 €

zrcadlo . More To See One A4308000 400,80 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

sprchový set . Croma 100

Hansgrohe

27772000 117,12 €

baterie sprchová . Focus E2 31960000 133,32 €

baterie umyvadlová . Focus E2 31730000 129,36 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Concept 200 Style

Concept  

010-7845 88,40€

držák se skleničkou 

. Concept 200 Style
010-7844 45,79 €

držák toal. papíru s krytem 

. Concept 200 Style
010-7838 62,15 €

držák toal. papíru 

. Concept 200 Style
010-7840 32,92 €

držák ručníku 

. Concept 200 Style
010-7847 83,92 €

košík . Concept 200 Style 010-7859 59,16 €

WC sada . Concept 200 Style 010-7843 83,69 €

Vybrané zařizovací předměty

PRAKTICKÝ DESIGN 

A NÁMOŘNICKÁ MODŘ 

PRO KAŽDODENNÍ RELAXACI.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2 

OBKLAD
20×60 cm  |  25,19 € / m2

LISTELA
60×5 cm  |  21,59 € / ks

2660/RT4M 2660/RT1M

1260/TS61 1260/TS00

2862/TS05

2862/TS65

2862/TS66

2862/TS15

2862/TS95

1260/TS90 1260/TS60 1260/TS10



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk80

MERIDIAN je jedna jediná koncepce, ze které vychází tisíc řešení. Jedna jediná koncepce, která splní 

všechny vaše potřeby. Nejvšestrannější dostupná řada.

Foto: Studio koupelen ČESKÉ BUDĚJOVICE

MERIDIAN | Soho

Čistota, svěžest 
a pohodlí…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 81

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . SOHO

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 90 cm 

. Prisma
Roca A327544000 229,78 €

ventil odpadní Easy ZAS219 17,10 €   

sifon umyvadlový Concept PT100434 6,03 €   

WC závěsné . The Gap
Roca

A346477000 218,04 €

WC sedátko . The Gap A801472004 151,61 €

modul pro WC 

. Geberit Monolith
GEBERIT  131.022.SJ.5 1 029,84 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Prisma
Roca A856883806 672,54 €

zrcadlo . Stripe ZC 90 Dřevojas 29459 241 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Round Cristina LISRN22251 216,60 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák ručníku . Concept 200

Concept  

010-7847 83,92 €

držák se skleničkou 

. Concept 200
010-7844 45,79 €

dávkovač . Concept 200 010-7845 88,40 €

WC sada . Concept 200 010-7843 83,69 €

držák toal. papíru 

. Concept 200
010-7839 40,85 €

Vybrané zařizovací předměty

BÍLÉ KOMPONENTY 

V KOMBINACI SE ŠEDÝMI 

ODSTÍNY OBKLADŮ JSOU 

ZÁRUKOU NADČASOVOSTI 

KOUPELNY.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
60×60 cm  |  32,39 € / m2

2013/DS10

2450/DS10

2648/DS10 2648/DS60

2648/DS61 2648/DS70

2450/DS60

2450/DS61 2450/DS70

2013/DS60 2013/DS61 2013/DS70

DEKOR
60×30 cm

2648/DS10   |  151,58 € / m2 

2648/DS60   |  151,58 € / m2

2648/DS61   |  151,58 € / m2

2648/DS70   |  151,58 € / m2

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

DLAŽBA
30×30 cm

2013/DS10   |  154,81 € / m2 

2013/DS60   |  167,50 € / m2

2013/DS61   |  167,50 € / m2

2013/DS70   |  167,50 € / m2



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk82

Koncept Laufen PALACE je koncipován tak, aby využil veškerých předností keramiky jako materiálu 

takového. S umyvadly Palace budete mít vždycky dostatek odkládacího prostoru pro svoje potřeby. 

Se závěsným wc a skříňkami Case se jedná o ucelenou sérii pro vaši koupelnu.

V kombinaci s chromovanými držáky na ručníky Concept 200 je tato řada obzvláště působivá. Hall je 

kolekce obkladů a dlažeb, která rozsvítí interiér svým výrazným vzorem s efektem neustálého pohybu.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

PALACE | Hall

Praktické řešení   
      v dokonalém stylu…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 83

    OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . HALL

OBKLADY S EFEKTY VLN, 

ZÁBLESKŮ A STÍNŮ SE 

PROLÍNAJÍ S JEDINEČNOU 

HLOUBKOU A INTENZITOU. 

HALL JE IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ 

PRO MODERNÍ KOUPELNU. 

Vybrané zařizovací předměty

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

 umyvadlo 65 cm . Palace 

Laufen

H8107030001041 169,93 €

 WC závěsné . Palace H8207000000001 311,60 €

 WC sedátko . Palace H8917013000001 150,14 €

ovládací tlačítko . Skate Air Grohe 38564000 82,80 €

  SPRCHOVÝ KOUT 

sprchová zástěná dveře  

. Refresh Pure
Hüppe

9P0502.092.322 1 297,20 €

sprchová zástěna boční  

. Refresh Pure
9P0704.092.322 813,60 €

vanička 90×90 cm 

. Concept 100 
Concept VCT900/900 196,25 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

 skříňka pod umyvadlo . Case 

Laufen

H4012010754631 583,99 €

zrcadlo . New Case H4472229961441 556,33 €

skříňka vysoká . New Case H4020210754631 737,74 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Queen

Cristina

LISQE22051 324,20 €

sprchový set LISPD64251 113,50 €

baterie vanová podomítková 

(vrchní díl) . King
LISKG63951 220,30 €

baterie vanová podomítková 

(spodní díl)
LISCS43513 141,25 €

připojovací kolínko 

ke sprchovému setu
LISPD46351 52,10 €

sprcha hlavová 

. Sandwich Plus
LISPD00151 350,60 €

ramínko k hlavové sprše 

. Sandwich Plus
LISPD41251 80,58 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač mýdla 

. Concept 200

Concept  

S4826 80,29 €

držák se skleničkou 

. Concept 200
S4820 37,39 €

držák toaletního papíru 

. Concept 200
S4800 47,24 €

držák toaletního papíru 

rezervní . Concept 200
S4805 29,81 €

držák ručníku . Concept 200 S4850 52,51 €

háček . Concept 200 S4878 34,34 €

mýdlenka . Concept 200 S4848 34,85 €

WC sada . Concept 200 S4815 75,20 €

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

OBKLAD
30×60 cm  
HALL 36T |  35,99 € / m2

HALL 36B |  35,99 € / m2

HALL 36R |  35,99 € / m2

HALL 36DL |  45,20 € / m2

HALL 36W |  35,99 € / m2

HALL 36L |  45,20 € / m2

LISTELA
14,5×60 cm

L.ARIES 1   |   50,33 € / ks 

L.HALL 15R   |   6,10 € / ks
L.HALL 15T   |   6,10 € / ks 

LISTELA
4,5×60 cm

L.HALL 4R   |   4,30 € / ks 

L.FLUID 1   |   21,59 € / ks

DLAŽBA
30×30 cm

HALL 30T |  25,19 € / m2

HALL 30B |  25,19 € / m2

HALL 30R |  25,19 € / m2

HALL 30L |  31,76 € / m2 

HALL 36T

L.HALL 15T

HALL 30T HALL 30B

HALL 30R HALL 30L

L.FLUID 1 L.ARIES 1

L.HALL 15R

L.HALL 4R

HALL 36B

HALL 36LHALL 36DL HALL 36W

HALL 36R



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk84

CONCEPT 300 | Geotech

kolekce

standard

Foto: Studio koupelen PRAHA - ČESTLICE

Kolekce sanitární keramiky CONCEPT 300 je charakteristická svou jednoduchou a moderní elegancí. 

Čisté a oblé tvary spolu snoubí praktičnost klasické keramiky a zároveň výrobkům dodávají nádech 

moderních trendů v oblasti koupelen a sanitárního vybavení. Industriální pojetí koupelen doplní neobvyklé 

pojetí obkladů GEOTECH připomínající zkamenělé dřevo. Ve spojení s velkými formáty keramických 

desek předurčuje tento formát k aplikacím do komerčních prostor.

Industriální styl   
     pro náročné…



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 85

  OBKLADY A DLAŽBA . LA CERAMICA . GEOTECH

PŘEDNOSTI KERAMIKY 

A DOSTATEK PROSTORU 

PRO VAŠI KOUPELNU.

Vybrané zařizovací předměty

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo . Concept 300 

Concept

67CO300 215,80 €

držák ručníků . Concept 300 P67CO300 112,92 €

sifon umyvadlový . Easy ZAS110 42,24 €

WC závěsné . Concept 300 VSRCO300 376,39 €

sedátko WC . Concept 300 LIPCO300 180,67 €

předstěnové systémy ovládací 

desky . Sigma 20
Geberit 115.882.SN.1 167,82 €

  SPRCHOVÝ KOUT 

sprchová zástěna sklo  

. Concept 100

Concept

PTA20103.087.322 439,74 €

vanička 90×90 cm 

. Concept 100 
VCT900/900 196,25 €

sifon vaničkový . Concept 100 PT10049CR 18,58 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

zrcadlo . Lumina Senzor Amirro 900-964 242,35 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Pro 1

Cristina

LIS1P22151 78 €

baterie sprchová . Pro 1 LIS1P40151 94,62 €

sprchový set . New Day LISPD06051 126,60 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. Concept 200

Concept  

010-7844 45,79 €

dávkovač mýdla 

. Concept 200
010-7845 88,40 €

polička . Concept 200 010-7842 64,10 €

držák toaletního papíru 

. Concept 200
010-7838 62,15 €

WC sada . Concept 200 010-7843 83,69 €

háček . Concept 200 010-7854 14,15 €

DLAŽBA
30×60 cm  |  17,99 € / m2 

DLAŽBA
60×60 cm  |  21,60 € / m2 

DEKOR MOZAIKA
30×60,4 cm  |  17,99 € / ks

MOZAIKA
30×30 cm  |  108 € / m2 

GEOTECH BEIGE RET

GEOTECH GRIGIO RET

GEOTECH GRIGIO RET

GEOTECH BIANCO RETT.

GEOTECH BIANCO RETT. GEOTECH NERO RETT.

GEOTECH NERO RETT. GEOTECH BEIGE RET

GEOTECH BEIGE 
MOSAIC

GEOTECH BIANCO MOS

GEOTECH GRIGI 
MOSAIC

GEOTECH NERO 
MOSAIC 

GEOTECH BEIGE WALL

GEOTECH GRIGIO WALL

GEOTECH BI. WALL

GEOTECH NERO WALL 

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk86

Perfektně uzpůsobené tvary, které nedominují prostoru, a tím poskytují dostatečnou svobodu pro 

individualizaci a uspořádání. Produkty, které jsou z každé perspektivy souměrné, a současně jsou 

vhodné pro realizaci individuálních představ. Výsledkem je ME BY STARCK, pozadí pro Váš zcela osobní 

styl. Ať už čistý, elegantní, přirozený nebo zcela nepřizpůsobivý.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

ME BY STARCK | Surface

Prostor 
pro vaši 

osobnost…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 87

  OBKLADY A DLAŽBA . NAXOS . SURFACE

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 83 cm 

. Me by Starck
Duravit

2336830000 439,20 €

WC závěsné . Me by Starck 2529090000 390 €

WC sedátko . Me by Starck 0020090000 164,40 €

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchová zástěna . Xtensa Hüppe XT0107.069.322 1 501,20 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. L-Cube 2
Duravit

LC624101414 914,40 €

polička 80×14 . L-Cube LC120001414 322,80 €

zrcadlo . L-Cube LC7381 958,80 €

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Talis S

Hansgrohe

72114000 489,96 €

baterie vanová . Talis S 72405000 195,36 €

sprcha ruční . Croma Select S 26800400 72,60 €

sprcha hadice 28272000 29,16 €

přípojka hadice 26487000 93,60 €

sprcha hlavová 

. Croma Select S
26522000 276,72 €

sprchové rameno 27413000 98,89 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . D-Code

Duravit  

0099161000 148,80 €

držák se skleničkou . D-Code 0099201000 54 €

držák toal. papíru . D-Code 0099261000 45,60 €

držák s mýdlenkou . D-Code 0099181000 56,40 €

držák ručníku prum. . D-Code 0099211000 34,80 €

držák ručníku dvojitý. 

. D-Code
0099221000 74,40 €

WC sada . D-Code 0099271000 60 €

Vybrané zařizovací předměty

ČISTOTU A PRAKTIČNOST 

KOUPELNY UMOCNÍ 

GEOMETRICKÉ 

OBKLADY NAXOS.

DEKOR
31×48 cm  |  32,22 € / ks

LISTELA
0,5×79,7 cm  |  26,14 € / ks

DEKOR
60×60 cm  |  51,84 € / m2

OBKLAD
31,2×79,7 cm  |  32,39 € / m2

DEKOR
31,2×79,7 cm  |  10,79 € / ks

94382

94396

93366

94397

93367

94398

93370

94399

93371

95003

95004

94373

93348 93351 93353 93354 93356

94374 94375

94383 94384 94385 94386 94388

DEKOR
31,2×79,7 cm

94396   |  90,63 € / ks 

94397   |  57,92 € / ks
94398   |  57,92 € / ks
94399   |   57,92€ / ks

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk88

MYDAY je nová kompletní koupelnová řada od značky Keramag, která vytváří osobitou atmosféru 

přirozené lehkosti. Vizuálně a funkčně propracované detaily, jako je výrazný tvar umyvadla, velké 

poloměry ohybů, úzké boční okraje a jejich speciálně konstruovaná velká krycí víčka odtoků s elegantním 

chromovaným rámečkem. Integrované sedátko uzavírá WC do hladkého celku a společně s řadou dalších 

detailů ostatního vybavení reprezentuje vysoký standard designu.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

MYDAY | Colourline

S přirozenou 
lehkostí…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 89

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . COLOURLINE Vybrané zařizovací předměty

ELEGANTNÍ TVAR. 

MĚKKÝ A LEHKÝ. 

DESIGN.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm . myDay

Keramag

125460600 282,50 €

sifon umyvadlový . myDay 521061000 104,52 €

WC závěsné . myDay 201400000 357,90 €

sedátko WC . myDay 575410000 182,16 €

ovládací tlačítko . Sigma50 115.788.11.5 222,55 €

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

s LED osvětlením

Keramag

Y824060000 684,48 €

skříňka vysoká 

40x150x25cm
Y824000000 886,66 €

zrcadlo s osvětlením 

60x80x3 cm
824360000 698,98 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . O-Cean

Kludi

383400575 202,20 €

podomítkový díl Flexx.Boxx 88011 81,89 €

baterie vanová podomítková 

. O-Cean
387570575 316,94 €

sprchové kolínko . A-QA 6554005-00 28,24 €

vanová souprava . Zenta 1S 6065005-00 43,14 €

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . A-XES

Kludi

4897505 80,82 €

dávkovač mýdla . A-XES 4897605 117,65 €

držák ručníku – 2-ramenný 

. A-XES
4897705 89,88 €

držák toal. papíru . A-XES 4897105 67,69 €

WC sada . A-XES 4897405 113,14 €

madlo . A-XES 4898105 76,27 €

mýdlenka . A-XES 4898705 49,52 €

držák ručníku . A-XES 4898005 99,41 €

háček . A-XES 4898405 23,64 €

držák s mýdlenkou . A-XES 4898505 89,88 €

DEKOR
22×66,2 cm  |  25,19 € / ks

DEKOR
22×66,2 cm  |  53,99 € / set (2 ks)

OBKLAD
22×66,2 cm  |  23,80 € / m2

DEKOR
22×66,2 cm  |  25,19 € / ks

DLAŽBA TREVERK
15×90 cm  |  28,79 € / m²

MLDYMLE0MLE3 MLE2

MLE4 MLDZ MLE1

MLEYMLES

MLEW MLEZ

MLEU MLEV

MLA1

MLA4

MLA2

MLA6

MLA3

MLAJ

MLEX

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk90

Kolekce SUBWAY 2 od společnosti Villeroy & Boch pochází z designérské dílny Molldesign. Její hlavní 

tvůrce Reiner Moll vsadil na tvarově dokonalé ztvárnění, osobitý styl a funkčnost. Vznikla tak ucelená 

kolekce, která naplňuje podstatu slova „nadčasovost“. Důkaz? Subway 2 patří k nejprodávanějším 

kolekcím v moderní historii fi rmy Villeroy & Boch. Svůj úspěch slaví již od svého uvedení v roce 2011.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Nadčasová 
elegance…

SUBWAY 2 | Bernina

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 91

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . BERNINA

EXKLUZIVNÍ A PŘITOM 

VELMI KULTIVOVANÝ DESIGN 

DOPLŇUJÍ OBKLADY 

ZE SÉRIE BERNINA 

ROVNĚŽ OD SPOLEČNOSTI 

VILLEROY & BOCH.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 80 cm 

. Subway 2.0  Villeroy 

& Boch 

717580R1 717,60 €

WC závěsné . Subway 2.0 5614R001 530,40 €

sedátko WC . Subway 2.0 9M68S101 231,60 €

ovládací tlačítko . Square  Tece 9240800 139,99 €

  VANA 

vana quarylová . Oberon 

Villeroy 

& Boch 

UBQ160OBE2V-01 1108,80 €

  příslušenství k vanám 

– odpadová a přepadová 

armatura 

U90950461 230,40 €

zástěna vanová 73×150 cm 

. Design Elegance
Hüppe 8E1901.092.322 705,60 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Subway 2.0
Villeroy 

& Boch 

A68900FQ 1 048,80 €

zrcadlo . More To See One A4308000 400,80 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Metris Hansgrohe 31080000 274,56 €

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák . City

Keuco

02750010000 43,92 €

sklenička . City 02350009000 14,28 €

dávkovač . City 02753019000 64,80 €

WC sada . City 02764010100 77,16 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2

DLAŽBA
45×90 cm  

2390/RT4M | 62,02 € / m2

2390/RT1M | 62,02 € / m2

2390/RT5M | 62,02 €/ m2

2390/RT5L | 66,11 € / m2

DLAŽBA
35×70 cm

2180/RT4L   |  55,63 € / m2 

2180/RT7L   |  55,63 € / m2

2180/RT7M |  39,59 € / m2

DLAŽBA
7,5×60 cm  |  154,81 €/ m2

DEKOR
30×30 cm  |  185,51 € / m2

2660/RT4M

2390/RT4M 2390/RT1M 2390/RT5M 2390/RT5L

2660/RT5M 2660/RT7M

2180/RT4L 2180/RT7L 2180/RT7M

2386/RT7M

24
10

/R
T4

L

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk92

Puristické linie a jemná krása kolekce TONIC II vytváří pocit klidu a čistoty. Vybízí k úniku z každodenního 

hektického života a vytváří prostor k zasloužené relaxaci. Do detailu promyšlená kolekce koupelnového 

vybavení nabízí díky své funkčnosti a vzhledu dostatečný prostor k vytvoření ideální koupelny dle vašich 

představ.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

TONIC II | Shades

Čisté linie 
a funkčnost…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 93

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . SHADES Vybrané zařizovací předměty

VÝRAZNÉ BARVY OBKLADŮ 

IMOLA DOTVÁŘEJÍ KLIDNOU 

ATMOSFÉRU KOUPELEN 

KOLEKCE TONIC II.

DEKOR
20×60 cm

PATCH SEA MIX   |  43,58 € / set (2 ks)
PATCH SUN MIX   |  43,58 € / set (2 ks)
STRIPES SEA MIX   |  43,58 € / set (2 ks)
STRIPES SUN MIX  |  43,58 € / set (2 ks)

OBKLAD
20×60 cm

SHADES R   |   32,69 € / m2

SHADES B   |   25,39 € / m2

SHADES DL   |   25,39 € / m2

SHADES F   |   25,39 € / m2

SHADES O  |   25,39 € / m2

SHADES OT   |   25,39 € / m2

SHADES SF   |   25,39 € / m2

SHADES W   |   25,39 € / m2

SHADES Y  |   25,39 € / m2

OBKLAD
30×30 cm

MK. SHADES 1 MIX   |     403,55 € / m2

MK. SHADES 2 MIX   |     403,55 € / m2

MK. SHADES 30 B  |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 DL   |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 F   |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 O  |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 OT   |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 R   |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 SF  |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 W   |   23,59 € / ks
MK. SHADES 30 Y  |   23,59 € / ks

SHADES R

SHADES OT

MK. SHADES 
1 MIX

MK. SHADES 
2 MIX

MK. SHADES 
30 B

MK. SHADES 
30 F

MK. SHADES 
30 SF

MK. SHADES 
30 OT

MK. SHADES 
30 Y

MK. SHADES 
30 DL

MK. SHADES 
30 O

MK. SHADES 
30 W

MK. SHADES 
30 R

SHADES B

SHADES SF

SHADES DL

SHADES W

SHADES F

SHADES Y

SHADES O

PATCH 
SEA MIX

STRIPES 
SEA MIX

PATCH 
SUN MIX

STRIPES 
SUN MIX

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 65 cm 

. Tonic II Ideal 

Standard

K083901 522,67 €   

WC závěsné . Tonic II K316301 440 €   

WC sedátko . Tonic II K706501 180 €   

  VANA

vana 180×80 cm . Pura
GKI

PUBW18080W  503,74 €

nohy k vaně GKIBWF 51,89 €

sifon vanový Concept PT100564CRM2-80 82,98 €

zástěna vanová Roltechnik 732-9700000-00-02 310,80 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

polička . Tonic II

Ideal 

Standard

R4343WG 176,89 €   

skříňka pod umyvadlo 

. Tonic II
R4303FF 577,78 €   

skříňka vysoká . Tonic II R4319FF 513,34 €   

madlo 80 cm . Tonic II R4359WG 53,77 €   

madlo 35cm . Tonic II R4355WG 36 €

zrcadlo . Strada K2673BH 386,66 €   

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Bollicine

Cristina

LISBO22051 424 €

sprchový set LISPD64251 113,50 €

kolímko ke sprše LISPD47051 103 €

vrchní díl k podomítkové baterii LISBO61951 242,26 €

spodní díl k podomítkové baterii LISCS43551 153,10 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač bez držáku 

. Concept 100

Concept  

002-1169 19,40 €

držák . Concept 100 002-1166 10,79 €

držák toal. papíru rezervní

. Concept 100
002-1163 8,93 €

držák toal. papíru s krytem

. Concept 100
002-1161 31,28 €

držák ručníku . Concept 100 002-1176 39,85 €

držák ručníku dvojitý otočný 

. Concept 100
002-1173 30,47 €

háček . Concept 100 002-1180 12,42 €

košík. Concept 100 002-1183 21,53 €

sklenička . Concept 100 002-1167 7,03 €

WC sada . Concept 100 002-1164 37,18 €

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk94

Značka Duravit dává každé koupelně život. Takový, jaký je. Se všemi jeho tvary, barvami a krásou.

Se značkou Duravit je dnes již neodmyslitelně spjato jméno světoznámého francouzského designéra 

Philippa Starcka, který vnímá duši předmětů každodenní potřeby a vypráví nám jejich příběhy, vdechuje 

do nich život. Vytváří prostředí, které přináší naší duši odpočinek. A zjistí naše základní potřeby. Svěžest, 

čistota, hygiena. Serie STARCK se nechává inspirovat všedními věcmi, které nás obklopují, a přetaví 

je v dokonale čistý, harmonický design.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Světlo zdůrazňuje detaily 

krásnými stíny…

STARCK 3 | Moonlight

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 95

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . MOONLIGHT

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo zápustné 

70×49 cm . Starck 3
Duravit 0304700000  322,80 € 

předstěnové systémy 

. Monolith 
Geberit 131.021.SJ.5  1 029,84 € 

WC závěsné . Starck 3 
Duravit 

2200090000  253,20 € 

WC sedátko . Starck 3 0063890000  142,80 € 

  VANA 

vana smaltovaná 

170×75×43 cm . Cono Duo 

Kaldewei

235000013001  1 260 € 

vana příslušenství 

– speciální nohy 
583170000000  72 € 

příslušenství k vanám - 

odpad.armatura . Cono Duo
687772000001  278,40 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Ketho 
Duravit 

KT666304949  525,60 € 

zrcadlová skříňka . Ketho KT7530R4949  931,20 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

 baterie umyvadlová . Talis 

Hansgrohe

32053000  195,48 € 

baterie vanová . Talis 32440000 297,60 € 

sprcha ruční 

. Raindance Select 
28587000 130,20 € 

baterie příslušenství – hadice 

. Isifl ex 
28272000  29,16 € 

příslušenství ke sprše 

– držák sprchy . Porter'S 
28331000  27,96 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

sklenička . Plan 

Keuco

14950019000  119,40 € 

dávkovač . Plan 14953010100 204,36 € 

doplněk ostatní . Plan 14918010000  167,52 € 

držák toal. papíru . Plan 14962170000  69,24 € 

WC sada . Plan 14972010100  101,16 € 

háček . Plan 14916010000  13,56 € 

  RADIÁTOR

radiátor . Concept 200 Flute Concept CFL18060477SM61-5004  376,73 € 

Vybrané zařizovací předměty

BATERIE A SPRCHA 

OD HANSGROHE 

DOKONALE LADÍ S DOPLŇKY 

PLAN OD KEUCO.

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2 

OBKLAD
30×90 cm

1310/KD00   |  39,59 € / m2

1310/KD02   |  53,99 €/ m2

1310/KD31   |  61,30 € / m2

OBKLAD
15×90 cm  |   109,63 €  / m2

DEKOR
29,7×29,7 cm  |   260,70 €/ m2

2640/RU10 2640/RU20

2640/RU60 2640/RU90

1310/KD00 1310/KD02 1310/KD31

1316/KD31

2649/RU90

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk96

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

LAUFEN PRO S | Inedito

Koupelnová keramika i nábytek LAUFEN PRO S je novým členem úspěšné série Laufen pro, 

která reaguje na požadavky a trendy nynější doby. Tato nová série je štíhlejší a jemnější, a uspokojí i toho 

nejnáročnějšího zákazníka. Série S je kompatibilní s ostatními sériemi Laufen Pro.

Laufen pro S nabízí praktické a elegantní řešení vhodné i do menších koupelen.

Štíhlejší a jemnější … 
kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 97

  OBKLADY A DLAŽBA . LA FAENZA . INEDITO

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 105 cm . Pro S

Laufen

H8139660001041  526,66 € 

WC závěsné . Pro S H8209620000001  387,18 € 

WC sedátko . Pro S H8919610000001 156,32 € 

ovládací tlačítko . Sigma60 Geberit 115.640.SJ.1  437,28 € 

  SPRCHOVÝ KOUT

vanička 90×90 cm . Purano
Hüppe

202151.055 381,60 €

zástěna vanová . Golf GW1280.091.322 1 297,20 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Pro S
Laufen

H4835520964751 729,54 € 

zrcadlo . Case H4472569961441 716,20 € 

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Cityplus

Laufen

H3117510041211  352,03 € 

sprcha hlavová čtvercová H3679810041201  346,97 € 

sprchové ramínko H3669800040041  147,82 € 

sprcha ruční H3619830843711  54,42 € 

připojení sprchové hadice H3639800041621  52,52 € 

sprchová hadice H3629800001201 32,56 € 

baterie vanová . Cityplus H3217560040001  235,09 € 

podomítkové těleso . Simibox H3789800000001  121,98 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Plan

Keuco

14953010100 204,36 €

držák toal. papíru . Plan 14962010000 83,04 €

držák ručníku dvojitý . Plan 14918010000 167,52 €

sklenička . Plan 14950019000 119,40 €

WC sada . Plan 14972010100 101,16 €

  RADIÁTOR
radiátor . Rosendal PMH RLSS 502 €

Vybrané zařizovací předměty

KOMFORTNÍ ŘEŠENÍ 

V KAŽDÉM DETAILU.

KBL05040 1581/NW00

INEDITO
1512DG

INEDITO
2012DG

INEDITO
1512MU

INEDITO
2012MU

INEDITO
1512N

INEDITO
2012N

INEDITO
1512TO

INEDITO
2012TO

INEDITO
1512W

INEDITO
2012W

DLAŽBA
15×120 cm  |  48,98 € / m2

OBKLAD
30×60 cm  |  28,52 € / m2

OBKLAD s povrchovou 
úpravou CERAMICPLUS
30×60 cm  |  31,46 € / m2

DLAŽBA
20×120 cm  |  48,98 € / m2

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk98

Série Duravit DURASTYLE byla navržena světoznámým designerem Matteo Thun & Partners. 

Jednoduché a minimalistické tvary se vhodně přizpůsobí do jakéhokoliv prostředí. Série Duravit DuraStyle 

zahrnuje mnnožství umyvadel v různých rozměrech, koupelnový nábytek, závěsné WC, které je možné 

kombinovat s bidetovým sedátkem Sensowash Starck, v nabídce také nechybí "klasické" kombi WC.

Foto: Studio koupelen ČESKÉ BUDĚJOVICE

DURASTYLE | Evolution Marble

Klasické, 
příjemné,
variabilní…

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 99

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . EVOLUTION MARBLE Vybrané zařizovací předměty

KLASICKÉ USPOŘÁDÁNÍ 

MENŠÍCH KOUPELEN 

ZJEMNÍ MOZAIKA

OBKLAD
32,5×97,7 cm |   182,64 €  / m2

OBKLAD
32,5×97,7 cm RETTIFICATO  |   46,79 €  / m2

OBKLAD
32,5×32,5 cm  |   19,79 €  / ks

MLYW

MHAS

MLYS

MM2EMLYZ

MHD3

MLYP

MHD4

MLYT MLYR

MM2F

MHCS

MLYY

MHD2

MM2D

MH9Z

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 

65×48 cm . DuraStyle
Duravit 2320650000 298,80 € 

  VANA 

vana quarylová 170×75 cm 

. DuraStyle Villeroy 

& Boch

UBQ170OBE2V-01  1118,40 € 

příslušenství k vanám 

–  odpadový a přepadový sifon
U90950461 230,40 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. DuraStyle  Duravit
DS648001818  670,80 € 

zrcadlo . DuraStyle DS726700000  757,20 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Bozz

Kludi 

382940576  191,02 € 

baterie vanová . Bozz 386910576  152,27 € 

sprchový set 6565005-00  66,98 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák . A-XES 

Kludi  

4897505  80,82 € 

dávkovač . A-XES 4897605 117,65 € 

držák ručníku 2ramenný  

. A-XES 
4897705  89,88 € 

madlo k vaně . A-XES 4898105  76,27 € 

háček . A-XES 4898405 23,64 € 

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk100

Inteligentní a hravé řešení pro každodenní život a společné probouzení nabízí dvojumyvadlo PALACE, 

jehož rozměry lze upravit na míru. Díky velkým odkládacím plochám po obou stranách je možné 

jej seříznout a zabudovat do jakéhokoli prostoru, dokonce i ve volně stojící verzi. Nezáleží na tom, 

jak atypický interiér potřebujete vybavit, keramika se mu přizpůsobí.

Obzvláště působivá je tato řada v kombinaci s chromovanými držáky na ručníky.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

Pro společné chvíle…

PALACE NEW | Fire&Ice

kolekce

standard



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 101

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . FIRE&ICE

SÉRIE OBKLADŮ FIRE&ICE 

OD VILLEROY & BOCH 

KOMBINUJE MODERNÍ 

KOVOVÝ VZHLED S DOMÁCÍ 

ATMOSFÉROU.

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

dvojumyvadlo 150 cm 

. Palace 
Laufen H8137060001041          982,88 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Case
Laufen

H4013530754631  1 014,32 € 

zrcadlová skříňka . Case H4472989961441 1 121,93 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Eurostyle Cosmopolitan
Grohe 33552002 150 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. Concept 200 Style

Concept

010-7844  45,79 € 

dávkovač 

. Concept 200 Style
010-7845  88,40 € 

držák ručníku 

. Concept 200 Style
010-7847  83,92 € 

háček . Concept 200 Style 010-7853  10,66 € 

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
30×60 cm

2824/MT10   |  50,39 € / m2 

2824/MT20   |  62,02 €/ m2

2824/MT30   |  43,19 € / m2

DLAŽBA
60×60 cm

2826/MT10   |  50,39 € / m2 

2826/MT20   |  66,11 € / m2

2826/MT30   |  66,11 € / m2

DEKOR
30×30 cm  |  27,38 €  / ks

DLAŽBA
15×60 cm  | 137,06 €/ m2 

DLAŽBA
30×30 cm  | 268,69 € / m2 

DLAŽBA
7,5×60 cm  |  154,81 € / m2 

2824/MT10

2826/MT10

2826/MT30

2827/MT10 2827/MT20 2827/MT30

2826/MT20

2824/MT20 2824/MT30 2409/MT10

2411/MT10 2411/MT30

2410/MT10

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk102

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Inspirováno 
Jižní Amerikou…

ESCALE | Blend

Nová kolekce koupelnové keramiky a nábytku ESCALE od výrobce Kohler je inspirována kmeny Jižní 

Ameriky. Kolekce obsahuje řadu produktů včetně moderních umyvadel. Koupelnový nábytek kolekce 

ESCALE dodává punc luxusu, ale zároveň je prakticky řešený tak, aby maximálně využil prostorový 

potenciál koupelny.

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 103

ESCALE ZNAMENÁ 

INDIVIDUÁLNÍ DESIGN, 

KTERÝ REFLEKTUJE 

OSOBNOST.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 100 cm . Escale

Kohler 

19034W-00  711,02 € 

WC závěsné vč. sedátka

. Escale
19045W-00  717,89 € 

ovládací tlačítko . Nova 

Cosmopolitan chrom
Grohe 38765000  81 € 

ventil odpadní klick-klack Concept ZA S219  17,10 € 

  NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Escale
Kohler 

EB760-G1C  1 312,15 € 

zrcadlo 100×65cm . Neutral EB1161-NF  409,78 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Bollicine Cristina LISBO22051 424 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač mýdla 

. Concept 200

Concept 

S4826 80,29 € 

držák se skleničkou 

. Concept 200
S4820 37,39 € 

držák toal. papíru  

. Concept 200
S4800  47,24 € 

držák toal. papíru rezervní  

. Concept 200
S4805  29,81 € 

držák ručníku otočný 

. Concept 200
S4850  52,51 € 

háček dvojitý . Concept 200 S4878  34,34 € 

wc sada . Concept 200 S4815  75,20 € 

Vybrané zařizovací předměty  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . BLEND

DLAŽBA LUX
60×60 cm  |  39,59 € / m2

DLAŽBA LUX
30×60 cm  |  39,59 € / m2

MLU0 MLU1 MLU2

MLTW MLTX

MLTY MLTZ

MLU3

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk104

Laufen představuje unikátní koupelnovou kolekci VAL, která vznikla pod taktovkou designéra Konstantina 

Grcice. Celá kolekce ohromuje svou propracovaností, dokonalými liniemi i atraktivním povrchem, a vnáší 

tak do koupelny dojem dokonalosti.

Foto: Studio koupelen PRAHA-JEREMENKOVA

VAL | Creative System

Dokonalost 
a důraz na detail…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 105

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . CREATIVE SYSTEM

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 75 cm 

. Val
Laufen

H8102850001041  529,09 € 

WC závěsné . Kartell H8203360000001  458,90 € 

WC sedátko . Kartell H8913310000001 174,17€ 

ovládací tlačítko Geberit 115.770.DW.5  65,71 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Space

Laufen

H4101821601001 1057,99 € 

zrcadlo . Frame H4474039001441  280,08 € 

dělící systém do zásuvek 

. Space
H4954011606311  85,70 € 

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Twinplus Eco
Laufen H3116217041211  341,66 € 

Vybrané zařizovací předměty

ŠVÝCARSKÁ PRECIZNOST 

A DOKONALÉ LINIE – TO JE 

ZÁKLAD KOLEKCE VAL. 

1263/CR80

1263/CR50

1263/CR20

1263/CR51

1263/CR21

1263/CR52

1263/CR40

1263/CR70

1263/CR41

1263/CR71

1263/CR42

1263/CR81 1263/CR90 1263/CR91 1263/CR92

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
20×60 cm |  25,19 € / m²

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk106

Série XENO 2 spojuje architektonicky jasné tvary se silou přírody. Na první pohled působí stroze. 

Při bližším prozkoumání emotivně a vzrušeně. Neobvyklý design keramiky překvapuje přísnou geometrií, 

ale zároveň plynulým tvarem vnitřního prostoru, který kopíruje formování materiálu po staletí tekoucí 

vodou.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

XENO 2 | Riverside

Posilující energie vody…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 107

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . RIVERSIDE

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 90 cm . Xeno 2

Keramag

127190000  528 € 

WC závěsné . Xeno 2 207050000  478,80 € 

WC sedátko . Xeno 2 577050000  195,72 € 

ovládací tlačítko . Sigma 70 Geberit 115.620.SI.1  368,02 € 

  VANA

vana 185×90 cm . Fox GKI  FOBW18590OVW  868,10 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Xeno 2

Keramag

807592000  994 € 

skříňka . Xeno 2 807047000  680,70 € 

skleněná odkládací deska 

. Xeno 2
507450000  52,40 € 

skříňka vysoká . Xeno 2 807002000  972 € 

zrcadlo . Xeno 2 807340000 1006,30 € 

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Axor Citterio E

Hansgrohe

36111000 431,28 € 

baterie vanová 

. Axor Citterio E
36416000  2 159,76 € 

baterie bidetová 

. Axor Citterio E
36121000  431,28 € 

ventil . Klick-Klack 5/4 Concept ZA S219  17,10 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

sklenička . Axor

Hansgrohe  

42834000  189,12 € 

dávkovač . Axor Universal 42819000  243 € 

háček . Axor Universal 42801000  57,48 € 

držák toal. papíru . Axor 42836000  175,44 € 

polička . Axor Universal 42838000  229,56 € 

držák ručníku . Axor Universal 42832000  263,28 € 

RADIÁTOR

radiátor . Charleston Bar Zehnder CPV-2150-10-0325 986,32 €   

Vybrané zařizovací předměty

CHLADNÉ, PŘÍSNÉ RYSY 

BATERIÍ DOTVÁŘEJÍ 

SOUZNĚNÍ HORSKÝCH 

PRAMENŮ.

DLAŽBA
60×60 cm  |  23,59 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm

RIVERSIDE 36A   |   26,95 € / m2

RIVERSIDE 36DG   |  26,95 € / m2

RIVERSIDE 36G   |   26,95 € / m2

RIVERSIDE 36T   |   26,95 € / m2

RIVERSIDE 36W   |   26,95 € / m2

RIVERSIDE R36A   |   36,66 € / m2

RIVERSIDE R36G   |   36,66 € / m2

RIVERSIDE 60A RIVERSIDE 60DG

RIVERSIDE 60G

RIVERSIDE 
36A

RIVERSIDE 
36W

BRUSH 
W MIX 1

BRUSH 
W MIX 2

BRUSH 
W MIX 3

RIVERSIDE 
36DG

RIVERSIDE 
R36A

RIVERSIDE 
36G

RIVERSIDE 
R36G

RIVERSIDE 
36T

RIVERSIDE 60T RIVERSIDE 60W

DEKOR
20×60 cm  |  31,13 € / ks

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

DEKOR
20×60 cm  |  4,33 € / ks

PORTLAND A PORTLAND G  RIVERSIDEDEC W



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk108

Řada keramiky VERO je archetyp minimalistické formy a moderní klasiky. Promítací plátno nebo monitor 

počítače, lednice nebo krabice od mléka, místnost, stůl – náš svět je nemyslitelný bez obdélníku. Možná 

to je důvod, proč je tato kolekce tak přitažlivá. Svým minimalistickým designem, impozantním řešením 

formy, funkčností a kvalitou je Vero jedním z nejvšestrannějších keramických řad výrobce Duravit.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

VERO | Bianco Nero

Elegantní koupelna 
s puncem luxusu… 

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 109

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . BIANCO NERO

V MODERNÍ KOUPELNĚ 

REFLEKTUJÍCÍ AKTUÁLNÍ 

TRENDY HRAJÍ DETAILY 

A ZPRACOVÁNÍ ZCELA 

ZÁSADNÍ ROLI.

 SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 80×47 cm . Vero

Duravit 

0454800000  528 € 

WC závěsné . Vero 2217090064  493,20 € 

sedátko WC . Vero 0067690000  258 € 

bidet . Vero 2239150000  471,60 € 

Vybrané zařizovací předměty

OBKLAD
30×60 cm

1581/BW00  |   39,59 € / m2

1581/BW90  |   39,59 € / m2

1581/BW92  |   178,97 € / m2

1581/BW02  |   178,97 € / m2

DEKOR
30×30 cm  |  35,15 € / ks

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2

1581/BW00

1581/BW02

3366/BW06 3366/BW96

1043/BW97

1581/BW90

1581/BW92

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

ovládací tlačítko . Square TECE 9240801 218,23 € 

VANA 

vana 170×70×46 cm . Vero

Duravit 

700131000000000 972 € 

nohy pro vany 790100000000000  104,40 € 

příslušenství k vanám – 

odpadová a přetoková armat. 
790289000001000  181,20 € 

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Axor

Hansgrohe

39031000  706,68 € 

baterie bidetová . Axor Citterio 39210000  706,68 € 

baterie vanová . Axor Citterio 39457000  652,56 € 

sprchový set . Croma Select S 26421400  83,16 € 

 připojovací kolénko 27458000  59,88 € 

 podomítkové těleso . I-Box 01800180  156,96 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. Axor Citterio 

Hansgrohe

41734000 158,16 € 

dávkovač . Axor Citterio 41719000  216,48 € 

madlo . Axor Citterio 41730000  187,32 € 

držák toal. papíru 

. Axor Citterio 
41738000 181,32 € 

WC sada . Axor Uno 41536000  214,68 € 

držák ručníku . Axor Starck 40820000  319,92 € 

RADIÁTOR

koupelnový radiátor
Kermi

KTO10150056XMXK  2 044 € 

držák ručníku ZC00010001 116,40 € 



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk110

Při vytváření série P3 COMFORT se Duravit a Phoenix Design soustředili na defi nici pohodlí. P3 Comfort 

nabízí produkty s mnoha funkcemi, které zajistí Vaše pohodlí: oddělení mokrých a suchých oblastí, 

velkorysý prostor pro pobyt v koupelně a elegantní design s jemně zakřivenými hranami a příjemně 

měkkými přechody.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

P3 COMFORTS | Drift

Elegance a kontrast 
nikdy neomrzí.…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 111

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . DRIFT

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 85 cm 

. P3 Comfort

Duravit

2332850000 477,60 € 

WC závěsné . P3 Comfort 2561090000  414 € 

WC sedátko . P3 Comfort 20390000  177,60 € 

bidet . P3 Comfort 2268150000  279,60 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. L-Cube Duravit
LC624702222  998,40 € 

zrcadlová skříňka . L-Cube LC755100000  1 606,80 € 

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie bidetová . Axor Citterio

Hansgrohe

36120000  479,16 € 

baterie umyvadlová 

. Axor Citterio
36101000  479,16 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Axor

Hansgrohe

42819000 243 € 

sklenička . Axor 42834000 187,12 € 

háček . Axor 42801000 57,48 € 

držák toal. papíru . Axor 42836000  175,44 € 

mýdlenka . Axor 42803000  162 € 

madlo . Axor 42830000 222,84 € 

držák ručníku . Axor 42821000  310,56 € 

WC sada . Axor 42835000  207,96 € 

Vybrané zařizovací předměty

ÚZKÝ OKRAJ MÍSY 

ZPROSTŘEDKUJE 

LEHKOST A ELEGANCI.

1692/TB00

1692/TB22

1692/TB02

1692/TB31

1692/TB01

1692/TB30

1692/TB20

1692/TB32

1692/TB21

OBKLAD
30×90 cm

1692/TB00  |   35,99 € / m2

1692/TB01 |   35,99 € / ks
1692/TB02  |   52,34 € / ks
1692/TB20  |   35,99 € / m2

1692/TB21  |   35,99 € / ks
1692/TB22 |   52,34 € / ks
1692/TB30  |   35,99 € / m2

1692/TB31  |   35,99 € / m2

1692/TB32  |   52,34 € / ks

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk112

Nová kolekce T4 od Vitra znamená minimalistický styl a vysokou funkčnost. 

Zaoblené rohy změkčují obdélníkové tvary. Jemnější hrany a výška umyvadla vytváří lehčí, delikátní vzhled. 

T4 nabízí více variant velikostí a možností instalace, včetně kompaktních návrhů pro řešení šetřící prostor. 

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Minimalismus a funkčnost…

T4 | Concreta

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 113

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . CONCRETA

KOUPELNU S MODERNÍM 

VYBAVENÍM ZJEMNÍ OBKLADY 

S ROSTLINNÝMI MOTIVY.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 70 cm . Vitra

Vitra 

4452B003-0001 306,47 €

WC závěsné . Vitra 4464B003-0075 350,95 €

sedátko WC . Vitra 76-003-009 119,45 €

ovládací tlačítko 

. Grohe Skate Cosmopolitan 
Grohe 38914XM0  356,40 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo – šedá 

. Concept 600 

Concept 

C600.70.SG 332,72 €

doplňková skříňka – šedá 

. Concept 600 
C600.S1L.SG 289,52 €

zrcadlová skříňka – šedá 

. Concept 600 
C600.G60.SG 439,90 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Quadri Cristina LISQM22151 309 €

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák toal. papíru . 200 Style

Concept 

010-7838 62,15 €

držák toal. papíru . 200 Style 010-7840 32,92 €

WC sada . 200 Style 010-7843 83,69 €

držák se skleničkou 

. 200 Style
010-7844 45,80 €

dávkovač . 200 Style 010-7845 88,40 €

držák ručníku . 200 Style 010-7847 83,92 €

Vybrané zařizovací předměty

OBKLAD
32,5×97,7 cm  |  44,99 € / m2

OBKLAD
32,5×32,5 cm  |  24,14 € / ks

DLAŽBA
32,5×32,5 cm  |  28,79 € /m2

DEKOR
97,7×130 cm  |  324,49 € /set (4 ks)

MJ2T

MHXS

MJ2R

MHXI

MHWV

MJ37

MJ39

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk114

Foto: Studio koupelen PRAHA-JEREMENKOVA

SILK | Clays

Kolekce SILK přináší designovou hravost s geometrickými prvky. Napětí mezi velkými kompaktními prvky 

a malými propracovanými detaily vás nepřestane bavit. Tato hravost ale není na úkor kvality a funkčnosti. 

Naopak. Velkorysé umyvadlo se zrcadlem, odkládací plochy, důmyslně řešené úložné prostory…

Krása geometrie 
a detailů…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 115

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . CLAYS Vybrané zařizovací předměty

VŠE DOKONALE ZPRACOVANÉ 

A FUNKČNÍ. OBJEVTE 

KOMFORT, KTERÝ NABÍZÍ 

TATO SÉRIE.

DLAŽBA 
60×60 cm RETTIFICATO  |  32,39 € / m2

OBKLAD 
30×60 cm RETTIFICATO  |  30,59 € / m2

DEKOR 
21×18,2 cm  |  55,44 € / m2

OBKLAD 
21×18,2 cm  |  46,80 € / m2

MM7Y MM5P

MLV5

MLV0

MLV6

MLV1

MLV7

MLV2

MLV8

MLV3

MLV9

MLV4

MM7Z

MM5R

MM5N

MM5S

MM5Q

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo . Silk Keramag 121660000  264,99 € 

WC závěsné . Silk
Keramag

203650000  374 € 

WC sedátko . Silk 572620000  169,28 € 

VANA

vana 170 cm
GKI

FOBW17075FW  447,36 € 

nohy k vanám GKIBWF  51,89 € 

sifon vanový Concept PT10051CRM  22,82 € 

  SPRCHOVÝ KOUT

vanička 90×90 cm . Silk

Concept

VCK900/R500  196,24 € 

sprchová zástěna 

. Concept 100 New
PTA21602.087.322  504 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

deska 600×100×470 . Silk

Keramag

816660000 280,03 € 

skříňka pod umyvadlo . Silk Y816062000  468,40 € 

zrcadlo 60×90 cm . Silk 816560000  928,06 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Stela

Hansa

57152201  69,81 € 

baterie vanová . Stela 57742101  391,26 € 

sprchový set pro vanu 4010210  147,67 € 

baterie sprchová termostat. 

. Oblo
Kohler 11717D-CP  600,87 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . Bormo

Nimco

BR 11058K-26    17,80 € 

mýdlenka . Bormo BR 11059K-26   19,35 € 

držák ručníku . Bormo BR 11096-26  32,95 € 

háček . Bormo BR 11053-26  7,75 € 

držák toaletního papíru 

. Bormo
BR 11055-26  15,10 € 

WC sada . Bormo BR 11094K-26  38,35 € 

polička . Bormo BR X211-26  27,10 € 

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk116

Foto: Studio koupelen ČESKÉ BUDĚJOVICE

ICON | Materika

iCON otevírá mimořádný prostor pro individuální přístup při zařizování koupelen. Umyvadlo s grafi cky 

přesnými konturami zajistí moderní architektonické řešení koupelny. Skříňka pod umyvadlem – 

Extra Comfort – prostorné zásuvky s jemným samozavíracím mechanismem. iCon je ideální pro kreativní 

hry s různými úrovněmi.

Individuální kombinace 
produktu a prostoru…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 117

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . MATERIKA

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 65 cm . iCon Keramag 124020000  593,40 € 

sifon umyvadlový Concept PT100434  6,03 € 

odpadní ventil Easy ZAS219  17,10 € 

WC závěsné . iCon
Keramag

204060000  404,46 € 

WC sedátko . iCon 574130000  138 € 

ovládací tlačítko 

. Skate Cosmopolitan
Grohe 38914XM0  356,40 € 

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . iCon
Keramag

840422000  1 128,26 € 

skříňka vysoká . iCon 840002000 787,52 € 

zrcadlo s LED osvětlením . 
Stripe 120 

Dřevojas 29466  260 € 

  BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Balance Kludi 520239175  244,64 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Kibo

Nimco  

KI 14031K-26 34,85 €

držák se skleničkou . Kibo KI 14058K-26 30,60 €

držák ručníku dvojitý . Kibo KI 14096-26 46,50 €

WC sada . Kibo KI 14094K-26 58,15 €

držák toal. papíru . Kibo KI 14055E-26 27,10 €

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

OBKLAD
40×120 cm  |  35,99 € / m2

OBKLAD
40×40 cm  |  28,79 € / ks

OBKLAD
40×120 cm RETTIFICATO
MMFR   |   50,39 € / m2

MMFT   |   50,39 € / m2

MMFS   |   50,39 € / m2

MMFQ   |   50,39 € / m2

MMFY   |   26,99 € / m2

MMFW  |   26,99 € / m2

MMFX   |   26,99 € / m2

MMNN   |   26,99 € / m2

MMFV   |   26,99 € / m2

MMN9   |   26,99 € / m2

MMQZ

MMFW

MMJX

MMQW

MMFR

MMFX

MMJY

MMQY

MMFT

MMNN

MMQX

MMFS

MMFV

MMQV

MMFQ MMFY

MMN9

KVALITA A STYL SE ODRÁŽÍ 

V KAŽDÉM DETAILU.

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk118

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

LOOP & FRIEND | Creative Concrete

Dejte své koupelně nový vzhled s kolekcí LOOP & FRIENDS od Villeroy & Boch. Ať už kulaté, oválné, 

čtvercové nebo obdélníkové umyvadlo, tato kolekce znamená klasiku a moderní vzhled. Kouzlo keramiky 

LOOP & FRIENDS tkví v kombinaci nových technologií. 

Klasika v novém hávu…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 119

Vybrané zařizovací předměty

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 

43×43 cm . Loop & Friends

Villeroy 

& Boch 
514401R1  642 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
zrcadlo s osvětlením 160 cm

. More to See Villeroy 

& Boch

A4291600 1 460,40 € 

skříňka pod umyvadlo 

. Legato
B14500E1  2 761,20 € 

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Cult 
Dornbracht

35 806 970 90 287,04 € 

baterie umyvadlová . Cult 36 812 960-00  588,24 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . Cult 

Dornbracht

83 400 960-00  195,36 € 

dávkovač . Cult 83 430 960-00 312,12 € 

háček . Cult 83 251 960-00  75,36 € 

POVRCHOVÉ ÚPRAVY, 

BARVY, ORGANICKÉ TVARY 

A STRUKTURY SE ZDAJÍ BÝT 

ZCELA NOVÉ.

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . CREATIVE CONCRETE

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

DLAŽBA
30×60 cm  |  25,19 € / m2

DLAŽBA
60×60 cm  |  25,19 € / m2

CREACON 60B

CREACON 36B CREACON 36G CREACON 36N CREACON 36WCREACON 36DG

CREACON 60N

CREACON 60DG

CREACON 60W

CREACON 60G

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk120

Hledáte-li pro svou koupelnu něco originálního, ale zároveň elegantního a technicky dokonalého, zvolte 

atraktivní kolekci REFLEX od spolecnosti Keuco. Kolekce Refl ex osloví každého svým dokonalým 

designem a ušlechtilými materiály. Srdcem koupelny je velkorysé tenké umyvadlo.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

REFLEX | My Earth

Originální, zemité, 
praktické…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 121

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . MY EARTH

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 100 cm 

. Royal Refl ex
Keuco 34071311001 738,69 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

deska . Royal Refl ex

Keuco

34020519000 68,96 €

skříňka pod umyvadlo 

. Royal Refl ex
34070140000 1 961,06 €

skříňka . Royal Refl ex 34020140002 927,56 €

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Plan Keuco 53902010000 313,08 €   

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Plan
Keuco  

14953019000 210,96 €

sklenička . Plan 14950019000 120,40 €

RADIÁTOR

radiátor . Nobis Zehnder NOB-100-050 1437,60 €   

Vybrané zařizovací předměty

DOKONALÝ DESIGN BATERIÍ 

PODTRHNOU ZEMITÉ 

OBKLADY VILLEROY & BOCH. 

DLAŽBA
35×70 cm  |  35,99 € / m2

2658/RU10 2658/RU20

2658/RU60 2658/RU90

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk122

DEA od společnosti Ideal Standard je kolekce, která i po letech nadchne svým esteticky nadčasovým 

designem. Moderní klasika, která bude hýčkat vaše tělo a omámí vaše smysly. V pozadí návrhů této nové 

luxusní série stojí vynikající britský designér Dick Powel, který nenechal žádný detail náhodě. Od materiálů 

až po použité technologie, od moderní keramiky až po sofi stikovaný koupelnový nábytek – každý výrobek 

je pečlivě promyšlen a vytvořen s ohledem na elegantní vzhled a jeho užitné vlastnosti.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

Atraktivní a výjimečná…

DEA | X-Plane

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 123

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . X-PLANE

 SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 100 cm . Dea 
Ideal 

Standard
T044801  745,33 € 

 KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo . Dea Ideal 

Standard

T7852WG 1720,44 € 

zrcadlová skříňka . Dea T7856WG  1845,336 € 

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Melange 
Ideal 

Standard
A4260AA  315,108 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. Elegance
Keuco

11650019000  106,44 € 

dávkovač . Elegance 11652019000  175,08 € 

držák ručníku . Elegance 11618010000  137,4 € 

Vybrané zařizovací předměty

PROSTORNÁ SKŘÍŇKA 

POD UMYVADLO 

S VÝSUVNÝM KONTEJNEREM 

PRO SPOUSTU VĚCÍ.

DLAŽBA
30×60 cm  |  32,39 € / m2

DLAŽBA
15×60 cm  |  58,06 € / m2

DLAŽBA
30×30 cm  |  137,06 € / m2

DLAŽBA
60×60 cm  |  35,99 € / m2

DLAŽBA
7,5×60 cm  | 58,06 € / m2

2354/ZM90 2354/ZM20

2354/ZM70

2392/ZM60 2392/ZM10

2392/ZM202392/ZM70

2352/ZM20

2349/ZM90

2352/ZM60 2352/ZM90

23
51

/Z
M

90

23
51

/Z
M

20

23
51

/Z
M

60

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk124

V koupelně začínáme i končíme svůj den. Kolekce HAPPY D.2 od tvůrčího studia Sieger Design přináší 

štastné probuzení, radost, originální vzhled i dokonalé technické provedení.Tato kolekce dodává koupelně 

nedocenitelný pocit volnosti. Dopřejte si dokonalý požitek z návštěvy své koupelny.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČERNÝ MOST

HAPPY D.2 | Design industry

Teplo koupelny, 
teplo domova…

kolekce

top



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 125

  OBKLADY A DLAŽBA . REFIN . DESIGN INDUSTRY

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 100 cm 

. Happy D.2
Duravit

23181000001  746,40 € 

WC závěsné . Happy D.2 2222090000  411,60 € 

WC sedátko . Happy D.2 0064590000  186 € 

ovládací tlačítko . Sigma 01 Geberit 115.770.KA.5 80,30 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

. Happy D.2
Duravit

H2636601313 

+ vybavení
 1 642,80 € 

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Axor Uno 2
Hansgrohe 38040000  606,36 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač . Axor Allegro

Hansgrohe  

41519000 213,72 € 

držák . Axor Allegro 41520000  162,96 € 

držák toal. papíru 

. Axor Allegro
41538000  179,88 € 

sklenička . Axor Allegro 41534000  157,44 € 

WC sada . Axor Uno 41536000 214,68 € 

Vybrané zařizovací předměty

UMYVADLOVÁ BATERIE, 

KTERÁ UMOŽNÍ NASTAVIT 

VŽDY SPRÁVNOU 

TEPLOTU VODY.

OBKLAD
75×150 cm

LD69  |   89,36 € / m2

LD68 |   85,81 € / m2

LD70  |   89,36 € / m2

LG88  |   89,36 € / m2

LD64  |   85,28 € / m2

LD63 |   85,28 € / m2

LD66  |   88,77 € / m2

LD65  |   85,28 € / m2

LD67  |   108,88 € / m2

DLAŽBA
75×75 cm  |   35,99 € / m2

LD69

LE48

LD63

LE52

LD68

LE49

LD66

LE55

LD70

LE50

LD65

LE54

LG88

LG93

LD67

LE56

LD64

LE53

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk126

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

Výjimečný a velkorysý pocit 
prostoru…

VENTICELLO | Essence

VENTICELLO od výrobce Villeroy & Boch představuje jemné, moderní linie, domyšlené provedení 

a vynikající kvalitu materiálů. Nová kolekce koupelen Venticello působivě spojuje formu a funkci. 

Velmi tenké hrany dotváří módní, delikátní, sofi stikovaný design a představuje elegantní detaily. 

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 127

DOMYŠLENÉ PROVEDENÍ 

A PRAKTICKÉ DETAILY.

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . ESSENCE

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 

100×50 cm . Venticello Villeroy 

& Boch 

4104AKR1  955,20 € 

WC závěsné . Venticello 4611R0R1  620,40 € 

sedátko WC 9M79S101  258 € 

VANA

vana plastová vč. noh, 

180×80 cm

Villeroy 

& Boch 
UBQ180OBE2V-01  1 459,20 € 

zástěna vanová 120×150 cm

.  Design pure
Huppe 8P2302.092.322 1 054,80 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

zrcadlo 100×75 cm

. More To See Villeroy 

& Boch

A4041000  1 256,40 € 

skříňka pod umyvadlo  

95,3×59×50,2 cm . Venticello
A92601E8  1 268,40 € 

BATERIE

baterie vanová

Dornbracht

33 507 670-00  535,08 € 

baterie vanová 36 120 670-00  377,76 € 

příslušenství k bateriím

– adaptér pro výstup sprchy
35 115 970 90  490,44 € 

  příslušenství ke sprše

– adaptér pro výstup 

sprchy

28 450 670-00 79,06 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou . Moll

Keuco 

12750019000  85,20 € 

držák toal. papíru . Moll 12760010000 93,96 € 

WC sada . Moll 12764010100  68,04 € 

dvojdílná polička 

do sprchy. Moll
12758010000  104,52 € 

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
45×45 cm  |  23,40 € / m2

OBKLAD
20×60 cm  |  21,59 € / m2

KOSHI 45A

KOSHI 45CE

ESSENCE A ESSENCE W ESSENCE TO

KOSHI 45W

KOSHI 45B

KOSHI 45DG

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk128

Originální koncepce koupelen švýcarského výrobce LAUFEN vzniká ve spolupráci se slavnými designéry 

a architekty. Zaoblený a kompaktní design kolekce LAUFEN CASE dokonale doplní rustikální architekturu.

Série KERAMOS fi rmy CENTURY je velmi zajímavou kombinací historizujících prvků dlaždic s velkým 

formátem. Jde vlastně o dlaždice, které se dají použít do starších městských domů jako doplněk dlažby 

secesní, klasicistní či prvorepublikové, nebo je lze využít i jako dlažby zámecké.

Jedná se o velmi atraktivní skupinu dlažeb, jejichž obliba je v dnešní době na vzestupu.

Foto: Studio koupelen PRAHA-ČESTLICE

LAUFEN CASE | Keramos

kolekce

design

Jako na zámku...



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 129

  OBKLADY A DLAŽBA . CENTURY . KERAMOS

VARIABILITA KOMPONENTŮ 

A ČISTÝ STYL DODÁVAJÍ 

SVOBODU VÝBĚRU.

 SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

mísa umyvadlová bez otvoru  

. Pro A Laufen
H8129640001091 180,90 €

automatická zátka H3709890041041 51,55 €

sifon umyvadlový . Easy Concept CA S101 16,10 €

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

deska 790×80×520 cm 

. New Case   
Laufen

H4051210755481 495,67 €

zrcadlo 80×62×4,8 cm 

. New Case 
H4472329961441 568,67 €

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Curveplus
Laufen H3110980041301 389,33 €

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač s držákem 

. Concept 200 Style

Concept

010-7845 88,40 €

držák se skleničkou 

. Concept 200 Style
010-7844 45,79 €

držák ručníku

 . Concept 200 Style
010-7847 83,92 €

Vybrané zařizovací předměty

Dekory jsou baleny po 9 ks náhodným výběrem z 15 typů

DLAŽBA
30×60 cm  |  25,99 € / m2

DLAŽBA
60×60 cm  |  28,99 € / m2

DLAŽBA ŠESTIHRAN
20"  |  35,99 € / m2

DEKOR
20"  |  35,99 € / m2

85917

85887

86709

86998

85914

85885

86707

86999

85918

85883

86710

85916

85886

86711

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk130

Jedinečná kolekce PRESQUILE od výrobce Kohler je promyšlená do nejmenšího detailu, díky čemuž 

nabízí sofi stikovaný komfort ve formě klasických tvarů i hladkých křivek. Tato kolekce představuje jedinečný 

design, elegantní povrchy a propracované řešení vnitřních prostor zásuvek. Skříňka má dvě zásuvky 

s dojezdem, integrovaná madla a vnitřní povrch ve vzhledu palisandrového dřeva.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Jedinečné linie…

PRESQUILE | Syraka

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 131

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . SYRAKA

SOFISTIKOVANÝ 

KOMFORT.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 100 cm . Presquile

Kohler

4123K-00 790,80 €

WC závěsné vč. sedátka 

. Presquile
3992K-00 730,80 €

ovládací tlačítko 

. Cosmopolitan
Grohe 38821000 286,80 €

SPRCHOVÝ KOUT 

sprchová zástěna 

. Studio Berlin
Huppe BR0109.C91.322  3 357,60 € 

sprchový panel . Lift Hansgrohe 27008400 3 070,32 €

žlab podlahový

 Concept 

600900620  203,32 € 

sifon, boční odpad 650001CON 18,55 € 

montážní podpěry 66003CON 15,19 € 

rošt pro vložení dlažby 600970620 96,32 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo  

. Presquile Kohler
EB1104-G1C 1 992 € 

zrcadlo . Presquile EB1109-NF 778,80 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Tricolore Verde 
Cristina LISTV22151  240,99 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač tekutého mýdla 

. Concept 200 Style

Concept 

010-7845  88,40 € 

držák se skleničkou 

. Concept 200 Style
010-7844  45,79 € 

držák toal. papíru s krytem 

. Concept 200 Style
010-7838  62,15 € 

držák toal. papíru 

. Concept 200 Style
010-7840  32,92 € 

držák ručníku 

. Concept 200 Style
010-7847 83,92 €

háček dvojitý 

. Concept 200 Style 
010-7854  14,15 € 

košík Concept . 200 Style 010-7859  59,16 € 

WC sada . Concept 200 Style 010-7843  83,69 € 

RADIÁTOR

radiátor koupelnový . Subway Zehnder SUBC-150-045 1014,14 €

Vybrané zařizovací předměty

MOZAIKA
30×30 cm  |  101,22 € / m2

SYRAKA 36W SYRAKA 36B SYRAKA 36A

SYRAKA 36G

SYRAKA 60G

SYRAKA 60BG

SYRAKA 60A

SYRAKA 60W

SYRAKA 36BG

MK.SYRAKA W

  DLAŽBA
30×60 cm  |   32,39 € / m2

  DLAŽBA
60×60 cm  |  39,19 € / m2

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk132

PALOMBA Collection navržená pro společnost LAUFEN splňuje vše najednou. Od požadavku 

na praktické a dlouhodobé užívání až po nevšední tvary. Za výjimečným designem stojí italská dvojice 

návrhářů – Ludovica a Roberto Palomba, kteří do keramiky umně transformovali malé zálivy či oblázky 

utvářené nekonečným pohybem moře.

PALOMBA | Micron 2.0

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 133

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . MICRON 2.0

NEOBYČEJNÁ KOLEKCE 

INSPIROVANÁ VODNÍM 

ŽIVLEM.

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo . Palomba

Laufen

H8118040001041  1 229,65 € 

WC závěsné . Palomba H8208010000001  450 € 

sedátko WC . Palomba H8918020000001  169,13 € 

VANA 

vana 183×96 cm 

. Palomba
Laufen H2458020000001  6 777,22 € 

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . Allure 

Grohe

23076000  624 € 

příslušenství k bateriím 

– vyrovnávací set . Ondus
45984001  512,40 € 

baterie vanová . Allure 32754001  2630,40 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák skleničky . Allure 

Grohe 

40278000  154,80 € 

dávkovač . Allure 40363000  334,80 € 

WC sada . Allure 40340000  334,80 € 

RADIÁTOR

radiátor koupelnový . Subway Zehnder SUBC-150-045 1014,14 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
30×30 cm  |  139,45 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm  |  50,35 € / m2

MK.M2.0 30BL

M2.0 36A

M2.0 36GH M2.0 36N M2.0 36T M2.0 36W

M2.0 36B M2.0 36DG M2.0 36G

M2.0 60DG

M2.0 60N

M2.0 60A

M2.0 60G

M2.0 60T

M2.0 60B

M2.0 60GH

M2.0 60W

DLAŽBA
60×60 cm   |  55,25 € / m2

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk134

Nová série od fi rmy Keuco EDITION 400 nastavuje nové designové trendy v moderní koupelně. 

Klade velký důraz na individualismus každému budoucímu uživateli.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

EDITION 400 | Ofi cina

Vzdušná, moderní 
koupelna...

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 135

  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . OFICINA

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 80 cm 

. Edition 400
Keuco 31580317500 941,86 €

sifon umyvadlový . Easy Concept ZAS110  42,24 € 

keramická krytka odpadu  

bílá . Keuco  
Keuco 59990310001  47,52 € 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

deska . Edition 400 Planning 

Keuco

31403000001  2 659,28 € 

skříňka pod umyvadlo

. Edition 400
31443210001  1 343,05 € 

zrcadlo . Edition 400 11496170301 2 468,40 € 

BATERIE Výrobce Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Edition 400
Keuco 51516010200 380,40 €   

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dvojitý držiak na pohár 

a misku . Edition 400

Keuco  

1155401900 208,80 €

držák ručníku . Edition 400 11518010000  142,8 € 

dvojitý držiak na pohar 

a dávkovač . Edition 400
11555019000 261,60 € 

Vybrané zařizovací předměty

DOKONALE ZPRACOVANÉ 

POVRCHY PŘINÁŠEJÍ 

ESTETICKÝ POŽITEK 

I UŽITNOU HODNOTU.

DLAŽBA
30×30 cm  |  101,22 € / m2

DLAŽBA
45×90 cm  |  52,31 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm

MU.OFICINA 36A |  24,90 € / ks
MU.OFICINA 36DG |  24,90 € / ks
MU.OFICINA 36G |  24,90 € / ks

SOKL
9,5×60 cm  |  7,11 € / ks

MK.OFICINA 30A

OFICINA 49A

MU.OFICINA 36A

OFICINA 60A

OFICINA 90A

OFICINA 49G

O
F

IC
IN

A
 B

T
60

A
O

F
IC

IN
A

 B
T

60
G

O
F

IC
IN

A
 B

T
60

C
T

O
F

IC
IN

A
 B

T
60

R

O
F

IC
IN

A
 B

T
60

D
G

O
F

IC
IN

A
 B

T
60

W

MU.OFICINA 36G

OFICINA 60G

OFICINA 90G

MK.OFICINA 
30CT

OFICINA 
49CT

OFICINA 60CT

MK.OFICINA 30DG

OFICINA 49DG

MU.OFICINA 36DG

OFICINA 60DG

OFICINA 60W

OFICINA 90DG

OFICINA 90W

DLAŽBA
90×90 cm

OFICINA 90A   |   56,89 € / m2

OFICINA 90DG  |   56,89 € / m2

OFICINA 90G   |  56,89 € / m2

OFICINA 90W   |  56,89 € / m2

DLAŽBA
60×60 cm

OFICINA 60A   |   29 € / m2

OFICINA 60CT   |  29 € / m2

OFICINA 60DG  |   29 € / m2

OFICINA 60G   |  29 € / m2

OFICINA 60W   |  29 € / m2

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk136

Klasický moderní design pro osobní koupelny příštích desetiletí. Kompletní sortiment vybavení koupelny 

nabízí univerzální možnosti řešení a svojí jednoduchostí a čistotou designu se přizpůsobí vašemu stylu. 

Kolekce KEUCO ELEGANCE stanoví trendy pro koupelny budoucnosti: suverénní, moderní, nadčasové.

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

Suverénní, moderní, 
nadčasové…

ELEGANCE | Lucerna

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 137

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . LUCERNA

VELKÉ KOMFORTNÍ 

UMYVADLO 

PRO SPOLEČNÉ CHVÍLE 

V KOUPELNĚ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo nábytkové 

130×13,7×51 cm 

. Elegance 

Keuco 31671310002 1 118,65 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

skříňka pod umyvadlo 

130×50,8 cm . Elegance
Keuco 

31680363600 2 701,68 €

zrcadlová skříňka 

130×67×16,9 cm . Elegance
21605171302 3 289,95 €

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Elegance 
Keuco 51602010000 424,56 €

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. Elegance 

Keuco

11650019000 106,44 €

dávkovač . Elegance 11652019000 175,08 €

držák ručníku 45 cm 

. Elegance   
11618010000 137,40 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
35×70 cm  |  34,19 € / m2

DLAŽBA
35×35 cm  |  188,67 € / m2

2170/LU90

2174/LU102174/LU90

2174/LU912174/LU60

2170/LU10

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk138

Dojem absolutní lehkosti vnáší do interiéru koupelny kolekce PURAVIDA. Díky spolupráci předního 

výrobce koupelnového vybavení – společnosti Duravit – s renomovaným tvůrčím studiem Phoenix Design 

a Hansgrohe vznikl ojedinělý jemný design, decentní luxus, který spoléhá na čistotu forem. PuraVida 

je exkluzivní koupelnový program, dokonalá symbióza tvaru a prostoru.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

PURAVIDA | Melrose

Poetická lehkost a čistota…

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 139

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . MELROSE

BAREVNÉ DETAILY 

A ZAOBLENÉ TVARY PŘINÁŠÍ 

POCIT NEVŠEDNÍHO LUXUSU.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 69,5×52,5 cm 

. PuraVida  
Duravit 0370700000  530,40 € 

  VANA 

vana plastová 200×100 cm 

. PuraVida 
Duravit 700185000000000 6 116,40 €

  KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 

deska 130×55 cm . PuraVida   

Duravit

PV071C08588 570 €

skříňka pod umyvadlo 

60×55×38 cm . PuraVida  
PV920108588 1 440 €

zrcadlo s osvětlením 

41×72 cm . PuraVida   
PV942108585 710,40 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová . PuraVida 

Hansgrohe

15081400 614,88 €

baterie vanová . PuraVida 15473400 2 679 €

Baterie příslušenství spodní díl   10452180  535,32 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

dávkovač.  PuraVida  

Hansgrohe

41503000 161,64 €

držák se skleničkou 

. PuraVida
41504000 119,64 €

háček . PuraVida  41501000 21,60 €

RADIÁTOR

radiátor koupelnový 

. PMH Helios
PMH HE2C 1 416 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2

OBKLAD
30×60 cm  |  35,99 € / m2

DEKOR
30×60 cm

1581/NW15  |  178,97 € / m2

1576/NW75   |  172,46 € / m2

2660/RT2M

1581/NW01 1576/NW751581/NW15

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk140

Ikonická 
geometrie…

KARTELL | Creative Concrete

V nových koupelnách KARTELL od Laufen se představuje revoluční materiál SaphirKeramik, s nímž 

lze dosáhnout parametrů, které byly až doposud nemyslitelné. Keramika Kartell se vyznačuje přísnou 

geometrií keramických prvků, které lze doplnit a odlehčit pestrobarevnou lehkostí transparentních 

plastových dílů stejné série. Koncept kompletní koupelny staví na ikonickém designu Kartell v tradiční 

kvalitě výrobce Laufen. Na jedné straně Kartell – italský, kreativní, barvitý a ikonický. Na druhé straně 

Laufen, švýcarský výrobce, pečlivý a spolehlivý. 

Foto: Studio koupelen PRAHA – SYKORA HOME

kolekce

design



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 141

DESIGN KARTELL DODÁ 

KAŽDÉ KOUPELNĚ PUNC 

SKUTEČNÉ ELEGANCE.

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 75 cm 

. Kartell by Laufen

Laufen

H8123320001111  551,82 € 

WC závěsné 

. Kartell by Laufen
H8203310000001  416,11 € 

WC sedátko 

. Kartell by Laufen
H8913310000001  174,17 € 

bidet . Kartell by Laufen H8303310003021  416,11 € 

VANA

vana do prostoru 170×86 cm 

. Kartell by Laufen
Laufen H2243320006161  7 568,04 € 

NÁBYTEK 

zrcadlo 78×78 cm, imitace 

zlata . Kartell by Laufen

Laufen

H3863310870001  789,88 € 

stolek Max-Beam oranžový H3893300820001 239,22 € 

stolek Max-Beam transparent H3893300840001   239,22 €

skříňka pod umyvadlo 

. Kartell by Laufen
H4075520336311  990,40 € 

vanová polička 

. Kartell by Laufen
H3853320850001  170,36 € 

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie 3otvorová umyvadlová 

. Kartell by Laufen

Laufen

H3123330042201  717,73 € 

baterie umyvadlová „Disk“

. Kartell by Laufen
H3113310041111  678,19 € 

bidetová baterie

. Kartell by Laufen
H3413310041111  697,36 € 

příslušenství – plastový disk 

na baterie
H3983350840011  11,09 € 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák toaletního papíru 

. Kartell by Laufen
Laufen

H3843320040001  337,40 € 

držák ručníků 

. Kartell by Laufen
H3813320840001 89,35 € 

Vybrané zařizovací předměty  OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . CREATIVE CONCRETE

DLAŽBA
30×60 cm  |  25,19 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm  |  25,19 € / m2

CREACON 60B

CREACON 36B CREACON 36G CREACON 36N CREACON 36WCREACON 36DG

CREACON 60N

CREACON 60DG

CREACON 60W

CREACON 60G

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk142

Kolekce FRANKE je svou důmyslností, jednoduchostí, precizním zpracováním a volbou materiálů 

navržena do těch nejtěžších podmínek. Hotely, restaurace, kina, jakož i všechny další veřejné prostory 

získají touto kolekcí punc spolehlivosti, nadčasovosti a luxusu.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Navrženo 
pro maximální výkon 
s puncem luxusu…

FRANKE | Nubian

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 143

   OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . NUBIAN

SANITÁRNÍ PRVKY SE STEJNĚ 

JAKO DOPLŇKY VYZNAČUJÍ 

PRECIZNÍM DESIGNEM, 

POUŽITÝM MATERIÁLEM 

I ZPRACOVÁNÍM.

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo speciální . Quadro

Franke 

2000100851 35 937 €

  pisoár . Campus 7612210051814  18 755 € 

příslušenství k pisoárům 

– mezistěna . Campus 
7612210015731  8 349 € 

klozet závěsný . Campus 2000100137  941,16 € 

  umyvadlo speciální . Lotos 7612982109287  14 883 € 

 ovládací tlačítko . AQUA555 2000067493   124,32 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

ventil samouzavírací . Aqua    

Franke

7612982080470 5 929 €

baterie senzorová 

. Protronic-S
7612982098925 10 406 €

ventil směšovací  

samouzavírací . Aqua 
7612982080555 5 324 €

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

zrcadlo . Heavy-Duty 

Franke

7612210052378  5 869 € 

koš na dámské hyg. potřeby 

. Rodan 
RODX611  2 783 € 

zásobník na sáčky . Rodan 7612210051746  1 525 € 

držák toal. papíru . Rodan 7612210067228  2 541 € 

WC sada . Rodan RODX687  1 525 € 

dávkovač . Stratos 7612210006531  5 445 € 

zásobník na ručníky . Stratos 7612210006425  8 107 € 

koš s držákem pytlů . Stratos 7612210006517  12 657 € 

zásobník na ručníky . Rodan 7612210067143  8 349 € 

osoušeč rukou bezdotykový 

. Rodan
RODX310  7 345 € 

koš . Rodan 7612210067174  3 799 € 

podomítkový zásobník 

na ručníky . Rodan
7612210067099 3 630 €

Vybrané zařizovací předměty

OBKLAD
30×60 cm  |  30,74 € / m2

DLAŽBA
60×60 cm  |  42,53 € / m2

DEKOR
60×30 cm  |  33,79 € / ks

NUBIAN 36A

MU.NUBIAN 36A

MU.NUBIAN 36G

NUBIAN 36B

MU.NUBIAN 36B

MU.NUBIAN 36T

MU.NUBIAN 36DG

NUBIAN 36DG NUBIAN 36G NUBIAN 36T

NUBIAN 60TNUBIAN 60B

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk144

Vysoký standard nebo individuální řešení hotelových a developerských projektů pro nás nejsou žádný 

problém. Vždy vyjdeme vstříc speciálním i náročným požadavkům.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

HOTEL | Bernina

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 145

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . BERNINA

STYL KOUPELNY 

PŘIZPŮSOBÍME STYLU 

VAŠEHO HOTELU.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 60 cm . Pro A

Laufen 

H8179520001041  169,73 € 

WC závěsné . Pro H8209560000001  249,62 € 

sedátko WC . Pro H8969513000001  152,42 € 

ovládací tlačítko . Sigma 20 Geberit 115.778.KJ.1  73,19 € 

  VANA 

vana 170×70×41 cm 

. Saniform

Kaldewei 

111800010001  223,20 € 

vana příslušenství 

– univerzální nohy   
581470000000  55,20 € 

příslušenství k vanám 

. Comfort 
687770500000  207,60 € 

zástěna vanová 73×150 cm 

. Design Elegance  
Hüppe 8E1901.087.322  592,80 € 

  SPRCHOVÝ KOUT

sprchový set . Euphoria Grohe 27242001  109,20 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Eurodisc Cosmopolitan 
Grohe 

33190002  205,20 € 

baterie vanová 

. Eurodisc Cosmopolitan 
33395002  312 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

sklenička . Plan 

Keuco

14950019000  119,40 € 

držák toal. papíru . Plan 14962010000  83,04 € 

zásobník na ručníky 

. Universalartikel 
04976010000  35,88 € 

WC sada . Plan 14964010100  234,48 € 

polička . Elegance 11675010000  457,44 € 

zrcadlo s LED osvětlením 

60×80 cm . Lumir Senzor 
Amirro 900-964 242,35 € 

Vybrané zařizovací předměty

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2

DLAŽBA
30×30 cm  |  185,51 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm

2394/RT2L  |  54 € / m2

2394/RT5L  |  54 € / m2

DLAŽBA
15×60 cm  | 140,33 € / m2

2660/RT5M

2386/RT2M

2394/RT2L 2409/RT2L2394/RT5L 2409/RT5L



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk146

Pro nejmenší vyrábí Jika speciální sérii Baby. Díky tomuto programu, dalším doplňkům a barevným 

obkladům se zařizování koupelny mateřské školky stává hrou.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Dětská koupelna 
pro radost…

ŠKOLKA | Color One

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 147

OBKLADY A DLAŽBA . RAKO . COLOR ONE

ZÁŘIVÉ A HRAVÉ OBKLADY 

COLOR ONE ROZZÁŘÍ KAŽDÉ 

DĚTSKÉ OČI A ERGONOMICKY 

UZPŮSOBENÁ KERAMIKA 

PŘISPĚJE K OSVOJENÍ 

SI ZÁKLADNÍCH 

HYGIENICKÝCH NÁVYKŮ.

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

 umývátko s dětským motivem 

cvrček 50 cm . Baby 

Jika

H8126110001341 51,79 € 

polosloup H8196110000001 51,52 € 

WC mísa . Baby H8220370000001  55,20 € 

sedátko WC . Baby H8970373240001  30 € 

nádržka plastová . SAM SAM P-2466AB UNI  34,06 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová  Jika H3111U10041111  73,84 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák toal. papíru . Mio 

Jika

H3837410040001  40,14 € 

WC sada . Mio H3837430040001  41 € 

držák s mýdlenkou . Mio H3847410040001 20,14 € 

háček . Mio H3877410040001  12,28 € 

Vybrané zařizovací předměty

OBKLAD
15×15 cm

WAA19373   |  20,50 € / m2

WAA19460   |  20,50 € / m2

WAA19282   |  16,50 € / m2

WAA19222   |  16,50 € / m2

WAA19464   |  13,90 € / m2

WAA19466   |  13,90 € / m2

WAA19545   |  16,50 € / m2

WAA19732   |  16,50 € / m2

WAA19210   |  13,90 € / m2

WAA19104   |  11,50 € / m2

WAA19312   |  13,90 € / m2

OBKLAD
20×20 cm

WAA1N373   |  18,50 € / m2

WAA1N460   |  18,50 € / m2

WAA1N282   |  16,50 € / m2

WAA1N222   |  16,50 € / m2

WAA1N464   |  13,90 € / m2

WAA1N466   |  13,90 € / m2

DLAŽBA
20×20 cm

GAA1K459   |  33 € / m2

GAA1K150   |  22,50 € / m2

GAA1K142   |  22,50 € / m2

GAA1K464   |  22,50 € / m2

GAA1K466   |  22,50 € / m2

GAA1K555   |   22,50 € / m2

GAA1K048   |   22,50 € / m2

GAA1K111   |   22,50 € / m2

GAA1K023   |   16,50 € / m2

GAA1K312   |   22,50 € / m2

WAA1N545  |  16,50 € / m2

WAA1N732   |  16,50 € / m2

WAA1N210   |  13,90 € / m2

WAA1N104   |  11,50 € / m2

WAA1N312   |  13,90 € / m2

WAA19373

WAA1N373

WAA1N222

WAA1N545

WAA1N104

GAA1K459

GAA1K555

GAA1K150

GAA1K048

GAA1K142

GAA1K111

GAA1K464

GAA1K023

GAA1K466

GAA1K312

WAA1N460

WAA1N464

WAA1N732

WAA1N312

WAA1N282

WAA1N466

WAA1N210

WAA19222

WAA19545

WAA19104

WAA19460

WAA19464

WAA19732

WAA19312

WAA19282

WAA19466

WAA19210

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk148

Potřebujete bezbariérovou koupelnu nebo prostě jen pohodlí pro seniory? Program obsahující speciální 

madla, vanová, sprchová a toaletní sedátka, umyvadla a zrcadla v kombinaci s běžným moderním 

vybavením koupelny tvoří praktické, pohodlné, vkusné a kvalitní řešení. Každý se sníženou pohyblivostí 

uvítá snadný přístup do sprchového koutu. Vše na dosah.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Praktické, 
pohodlné, vkusné 
a kvalitní řešení…

INVALIDNÍ | Ortona

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 149

   OBKLADY A DLAŽBA . IMOLA . ORTONA

VŠE POTŘEBNÉ

NA DOSAH.

SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umyvadlo 66 cm . Rehab Laufen H8106030001041  228,24 € 

SPRCHOVÝ KOUT 

žlab podlahový 70 cm 

. ClassicLine  

Unidrain 

1004.0700  284,40 € 

příslušenství ke žlabům 

– rámeček . ClassicLine 
1500.0710  62,40 € 

příslušenství ke žlabům 

– rošt . Stripe 
1605.0700  48 € 

příslušenství ke žlabům 

– odtoková komora 
1417.0050  94,80 € 

zástěna sprchová boční 

100×200 cm . Pur  
Ronal PDT4P 100 10 07  628,80 € 

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie sprchová 

vč. příslušenství  
Concept A 6267 AA  625,50 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

zrcadlo sklopné 40×60 cm

GOZ METAL

R16001003  192,71 € 

madlo pevné R1054601  65,24 € 

madlo úhlové 120° R1016111  56,86 € 

dávkovač s držákem  

. 200 Style 

Concept 

010-7845  88,40 € 

košík . 200 Style 010-7860 14,15 € 

háček dvojitý . 200 Style  010-7854  83,92 € 

držák ručníku . 200 Style 010-7847  83,92 € 

držák ručníku 80 cm 

. 200 Style   
010-7850 85,14 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
45×45 cm  |  17,99 € / m2

DLAŽBA
30×60 cm  |  26,26 € / m2

ORTONA 45G ORTONA 45DG

ORTONA 36G ORTONA 36DG

ORTONA 60DGORTONA 60G

DLAŽBA
60×60 cm

ORTONA 60G   |  30,10 € / m2

ORTONA 60DG   |  25,19 € / m2

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk150

Potřebujete zařídit koupelnu v PODKROVÍ? 

Přizpůsobíme ji prostoru a z nevýhod vytvoříme přednosti.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

PODKROVÍ | Cult

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 151

  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . CULT

  SANITÁRNÍ KERAMIKA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

umývátko 38 cm 

. Concept 100
Concept 6018L003-0811  48,35 € 

WC závěsné . S50 
Vitra

5318L003-0075  103,26 € 

sedátko WC . S50 72-003-309  79,02 € 

ovládací tlačítko . Skate Grohe 38849HP0 259,20 € 

  VANA 

vana 160×70 cm . Kubic 

Roltechnik 

8940000  272,40 € 

příslušenství k vanám sada 

nožek . EXCLUSIVE   
5139300 22,80 € 

sifon vanový Concept PT10051CRM 22,82 € 

zástěna vanová dveře 

95×150 cm . JVP Scandic  
Riho GC20200 552 € 

NÁBYTEK 

zrcadlová skříňka

50×70×15 cm . Q2
Lebon 

QZ50P.WL00 397 €

skříňka pod umyvadlo

53×49×44 cm . Q2
QLP60.WL00.BU 481 €

  BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. 200 NEW 

Concept 

B 0109 AA 117,12 € 

baterie vanová . 200 NEW B 0122 AA  148,40 €  

příslušenství ke sprše 

– držák sprchy . 200 NEW 
795602000039  30,60 € 

příslušenství ke sprše 

– sprchová hadice . 200 NEW  
795734000039  16,12 € 

ruční sprcha . 200 NEW   795820400039  57,60 € 

  KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

držák se skleničkou 

. 200 Style

Concept 

010-7844  45,79 € 

dávkovač . 200 Style 010-7845  88,40 € 

držák ručníku . 200 Style 010-7847  83,92 € 

držák ručníku . 200 Style 010-7850 85,14 € 

WC sada . 200 Style 010-7843 83,69 € 

držák toal. papíru .
 200 Style

010-7838  62,15 € 

háček . 200 Style 010-7854  14,15 € 

košík . 200 Style 010-7860  57,22 € 

Vybrané zařizovací předměty

JEDINEČNOST 

A PŘIZPŮSOBIVOST 

PROSTORU.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

DLAŽBA
60×60 cm  |  23,39 € / m2

MHJS

MHKB

MHJO

MHJI

MHKI

DLAŽBA
30×60 cm  |  23,39 € / m²

MHIW MHIXMHIY MHIZ MHJB



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk152

Prostor pro relaxaci a zdravý životní styl má v moderním životě stále důležitější místo. Tu správnou 

atmosféru dokážeme vytvořit například i díky parní sauně od značky Duravit a přírodním odstínům 

obkladů a dlažeb Bernina od Villeroy & Boch.

Foto: Studio koupelen BRNO – M-PALÁC

Místo pro relaxaci, 
hluboký nádech i snění…

WELLNESS | Bernina

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 153

  OBKLADY A DLAŽBA . VILLEROY & BOCH . BERNINA

KLID, POHODA 

A ZDRAVÍ PŘÍRODY.

VANA 

   vana 175×85 cm 

. You Duo 
Ravak 

C791000000  539 € 

   příslušenství k vanám – 

napouštění . WARM FLOW  
X01376  105 € 

příslušenství k vanám 

hydromasážní systém 

CONCEPT 

Concept

CONCEPT 3  2 538,67 € 

příslušenství k vanám 

– univerzální nohy
100030 48 € 

sifon vanový Concept Multi 

napouštění přepadem
7182505N-24  85,25 € 

vana 200×150 cm 

. Sharp Extra 
Jacuzzi

9Q43-934A  12 320 € 

příslušenství k vanám 

– sada panelů . Sharp Extra 
9440-3794  4 165,20 € 

BATERIE Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

baterie umyvadlová 

. Allure Brilliant 

Grohe

19783000 901 € 

příslušenství k bateriím  

. Eurocube 
23200000  283 € 

baterie vanová . Allure 19792000  994,80 € 
baterie vanová – vrchní díl 

. Allure 
19785000 582 € 

baterie vanová . Rapido 35500000  272,40 € 
příslušenství k bateriím – univ.

podomítkové těleso . Rapido
35501000 117,60 € 

příslušenství ke sprše 

nástěnné kolínko . Allure 
27707000 60 € 

sprcha sprchový set 

. Euphoria Cube
27702000 96 € 

  SAUNA A BOX
sauna parní 

335×117×222 cm 

. Inipi Ama 

Duravit 75071300201101 30 678 €

box . DLS Roltechnik 4G00115 4 164,72 €

Vybrané zařizovací předměty

DLAŽBA
60×60 cm  |  39,59 € / m2

DLAŽBA
35×70 cm  |  55,63 € / m2

DLAŽBA
60×120 cm  |  94,80 € / m2

DEKOR
30×30 cm  |  253,27 € / m2

DEKOR
28,7×59,3×1 cm  |  314,28 € / m2

2411/RT6M

2416/RT4M

2660/RT6M

2730/RT6L

2180/RT4L

2660/RT4M

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

VÝBĚHOVÁ SÉRIE

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk154

Foto: Studio koupelen BRATISLAVA

Originál 
v každém díle…

TREVERKHOME

Série TREVERKHOME od italského výrobce Marazzi se dá využít nejen na pokládku podlahy v koupelně 

a celém interieru vašeho domu, ale i jako vhodný doplněk na stěnách. Sladíte tak celý prostor do jednoho 

designu.

kolekceveřejný 
prostor



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 155

DOKONALÁ IMITACE 

DŘEVA VČETNĚ KRESBY, 

POVRCHOVÉ NEROVNOSTI, 

TEXTURY A STRUKTURY, 

TO JE TREVERKHOME.

KRBOVÁ KAMNA Výrobce Kód zboží Cena vč. DPH

krbová kamna . NORDBY 
HAAS+SOHN

0422017500000  1 195 € 

příslušenství – box na dřevo 0422017600000 103 € 

Vybrané zařizovací předměty  OBKLADY A DLAŽBA . MARAZZI . TREVERKHOME

DLAŽBA
30×120 cm

MJWJ   |  35,99 € / m2

MJWK   |  35,99 € / m2

MJWL   |  35,99 € / m2

MJWM   |  35,99 € / m2

MKLA   |  35,99 € / m2

MKLC   |  35,99 € / m2

MLF5   |  35,99 € / m2

MLF6   |  35,99 € / m2

DLAŽBA
20×120 cm  |  48,59 € / m2

DLAŽBA
15×120 cm  |  48,59 € / m2

PODROBNÉ INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ VÁM RÁDI 

POSKYTNEME V NAŠICH STUDIÍCH.

ZBOŽÍ SKLADEM NEBO K ODBĚRU DO 5 DNŮ.

MJWM

MKLA MLF5 MLF6MKLC

MJWLMJWJ MJWK

Série obsahuje i další rozměry obkladů, dlažeb, dekorů a listel. Informujte se na našich koupelnových studiích.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk156

DEVELOPERSKÉ PROJEKTYVEŘEJNÝ SEKTOR

DODÁVÁME KOUPELNOVÉ
VYBAVENÍ TAKÉ V RÁMCI
DEVELOPERSKÝCH 
PROJEKTŮ, DO HOTELŮ 
I JINÝCH VEŘEJNÝCH 
PROSTOR …

Vizualizace: REZIDENCE VLTAVA – PRAHA

PTÁČEK – velkoobchod, a.s.
váš spolehlivý partner 
v developerských projektech 
bytových i nebytových objektů 

Naše studia slouží k obsluze individuálních 

zákazníků, zákazníků našich velkoobchodních 

partnerů a stále častěji s námi spolupracují také 

velcí developeř i a generální dodavatelé. 

Koupelnová studia jim zabezpečují kompletní 

servis klientských změn od jednání s klientem 

přes objednávku až k dodávce na stavbu podle 

časového harmonogramu. Pro fi rmy to znamená 

nejen přímé snížení nákladů fi nančních, ale také 

úsporu časovou.

NABÍZÍME VÁM SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI 

INDIVIDUÁLNÍCH ZMĚN S KOMPLETNÍM 

SERVISEM SOUVISEJÍCÍM S ODBAVENÍM

KLIENTA V OBLAST I NADSTANDARDNÍHO 

VYBAVEN Í KOUPELEN, VČETNĚ ŘEŠENÍ 

SKL ADOVÁNÍ A DOPRAV Y ZBOŽÍ NA 

MÍSTO STAVBY.

Pro účely odbavení klientských změn v oblasti 

vybavení koupelen tu je možnost zbudování 

standardní vzorové koupelnové kóje speciálně 

pro jednotlivé stavby. Podle potřeb jednotlivých 

investorů a specifik konkrétních projektů lze 

připravit také varianty nabízených standardů ve 

více cenových či designových úrovních.

Pro řešení klientských změn vašich projektů 

budou určeni konkrétní pracovníci studia, kteří 

budou důkladně seznámeni s podklady a veške-

rou problematikou a detaily vašich projektů.

Servis řešení klientských změn zahrnuje:

prezentaci standardů v koupelnovém studiu

odborné poradenství a služby studia

grafi cký návrh koupelny s výstupy ve 3D 

kladečské plány s okótovaným umístěním 

zařizovacích předmětů, zpracované 

v softwaru VISOFT Premium

zpracování rozpočtu klientské změny 

sanitárního vybavení a obkladů a dlažeb, 

vyplývající z výběru klienta

uskladnění a doprava materiálů 

na místo stavby

.

.

.

.

.

.

Vizualizace: REZIDENCE VLTAVA – PRAHA



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 157

– INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ

– 3D VIZUALIZACE

- VISOFT - PHOTOTUNING
   (možnost výstupu vizualizací ve fotokvalitě)

– PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

– STANDARDNÍ I EXKLUZIVNÍ 

   SORTIMENT

– LOGISTICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Vizualizace: SKY - PRAHA-BARANDOVVizualizace: SKY – PRAHA-BARANDOV

MOŽNOST ZBUDOVÁNÍ

VZOROVÉ KOUPELNOVÉ

KÓJE SPECIÁLNĚ

PRO JEDNOTLIVÉ STAVBY

V NAŠICH STUDIÍCH…

Studia pracují s moderním vizualizačním 

softwarem VISOFT, který připraví jednotný 

výstup skládající se z následujících bodů:

zakreslení samotného prostoru koupelny 

včetně dveří, oken, výklenků

„vložení“ všech požadovaných zařizovacích 

předmětů (umyvadlo, vana, sprchový kout, 

WC, bidet atd.) v reálných proporcích

vložení obkladů a dlažby v barevnostech 

dle skutečnosti

optimalizace prostorového uspořádání 

a změny dle požadavků zákazníka

výstup v podobě 3D návrhu (vizualizace) 

a podkladů pro vlastní realizaci (kótované 

umístění zařizovacích předmětů, kladečský 

plán pro obkladače)

.

.

.

.

.

Vizualizace Vizualizace

Vizualizace



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk158

Zák ladn ím předpok ladem současného 

moderního bydlení je sladění nových tech-

nologi í, kval i tních materiálů a aktuálních 

designových trendů v jeden funkční celek. Vždy 

však s respektováním požadavků a před-

stav budoucího uživatele. Takto navržené 

a zrealizované interiéry se vyznačují funkčností 

a estetikou, která k životu patří, ať už jde o obytné 

prostory, kuchyně, koupelny či veřejné budovy.

Ve studiích Koupelen Ptáček tento požadavek na 

komplexní kvalitu respektujeme nejen ze strany 

nabízeného sortimentu, ale i služeb. Nabídka 

našich studií zahrnuje množství značek a sérií od 

standardních provedení až po nejnovější 

designové styly. V rámci poskytovaných služeb 

pak ve spolupráci s bytovými architekty nebo 

vlastními proškolenými specialisty vytváříme 

interiéry nejen moderní a plně funkční, ale 

zejména odpovídající představám investorů a 

uživatelů, s ohledem na v této době aktuální 

a nutnou úsporu energií. 

Z hlediska designu jsou nejvýraznějším prvkem 

materiály stěn a podlah, v našem případě 

tedy obklady a dlažba. Zde jsme schopni splnit 

prakticky jakékoliv přání zákazníka, ať už se 

rozhodne pro klasický, retro či rustikální styl, 

případně funkcionalistické pojetí nebo vzhled 

podle aktuálních trendů. Sladění zvoleného 

stylu se zařizovacími předměty a nábytkem 

včetně dotažení všech detailů (armatury, desig-

nová otopná tělesa, doplňky) je standardem, 

který investorovi poskytují specialisté našich 

studií při navrhování koupelen i jiných interiérů. 

Pro představu uvádíme několik příkladů, jimiž 

se můžete nechat inspirovat.

INTERIÉRY

SLADĚNÍ INTERIÉRU



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 159

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRANÁCH NAJDETE VÝBĚR 

Z NAŠÍ ŠIROKÉ NABÍDKY. 

TA JE PRŮŘEZEM JAK Z POHLEDU PRODEJNOSTI, 

TAK Z POHLEDU JEDNOTLIVÝCH DESIGNOVÝCH

A CENOVÝCH ÚROVNÍ, I Z HLEDISKA NABÍDKY 

JEDNOTLIVÝCH ZNAČEK.

SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT

V zápatí stránek najdete informaci – odkaz, kde se 

v katalogu nachází související sortiment. Například 

u van je to buď odkaz na stránky s vanovými 

zástěnami či příslušenstvím (sifony apod.).

CENY

Ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH 20% 

a jsou platné k 30. 11. 2017. Většina výrobců 

a dodavatelů ceny během roku upravuje (oběma 

směry), mj. ve vazbě na pohyb kurzu koruny 

vůči EUR. Aktuální ceny vám kdykoli sdělí naši 

specialisté na studiích koupelen.

ZÁRUKA

Na veškeré námi nabízené zboží se vztahuje 

základní záruka v délce 2 let. Na vybrané výrob-

ky (značky) poskytujeme ve spolupráci s výrobci 

záruku delší, až 30 let. Tato rozšířená záruka je 

v katalogu vyznačena ikonami.

OBKLADY A DLAŽBY

Jako doplnění informací o nabízeném sortimentu obkladů a dlažeb uvádíme v katalogu také vlastnosti 

jednotlivých sérií a to formou ikon:

Použití – ikona značí, jak lze danou sérii použít: 

   obklad – na stěnu                dlažba – na podlahu 

Mrazuvzdornost – ikona značí, že daná série je i pro venkovní použití v našich 

klimatických podmínkách, tzn. že vlivem mrazu nedojde k jejímu poškození.

Rektifi kovaná dlažba – Ikona značí, že hrany dlažby byly při fi nálním procesu 

výroby zaříznuty na přesný rozměr. Tato úprava dlažeb umožňuje pokládku 

s minimální spárou (2–3 mm).

Protiskluznost dlažby – ikona značí, zda lze použít pro pracovní podlahy 

dle předpisu BGR 181 (DIN 51130)

   R9 – vnitřní a odpočinkové plochy, chodby,...

   R10 – sklady, malé kuchyně, sanitární prostory,...

 Odstínové odychylky – záměrné nebo možné kolísání odstínů barev, 

struktury povrchu, kresby nebo barevnosti dekorace

   V2 – malé odchylky

   V3 – velké odchylky

   V4 – velké a zcela nahodilé odchylky

Mnoho dalších informací o vlastnostech nabízených 
obkladů a dlažeb vám sdělí naši specialisté na studiích koupelen.

R

INFORMACE KE KATALOGU

INFORMACE

ABYSTE SE
V KATALOGU LÉPE 
ORIENTOVALI, 
UVÁDÍME VYSVĚTLENÍ 
K INFORMACÍM, 
JEŽ NAJDETE 
NA JEDNOTLIVÝCH 
STRANÁCH



PŘEHLED 
PRODUKTŮ
Na následujících stranách najdete přehledný výběr produktů 

z naší rozsáhlé nabídky



OBKLADY A DLAŽBY    [ 162–238 ]
.  koupelnové obklady 

.  dlažba

.  mozaiky  

.  kuchyňské obklady

.  veřejný sektor  

.  výprodej a novinky   

.  systémové řešení

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK  [ 242–303 ]
.  sanitární keramika a nábytek

.  hygienická WC

.  nábytek

.  osvětlení

.  doplňky

.  zrcadla

BATERIE A SPRCHOVÝ PROGRAM  [ 304–344 ]
.  baterie

.  sprchový program

VANY A SPRCHOVÉ KOUTY   [ 345–389 ]
.  vany

.  vanové zástěny a příslušenství

.  sprchové zástěny a vaničky

.  masážní a parní boxy / sprchové panely

.  wellness

ARMATURY A PŘÍSLUŠENSTVÍ   [ 390–417 ]
.  komerční prostory

.  invalidní program

.  sanitární čerpadla 

.  kuchyňské baterie a dřezy

VYTÁPĚNÍ      [ 418–432 ]

.  splachovací systémy

.  příslušenství / sifony / vpusti

.  komerční a hotelový program

.  invalidní program

.  dětský program

.  přečerpávací systémy

.  dřezy a kuchyňské baterie



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . ICON

Série . FACTORY

Série . SMART

DLAŽBA
30 × 60 cm | 19,99 € / m2

60 × 60 cm | 21,99 € / m2

80 × 80 cm | 29,99 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 19,99 € / m2

60 × 60 cm | 22,99 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 19,99 € / m2

60 × 60 cm | 22,99 € / m2

DEKOR
30 × 60 cm | 26,99 € / m2

60 × 60 cm | 28,99 € / m2

BLACK

BEIGE

BROWN

BLACK

SILVER

GREIGE

SMOKE

SMOKE

BEIGE

ukázka struktury

GREY

ukázka struktury

IVORY RET SMART RET

BLACK RET GREY RET

R

R

R

Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk162



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

163V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

AZUL BATEIG LIMESTONE

BASALTINA ANTRACITE

BASALTINA WHITE

IRIDIUM BIANCO ULTRA

TEKNOSTONE SOFT 
BLACK

TEKNOSTONE GREY

CEMENTI SILVER

BASALTINA GREY

CEMENTI GRAPHITE

IRIDIUM NERO ULTRA

TEKNOSTONE TAUPETEKNOSTONE PEARL

CREMA MARFIL

BASALTINA MOKA

CEMENTI IRON

JERUSALEM LIMESTONE

TEKNOSTONE TOBACCO

BASALTINA SAND

CEMENTI IVORY

SAN VICENTE LIMESTONE

DLAŽBA
1000 × 1000 ×6 mm 

cena od 67,99 € / m2

Série . METRO

ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBY

164 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Série . BRONX

Série . CORE

67351

72928 72904

72935

72911

72942

67382

67399

67405

67368

67375

DLAŽBA
60 × 60 cm 
19,90 € / m2

DEKOR
60 × 60 cm 
25,30 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm | 26,16 € / m2

DLAŽBA
75 × 75 cm | 29,90 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 26,16 € / m2

72898

ukázka struktury

ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

165V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . ACACIA

Série . CAMARGUE

OBKLAD
20 × 50 cm 

14,39 € / m2

OBKLAD
20 × 50 cm 

14,39 € / m2

MOSAIC ARGENS
20 × 50 cm 

1,79 € / ks

DEKOR
20 × 50 cm 

1,79 € / ks

DLAŽBA
33,3 × 33,3 cm 

13,81 € / m2

DEKOR
20 × 50 cm 

14,39 € / m2

DLAŽBA – ALLEPO
45 × 45 cm 

14,39 € / m2

CREMA

PERLA

ARGENS PERLA

ARENA

ARGENS ARENA

ISSOLE WARM

GRIS

ARGENS GRIS

NUEZ

ARGENS NUEZ

ISSOLE COLD

PLOMO

ARGENS PLOMO

VISION

ARGENS VISION

AZUL

ARGENS AZUL

AQUA

ARGENS AQUA

CREMA PREI

ANTRACITA

ANTRACITA PREI

SAVANNA

SAVANNA PREI

PERLA

PERLA PREI

CREMA

ARENA

PERLA

GRIS

PLOMO

VISION

NUEZ

SAVANNA PERLA ANTRACITA U NÁS 
EXKLUZIVNĚ



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

2180RT1M 
2394RT1M

2180RT2L 
2394RT2L

2180RT5M 
2394RT5M

2180RT6L 
2394RT6L

2180RT2M 
2394RT2M

2180RT4L 
2394RT4L

2180RT6M 
2394RT6M

2180RT7L 
2394RT7L

2180RT4M 
2394RT4M

2180RT5L 
2394RT5L

2180RT7M 
2394RT7M

2660RT1L

2660RT1M
2365RT1M

2660RT5L

2660RT5M

2660RT2L

2660RT2M
2365RT2M

2660RT6L

2660RT6M

2660RT4L

2660RT4M
2365RT4M

2660RT7L

2660RT7M

2180RT1L 
2394RT1L

DLAŽBA
35 × 70 cm

30 × 60 cm

Ceny od 39,59 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm | od 39,59 € / m2

ukázka struktury

DLAŽBA
75 × 75 cm | od 46,79 € / m2

166 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Série . BERNINA



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

167V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . MY EARTH

DLAŽBA
60 × 60 cm | 39,59 € / m2

75 × 75 cm | 46,79 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 47,53 € / m2 35 × 70 cm | 47,53 € / m2

DLAŽBA
30 × 50 cm

158,04 € / m2

2640RU20
2333RU20

2658RU10
2641RU10

2658RU20
2641RU20

2658RU60
2641RU60

2658RU90
2641RU90

2650RU10

2650RU60

2650RU20

2650RU90

2640RU60
2333RU60

2640RU90
2333RU90

2640RU10
2333RU10

ukázka struktury



168 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk168 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

2349ZM10 2349ZM20 2349ZM60 2349ZM70 

2349ZM90 

DLAŽBA
60 × 60 cm | 35,99 € / m2

2356ZM10 
2357ZM10 
2392ZM10

2356ZM20 
2357ZM20 
2392ZM20

2356ZM60 
2357ZM60 
2392ZM60

2356ZM70 
2357ZM70 
2392ZM70

2356ZM90 
2357ZM90 
2392ZM90

ukázka struktury

DLAŽBA
30 × 120 cm 

82,32 € / m2

60 × 120 cm 

75,77 € / m2

30 × 60 cm 

32,39 € / m2

Série . X-PLANE



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DLAŽBA

169V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . FIRE & ICE

Série . LUCERNA

DLAŽBA
35 × 70 cm | 34,19 € / m2 

45 × 90 cm | 56,33 € / m2

2170LU10
2177LU10

2170LU60
2177LU60

2170LU90
2177LU90

2170LU91
2177LU91

DLAŽBA
60 × 60 cm 

od 50,39 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm 

od 43,19 € / m2

DLAŽBA
29,7 × 29,7 cm 

268,69 € / m2

DLAŽBA
29,7 × 29,7 cm 

27,38 € / ks

2826MT20

2824MT10

2411MT10 2411MT20 2411MT30 2827MT10 2827MT20 2827MT30

2824MT20 2824MT30

2826MT30

2826MT10

ukázka struktury

ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . FIVE SENSES

Série . GROUND LINE

2422WF20 2422WF21 2422WF22 2422WF30

2422WF40 2422WF60 2422WF61 2422WF62

DLAŽBA
30 × 30 cm | 148,37 € / m2

2085WF20 2085WF22 2085WF60 2085WF62

DLAŽBA
30 × 60 cm 

25,19 € / m2

2347BN10

DLAŽBA
30 × 60 cm 

23,80 € / m2

ukázka struktury

2347BN60

2347BN90

2347BN70

170 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

171V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . OUTSTANDING

Série . DRIFT

DLAŽBA
60 × 60 cm 

32,39 € / m2

2668TZ10

2324TZ10

2668TZ60

2324TZ60

2668TZ80

2324TZ80

2668TZ90

2324TZ90

1692/TB00 1692/TB20 1692/TB30

1692/TB01 1692/TB21 1692/TB31

ukázka struktury

DLAŽBA
30 × 60 cm 

32,39 € / m2

OBKLAD
30 × 90 cm 

35,99 € / m2



172 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk172 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

2664CF10 2664CF20

2664CF30

2664CF61 2664CF62 2664CF80

2664CF912664CF60

DLAŽBA
60 × 60 cm 

35,99 € / m2

2664CF90

ukázka struktury

Série . CENTURY UNLIMITED



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

173V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

1263CR00

1263CR21

1263CR41

1263CR60

1263CR81

1265CR33 1265CR83

1263CR01

1263CR30

1263CR42

1263CR61

1263CR82

1265CR43 1265CR93

1263CR10

1263CR31

1263CR50

1263CR70

1263CR90

1265CR53

1263CR11

1263CR32

1263CR51

1263CR71

1263CR91 1263CR92

1263CR20

1263CR40

1263CR52

1263CR80

OBKLAD
20 × 60 cm 

25,19 € / m2

OBKLAD – DEKOR
20 × 60 cm 

25,19 € / m2

Série . CREATIVE SYSTEM 4.0



KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . URBANTONES

DLAŽBA
60 × 60 cm | 32,99 € / m2

DLAŽBA POLOLESK
60 × 60 cm | 35,99 € / m2

DEKOR
30 × 60 cm | 12,29 € / ks

OBKLAD
30 × 60 cm | 32,99 € / m2

DLAŽBA MAT
30 × 60 cm | 32,99 € / m2

60 × 60 cm | 32,99 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 32,99 € / m2

OBKLAD
10 × 30 cm | 23,99 € / m2

2693LI1M

2660CM0L 2660CM6L 2660CM7L 2660CM9L

2693LI8M

2694LI1M

2394CM0M

1581CM01

1581CM61

1581CM02

1581CM62

1581CM03 1581CM00

1581CM63 1581CM60

2394CM6M 2394CM7M 2394CM9M

2694LI8M

1670LI01 1670LI10 1670LI11 1670LI31 1670LI60 1670LI61

2694LI4M

2694LI9M

2694LI5M 2694LI6M

2693LI4M

2693LI9M

2693LI5M 2693LI6M

Série . SPOTLIGHT

174 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



175V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 175V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

X-ROCK 60G X-ROCK 60N

X-ROCK 60W

Série . X-ROCK

X-ROCK 60B

ukázka struktury

DLAŽBA
60 × 60 cm 

26,99 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm 

25,19 € / m2

X-ROCK 36B X-ROCK 36G X-ROCK 36N X-ROCK 36W



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . LE TERRE

DLAŽBA
26 × 30 cm | 59,16 € / m2

DLAŽBA
26 × 30 cm | 68,94 € / m2

LE TERRE 6 A

LE TERRE 6 T

LE TERRE 6 B

LE TERRE 6 TO

LE TERRE 6 DG

LE TERRE 6 W

LE TERRE 6 G

Série . KOSHI

MALIKA 6 DG_1

MALIKA 6 DG_4

MALIKA 6 DG_2

MALIKA 6 DG_5

MALIKA 6 DG_3

MALIKA 6 DG_6

KOSHI ..A KOSHI ..B KOSHI ..CE KOSHI ..DG

KOSHI ..G KOSHI ..N KOSHI ..T KOSHI ..W

DLAŽBA
30 × 60 cm 

45 × 45 cm 

60 × 60 cm 

75 × 75 cm 

45 × 90 cm 

od 28,79 € / m2

176 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

177V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

NOVUM 40A NOVUM 40LV NOVUM 40N

ANTIGUA DL1

BILIA L1

RIGO L1

Série . ANTIGUA + NOVUM

OBKLAD
20 × 60 cm | 23,39 € / m2

ANTIGUA R1

DEKOR
20 × 60 cm 

7,19 € / ks

ANTIGUA A ANTIGUA GANTIGUA L ANTIGUA LV

ANTIGUA T ANTIGUA DL ANTIGUA N ANTIGUA VA

ANTIGUA R ANTIGUA V

ANTIGUA O

ANTIGUA OL

ANTIGUA W ANTIGUA SF

DEKOR
20 × 60 cm 

K dostání dále v barvách: 

A, T, O, W, G, N, R, V, VA  

7,19 € / ks

DEKOR
20 × 60 cm 

K dostání dále v barvách: 

A, OL, W, SF, LV  

7,19 € / ks

DEKOR
20 × 60 cm 

K dostání dále v barvách: 

A, OL,W, SF, LV  

7,19 € / ks

DLAŽBA
40 × 40 cm 
21,59 € / ks / m2

do vyprodání zásob
NOVUM 40L



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

DLAŽBA
60 × 60 cm | 25,19 € / m2 

90 × 90 cm | 50,39 € / m2

CREACON 60W 
CREACON 90W

CREACON 60G 
CREACON 90G

CREACON 60N 
CREACON 90N

CREACON 60DG 
CREACON 90DG

ukázka struktury

CREACON 36B

LOS.CREACON B

MK.CREACON B

LOS.CREACON DG

MK.CREACON DG

LOS.CREACON G

MK.CREACON G

LOS.CREACON N

MK.CREACON N

LOS.CREACON W

MK.CREACON W

CREACON 36DG CREACON 36G CREACON 36N CREACON 36W

DLAŽBA
30 × 60 cm 

25,19 € / m2

DEKOR
60 × 60 cm 

71,87 / m2

DEKOR
25 × 30 cm 

359,09 € / m2

CREACON 60B 
CREACON 90B

R

Série . CREATIVE CONCRETE

178 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

179V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

KOSHI 60T
KOSHI 45T

KOSHI 60B
KOSHI 45B

MK.KOSHI 30A

MK.KOSHI 30CE

MK.KOSHI 30G

MK.KOSHI 30T

KOSHI 36A

MU.KOSHI 36A

KOSHI 36G

MU.KOSHI 36G

KOSHI 36B

MU.KOSHI 36B

KOSHI 36N

MU.KOSHI 36N

KOSHI 36CE

MU.KOSHI 36CE

KOSHI 36T

MU.KOSHI 36T

KOSHI 36DG

MU.KOSHI 36DG

KOSHI 36W

MU.KOSHI 36W

MK.KOSHI 30B

MK.KOSHI 30DG

MK.KOSHI 30N

MK.KOSHI 30W

KOSHI 60A
KOSHI 45A

KOSHI 60CE
KOSHI 45CE

KOSHI 60W
KOSHI 45W

KOSHI 60DG
KOSHI 45DG

KOSHI 60G
KOSHI 45G

KOSHI 60N
KOSHI 45N

DLAŽBA
60 × 60 cm | 30,59 € / m2

45 × 45 cm | 23,39 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 28,79 € / m2

DEKOR
30 × 60 cm | 24,89 € / ks

DLAŽBA
30 × 30 cm | 129,10 € / m2

R

ukázka struktury

Série . KOSHI



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

OFICINA 60DG
OFICINA 90DG

ukázka struktury

Série . OFICINA

DLAŽBA
60 × 60 cm 

28,99 € / m2

90 × 90 cm 

50,39 € / m2

OFICINA 60G
OFICINA 90G

OFICINA 60W
OFICINA 90W

OFICINA 60A
OFICINA 90A

180 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

181V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

REFLEX A

REFLEX DG

L.MOSAIC A MIX

L.MOSAIC W MIX

KOSHI 45A KOSHI 45B KOSHI 45CE

KOSHI 45DG KOSHI 45G KOSHI 45N KOSHI 45T KOSHI 45W

OBKLAD
30 × 60 cm | 21,59 € / m2

LISTELA
4,5 × 60 cm | 5,39 € / ks

DLAŽBA
45 × 45 cm 

23,39 € / m2

REFLEX TO REFLEX T

REFLEX W

Série . REFLEX + KOSHI



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . SYRAKA

SYRAKA 36A SYRAKA 36BG

SYRAKA 36W

SYRAKA 36B

SYRAKA 36G

DLAŽBA
60 × 60 cm 

39,19 € / m2

SYRAKA 60A SYRAKA 60BG

DLAŽBA
30 × 30 cm 
142,69 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm | 32,39 € / m2

SYRAKA 36W | 32,39 € / m2

SYRAKA 36W LP | 32,39 € / m2
R

MK.SYRAKA B

MK.SYRAKA W

MK.SYRAKA BG

MK.SYRAKA A

MK.SYRAKA G

SYRAKA 60W

ukázka struktury

SYRAKA 60B

SYRAKA 60G

do vyprodání zásob

182 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

183V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . ANTHEA

Série . CENTO PER CENTO

COFFER 1 36G

ANTHEA 1 36A

COFFER 1 36TO

ANTHEA 1 36TO

COFFER 1 36W

ANTHEA 1 36W

DEKOR
30 × 60 cm 

48,40 € / m2

COFFER 1 36A

COFFER 36A COFFER 36G COFFER 36TO COFFER 36W

ANTHEA 1 36G

ANTHEA 36G

ANTHEA 36TO ANTHEA 36W

OBKLAD
30 × 60 cm 

40 € / m2

ANTHEA 36A

CENTO A CENTO DG CENTO G CENTO H

CENTO SF CENTO T CENTO TO CENTO VA

CENTO W CENTO Y

OBKLAD
12 × 18 cm 

40,57 € / m2

DEKOR
12 × 18 cm Cacao TO 

(náhodný výběr z 9 možných dekorů) 

50,35 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . RIVERSIDE

DEKOR
20 × 60 cm 
4,33 € / ks

DEKOR
20 × 60 cm 
4,33 € / ks

DEKOR
20 × 60 cm 
32,69 € / ks

DLAŽBA
60 × 60 cm | 23,59 € / m2 

15 × 60 cm | 19,99 € / m2

RIVERSIDE A

RIVERSIDEDEC A

RIVERSIDE 156A

RIVERSIDE 156DG

RIVERSIDE 156G

RIVERSIDE 156T

RIVERSIDE 156W

BRUSH W MIX

PORTLAND A PORTLAND W

PORTLAND G

RIVERSIDE T

RIVERSIDE DG

RIVERSIDEDEC G

RIVERSIDE W

RIVERSIDE G

RIVERSIDEDEC W

DLAŽBA
60 × 60 cm | 25,19 € / m2

30 ×60 cm | 26,26 € / m2

45 × 45 cm | 17,99 € / m2

33,3 × 33,3 cm | 16,19 € / m2

ORTONA 60T 
ORTONA 45T 
ORTONA 36T
ORTONA 33T

ORTONA 60DG 
ORTONA 45DG 
ORTONA 36DG
ORTONA 33DG

ORTONA 60G 
ORTONA 45G 
ORTONA 36G
ORTONA 33G

ORTONA 60A 
ORTONA 45A 
ORTONA 36A
ORTONA 33A

ORTONA 60B 
ORTONA 45B 
ORTONA 36B
ORTONA 33B

ukázka struktury

Série . ORTONA

OBKLAD
20 × 60 cm | 23,59 € / m2

184 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

185V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . ETNEA NEW

Série . HABITAT

Série . NUBIAN

ETNEA NEW 33B ETNEA NEW 33BG ETNEA NEW 33G

ETNEA NEW 33R ETNEA NEW 33RT ETNEA NEW 33J

DLAŽBA
60 × 60 cm | 23,39 € / m2

45 × 45 cm | 17,99 € / m2

30 × 30 cm | 14,39 € / m2

HABITAT 36A R10
HABITAT 36A

HABITAT 36G R10
HABITAT 36G

HABITAT 36CE R10
HABITAT 36CE

HABITAT 36N R10
HABITAT 36N

HABITAT 36DG R10
HABITAT 36DG

HABITAT 36W R10
HABITAT 36W

DLAŽBA
30 × 60 cm | 21,59 € / m2

30 × 60 cm | 19,79 € / m2

HABITAT 60A 
HABITAT 45A 
HABITAT 30A

HABITAT 60CE 
HABITAT 45CE 
HABITAT 30CE

HABITAT 60DG 
HABITAT 45DG 
HABITAT 30DG

HABITAT 60G 
HABITAT 45G
HABITAT 30G

HABITAT 60N
HABITAT 45N
HABITAT 30N

HABITAT 60W
HABITAT 45W
HABITAT 30W

NUBIAN 36A NUBIAN 36B NUBIAN 36DG NUBIAN 36G NUBIAN 36T

DLAŽBA
30 × 60 cm 
25,19 € / m2

NUBIAN 60B NUBIAN 60G

R

DLAŽBA
60 × 60 cm 

42,53 € / m2

NUBIAN 60T

ukázka struktury

NUBIAN 60DG

NUBIAN 60A

DLAŽBA
33,3 × 33,3 cm 
od 14,39 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

85885

85884

85887

86959

86960

86961

86963

86962

87000

87003

87001

87004

87002

85883 85886

ukázka struktury

DLAŽBA
60 × 60 cm 

28,99 € / m2

ŠESTIHRAN
20 cm 

35,99 € / m2 

8 cm 

135,99 € / m2

MOZAIKA
4,7 × 4,7 cm 

30 × 30 cm 

113,32 € / m2

186 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Série . KERAMOS



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

187V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

BLACK BROWN

GREY WHITE

MERCUR

VENUS ARES

JUPITER

Série . RIVERLAND

Série . PANTHEON

DLAŽBA
60 × 60 cm naturale 
46,40 € / m2

60 × 60 lappato 

56,10 € / m2

30 × 60 naturale 

39,59 € / m2

30 × 60 lappato 

49,14 € / m2

50 × 100 naturale 

60,51 € / m2

50 × 100 lappato 

68,79 € / m2

DLAŽBA
50 × 50 cm

25 × 50 cm

25 × 25 cm

50 × 100 cm

cena od 43,97 € / m2



188 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk188 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

G434201K

G434200K

G4342002

G4342001

DLAŽBA
60 × 60 cm 

33,65 € / m2

ukázka struktury

Série . NATURE



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

189V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . FUTURE

Série . CHELSEA

DLAŽBA
41 × 41 cm

60 × 60 cm

75 × 75 cm

37 × 75 cm

100 × 50 cm

cena od 37,44 € / m2

Do vyprodání zásob.

OBKLAD
30 × 90 cm

57,60 € / m2

LISTELA
6,9 × 90 cm

42,48 € / ks

DLAŽBA THAI
41 × 41 cm

od 22,42 € / m2

FUTURE BEIGE

FUTURE GRAFITO

FUTURE NEGRO

KBJPG000

KBJPG010

GTY11011

KBJ00003 KBJ0000J

KBJPG001

KBJPG011

FUTURE BLANCO

FUTURE GRIS

FUTURE OXIDO

FUTURE COBRE

ukázka struktury

DEKOR
30 × 90 cm

118,68 € / ks

GTY11000



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . SHADES / KUNI

OBKLAD
20 × 60 cm 

25,39 € / m2

SHADES B

SHADES O

SHADES W

MOZAIKA
30 × 30 cm 

23,59 € / ks
MK.SHADES B MK.SHADES F MK.SHADES R

SHADES F

SHADES OT

SHADES Y

OBKLAD
20 × 60 cm 

SHADES R | 32,69 € / m2 

DEKOR
20 × 60 cm 

43,58 € / set

SHADES DL

SHADES R

SHADES SF

PATCH SUN MIX 1

STRIPES SUN MIX A

PATCH SEA MIX 1

STRIPES SEA MIX A

PATCH SUN MIX 2

STRIPES SUN MIX C

PATCH SEA MIX 2

STRIPES SEA MIX C

KUNI 2012A

KUNI 2012BS

KUNI 2012G

KUNI 2012T

KUNI 2012TS

KUNI 2012W

DLAŽBA
20 × 120 cm 

41,80 € / m2 

190 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

191V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . REFLEX

Série . TECNO

GRIGIO

BEIGEPIOMBO

BEIGE

PERLA

ukázka struktury

GRIGIO

ukázka struktury

AVORIO

GRIGIO

BEIGE

PIOMBO

DLAŽBA
60 × 60 cm 

25,21 € / m2

BEIGE PERLAGRIGIO

DLAŽBA
30 × 60 cm 

21,60 € / m2 * do vyprodání zásob

* do vyprodání zásob

DLAŽBA
60 × 60 cm 

25,21 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm 

21,60 € / m2

TAUPE

AVORIO

TAUPE



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

MH2J

MH5K

MH29

MH28

MH27

MH26

MH5L

MH5M

MH5N

MH2G MH2H MH2F

DLAŽBA
60 × 60 cm

cena od 35,99 € / m2

DLAŽBA
20 × 120 cm

52,30 € / m2

DLAŽBA
30 × 120 cm

39,59 € / m2

MOSAICO
30 × 30 cm

12,59 € / ks

MH4D

MH4E

MH4F

MH4G

ukázka struktury

R

192 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Série . BLEND



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

193V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . CLAYS

MLV0

MLV5

MM5N

MM5R

MM5P

MM5S

MM5Q

MLUQ

MLUT

MLUR

MLUU

MLUS

MLV6 MLV7

MLV2 MLV3 MLV4

MLV1

ukázka struktury

DLAŽBA
60 × 60 cm

32,39 € / m2

MLV8 MLV9

DLAŽBA
30 × 60 cm

30,59 € / m2

DLAŽBA
21 × 18,2 cm

46,80 € / m2

DLAŽBA
30 × 120 cm

43,19 € / m2



194 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk194 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

MJ2Q MJ2R MJ2S MJ2T

MJ2U MJ2V MJ2W

MHWV

MJ37 MJ38 MJ39 MJ3A

MHXB

MHXS

MHXI

MHYB

MHXJ

MHYI

MHXO

DLAŽBA
32,5 × 32,5 cm

28,79 € / m2

OBKLAD
32,5 × 97,7 cm

44,99 € / m2

MOZAIKA
32,5 × 32,5 cm

24,14 € / ks

OBKLAD
97,7 × 130 cm

324,49 € / set

R

R R

Série . CONCRETA



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

195V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . COVENT GARDEN

DLAŽBA
33 × 33 cm | 17,99 € / m2

DEKOR
18 × 36 cm | 10,79 € / ks

OBKLAD
18 × 36 cm | 14,39 € / m2

LISTELA
4 × 36 cm | 9,29 € / ks

LISTELA
9 × 36 cm | 17,99 € / ks

DL11

MK9M

MK9Q

MK9G

MK8U

MK9A

MK8XMK8V

MK9D

MK8Y

MK8W

MK8Z

MK9H

MK9K MK9L

MK9J

MK9N

MK9R

MK9P

DL13 DL14 DL15



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

DLAŽBA
60 × 60 cm, mat | od 46,49 € / m2

58 × 58 cm, lesk | od 57 € / m2

OBKLAD
32,5 × 97,7 cm | 46,79 € / m2

MOZAIKA
32,5 × 32,5 cm | 19,79 € / ks

MJX8

MHVI

MJX5

MH15

MH9Z

MLYP

MLYT

MLYQ

MLYU

MLYR

MHD2

MHAS

MHD3

MHCS

MHD4

MHV2

MH0Z

R

Série . EVOLUTIONMARBLE

196 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

197V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . COTTI D‘ITALIA

Série . CULT

DLAŽBA
30 × 30 cm | 21,99 € / m2

30 × 15 cm | 23,99 € / m2

15 × 15 cm | 23,99 € / m2

DLAŽBA
21 × 18,2 cm | 29,99 € / m2

Barva terracotta není dostupná v rozměru 60 × 60.

DLAŽBA
60 × 60 cm | 28,10 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm 

23,39 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm 

23,39 € / m2

PROŘEZÁVANÝ DEKOR
30 × 60 cm 

7,19 € / ks

MHJI

MHKI

MHIW

MHIY

MHIX

MHIZ

MHJB

MHJO MHJS MHKB

R

BEIGE

ROSATO

MMYM

MMYH

MMYN

MMYJ

MMYP

MMYK

MMYQ

MMYL

MARRONE TERRACOTTA

ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

OBKLAD
40 × 120 cm | 50,39 € / m2

DEKOR STRUKTUROVANÝ
40 × 120 cm | 26,99 € / ks

MOZAIKA
40 × 40 cm | 28,79 € / ks

MMQV MMQW MMQX MMQY MMQZ

MMFQ MMFR MMFS

MMFT MMFU

MMFV MMFW MMFX MMFY

MMN5 MMN6 MMN7 MMN8

MMNNMMN9

Série . MATERIKA

DEKOR
40 × 120 cm | 35,99 € / ks

MMJX MMJY

198 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



199V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 199V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . STONEWORK

Série . COLOURLINE

Série . LITHOS

MLE0

MLET

MLE1

MLEU

MLE2

MLEV

MLE3

MLEW

MLE4

MLEX

MLDZ MLER

MLEZ

MLDY

MLES

MLEY

OBKLAD
22 × 66,2 cm | 23,79 € / m2

DEKOR
22 × 66,2 cm | 25,19 € / ks

DEKOR
44 × 66,2 cm

53,99 € / set

D818

D820

D821

D817

D816

D822

D819

D823

DLAŽBA
60 × 60 cm (lesk) | 46,79 € / m2

R

MLHC

ukázka struktury

MLH7 MLH9

MLHD MLHE

DLAŽBA
30 × 60 cm 

25,19 € / m2

MLHG MLHHMLHF

MLH8

MLHA

DLAŽBA
60 × 60 cm 

25,19 € / m2



200 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk200 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

76075 76071 76070 76072 76083

DLAŽBA
30 × 60 cm 

28,79 € / m2
R

DLAŽBA
60 × 60 cm | 30,59 € / m2

80 × 80 cm | 64,49 € / m2

76081

7608376080 76076 76084

ukázka struktury

DEKOR
60 × 60 cm 

64,46 € / m2

78754

7875878755 78756 78757

ukázka struktury

Série . DISTRICT



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

201V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . COTTO DELLA ROSA

19295 19296

19291

DLAŽBA
16,5 × 16,5 cm | 59,14 € / m2

DLAŽBA
16,5 × 33,3 cm 

46,70 € / m2

19289 19290

19285

19827

19819

19820

19826

19822

19816

DEKOR
8 × 33,3 cm

6,74 € / ks

Série . THEMA

STEEL

LOFT

DUNE

SNOW

EARTH

DLAŽBA
30 × 60 cm 

25,99 € / m2

60 × 60 cm 

28,99 € / m2

ukázka struktury

18853 18795

DLAŽBA
33,3 × 33,3 cm | 21,59 € / m219257

ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . CRYSTAL

Série . RAKU

OBKLAD
25 × 45 cm 

21,59 € / m2

DLAŽBA
45 × 45 cm 

21,59 € / m2

PAPIRO

LISTELLO SKILL LISTELLO TALEA

TAVELLA ROSSO TAVELLA PRUGNA

TAVELLA PERLA TAVELLA VISONE

GRIGIO NOCCIOLO

PERLA GLICINE GRIGIO

NOCCIOLO

FASCIA EASY ROSSO

FASCIA EASY PRUGNA

DEKOR
25 × 45 cm 

21,59 € / ks

DEKOR
12,5 × 45 cm 

2,84 € / ks

Do vyprodání zásob.

LISTELLO EASY ROSSO

LISTELLO EASY PRUGNA

LISTELO
4,5 × 45 cm 

10,79 € / ks

LISTELLO SKILL 

LISTELO
5 × 45 cm 

14,39 € / ks

LISTELO
12,5 × 45 cm 

14,39 € / ks LISTELLO CRYSTAL NOCCIOLO

LISTELLO CRYSTAL PAPIRO LISTELO
6 × 45 cm 

14,39 € / ks

LISTELLO RITMO GRIGIO

LISTELLO RITMO NOCCIOLO

LISTELO
5 × 45 cm 

14,39 € / ks

OBKLAD
26 × 60,5 cm 

26,59 € / m2

100163 100166100162

DEKOR
26 × 60,5 cm 

32,50 € / m2

100164 100170 100178101765

OBKLAD
30,5 × 30,5 cm 

26,59 € / ks
100980 100981 100982 101005 100983

DEKOR
35,5 × 37 cm 

18,49 € / ks
OBKLAD
26 × 60,5 cm 

25,99 € / m2

100156100161

101771 101009

DEKOR
25,9 × 60,2 cm 

21,49 € / ks
100997 101004100996

V balení jsou náhodně namíchány 2 různé typy dekorů.

202 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

203V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

SPACATELLA 
PERLAGE
30 ×30 cm 

26,99 € / ks

75109

75111

75112

75113

LIST. VITRA
5 × 60,5 cm 

16,19 € / ks

75091

75093

75094

75092

TAVELLA
8,5 × 60,5 cm 

2,09 € / ks

75086

75088

75089

75090

BRICKS 
26 × 26 cm 

8,99 € / ks

75105 75106

75107 75108

MOSAICO MILK
26 × 60,5 cm 

5,39 € / ks
74915

68179

CRYSTAL
60 × 60 cm 

28,79 € / m2

68180

68181

68182

Série . LE MARAIS

74526
OBKLAD 
LE MARAIS 
26 × 60,5 cm 

25,19 € / m2

73534

73535

73536

ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

OBKLAD
31,2 × 79,7 cm 

32,39 € / m2

MODULO
21,59 € / ks

DEKOR
31,2 × 79,7 cm 

10,79 € / ks

TALC

CANVAS FOG

MODULO TALC MODULO CANVAS

MODULO FOG MODULO BREEZE

MODULO CARAMEL MODULO ASH

CARAMEL

ASH

BREEZE

ELIX TALC ELIX 
CANCAS

ELIX ASH UNEVER 
TALC

UNEVER 
CANVAS

UNEVER ASH KARIOCA

CANVAS

CARAMEL

FOG

ASH

Série . SURFACE

DLAŽBA
60 × 60 cm 

32,39 € / m2

204 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

205V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . DESIGN INDUSTRY

OXYDE DARK OXYDE LIGHT STRUTT.OXYDE LIGHT OXYDE RUST OXYDE WHITE

RAW GREY RAW LIGHT RAW WARM

DLAŽBA
30 × 60 cm

60 × 60 cm

75 × 75 cm

25 × 150 cm

75 × 150 cm

cena od 32,39 € / m2

DEKOR
75 × 150 cm | 64,99 € / m2

25 × 150 cm | 64,99 € / m2

75 × 75 cm | 35,99 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . ARTE PURA

DLAŽBA
37,5 × 75 cm

75 × 75 cm 

25 × 150 cm 

75 × 150 cm 

64,52 € / m2

DEKOR
37,5 × 75 cm

103,99 € / m2

V balení vybráno náhodně z celkem 58 motivů.

GARAGE SUGAR

GARAGE MINT

GARAGE TOFFEE

GARAGE PLATE GARAGE PLATE

GARAGE CREAM

GARAGE MARBLE

TRAME BALTICO

TRAME BIANCO TRAME LUNATRAME PIETRA

GRAFISMI 
BALTICO

GRAFISMI 
BIANCO

GRAFISMI 
LUNA

GRAFISMI 
PIETRA

RILIEVI 
BALTICO

RILIEVI 
BIANCO

RILIEVI 
LUNA

RILIEVI 
PIETRA

Série . DISTRICT

DLAŽBA
75 × 75 cm 

37,5 × 75 cm 

38,99 € / m2

DEKOR
37,5 × 75 cm 

17,39 € / ks 8 různých motivů dekorace náhodně namícháno v balení.

ukázka struktury

206 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



207V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 207V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . LABYRINTH

Série . DTS – FOSSIL

BEIGE

BROWN

ANGLE NAVY ANGLE PEARL ANGLE SLATE

GREY

Série . DTS – FRAME

DLAŽBA
60 × 60 cm 

75,17 € / m2

Dodáváno 5 různých typů dlaždice, náhodně v balení mixovaných.

ukázka struktury

DLAŽBA
60 × 60 cm | 75,17 € / m2

MIRROR SILVER MIRROR SAND MIRROR ASH



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

OBKLAD
20 × 50 cm 

14,39 € / m2

DEKOR
20 × 50 cm 

8,99 € / ks

LISTELA
4,5 × 50 cm 

3,59 € / ks

BEIGE

DECOR ASTRA BLUE/LILA

LISTELO ASTRA BLUE/LILA

BROWN

PURPLE

BLACK

DECOR ASTRA GREEN/BLACK

LISTELO ASTRA GREEN/BLACK

GREEN RED

BLUE

DECOR ASTRA RED/BROWN

LISTELO ASTRA RED/BROWN

GREY

WHITE

BEIGE BLUE 2

GREEN RED

BLACK BROWN 1

LILA 1 WHITE

OBKLAD
25 × 60 cm 

16,19 € / m2

ARIANNE PEARL ARIANNE ALMOND

RELIEVE SILICA PEARL

ARIANNE DUO PEARL

DEKOR
25 × 60 cm 

24,10 € / ks

DLAŽBA
33 × 33 cm 

13,09 € / m2

RELIEVE SILICA IVORY

ARIANNE DUO ALMOND

Série . ARIANNE

Série . INTENSITY

MOZAIKA
30 × 30 cm 

9,59 € / ks

MOSAICO ARIANE 
PEARL

MOSAICO ARIANE 
ALMOND

DLAŽBA
45 × 45 cm 

14,39 € / m2

ALMONDPEARL

208 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



209V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 209V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

Série . STONES

Série . TREND

Série . UNISTONE

DLAŽBA
60 × 60 cm

29 € / m2

DAK63667 DAK63668 DAK63669

DAK63666

ukázka struktury

DAKSE666 DAKSE667 DAKSE668 DAKSE669

DLAŽBA
30 × 60 cm

22,50 € / m2

DCPSE666 DCPSE667 DCPSE668 DCPSE669

SCHODOVKA
30 × 60 cm

14,90 € / ks

DLAŽBA
45 × 45 cm 

16,50 € / m2

DAK63657 
DAK44657

DAK63653 
DAK44653

DAK63654 
DAK44654

DAK63655 
DAK44655

DAK63685 
DAK44685

DAK63658 
DAK44658

DAK63652
DAK44652

ukázka struktury

DAKSE652 DAKSE653 DAKSE654 DAKSE685

DAKSE655 DAKSE656 DAKSE657 DAKSE658

DLAŽBA
30 × 60 cm 

20,50 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm 

25 € / m2

DAK63656 
DAK44656

DLAŽBA
60 × 60 cm 

29 € / m2

DAK63611 DAK63613

DAK63610

DAK63612

ukázka struktury

DAKSE609 DAKSE610 DAKSE611 DAKSE612 DAKSE613

DLAŽBA
30 × 60 cm 

22,50 € / m2

DAK63609

R

R

R



210 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk210 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MOZAIKY

MOZAIKA
23 × 23 cm 

38,76 € / m2 Platí pro celou sérii.

Platí pro celou sérii.

MOZAIKA
23 × 23 cm 

39,76 € / m2

CB 2319 CDG 2330

CP 2331

MCB 235175

MCG 231010

MCO 237033

CB 2331

CG 2330 CR 2360

MCBA 231923

MCG 233035

MCP 233130

CB 2350

CI 2321

CT 2383

MCBG 233060

CB 2375

CLB 2350

CW 2310

MCBG 233153

MCGT 235155

MCR 236050

MCLB 235055

MCRG 232060

CBR 2363

CLG 2310

MCBR 236360

MCO 231020

MCWG 231030

CDB 2380

CO 2370

MCDB 238065

Série . EUROMOSAIC CRYSTAL

B 06R 6110 B 06R 6786

B 1S 0242

B 1S 0490 B 1S 6320

B HX 25 B HXL 890 B QD 0102 B OC 90

B OC 6790B MF 0408

B 1S 0515

H NOR 20

B 1S 5532

B 1S NSG 6200

B 1S 5772

B 1S 6790

B 1S NST 0701B LNG 90

B 06R 6122 B 06R 6790

MOZAIKA
7,3 × 2,2 cm 
6,52 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
4,62 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
5,16 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
5,35 € / ks

MOZAIKA
5,1 × 5,9 cm 
6,40 € / ks

MOZAIKA
4,8 × 4,8 cm 
6,55 € / ks

MOZAIKA
5,6 × 5,6 cm 
5,65 € / ks

MOZAIKA
2,3 × 2,3 cm 
5,65 € / ks

OBKLAD
30 × 30 cm 
11,18 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
5,71 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
5,16 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
5,16 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 
9,01 € / ks

Série . MIX FORMATS



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MOZAIKY

211V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . METALICKÉ MOZAIKY

Série . SIA 8

Série . SKLENĚNÉ MOZAIKY

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 

14,31 € / ks

MOZAIKA
2,5 × 2,5 cm 

15,8 € / ks

S23 A 10 S23 B 10 S23 B 31 S23 C 33

S23 C 51 S23 C 55 S23 DS 29 S23 J 33

S23 J 35 S23 K 33 S23 K 60

N20 M1 N20 M9

N20 C 78

N20 M10

N20 M8

N20 D81

N20M7

N20 A 04 H20 200

N20 DA 902

B 1S KK1001B B 1S KY1001B B 06R KK1001B

B 1S COPPER B 1S KY1866B B 1S KY2822B

MOZAIKA
2,3 × 2,3 cm 

23,14 € / ks

Platí pro celou sérii.

Platí pro celou sérii.

Možnost výroby mixu nebo postupného mixu (gradientu) na přání zákazníka.

Možnost výroby mixu nebo postupného mixu (gradientu) na přání zákazníka.

Platí pro celou sérii.

N20 M5

N20 GC 44

MOZAIKA
2 × 2 cm 

10,28 € / ks

MOZAIKA
2 × 2 cm 

N20 C 78 | 5,76 € / ks
N20 D81 | 9,16 € / ks
N20 DA 902 | 13,66 € / ks
N20 GC 44 | 16,32 € / ks

MOZAIKA
2 × 2 cm 

4,04 € / ks



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MOZAIKY

212 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

MOZAIKA GLASS
2,0 × 2,0 cm

cena od 32,40 € / m2

DAMA03

DIV 4023

MTL4009

XNBG703

MGVU MGWL ML4A ML4D

ML4S ML4Z ML51

ML4K ML4PML4H ML4J

DIAGO01

MOS 4019

SET 4011

XPOE702

TRIO 00

MOS 4005

SET 4014

XWEL703

MARL001PEGG002

MOS 4017

XCOL701

DIV 4001

MTL4007

XLAB702

Série . APPIANI

Série . SISTEM V

. APPIANI – Luxusní keramická mozaika pro architekturu . 4 povrchové úpravy:  matná – pololesklá – natural – metalická.

. K dispozici protiskluzný povrch a speciální kusy . Standardní mixy a mixy na přání . Geometrické a figurativní kompozice.

MOZAIKA
od 1,2 × 1,2 cm

cena od 81,51 € / m2

MOZAIKY



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KUCHYŇSKÉ OBKLADY

213V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

ANTRACITE

VISION WHITE

GREY IVORY

COMPOSICIÓN VODEVIL VISION

JADE MOKA

KUCHYŇSKÉ OBKLADY

Série . BLOWN

Série . HABITAT MU

OBKLAD
17,5 × 17,5 cm | 50,49 € / m2

DEKOR
17,5 × 17,5 cm | 18,22 € / set (3 ks)

BLOWN 10B BLOWN 10G BLOWN 10B1 BLOWN 10G1 BLOWN 10N1

BLOWN 10N BLOWN 10S BLOWN 10S1 BLOWN 10T1 BLOWN 10W1

BLOWN 10T BLOWN 10W

OBKLAD
10 × 10 cm 

30,79 € / m2

DEKOR
10 × 10 cm 

2,66 € / ks

MU.HABITAT 36A

MU.HABITAT 36G

MU.HABITAT 36CE

MU.HABITAT 36N

MU.HABITAT 36DG

MU.HABITAT 36W

DLAŽBA
30 × 60 cm | 91,44 € / ks

Série . VODEVIL



214 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk214 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

Série . NATURE

Série . WOOD

NATURE 156A NATURE 156B

NATURE 156DG NATURE 156J

NATURE 156G NATURE 156T

NATURE 156W

WOOD 161A

WOOD 161CE

WOOD 161G

WOOD 161R

WOOD 161T

WOOD 161V

WOOD 161W

DLAŽBA
16,5 × 100 cm 

35,99 € / m2

DLAŽBA
15 × 60 cm 
17,99 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

215V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . BAITA

Série . EPOQUE

BEIGE BROWN GREY

FRESH LQ26 NATURAL LQ25

SHADE LQ27 SUN LQ28

DLAŽBA
60 × 60 cm | 41,44 € / m2

DLAŽBA
25 × 150 cm

48,99 € / m2



216 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk216 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

DLAŽBA
30 × 120 cm | 35,99 € / m2

DLAŽBA
20 × 120 cm | 48,59 € / m2

DLAŽBA
15 × 120 cm | 48,59 € / m2

DLAŽBA
19 × 150 cm | 68,50 € / m2

ACERO

BETULLA

CASTAGNO

OLMO

FRASSINO

ROVERE

QUERCIA

LARICE

R

Série . TREVERKHOME



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

217V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

INEDITO 2012DG

INEDITO 2012MU

INEDITO 2012N

INEDITO 2012TO

INEDITO 2012W

Fall Ret Spring Ret Winter Ret

DLAŽBA
15 × 120 cm 
20 × 120 cm 
48,98 € / m2

DLAŽBA
20 × 120 cm 
32,99 € / m2

Série . INEDITO

Série . RUBBEDWOOD



218 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk218 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

Série . TREVERKMADE

Série . TREVERKWAY

MMLA MMLC MMLD MMLE

MLA1

MLA2

MLA3

MLA4

MLA5

MLA6

MLAJ

MLAK
DLAŽBA
15 × 90 cm | 28,79 € / m2

DLAŽBA
15 × 90 cm 

26,99 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

219V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . TREVERKFUSION

Série . TREVERKMUST

M005

M05E M05F M05G M05H

M006 M007

DLAŽBA
10 × 70 cm 
39,60 € / m2

DLAŽBA
25 × 150 cm 
87 € / m2

R

ukázka struktury



220 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk220 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IMITACE DŘEVA

Série . ECHO

BADIA

SIUSI

FIEMME

GARDENA

DLAŽBA
16,2 × 100 cm 
39,59 € / m2

24,6 × 100 cm 
35,99 € / m2

MM91 MM92 MM93 MM94 MM95

DLAŽBA
10 × 70 cm 

23,39 € / m2

Série . TREVERK CHARME

IMITACE DŘEVA



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

221V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . TREVERKHOME20

DLAŽBA TLOUŠŤKY 2 CM

76793

76791

76795

76792

76796

76794

76797

DLAŽBA
60 × 60 cm 
82,44 € / m2

ukázka struktury
Série . TWO.0

Série . MULTIQUARTZ20

DLAŽBA TLOUŠŤKY 2 CM

K0H4

K0H3

MH61 MH62

MH63 MH64

K0H2

ukázka struktury

DLAŽBA
60 × 60 cm 

76,80 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm 

76,80 € / m2

40 × 120 cm 

96 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DLAŽBA TLOUŠŤKY 2 CM

MAJOR GARDENA

MAJOR SIUSI

Série . ECHO

Série . CAMELOT

DLAŽBA
60 × 60 ×2 cm | 80,42 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 ×2 cm | 80,42 € / m2

222 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VEŘEJNÝ SEKTOR

223V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . CROSSOVER

Série . UNIT FOUR

2610OS1M
2610OS1L

2615OS6M 
2615OS6L

2615OS9M 
2615OS9L

ukázka struktury

2361CT10

2361CT62

2361CT60

2361CT70

2361CT61

2361CT80

2360CT10

2360CT60

2360CT61

2360CT62

2360CT802360CT70

DLAŽBA
60 × 60 cm, M | 55,63 € / m2

60 × 60 cm, L | 64,51 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm, matná | 44,30 € / m2

60 × 60 cm, lapovaná | 55,63 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm 

33,76 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm 

31,87 € / m2

Série . PRO ARCHITECTURA NEW

3593

3571 3574

Ceny na vyžádání.

10
×1

0

5×
10

5×
10

5×
10

5×
5

2×
10

10
×1

0

2,
1×

2,
1

10
×1

0

3570 3293 3296

5×
10

10
×1

0

2×
10

5×
5

5×
10

10
×1

0

10
×

30

30
×

60

2,
5×

2,
5

2,
5×

2,
5

2,
5×

2,
5

5×
5

3576 3585 3295 3599 3573 3577 3572 3592

3753 PN07 5 3753 PN08 5 3753 PN11 5 3845 PN00 5

3753 PN00 0 3201 PN00 5 3350 PN00 0 3365 PN00 0 3753 PN00 5

PR40 z PR43 z PR46 z PR49 z PR52 z

PR41 t PR44 t PR47 t PR50 z PR53 t

PR42 t PR45 t PR48 t PR51 t PR54 t

light

medium

dark

grey blue grey terra sand mauve-grey

PR70 

PR75 

PR71 

PR76 

PR72 

PR77 

PR73 

PR78 

PR74 

PR79 

medium

dark

mauve-greygrey blue grey terra sand



224 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk224 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VEŘEJNÝ SEKTOR

M2.0 60A

M2.0 60B

M2.0 60AL

M2.0 RB60A

M2.0 60GH

M2.0 60GL

M2.0 RB60G

M2.0 60W

M2.0 RB60W

M2.0 RB60T

M2.0 36A M2.0 36B M2.0 36DG M2.0 36G M2.0 36GH M2.0 36N M2.0 36T

M2.0 36W

M2.0 60DG

M2.0 60BL

M2.0 RB60B

M2.0 60N

M2.0 60NL

M2.0 RB60GH

M2.0 60G

M2.0 60DGL

M2.0 RB60DG

M2.0 60GHL

M2.0 60T

M2.0 60TL

M2.0 RB60N

M2.0 60WL

Série . MICRON 2.0

DLAŽBA
30 × 60 cm, matná 

50,35 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm, matná 

56,22 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm, matná 

61,12 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm, strukturovaná

64,04 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm, matná 

55,25 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm, lesklá  

77,74 € / m2

DLAŽBA
60 × 60 cm, strukturovaná 

58,18 € / m2

R

ukázka struktury ukázka struktury



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VEŘEJNÝ SEKTOR

225V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

TAA35072

TAA35077 TAA35080

TAA35062 TAA35075

TAA35176

TAA35065 TAA35082TAA35069 TAA35076TAA35073

DLAŽBA
30 × 30 cm | od 16,50 € / m2 R

TAA35074

ukázka struktury

TAA35061

TAA35067

Série . MICRON

Série . TINT

Série . TAURUS GRANIT

DLAŽBA LESK
30 × 60 cm 

68,94 € / m2

DLAŽBA MAT
30 × 60 cm 

46,44 € / m2

MICRON 36DL

MICRON 36BG MICRON 36BL MICRON 36DG MICRON 36B

MICRON 36DV MICRON 36G MICRON 36L MICRON 36M

MICRON 36N MICRON 36R

MICRON 36T MICRON 36W

DLAŽBA
10 × 10 cm | od 30,79 € / m2

20 × 20 cm | od 24,92 € / m2

TINT BLUE 20
TINT BLUE 10

TINT ICE 20
TINT ICE 10

TINT GREEN 20
TINT GREEN 10

TINT JADE 20
TINT JADE 10

TINT WHITE 20
TINT WHITE 10

TINT NAVY 20
TINT NAVY 10

TINT PINK 20
TINT PINK 10

TINT PEARL 20
TINT PEARL 10

TINT RED 20
TINT RED 10

TINT TURQUISE 20
TINT TURQUISE 10

TINT ORANGE 20
TINT ORANGE 10

TINT YELLOW 20
TINT YELLOW 10

TINT PLATINUM 20
TINT PLATINUM 10

TINT TAUPE 20
TINT TAUPE 10

TINT TITANIUM 20
TINT TITANIUM 10

TINT ALMOND 20
TINT ALMOND 10

TINT GREY 20
TINT GREY 10

TINT BEIGE 20
TINT BEIGE 10

TINT CREAM 20
TINT CREAM 10

TINT BLACK 20
TINT BLACK 10

TINT BROWN 20
TINT BROWN 10

R



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VEŘEJNÝ SEKTOR

ME8N MJZD ME8V ME8X ME8Y ME8Z ME80

ME83 MJZL MJ2E MJ2G MJ2H MJ2J MJ2K

Série . SISTEM B

Série . SISTEM C

Série . SISTEM N

MKCE 
MKEF

MKCF 
MKEG

MKCH 
MKEJ

MKC9 
MKEA

MKCC 
MKED

MKCG 
MKEH

MKCA 
MKEC

MKCD 
MKEE

MKCJ 
MKEK

MKC8 
MKE9

DLAŽBA
60 × 60 cm

Cena od 79,80 € / m2

DLAŽBA
30 × 60 cm 

60 × 60 cm

Cena od 45,60 € / m2

M7Q9 M824

M827 M828

M7RC M825 M826M7RA

M7Q8

ukázka struktury

ukázka struktury

R

R

DLAŽBA
20 × 20 cm

Cena od 24,60 € / m2

MJ2L ME8XMJ2M ME8CME77 MJLA MJ29

MEFJ MJZCMJ2B MJ2N

226 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



227V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 227V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VEŘEJNÝ SEKTOR

Ceramica Vogue - jednobarevné mrazuvzdorné dlažby a obklady pro interiéry i exteriéry v široké škále barevných odstínů, formátů i povrchů. VOGUE System nabízí série INTERNI – TRASPARENZE – FLOORING – GRIP a zaměřuje se především 

na kompletnost nabídky a vysokou kvalitu, aby splňoval technické požadavky pro privátní a veřejný sektor. K dispozici je 38 barev, různé formáty ve vzájemné modularitě (20×20, 10×10, 5×5 cm, dále pak 5×20, 5×40, 10×20, 20×40 cm) 

a různé povrchy. Ceny obkladů Vogue – série Interni, Transparenze, Flooring a Grip na vyžádání.

Série . INTERNI, TRASPARENZE, FLOORING, GRIP



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VEŘEJNÝ SEKTOR

Ceny obkladů a dlažby Laminam na vyžádání.

LAMINAM®  jsou velkoformátové desky ze slinuté keramiky vyrobené inovativní technologií o tloušťce 3mm a rozměru 1000×3000 mm. 

Materiál je k dispozici v 6 verzích pro různé použití, v široké škále barev a povrchů, určený pro dlažby a obklady do interiéru a exteriéru. 

Oxide_moro
300 × 100 cm

228 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



229V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 229V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BETONOVÁ DLAŽBA

Série . BETONOVÉ OBKLADY

BD060 JUSTINA BD063 BIANCA BD076 DEVON BD065 BEATRICE BD069 ADRIANA

CS032 VANESSA CS035 RACHEL BR061 LEONTINA BR062 NORA MS070 OLIVIA

KS004 CAROLINE KS047 PATRICIE DM075 CORNELIE NEW DM073 HAZEBLACK NEW

DLAŽDICE
od 18,79 € / m2



230 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk230 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KAMENNÉ OBKLADY

Série . PŘÍRODNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN

STONEPANEL® SKY CALCAIRE
Kámen: vápenec

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-35N-MF | 177,60 € / m2

STONEPANEL® SKY TACO NEGRO
Kámen: břidlice

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-19A-MF | 133,20 € / m2

STONEPANEL® SKY SAHARA
Kámen: vícebarevný křemenec

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-49R-MF | 133,20 € / m2

STONEPANEL® SKY MULTICOLOR
Kámen: vícebarevná břidlice

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 15,2 × 3–5 cm

SPZ-24A-MF | 133,20 € / m2

STONEPANEL® SKY NORDICO
Kámen: přírodní šedý kámen

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-33RB-MF | 133,20 € / m2

STONEPANEL® SKY MULTICOLOR TS
Kámen: vícebarevná břidlice

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-24TS-MF | 133,20 € / m2

STONEPANEL® SKY SILVESTRE
Kámen: hrubá rula

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-55N-MF | 141,60 € / m2

STONEPANEL® SKY

STONEPANEL® -

®

-
www.stonepanel.sk

STONEPANEL® SKY ORIENT ORO
Kámen: zlatavý křemenec

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 15,2 × 3–5 cm

SPZ-14R-MF | 133,20 € / m2

STONEPANEL® SKY MARINE
Kámen: pískovec

Použití: exteriér, interiér

Standardní rozměr: 61 × 20 × 3–5 cm

SPZ-66N-MF | 154,80 € / m2



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOUPELNOVÉ OBKLADY A DLAŽBA

231V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . TRAVERT BEND

DD3 100 Block mix 

48 × 23 × 8 mm | 12,50 € / ks

kamenná, white 

30,5 × 30,5 cm | 14,45 € / ks

DMX 120 Stick 

8 × 48 × 98 mm | 16,96 € / ks

Emperador 15, kamenná hnědá 

30,5 × 30,5 cm | 16,36 € / ks

Aurora Topaz 

30 × 30 cm | 13,45 € / ks

Travert Bend mix 32 

30,5 × 30,5 mm | 13,96 € / ks

GLASS MIX, SKLO

CRYSTAL WHITE ROCK

Woodstone Grey Block 25 

30,5 × 30,5 cm | 14,26 € / ks

WOODSTONE GREY

GLASS MIX, ČERNÁ/ŠEDÁ

EMPERADOR

Woodstone Grey Block 48 

30,5 × 30,5 cm | 14,26 € / ks

WOODST GREY BLOCK

AURORA TOPAZ

TRAVERT BEND MIX

Metallic Allumi Grey Mix 23 

30 × 30 cm | 16,50 € / ks

ALLUMI GREY

Zen Grind Stone Beige 

30,5 × 30,5 cm | 10,45 € / ks

GRIND STONE BEIGE



232 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk232 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

PŘÍPRAVA PODKLADU  

LEPENÍ OBKLADŮ A DLAŽBY

SPÁROVACÍ HMOTY A SILIKONY

Rychlejší doba vytvrzování 
u gresových i keramických 
obkladů a dlažeb

Zvýšená odolnost  
proti poškrábání  
a vzniku prasklin

Dokonalá stálost 
a intenzita barev  
bez výkvětů

Nová flexibilní spárovací hmota  
Ceresit CE 40 s technologií  
SILICA ACTIVE
Prémiová technologie pro dlouhotrvající výsledek

CL 50 EXPRESS 2-K
Dvousložková elastická hydroizolace pod obklady 

a dlažby v interiéru i exteriéru (balkóny, terasy, apod.). 

Vhodná pro podlahová vytápění. Lepení obkladu již 

po cca 5 hodinách po nanesení poslední vrstvy. 

Balení 12,5 kg 

1721657 | 56,36 €

CL 152
Izolační pás pro vodotěsné a elastické překlenutí 

dilatačních a spojovacích spár pod keramické obklady 

a dlažby v interiéru i exteriéru. Balení 10 m a 50 m. 

(10 m) 1605209 | 26,56 €
(50 m) 1605255 | 98,71 €

CL 51 EXPRESS 1-K
Jednosložková elastická hydroizolace pod obklady 

a dlažby v interiéru. Jednoduché zpracování, lepení 

obkladu již po cca 4 hodinách po nanesení 2. vrstvy. 

Balení 2 kg, 5 kg a 15 kg.  

(2 kg) 1965759 | 11,50 €
(5 kg) 874764 | 25,48 €
(15 kg) 1712835 | 69,02 €

CT 17
Hloubkový penetrační nátěr pro savé podklady v interiéru 

i exteriéru před lepením keramických obkladů a dlažeb, 

podlahových krytin a vyrovnáváním podlah samonivelačními 

hmotami. Balení 2 l, 5 l a 10 l.

(2 l) 2082987 | 7,13 €
(5 l) 2005226 | 15,17 €
(10 l) 2005228 | 26,32 €

CT 10
Silikonová impregnace k dodatečné izolaci a utěsnění spár 

i obkladů a dlažby na balkónech, terasách, v koupelnách 

i sprchách. Uzavírá porézní a popraskaný povrch a zabraňuje 

tak znečištění a vzniku plísní. Balení 1 l.

1193680 | 7,56 €

CN 94
Speciální penetrační nátěr pro penetraci pro savé i nesavé 

podklady v interiéru i exteriéru před lepením keramických obkladů 

a dlažeb, stěrkováním, vyrovnáváním podlah samonivelačními 

hmotami. Balení 1 l, 5 l a 10 l.

(1 l) 2082986 | 7,44 €
(5 l) 523107 | 39,66 €

CN 68
Samonivelační vyrovnávací hmota pro vrstvy od 2 do 

15 mm pod dlažbu i jiné podlahové krytiny v interiéru. 

Balení 25 kg.  

1459766 | 17,16 €

CE 33 COMFORT
Cementová spárovací hmota 

pro spárování keramických obkladů 

a dlažby v interiéru, pro šířku spáry

do 8 mm. Ideálně hladká, voděodolná 

a mrazuvzdorná. Nově v praktických 

plastových pytlích (2kg a 5kg balení). 

Balení 2 kg, 5 kg a 25 kg.  

Více barev. 

2 kg | od 3,60 €
5 kg | od 5,64 €
25 kg | od 20,28 €

CM 12 PLUS PREMIUM PRO
Lepidlo třídy C2TE se zvýšenou 

přilnavostí k lepení keramických obkladů 

a dlažby, vč. těch s nízkou nasákavostí 

(gresových). Pro stabilní i kritické 

podklady v interiéru i exteriéru, zejména 

na balkónech a lodžiích. Balení 25 kg. 

1538789 | 13,08 €

CE 40 AQUASTATIC
Nová flexibilní spárovací hmota pro úzké 

spáry do 8 mm s technologií SILICA 

ACTIVE, hydrofóbním efektem a Trojitou

 ochranou MicroProtect*. Pro interiér

i exteriér. Ideální pro koupelny, kuchyně, 

balkóny, terasy i na podlahová vytápění. 

Balení 2 kg a 5 kg. Více barev. 

2 kg | od 6 €
5 kg | od 10,80 €

*Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte 

údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

CM 16 FLEXIBLE
Flexibilní lepidlo třídy C2 TE S1 pro 

lepení obkladů a dlažby na stabilních 

i kritických podkladech v interiéru 

i exteriéru. Ideální pro balkóny a terasy.

Balení 25 kg. 

898383 | 15,48 €

CS 25 SANITARY
Sanitární silikon k vyplnění dilatačních 

a spojovacích spár mezi obklady 

a dlažbou, v rozích, k usazování 

zařizovacích předmětů v sanitární oblasti, 

apod. Zaručuje zvýšenou odolnost vůči 

plísním, je trvale elastický a odolný vůči 

vysokým teplotám. Pro interiér i exteriér. 

Balení 280 ml. Více barev. 

od 5,22 €

ota 

dek

CM 11 PLUS CERAMIC&GRES
Lepidlo třídy C1 T k lepení nenasákavých 

(gresových) i nasákavých keramických 

obkladů a dlažby na stabilních 

podkladech. Balení 25 kg. 

1535531 | 6,96 €



233V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 233V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

PROTIPOŽÁRNÍ PĚNA 
TRUBICOVÁ 
750 ml, dóza, červená

40311RP | 14,81 €
750 ml, pistolová

403121RP | 15,53 €

STUDNÁŘSKÁ PĚNA 
750 ml, dóza, zelená

40140STUD | 8,78 €
750 ml, pistolová

40220STUD | 9,30 €

NA 

€

€

PISTOLE HKS 12 COX
oranžová

N110 | 8,16 €

STOLE HKS 12 COX

A 

PU 50 FC 
POLYURETANOVÝ TMEL
310 ml, kartuše, šedá

31303BD | 6,44 €

UNIVERZÁLNÍ SILIKON
310 ml, kartuše, 

transparentní / bílý

30121RL / 30122RL | 4,36 €

ČISTIČ PUR PĚNY
500 ml, dóza, čirá

40410RL | 6,38 €

SANITÁRNÍ SILIKON 
NANO TECH
310 ml, kartuše, 

transparentní / bílý

30211RL / 30212RL | 5,22 €

NÍZKOEXPANZNÍ 
PĚNA, PISTOLOVÁ
750 ml, dóza, zelená

40222BD | 8,18 €
500 / 825 ml, trubičková

40122GD | 6,83 €
40142GD | 10,16 €

NEUTRÁLNÍ SILIKON OXIM
310 ml, kartuše, 

transparentní / bílý

30601RL / 30602RL | 5,53 €

CHEMICKÁ KOTVA 
BEZ STYRENU 
POLYESTER SF
300 ml, kartuše

74014BD | 14,92 €

MAMUT GLUE (HIGH TACK)
290 ml, kartuše, bílý

51910BD | 8,50 €

STAVBAŘSKÝ 
BUTYLENOVÝ TMEL 
310 ml, kartuše, šedý / bílý

10103RL / 10102RL | 2,81 €

AKRYLOVÝ TMEL
310 ml, kartuše, bílý

20102RL | 2,47 €

INSTAL FIX 
130 ml, tuba, transparentní

50821RL | 1,48 €

KANALIZAČNÍ PĚNA
750 ml, dóza, zelená, trubičková

40140KAN | 8,78 €

JEDNOSLOŽKOVÁ 
HYDROIZOLACE 
KOUPELNA
5 / 13 kg, medově hnědá

CH0290 | 24,47 €
CH0291 | 58,57 €

MONTÁŽNÍ PĚNA
300 ml, dóza, zelená 

(také balení 500 ml a 750 ml)

40110RL | od 4,96 €

EXTRA SILNÉ ČISTICÍ 
A VLHČENÉ UBROUSKY
80 ks útržků o rozměru 20×30 cm, bílá 

B9012 | 10,39 €

SANITÁRNÍ NEUTRÁLNÍ 
SILIKON OXIM
310 ml, kartuše, bílý / transparentní

306021RL / 306020RL | 5,58 €

PISTOLOVÁ PĚNA 
750 ml, dóza, žlutá

40220RLT | 7,46 €

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO WD-40 
200 / 400 ml, dóza

S801WD | 5,29 €
S802WD | 8,59 €

DEN BRAVEN – STAVEBNÍ CHEMIE



234 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk234 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

MAPEGUM WPS
Jednosložková pružná stěrka na bázi 

syntetických pryskyřic pro hydroizolaci 

povrchu stěn a podlah bez trvalého 

zatížení vodou v interiéru, velmi 

pružná, s velmi rychlým průběhem 

vysychání. Balení 5 kg.

124805 | 33,08 €

ADESILEX P9 ŠEDÝ
Cementové lepidlo s velmi dobrými 

vlastnostmi, sníženým skluzem a prodlou-

ženou dobou zavadnutí, na keramické 

obklady a dlažby. Balení 25 kg.

6125 | 17,14 €

PRIMER G
Penetrační nátěr na bázi syntetických pryskyřic ve vodní 

disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých 

látek (VOC). Balení 1 kg.

20132 | 7,49 €

MAPEBAND
Pogumovaný plstěný pás odolný proti 

alkalickým vlivům, pro hydroizolační 

cementové systémy a tekuté 

membrány. Role 12 cm×50 m.

795555 | 181,14 €

ULTRACOLOR PLUS 100
Malta velmi dobrých vlastností modifikovaná 

polymerem pro výplň spár od 2 do 20 mm, s rychlým 

vytvrzením a vysycháním, vodoodpudivá s technologií 

DropEffect® a technologií BioBlock® proti vzniku 

a bujení plísní. 33 barev. Balení 5 kg.

6010005AU | 18,12 €

PLANOLIT 315
Samonivelační cementová rychle tvrdnoucí vyrovnávací 

stěrka (do 24 hodin) pro tloušťky vrstvy od 3 do 15 mm, 

vhodná pro podlahové vytápění, podklad musí být předem 

ošetřen penetračním nátěrem. Balení 23 kg.

273023 | 19,10 €

KERAFLEX ŠEDÝ
Cementové lepidlo vynikajících vlastností se 

sníženým skluzem a prodlouženou dobou 

zavadnutí, na keramické obklady a dlažby. 

Balení 25 kg.

119125 | 23,74 €

MAPESIL AC TRANSPARENTNÍ 310ML
Silikonový tmel bez obsahu rozpouštědel, síťující v kyselině octové, 

odolný proti plísním, k dispozici ve 33 barvách a transparentní.

4899942 | 8,87 €

KERAPOXY DESIGN 700
Dvousložková dekorativní epoxidová spárovací hmota (v 25 barvách), ideální 

pro spárování skleněné mozaiky. Použitelná také jako lepicí tmel. Balení 3 kg.

5K70003 | 47,94 €

FUGA FRESCA
Polymerový nátěr pro obnovení barvy 

cementových spár obkladů a dlažeb. 

Balení 160 g / 1 kg.

9,30 € / 33,34 €

FUGA FRESCA

KERAFLEX MAXI S1
Cementové deformovatelné lepidlo se sníženým 

skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí, na obklady 

a dlažby z keramiky a přírodního kamene. 

Balení 25 kg (šedý) / 23 kg (bílý).

1202625 (šedý) | 36,28 €
1202123 (bílý) | 40,27 €

KERAQUICK S1
Cementové deformovatelné rychle 

tvrdnoucí lepidlo se sníženým skluzem, na 

obklady a dlažby z keramiky a přírodního 

kamene. Balení 25 kg.

12105 (šedý) | 42,24 €

MAPELASTIC A+B
Hydroizolační stěrka k izolaci podkladu před 

lepením obkladů a dlažeb z keramiky a 

přírodního kamene. Balení 16 kg.

167116HN | 69,91 €

MAPEI – STAVEBNÍ CHEMIE



235V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 235V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

TĚSNICÍ PÁSKA 
DB 70
Systémový komponent 

k těsnicím a tekutým fóliím 

– k bezpečnému přemostění 

styku stěn, stěn a podlahy, 

napojovacích a dilatačních 

spár. Balení 50 bm.

040102 | 105 €

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

Murexin . STAVEBNÍ CHEMIE

TĚSNICÍ FÓLIE TEKUTÁ 
1 KS
Jednosložková trvale pružná 

bezešvá a bezespará izolace 

proti vlhkosti. Pro koupelny, 

sprchy, sprchové kabiny 

a kouty. Obkládat lze 

po 3 hod., min. vrstva 1 mm. 

Balení 7 kg, 14 kg a 25 kg.

163771 | od 38,05 €

ZÁKLAD HLOUBKOVÝ LF 1
Modře probarvený základní hloubkový nátěr 

na beton, anhydrit a savé podklady, pod 

hydroizolační stěrky, vyrovnávací a lepicí 

hmoty. Použití pro interiér i exteriér. Balení 1 

kg, 5 kg, 10 kg a 25 kg.

056905 | od 9,10 €

ZÁKLAD SUPERGRUND D4
Jednosložkový adhézní můstek pro savé 

a nesavé podklady před nanášením 

hydroizolací, samonivelačních a lepicích 

hmot. Použití v interiéru i exteriéru. Po 

zaschnutí zanechává hrubý drsný povrch. 

Balení 1 kg, 5 kg, 10 kg.

094395 | od 11,56 €

LEPIDLO STAVEBNÍ 
A OBKLADOVÉ BFK 03
K tenkovrstvému lepení obkladu a dlažeb, 

zateplovacích desek, pórobetonu a přesných 

tvárnic. Vodovzdorné, mrazuvzdorné. 

Balení 25 kg.

040454 | 5,10 €

LEPICÍ MALTA 
FLEX KGF 65 ŠEDÁ
Flexibilní, velmi zušlechtěná lepicí malta nejvyšší kvality pro 

tenkovrstvé lepení nejrůznějších keramických obkladu a dlažeb, 

tmavých desek, přírodního kamene, slinuté keramiky s nasákavostí 

pod 0,5%, vše i při zvýšeném statickém a tepelném zatížení. Vhodná 

pro lepení obkladu na obklad a na podklady s podlahovým vytápením. 

Na terasy, balkony, fasády, bazény, sprchy, průmyslové vlhké provozy, 

všechny bytové prostory. Balení 8 kg a 25 kg s redukovanou prašností 

na objednávku. 

132692 | 26,10 €

TĚSNÍCÍ TMEL 
X-BOND MS-D80
Vysoce odolný těsnící tmel na bázi MS 

polymerů. Vodotěsný a trvale pružný. 

Odolný povětrnosti, bakteriím, plísním a 

UV záření. Použití v interiéru i exteriéru 

pro těsnění dilatačních spár i pod hladinou 

vody. Ideální pro bazény, balkony a terasy. 

Odstíny: bílá, šedá, manhattan, stříbrošedá. 

Balení 290ml. 

153888 | od 12,12 €

TĚSNICÍ FÓLIE 
HYDRO BASIC 2K
Kvalitní dvousložková vodotěsná trvale pružná 

hydroizolační stěrková hmota k bezesparému 

a bezešvému utěsnění podkladu před kladením 

obkladu a dlažeb v interiéru i exteriéru. Na stěny 

i podlahy, sprchy, balkony, terasy. Možnost pokládky 

po cca 24 hodinách. Mísící poměr A : B = 3 : 1. 

Balení 20 kg.

048771AB | 54,72 €

SILIKON SANITÁRNÍ SIL 60 
(25 trendových barev)

K trvale pružnému vodotěsnému 

uzavření dilatačních spár a spojů 

venku i uvnitř staveb. Odolný UV 

záření. Obsahuje přísady proti plísním, 

rasám, mechům. Odolný teplotám od 

-40°C do +180°C. Na objednávku 

v barvách dle vzorníku. Balení 310 ml.

041802 | od 7,10 €

MALTA FIXAČNÍ 
BLESKOVÁ BP 33
Bezchloridový rychlý cement na 

montáže v mokru a na fasádách. 

Hodí se ke hmoždinkování 

a upevňování všeho druhu. 

Vytvrzuje za cca 2,5 min, 

zatížitelný po cca 15 min. 

Balení 6 kg.

158776 | 7,06 €

SPÁROVACÍ MALTA FM 60 PREMIUM 
(25 trendových barev)

Flexibilní barevná spárovací malta s redukovanou 

prašností, vhodná pro styk s potravinami, po vytuhnutí 

odolná vodě a mrazu, s vynikající poddajností při 

zpracování, velmi pevná, nenasákavá, s vysokou 

odolností proti otěru, bezpečná proti vzniku 

nežádoucích skvrn. Pochozí po 24 hodinách. V interiéru 

i exteriéru ke spárování keramických obkladů se šířkou 

spáry 0,5 – 7 mm, na podlaze i stěně. Vhodná pro 

spárování mozaiky, slinuté keramiky, velkoformátových 

desek, na podlahovém vytápění, ve vlhkých prostorách, 

na terasách, fasádách a balkonech. Balení 2 kg, 

8 kg a 25 kg.

115812 | od 3,55 €

SPÁROVACÍ MALTA EPOXY FMY 90
Dvousložková spárovací malta na bázi epoxidových 

pryskyřic, vodovzdorná a mrazuvzdorná, odolná baktériím, 

stálobarevná, s vysokou chemickou odolností, pro 

spárování obkladu a dlažeb v chemickém a potravinářském 

průmyslu: pivovary, jatka, mlékárny, kuchyně, cukrovary, 

akumulátorovny, lázně apod., pro šírku spáry do 10 mm. 

Díky tekuté složce B je výrazne zlepšená zpracovatelnost. 

Doporucujeme použití speciálního náradí pro epoxidové 

spárovací malty. Na objednávku v barvách dle vzorníku 

RAL. Balení 2 kg a 6 kg.

164273 | od 33,29 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ / DESIGNOVÉ LIŠTY A PROFILY

UKONČOVACÍ PROFIL S PŘEPÁŽKOU – OBLÝ
Ukončovací a rohový profil je profil z PVC pro vnější ukončení rohů a soklů 

obkladů a dlažeb, chránící hrany obkladů. K profilu je možnost přidat vnější 

růžek. Profily se vyrábí v rozměrech 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 mm a délce 2,5m. 

Výběr z třiceti barev.

350900 | od 1,23 €

UKONČOVACÍ PROFIL S PŘEPÁŽKOU – PRAVOÚHLÝ
Ukončovací a rohový profil pravoúhlý je profil z PVC pro vnější hranu 

obkladů a dlažeb.Pohledová plocha vytváří pravoúhlý roh obkladu. K profilu 

je možnost přidat vnější růžek. Profily se vyrábí v rozměrech 7, 8, 10 mm 

a délce 2,5 m. Výběr z třiceti barev.

354600 | od 1,86 €

UKONČOVACÍ PROFIL ,,L” NEREZ
Ukončovací profil je profil k ukončení obkladů a soklů obkladů a dlažeb, lze 

ho použít i jako rohový a schodový profil. Je vhodný k bazénům. Provedení 

materiálu nerez klasik. Profily se vyrábí v rozměrech 6, 8, 10, 12,5, 15 mm 

a délce 2,5 m.

131000 | od 11,10 €

UKONČOVACÍ PROFIL ,,L” HLINÍK
Ukončovací profil je profil k ukončení obkladů a soklů obkladů a dlažeb, lze 

ho použít i jako rohový a schodový profil. Je vhodný k bazénům. Provedení 

materiálu hliník přírodní, hliník eloxovaný Profily se vyrábí v rozměrech 6, 8, 

10, 12,5, 15 mm a délce 2,5 m.

408000 | od 3,60 €

UKONČOVACÍ PROFIL OBLOUČEK HLINÍK
Ukončovací a rohový profil oblý z hliníku je pro vnější ukončení rohů a soklů 

obkladů a dlažeb, chránící hrany obkladů. Provedení materiálu hliník, hliník 

eloxovaný. Profily se vyrábí v rozměrech 8, 10, 12,5 mm a délce 2,5 m.

402000 | od 4,35 €

PŘECHODOVÝ NATLOUKACÍ / SAMOLEPÍCÍ PROFIL
Přechodový natloukací profil je vhodný ke spojení různě vysokých podlah, 

ale dá se použít i na spojení stejně vysokých podlah. V balení jsou i kovové 

šrouby s hmoždinkami. Profily se vyrábí v rozměrech šíře 30, 40 a 60 mm, 

délka 0,9 m a 2,7 m. Provedení materiálu je hliník elox a hliník dřevodekor.

123801 | od 3,48 €

Firma PROFIL – EU je výrobcem PVC produk-

-

 

EU PROFIL – LIŠTY

236 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



237V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 237V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

SCHLÜTER®-TREP-E
Schlüter®-TREP-E je schodový profil z ušlechtilé oceli se speciální 

protiskluznou úpravou.

TE110 | od 18,04 € / bm

SCHLÜTER®-RONDEC
Schlüter®-RONDEC je symetricky zaoblený profil z ušlechtilé oceli 

nebo hliníku s různě eloxovanými povrchy pro vnější rohy stěn a ukončení 

obkladů. Vymezovačem spáry je definována šířka spáry k navazujícímu 

obkladu.

RO60AE | od 6,04 € / bm

SCHLÜTER®-REMA
Schlüter®-REMA je systém pro neviditelné uzavření revizních otvorů 

v obkladech. Schlüter®-REMA je možno použít nezávisle na tloušťce 

a velikosti obkládaček a umožňuje dokonalé přizpůsobení spárám obkladu.

Cena 9,79 € / sada

SCHLÜTER-SYSTEMS – LIŠTY

SCHLÜTER®-QUADEC
Schlüter®-QUADEC je kvalitní ukončovací profil z ušlechtilé oceli nebo 

eloxovaného hliníku pro vnější hrany obkladů a dlažeb, který poskytuje 

dobrou ochranu hran. Pohledová plocha profilu vytváří vnější pravoúhlý 

roh obkladu.

Q60AE | od 6,32 € / bm

SCHLÜTER®-SCHIENE
Schlüter®-SCHIENE je speciální profil pro ukončení vnějších hran dlažeb 

a obkladů, lze ho ale velmi dobře použít i pro jiné materiály a účely. 

Vymezovačem spáry je definována šířka spáry k navazující dlaždici. 

Schlüter®-SCHIENE-E nemá vymezovač spáry.

AE80 | od 5,68 € / bm

SCHLÜTER®-KERDI-LINE
Schlüter®-KERDI-LINE a Schlüter®-KERDI-SHOWER je kompletní systém 

prvků pro vytvoření bezbariérových sprch v úrovni podlahy. Modulární 

konstrukce poskytuje řemeslníkovi maximální flexibilitu.

Kalkulace ceny dle projektové dokumentace.

SCHLÜTER®-SHOWERPROFILE-S
Schlüter®-SHOWERPROFILE-S je spádový klín z plochého profilu 

z kartáčované ušlechtilé oceli se spádem 2 % pro obložení bočních 

stran sprch v úrovni podlahy. 

Kalkulace ceny dle projektové dokumentace.

SCHLÜTER®-DECO-SG
Schlüter®-DECO-SG je dekorativní profil pro vytvoření dekorativních 

stínových spár v obkladech a je vhodný pro uchycení a fixování prosklených 

prvků v oblasti podlahy a stěny.

Kalkulace ceny dle projektové dokumentace.

SCHLÜTER®-DESIGNLINE
Schlüter®-DESIGNLINE je bordurový profil, vytvářející opticky zajímavý 

vzhled obkladů. 

Kalkulace ceny dle projektové dokumentace.



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MAROX s.r.o.  
Klincová 37

821 08 Bratislava

Ľubomír Seman
+420 722 477 155

lubomir.seman@marox.cz

www.marox.cz

ELEGANTNÍ, NERUŠIVÝ VZHLED

CELOPLOŠNÉ ŘEŠENÍ

BEZ BAKTERIÍ

SNADNÉ A RYCHLÉ POUŽITÍ

DLOUHODOBÁ TRVANLIVOST

Inovativní 

řešení 

protiskluzové

podložky 

do koupelny

protiskluzový 
sprej

VYTVÁŘÍ TRANSPARENTNÍ 
PROTISKLUZOVOU VRSTVU

238 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



Dodáváme sortiment obkladů a dlažeb také 

pro komerční a veřejný sektor. 

Dodávané produkty splňují vysoké nároky na funkčnost 

a odolnost, stejně jako aktuální designové trendy.

VEŘEJNÉ PROSTORY A HOTELY

VEŘEJNÝ SEKTOR

239V katalogu jsou uvedeny doporučené ceny dodavatelů a to včetně DPH 21%



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk240

CONCEPT

ZNAČKA CONCEPT 

JE CELOEVROPSKY DOBŘE 

VNÍMANOU A ZNÁMOU ZNAČKOU, 

KTERÁ EXISTUJE JIŽ PŘES TŘICET 

LET V ZEMÍCH, KDE PŮSOBÍ 

ČLENOVÉ EDT: 

NAPŘ. V NĚMECKU, FRANCII, 

ŠVÝCARSKU, NORSKU,  ITÁLII, 

ŠPANĚLSKU, BELGII, MAĎARSKU, 

POLSKU, RAKOUSKU, 

A JINÝCH.



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 241

Pod označením CONCEPT najdete v naší 

nabídce produkty, jež pro vás vybírá náš tým 

obchodní a technické podpory ve spolupráci s ce-

loevropským sdružením odborných velkoobchodů 

EDT GmbH, mezi které patříme i my.

Poskytujeme také kvalitní technickou podporu a 

profesionální zaškolení.

NAŠÍM CÍLEM JE ROZŠÍŘIT OKRUH 

VÝROBKŮ CONCEPT TAK, 

ABYSTE POD TOUTO ZNAČKOU 

MĚLI K DISPOZICI UCELENÝ 

SORTIMENT BĚŽNÝCH VÝROBKŮ 

PRO SANITU, TOPENÍ 

A INSTALACE.

Tyto vysoce kvalitní výrobky od předních  

světových výrobců (např. Aco, Alcaplast, 

Comap, Geberit, Emco, Hansa, Honeywell, 

Hüppe, Ideal standard, Isan, Kaldewei, Korado, 

Meibes, Ravak, Regulus, TWI, TECE, Te-sa, Vitra, 

Oventrop, Sanela, Villeroy & Boch, Zehnder a další) 

se vyznačují výborným poměrem cena/kvalita.

Pod značkou CONCEPT vám přinášíme řadu 

výrobků, u kterých jsme exkluzivním dovozcem 

a prodejcem v České republice a na Sloven-

sku. Produkty CONCEPT jsou plně dostupné 

na všech našich pobočkách a díky naskladnění 

jsme schopni dodávky velice rychle realizovat. 



242 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk242 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . CONCEPT 100Série . CONCEPT 100

UMYVADLO S OTVOREM 
kulaté 55 cm 

5272L003-1121 | 43,56 €

kulaté 60 cm 

5273L003-1121 | 47,04 €

kulaté 65 cm 

5274L003-1121 | 50,98 €

UMYVADLO S OTVOREM 
STYLE HRANATÉ
60 × 47 cm

5276L003-1121 | 78,27 €

65 × 48,5 cm

5277L003-1121 | 83,56 €

70 × 48,5 cm

5278L003-1121 | 104,58 €

80 × 48,5 cm

5279L003-1121 | 252,27 €

UMÝVÁTKO S OTVOREM KULATÉ
45 cm 

5270L003-1121 | 44,04 €

50 cm 

5271L003-1121 | 45,33 €

UMÝVÁTKO S OTVOREM STYLE
hranaté 50 × 39 cm 

5275L003-1121 | 71,60 €

UMÝVÁTKO ROHOVÉ
s otvorem 40 cm 

6093L003-0001 | 91,20 €

POLOSLOUP 
pro umývátko 

5280L003-7200 | 45,60 €

pro umyvadlo 

5281L003-7200 | 45,60 €

WC ZÁVĚSNÉ VITRA S50 CELOKAPOTOVANÉ
hluboké splachování 

5318L003-0075 | 153,60 €

mělké splachování 

5319L003-0075 | 169,20 €

BIDET VITRA 1-OTVOROVÝ S50
vnitřní přívod vody 

5324L003-0288 | 138 €

vnější přívod vody 

5324L003-0290 | 138 €

PISOÁR NORMUS 
horní/zadní 

6563N003-1075 | 112,80 €

PISOÁR S POKLOPEM 
PURE STYLE 
také s radarovým splachováním

5218B003D6030 | 340,80 €

PISOÁR BEZ POKLOPU 
PURE STYLE 
5218B003D0199 | 271,20 €

DĚLÍCÍ STĚNA METRIX 
keramická

5129B003-0155 | 163,42 €

ARKITEKT DĚLÍCÍ STĚNA
keramická

5172L003-0155 | 82,80 €

BIDET 1-OTVOROVÝ 
5282L003-1123 | 117,47 €

ÚZKÉ UMÝVÁTKO
6024L003-1553 | 63,60 €

WC KOMBINOVANÉ
odpad vodorovný/svislý, dvojčinné splach. 

H8242360007913 | 137,33 €

NA KERAMIKU CONCEPT

10

NA KERAMIKU CONCEPT

10

WC ZÁVĚSNÉ
hluboké/mělké splachování 

5283L003-1128 | 86,67 €

PISOÁR ARKITEKT
s horním nebo zadním přívodem

také v provedení s radarovým splachováním

6202B003-0198 | 114 € 
6201B003-0199

ZÁVĚSNÉ VIRTA 
SENTO
hluboké splachování

4448B003-0075 WC 
325,20 €



243V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 243V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

WC SEDÁTKO VITRA
duraplastové Sento (použití 

pro WC 4448, 7748, 7747)

86-003-001 | 76,80 € 
86-003-009 | 115,20 €

WC SEDÁTKO
termoplastové

CONCEPT 100 N | 14,16 €

WC SEDÁTKO
duraplastové Soft Close

CONCEPT 300 PU | 38,35 €

WC SEDÁTKO
duraplastové odnímatelné Soft close 

(použití pro 5283, 5284) 

CONCEPT 350 B | 45,70 €

WC SEDÁTKO
duraplastové

CONCEPT 200 U | 27,23 €

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

WC ZÁVĚSNÉ
S50 Rim-Ex

7740B003-0075 | 199,20 €

WC ZÁVĚSNÉ
Sento Rim-Ex

7748B003-0075 | 423,60 €

nebo kompakt - zkrácená verze

7747B003-0075 | 423,60 €

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ
s kov. panty Concept 100 Style soft close 

74-003-009 | 111,60 €

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ
s kov. panty Concept 100 Metropole soft close 

90-003-409 | 165,33 €

WC ZÁVĚSNÉ CONCEPT 100 RIM-EX
hluboké splachování 355 × 520 mm  

7741N003-1428 | 214,71 €

WC ZÁVĚSNÉ VITRA SENTO 
5318L003-0075 | 153,60 €

WC ZÁVĚSNÉ  
CONCEPT 100 METROPOLE RIM-EX
hluboké splachování 360 × 560 mm  

7672B003-0075 | 538,80 €

Série . CONCEPT RIM-EX

NA KERAMIKU CONCEPT

10
NA KERAMIKU CONCEPT

10

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ
s kov. panty Concept 100

25-003-001 | 54 €

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ
s kov. panty Sento soft-close Slim, bílá

100-003-009 | 148,80 €

WC ZÁVĚSNÉ
Sento Rim-Ex

7748B003-0075 | 423,60 €
nebo kompakt - zkrácená verze

7747B003-0075 | 423,60 €

N003-1428 | 214,71 €

WC ZÁVÁÁ ĚSNÉ VITRA SA ENTO

WC ZÁVĚSNÉ  
CONCEPT 100 STYLE RIM-EX
hluboké splachování 360 × 520 mm  

7744N003-1125 | 274,22 €

WC SEDÁTKO
duraplastové (použití pro 

5318, 5319, 7740)

S793T010 | 41,04 €

WC SEDÁTKO VITRA
duraplastové Soft Close Slim 

(použití pro 4448, 7748)

100-003-009 | 148,80 €

WC SEDÁTKO VITRA
duraplastové Sento Soft Close 

(použití pro WC 4448, 7748, 7747)

72-003-309 | 94,80 €

WC SEDÁTKO
duraplastové (použití 

pro 7741N003)

25-003-001 | 58,80 €

Série . CONCEPT

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ
s kov. panty Sento

86-003-001 | 76,80 €

s kov. panty Sento se soft-close

86-003-009 | 115,20 €

SEDÁTKO
s kov. panty S50

72-003-301 | 63,60 €

s kov. panty S50 soft close

72-003-309 | 94,80 €



244 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk244 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

UMYVADLO 500 mm
50 × 46 cm

E788101 | 91,73 €

UMYVADLO 550 mm
55 × 46 cm

E784201 | 96,93 €

UMYVADLO 600 mm
60 × 46 cm

E794301 | 101,64 €

UMYVADLO 550 mm
55 × 37,5 cm

E799201 | 107,24 €

UMÝVÁTKO 400 mm
40 × 36 cm

E803101 | 77,96 €

POLOSLOUP  
pro umyvadla CUBE 
E783901 | 83,56 €

POLOSLOUP  
pro umývátko CUBE 400 mm
E783901 | 83,56 €

SEDÁTKO WC DURAPLASTOVÉ  
s kov. panty ultra ploché

E772501 | 87,11 €

s kov. panty ultra ploché, soft-close

E772601 | 141,78 €

KOMBI KLOZET
odpad vodorovný

E794101 | 220,49 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET 
s hlubokým splachováním

E785001 | 205,47 €

ZÁVĚSNÝ BIDET 
E799601 | 209,78 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT CLOSE
E791701 | 127,46 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO
E791801 | 75,36 €

KOMBI KLOZET  
NÁDRŽ CUBE
E785901 | 151,20 €

KOMBI KLOZET  
NÁDRŽ ARC
E786001 | 151,20 €

Série . CUBE

NÁDRŽKA  
s armaturou dvoupolohovou Arc

E786001 | 151,20 €

UMYVADLO KLASICKÉ  
60 × 49 cm

E815701 | 205,87 €

UMYVADLO NÁBYTKOVÉ 
700 × 490 mm

E815601 | 266,58 €

1000 × 490 mm

E815401 | 425,33 €

5



245V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 245V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . CONCEPT 300

DVOJUMYVADLO 
125 × 48 cm

125CO300 | 652,41 € UMYVADLO 
55 × 48 cm, 62 × 48 cm, 67 × 48 cm

55CO300 | 160,59 €
62CO300 | 175,65 €
67CO300 | 215,80 €

UMYVADLO 
80 × 48 cm, 100 × 48 cm

80CO300 | 311,15 €
100CO300 | 431,59 €

UMYVADLO 
45 × 34 cm

45CO300 | 122,95 €

WC ZÁVĚSNÉ RIMLESS 
hluboké splachování 
VSRCO300 | 376,39 €

WC ZÁVĚSNÉ 
hluboké splachování
VSCO300 | 220,81 €

BIDET ZÁVĚSNÝ 
BSRCO300 | 376,39 €

BIDET ZÁVĚSNÝ 
BSCO300 | 220,81 €

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ HRANATÉ 
SOFT CLOSE 
pro WC závěsné VSRCO300 
LIPCO300 | 180,67 €

SEDÁTKO DURAPLASTOVÉ KULATÉ 
pro WC závěsné VSCO300 
LISTCO300 | 82,81 €

DRŽÁK RUČNÍKŮ 
chrom

K dispozici pro všechny rozměry umyvadel. 
cena od 90,33 €

* Všechny keramické výrobky jsou opatřeny již úpravou GLAZURY CATAGLAZE.



246 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk246 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

UMYVADLO KLASICKÉ
s otvorem 50 cm  

H8106110001045 | 25,06 €

s otvorem 55 cm  

H8106120001045 | 26,15 €

s otvorem 60 cm  

H8106130001045 | 29,42 €

WC ZÁVĚSNÉ
odpad vodorovný 

H8203960002435 | 62,48 €

SEDÁTKO PLASTOVÉ
s kov.panty  

H8932710000637 | 13,91 €

BIDET STACIONÁRNÍ 
H8322710003195 | 62,11 €

BIDET ZÁVĚSNÝ
H8303600003045 | 61,04 €

WC KOMBINOVANÉ
odpad vodorovný 

H8602700002965 | 94,62 €

odpad svislý  

H8602710002965 | 94,63 €

POLOSLOUP 
PRO UMYVADLO
H8196110000005 | 25,06 €

UMYVADLO KLASICKÉ
bez otvoru 50 cm  

H8116400001095 | 23,64 €

bez otvoru 55 cm  

H8106120001095 | 26,15 €

bez otvoru 60 cm  

H8106130001095 | 29,42 €

Série . EASY

UMÝVÁTKO KLASICKÉ
s otvorem 40 cm

H8156120001045 | 26,71 €



247V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 247V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . HERITAGE

BLENHEIM
umyvadlo

PHPW061 | 403,47 €

DORCHESTER
umyvadlo

PDW051 | 350,79 €

GRANLEY
umyvadlo

PGRW051 | 346,30 €

BLENHEIM
sloup

PHPW09 | 238,75 €

DORCHESTER
sloup

PDW09 | 163,62 €

DORCHESTER
nádržka

PDW02F | 317,17 €

GRANLEY
sloup

PGRW09 | 163,62 €

BLENHEIM
WC

PHPW00 | 283,55 €

DORCHESTER
WC

PDW00_PDW02 | 317,17 €

GRANLEY
WC

PGRW00 | 283,55 €

BLENHEIM
nádržka

PHPW01F | 264,50 €

GRANLEY
nádržka

PGRW01F | 283,55 €

BLENHEIM
podstavec

WSABBLE | 716,16 €

DORCHESTER
skříňka

FHOA20 | 907,81 €

GRANLEY
vana + litinové nohy

BRT79 + BRT82 | 2 464,53 €



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . REACH Série . PRESQUILE

WC závěsné Kohler odpad vodorovný Reach

54 × 36,5 cm bílá  

4952K-00 | 274,80 €

Sedátko WC Kohler duraplastové s kov. panty Reach, bílá   

8407K-00 | 94,68 €

WC závěsné Kohler, odpad vodorovný, Presquile včetně 

sedátka slow-close, 55,5 × 38 cm, White 

3992K-00 | 730,80 €

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Presquile,

100 × 50 cm, White 

4123K-00 | 790,80 €

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Reach,

60 × 50 cm, bílá 

4935K-00 | 334,80 €

Nábytek skříňka pod umyvadlo Kohler Presquile,

2 zásuvky, 83 × 45 × 45 cm, Gloss White 

EB1104-G1C | 1 992 €

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Presquile,

100 × 50 cm, White 

4123K-00 | 790,80 €

Nábytek skříňka pod umyvadlo Kohler Reach,

2 zásuvky 57 × 48,5 × 53 cm, Grey Anthracite Melamine 

4163K-N14 | 610,80 € 

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Reach,

60 × 50 cm, bílá 

4935K-00 | 334,80 €

Umývátko klasické Kohler s otvorem Presquile,

45 × 33,5 cm, White 

19079-00 | 370,80 €

Sedátko WC Kohler duraplastové s kov. panty Reach, 

slow-close, bílá    

8409K-00 | 142,80 €

Bidet Kohler, 1-otvorový Presquile, White 

3994K-00 | 538,80 €

Bidet Kohler 1-otvorový Reach, bílá    

4953K-00 | 334,80 €
Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Presquile,

80 × 46 cm, White 

4124K-00 | 658,80 €

Nábytek zrcadlová skříňka Kohler Reach, panty vpravo, 

60 × 14 × 65 cm, Grey Anthracite Melamine 

97427RD-N14 | 406,80 €

Nábytek zrcadlo Kohler Presquile s osvětlením,

85 × 65 × 6 cm, Neutral 

EB1109-NF | 778,80 €

Umývátko klasické Kohler bez otvoru Reach,

50 × 22 cm, bílá 

18556W-00 | 160,80 €

248



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . ESCALE Série . TERACCE

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

WC závěsné Kohler odpad vodorovný Escale,

včetně sedátka slow-close, 60 × 36 cm, White 

19045W-00 | 862,80 €

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem TERRACE s LED pásek osvětlení, 120 × 49 cm  

XC9112K-00 | 994,80 €

Bidet Kohler, 1-otvorový, Escale White 

19046W-00 | 706,80 €

Nábytek skříňka pod umyvadlo Kohler TERRACE, 100 × 48 × 38 cm, Gloss White Lacquer 

EB1187-G1C | 1 764 €

Nábytek zrcadlo Kohler s LED osvětlením,

100 × 3 × 65 cm, Neutral 

EB1161-NF | 490,80 €

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Escale,

100 × 52 cm, White 

19034W-00 | 898,80 €

WC závěsné Kohler odpad vodorovný TERRACE,

55 × 38 cm  

DA102K-00 | 682,80 €

Bidet Kohler 1-otvorový TERRACE, White 

MA0002K-00 | 814,80 €

Nábytek skříňka pod umyvadlo Kohler Escale, 2 zásuvky, 98 × 36 × 34 cm, Gloss White 

EB760-G1C | 1 392 €

Umyvadlo klasické Kohler s otvorem Escale, 100 × 52 cm, White 

19034W-00 | 898,80 €

Sedátko WC Kohler duraplastové s kov. panty 

TERRACE, slow-close, White 

E70019-00 | 238,80 €

Nábytek zrcadlová skříňka Kohler TERRACE LED 

Osvětlení vlevo a vpravo, 100 × 13 × 68.5 cm, Neutral 

EB1182-NF | 1 272 €

Jako jediná společnost v České a Slovenské republice dodáváme sortiment přední světové značky KOHLER. Jedná se o jednu z nejstarších a největších amerických firem v soukromých rukou s dlouhodobou tradicí již od roku 1873.

Společnost KOHLER je jedním z nevýznamnějších producentů především v oblasti sanitární keramiky. V současné době má společnost více než 50 výrobních míst po celém světě. Zkušenostmi získanými při navrhování a výrobě vybavení koupelen 

vytvořil Kohler silnou pověst designových prvků, které vytvářejí pohodovou a relaxační atmosféru v každé koupelně.

249



250 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk250 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . NEOREST SE, NEOREST LE

WC závěsné odpad vodorovný Neorest EW, pro bidetovací sedátko EW

CW994P#NW1 | 2 995,20 €

Sedátko bidetovací, elektronické včetně dálkového ovládání

TCF994WG#NW1 | 5 491,20 €

Umyvadlo nábytkové bez otvoru Luminist 75 × 45 × 10,9 cm

MR720M | 3 007,20 €

Vana speciální Luminist 180 × 95 × 64 cm

PKL1820 | 10 768,80 €

WC závěsné odpad vodorovný, pro bidetovací sedátko AC

CW996P#NW1 | 4 665,60 €

Sedátko bidetovací, elektronické včetně dálkového ovládání

TCF996WG#NW1 | 8 294,40 €

Příslušenství k WC, držák toaletního papíru a dálkové ovládání, chrom

YH63SDT1 | 906 €

TECHNOLOGIE TOTO ZAJIŠŤUJÍCÍ JEDINEČNOU HYGIENU

Automatické funkce
Bezkontaktní automatické otevírání víka pomocí 

senzorových technologií. 
(u modelu NEOREST a SG WASHLET)

Actilight
Rozklad možných usazenin a bakterií díky kombinaci 

zirkoniové vrstvy na povrchu keramiky a UV lampy 

integrované ve víku sedátka.
(u modelu WC NEOREST AC-WASHLET)

Tryska s teplou vodou
Individuálně nastavitelné systémy tyčových trysek 

jemně omývají teplou vodou. Pro dlouhotrvající 

pocit svěžesti.

Provedení bez okraje
Keramická mísa bez obtížně dosažitelných míst kolem 

horního okraje.



251V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 251V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . NC / FC PUBLIC Série . LUMINIST

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Mísa umyvadlová bez otvoru 40 × 40 × 11 cm

MRZ700BCB1 | 1 464 €

Umyvadlo klasické s otvorem kulaté 51 × 52 × 17,7 cm  

LW766Y | 247,20 €

Mísa umyvadlová bez otvoru 39,7 × 39,7 × 11 cm    

MRZ740BPA1 | 2 846,40 €

Umyvadlo klasické s otvorem 80 × 48 × 12 cm   

LW10021G | 585,60 €

Mísa umyvadlová bez otvoru 50 × 32 × 11,5 cm

MRZ710BCB1 | 1 464 €

Mísa umyvadlová bez otvoru 39,7 × 39,7 × 11 cm     

MRZ740BPA6 | 2 846,40 €

Mísa umyvadlová s otvorem 45 × 32,1 × 11,8 cm    

LW10019G | 300 €

WC závěsné odpad vodorovný Tornado Flush 

38 × 53 × 34 cm

CW762Y | 501,60 €
CW762Y + VC100N | 698,40 € / set

Sedátko WC se Soft-Closing 

36,1 × 43,2 × 5,2 cm

VC130 | 132 €

Sedátko WC 

36,1 × 43,2 × 5,2 cm

VC130U10 | 99,60 €

Umyvadlo nábytkové

bez otvoru 75 × 45 × 10,9 cm

MR720M | 3 007,20 €

Vana 180 × 95 × 64 cm

PKL1820 | 10 768,80 €

WC kombinované odpad vodorovný 

Tornado Flush 39,2 × 70,4 × 41 cm   

CW161Y | 696 €

Nádržka keramická hranatá 

39 × 17,3 × 43,7 cm

SW10044G1 | 486 €

Sedátko odnímatelné s nerezovými panty 

38,7 × 47,1 × 6 cm

VC100U10 | 182,40 €

Sedátko Soft-Closing, odnímatelné 

s nerezovými panty 38,7 × 47,1 × 6 cm

VC100N | 196,80 €

WC závěsné odpad vodorovný 

35,5 × 54 × 34,5 cm

CW132Y+VC130U10 | 445,20 €
CW132Y+VC130 | 477,60 €

Všechna TOTO WC a komplety WASCHLET jsou standardně vybaveny Tornado Flush, 
bezokrajovým designem a glazurou CeFiONect.



252 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk252 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . SG Série . MH

Umyvadlo nábytkové s otvorem 60 × 47 × 13,3 cm 

LW170Y | 835,20 €

Umyvadlo klasické s otvorem 55,7 × 45,5 × 18,9 cm 

LW10300G | 427,20 €

Mísa umyvadlová bez otvoru vč. odpadního ventilu 

36,6 × 25,6 × 9 cm  

LW10038G | 375,60 €

WC závěsné odpad vodorovný Tornado Flush 

39,2 × 52,6 × 31 cm  

CW162Y | 649,20 €

WC závěsné odpad vodorovný 39×58,2×33,9 cm  

CW512YR | 764,40 €

Sedátko bidetovací 39×57,5×13,2 cm   

TCF403EGV1 | 3 574,80 €

Umyvadlo nábytkové s otvorem 90 × 47 × 13,3 cm  

LW172Y | 1 080 €

Sedátko WC se Soft-Closing 39,8 × 47,7 × 5,9 cm   

VC10047N | 226,80 €

Bidet 1-otvorový  

BW10045G1 | 537,60 €
Sedátko WC se Soft-Closing 39×58,2×33,9 cm   

TC501CVK | 336 €
Příslušenství k WC metalický kryt    

7EE0007 | 80,40 €

Umyvadlo klasické s otvorem 65,2 × 45,3 × 18,6 cm   

LW10064G | 468 €



253V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . DURASQUARESérie . ME BY STARCK

ZÁRUČNÍ DOBA NA KERAMIKU, VANY A VANIČKY

UMYVADLO ME BY STARCK
600 × 460 mm, bílá

2335600000 | 164,40 €
UMÝVÁTKO DURASQUARE
450 mm, bílá

0732450041 | 399,60 €

UMYVADLO NA DESKU 
DURASQUARE
600 × 470 mm, bílá

2354600041 | 514,80 €

VANA DURASQUARE
1800 × 800 × 460 mm, bílá

700426 | 2 029,20 €

WC ZÁVĚSNÉ VERO AIR, 
RIMMLESS
vč. upevnění, bílá

252509 | 514,80 €

UMYVADLO 
DURASQUARE
1000 mm, bílá

2353100041 | 790,80 €

UMYVADLO NA DESKU 
BEZ OKRAJE 
DURASQUARE
600 × 345 mm, bílá

235560 | 446,80 €

ŽELEZNÁ KONZOLE 
PRO UMYVADLO 
235310 DURASQUARE
chrom

003103 | 741,60 €

WC SEDÁTKO VERO AIR
s funkcí pomalého sklápění, 

odnímatelné panty, bílá

002209 | 265,20 €

UMYVÁTKO ME BY STARCK
450 × 320 mm, bílá

0719450000 | 150 €

ZÁVĚSNÉ WC  
ME BY STARCK
Hluboké splachování 4,5l, RIMLESS, 

HygieneGlaze, skryté uchycení Durafix 

370 × 570 mm, bílá

2529092000 | 450 €

ZÁVĚSNÝ BÍDET ME BY 
STARCK
Skryté uchycení Durafix

370 × 570 mm, bílá

2288150000 | 265,20 €

URINÁL ME BY STARCK
přítok zezadu, RIMLESS,  

splachování 0,5l, bílá

2809300000 | 314,40 €

SEDÁTKO SE SOFTCLOSE 
SYSTÉMEM
Odnímatelné, bílá

0020090000 | 164,40 €

MISKA ME BY STARCK
420 × 420 mm, bílá

0333420000 | 332,40 €

NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 
ME BY STARCK
830 × 490 mm, bílá

2336830000 | 439,20 €



254 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . VERO AIRSérie . HAPPY D.2

UMYVADLO HAPPY D.2
600 × 475 mm, bílá

2316600000 | 241,20 €

UMYVÁTKO HAPPY D.2
500 × 360 mm, bílá

0709500000 | 152,40 €

MISKA HAPPY D.2
650 × 400 mm, bílá

2317650000 | 302,40 €

ZÁVĚSNÉ WC  
HAPPY D.2
Hluboké splachování 4,5l, 

skryté uchycení Durafix

365 × 540 mm, bílá

2221090000 | 367,20 €

UMYVADLO  
HAPPY D.2
650 × 505 mm, bílá

2318650000 | 309,60 €

SEDÁTKO SE SOFTCLOSE SYSTÉMEM
Odnímatelné, bílá

0064590000 | 186 € ZÁVĚSNÝ BIDET HAPPY D.2
Skryté uchycení Durafix

355 × 540 mm, bílá

2258150000 | 416,40 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 
HAPPY D.2
Skříňka pod umyvadlo Happy D.2 

231865, 2 zásuvky

625 × 480 mm, cena od

H2 6364 | od 1 232,40 €

ZRCADLO HAPPY D.2
LED osvětlení, senzorový spínač

650 × 860 × 105 mm

H2 7293 | od 862,80 €

ZÁRUČNÍ DOBA NA KERAMIKU, VANY A VANIČKY

NÁBYTEK K DISPOZICI 
V 28 BAREVNÝCH KOMBINACÍCH

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 
L-CUBE
500 × 1000 × 480, 2 šuplíky, 

vč. integrovaného umyvadla, 

dekor Pine silver

LC6928O3131 | 2 013,60 €

VERO AIR VANA
1700 × 700 × 460 mm, bílá

700411 | 996 €

UMYVADLO VERO AIR
600 × 470 mm, bílá

235060 | 360 €

ZÁVĚSNÝ BIDET VERO AIR
s otvorem pro baterii, bílá

227415 | 514,80 €

VANA HAPPY D.2
Akrylátová vana

1700 × 700 mm, bílá, sanitární licí akrylát

700311000000000 | 817,20 €

WC ZÁVĚSNÉ 
VERO AIR RIMMLESS 

vč. upevnění, bílá

252509 | 514,80 €

WC SEDÁTKO VERO AIR
s funkcí pomalého sklápění, 

odnímatelné panty, bílá

002209 | 265,20 €

Nová technologie C-bonded: Vizuální spojení umyvadla a koupelnového nábytku do jediného celku

Pro nejvyšší estetické nároky na řešení koupelny vyvinula firma Duravit inovativní postup (světový unikát), při němž 

jsou keramika nábytkového umyvadla a povrch skříňky pod umyvadlo spojeny do dokonalého celku. Díky této zcela 

novátorské vizuální formě se umyvadlový komplet stává malým mistrovským dílem.



255V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . LUVSérie . P3 COMFORTS + L-CUBE

ZÁRUČNÍ DOBA NA KERAMIKU, VANY A VANIČKY

AYSMETRICKÉ  
NÁBYTKOVÉ UMYVADLO  
P3 COMFORTS
1250 × 500 mm, bílá

2333120000 | 760,80 € UMYVADLO NA DESKU LUV
bez přepadu, 600 × 400 mm, bílá

037960000 | 595,20 €

UMYVADLO NA DESKU LUV
bez přepadu, s otvorem na baterii, 

s odkládací plochou, 

600 × 400 mm, bílá

0380600000 | 613,20 €

UMYVADLO NA DESKU LUV
bez přepadu, 800 × 400 mm, bílá

0379800000 | 652,80 €

UMÝVÁTKO NA DESKU LUV
bez přepadu, s otvorem na baterii, 

s odkládací plochou na straně, 

420× 270 mm, bílá

0381420000 | 550,80 €

UMYVÁTKO P3 COMFORTS
500 × 260 mm, bílá

0715500000 | 177,60 €

UMYVADLO  
P3 COMFORTS
600 × 470 mm, bílá

2331600000 | 212,40 €

ZÁVĚSNÉ WC  
P3 COMFORTS
Hluboké splachování 4,5l,  

RIMLESS, HygieneGlaze,  

skryté uchycení Durafix 

380 × 570 mm, bílá

2561092000 | 474 €

SEDÁTKO  
SE ZPOMALOVACÍM SYSTÉMEM
Odnímatelné, bílá

0020390000 | 177,60 €

ZÁVĚSNÝ BIDET  
P3 COMFORTS
Skryté uchycení Durafix

380 × 570 mm, bílá

2268150000 | 279,60 €

SKŘÍŇNKA POD UMYVADLO  
P3 COMFORT
pod umyvadlo P3 Comforts 233365

620 × 481 mm, cena od

LC 6144 | od 711,60 €

ZRCADLO L-CUBE
LED osvětlení, senzorový spínač

650 × 700 mm, bílá

LC 7380 | 896,40 €

POLOVYSOKÁ SKŘÍŇKA 
L-CUBE
1320 × 400 × 243 mm, cena od

LC 1168 L/R | od 680,40 €

ZÁVĚSNÉ WC  
ME BY STARCK
Hluboké splachování 4,5l, RIMLESS, 

HygieneGlaze, skryté uchycení Durafix 

370 × 570 mm, bílá

2529092000 | 450 €

SEDÁTKO SE SOFTCLOSE 
SYSTÉMEM
Odnímatelné, bílá

0020090000 | 164,40 €



256 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . DURASTYLESérie . STARCK 3 + KETHO

UMYVADLO STARCK 3
600 × 450 mm, bílá

0300600000 | 138 €

NÁBYTKOVÉ  
UMYVADLO STARCK 3 
700 × 490 mm, bílá

0304700000 | 322,80 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 
STARCK 3
Skříňka pod umyvadlo Starck 3 

030470, 2 zásuvka 

650 × 465 mm

KT 6643 | od 548,40 €

DVOJUMYVADLO STARCK 3
1300 × 485 mm, bílá

0332130000 | 814,80 €

UMYVÁTKO STARCK 3
500 × 260 mm, bílá

0751500000 | 123,60 €

ZÁVĚSNÉ WC STARCK 3
Hluboké splachování 4,5 l, skryté 

uchycení Durafix

360 × 540 mm, bílá

2225090000 | 291,60 €
ZÁVĚSNÝ BIDET  
STARCK 3
Skryté uchycení Durafix

360 × 540 mm, bílá

2280150000 | 424,80 €

VANA STARCK
Akrylátová vana

1 700 × 700 mm, bílá, sanitární licí akrylát

700334000000000 | 795,60 €

SPRCHOVÁ VANIČKA 
STARCK SLIMLINE
Akrylátová vanička

800 × 800 mm, bílá, výška pouze 2 cm

720114000000000 | 440,40 €

ZÁRUČNÍ DOBA NA KERAMIKU, VANY A VANIČKY ZÁRUČNÍ DOBA NA KERAMIKU, VANY A VANIČKY

UMYVADLO DURASTYLE 
550 × 440 mm, bílá

2319550000 | 126 €

NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 
DURASTYLE
650 × 480 mm, bílá

2320650000 | 298,80 €

UMYVÁTKO DURASTYLE
450 × 330 mm, bílá

0708450000 | 98,40 €

ZÁVĚSNÉ WC DURASTYLE RIMLESS
hluboké splachování 4,5 l, Rimless -  

BEZ SPLACHOVACÍHO OKRAJE

370 × 540 mm, bílá

2538090000 | 292,80 €

ZÁVĚSNÝ BIDET DURASTYLE
370 × 540 mm, bílá

2282150000 | 412,80 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 
DURASTYLE
Skříňka pod umyvadlo Durastyle 232065,  

1 zásuvka

580 × 448 mm

DS 6380 | od 516 €

ZRCADLO DURASTYLE
Zrcadlo s LED osvětlením, 

senzorový spínač

600 × 800 × 40 mm

DS 7267 | 757,20 € ZRCADLO
600 × 700 mm

s horním osvětlením

LM7835 | 340,80 €
s bočním osvětlením a senzorovým vypínačem

LM7875 | 556,80 €
VYSOKÁ SKŘÍŇKA  
DURASTYLE
1400 × 500 × 240 mm

DS 1238 | 571,20 €

VANA DURASTYLE
Akrylátová vana

1700 × 700 mm, bílá, sanitární licí akrylát

700295000000000 | 540 €

SEDÁTKO SE SOFTCLOSE 
SYSTÉMEM
Ultratenké, odnímatelné, bílá

0063790000 | 141,60 €

SEDÁTKO SE SOFTCLOSE 
SYSTÉMEM
Odnímatelné, bílá

0063890000 | 142,80 €



257V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEKSANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . MY DAYSérie . CITTERIO

UMYVADLO 60 × 50 cm
vč. keramické krytky

také 90 cm

123560 | 308,28 €

ASYMETRICKÉ UMYVADLO 75 × 50 cm
odkládací plocha vpravo, vč. keramické krytky

také 90 cm

123575 | 349,70 €

UMYVADLO NA DESKU 
56 × 40 cm
vč. keramické krytky

123655 | 389,77 €
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO ODKLÁDACÍ 
PLOCHA VLEVO
2 zásuvky, 1 vnitřní zásuvka, světlý dub/ sklo taupe

také šedohnědý dub/ černé sklo

835520 | 1 576,42 €
VYSOKÁ SKŘÍŇKA  
40 × 160 × 37 cm
světlý dub/ sklo taupe

také šedohnědý dub/ černé sklo

835110 | 1 242,12 €

POLICOVÁ SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM
40 × 160 × 25 cm

také šedohnědý dub

835100 | 1 051,21 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 
S OSVĚTLENÍM 
88 × 58 × 14 cm
světlý dub

také šedohnědý dub

835690 | 812,24 €

STOJÍCÍ KLOZET
skryté upevnění

213520 | 405,70 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
skryté upevnění

cena vč. zpomalovacího sedátka

203550/573500 | 678,30 € / 188,71 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
skryté upevnění, také stojící bidet

233550 | 499,38 €

UMYVADLO 60 × 48 cm 
bez přepadu, vč. designové krytky

také 65, 80, 100 cm + skříňky

125460 | 202,80 €

UMYVADLO 100 × 48 cm
bez přepadu, vč. designové krytky

125400 | 516 €

DVOJUMYVADLO 130 × 48 cm
bez přepadu, vč. designové krytky

135430 | 740,02 €

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 40 × 150 × 25 cm
praktický kapsář uvnitř dvířek, barva taupe,

také bílá, včetně LED osvětlení

824001 | 886,66 €

UMÝVÁTKO 40 × 28 cm
bez přepadu, vč. designové krytky

také otvor vlevo

125540 | 124,30 €

ZRCADLO S OSVĚTLENÍM  
60 × 80 × 3 cm
osvětlení LED po celém obvodu, 

ochrana proti zamlžení,

také 40 × 80, 100 × 70 cm

824360 | 698,98 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
skryté upevnění

cena vč. zpomalovacího sedátka

201460000/575410 |  367,08 € 
182,16 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
skryté upevnění

vč. designové krytky

235450 | 397,10 €

UMYVADLO 60 × 39 cm  
NA DESKU + SKŘÍŇKA
skleněná horní deska, barva taupe

také bílá, včetně LED osvětlení

245460/824260 |  261,20 € 
1 041,90 €

barvy skříněk:

také lze bílá matná, 

šedobéžová greige matná

ST
skry

213

ZET

ího sedátka

| 678 30 €/188 71 €

ZÁVĚSNÝ BIDET



258 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . RENOVA NR.1 PLANSérie . ICON

UMYVADLO KLASICKÉ 
 s otvorem, 60 × 48,5 cm

124060000 | 222,48 €

UMYVADLO 
s otvorem, vč. dekorativní misky 

vpravo, 90 × 48,5 cm

124190000 | 455,40 €UMYVADLO KLASICKÉ 
s otvorem, 90 × 48,5 cm

124090000 | 386,40 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
89 × 24 × 47,7 cm, světlý dub, také bílá lesklá/

matná, lávově černá matná, burgundy lesklá, 

platinová lesklá

841292000 | 609,84 €

POLIČKA
60 cm, také 90 cm, světlý dub, také 

bílá lesklá, matná, lávově černá matná, 

burgundy lesklá, platinová lesklá

841962 | 112,81 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
36 × 150 × 30,9 cm

zrcadlová dvířka, 2 pevné a 2 polohovatelné 

poličky, panty vpravo/vlevo, světlý dub, také bílá 

lesklá, matná, lávově černá matná, burgundy 

lesklá, platinová lesklá

841152 | 826,39 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
119 × 24 × 47,7 cm, světlý dub, také bílá lesklá/

matná, lávově černá matná, burgundy lesklá, 

platinová lesklá

841122000 | 706,68 €

DVOJUMYVADLO
se 2 otvory pro baterii 

120 × 48,5 cm

124020000 | 593,40 €

WC ZÁVĚSNÉ RIMFREE
odpad vodorovný, skryté upevnění, 

s hlubokým splachováním 6 l

204060000 | 404,46 €

SEDÁTKO WC
duraplastové s kov. panty,  

s automatickým pozvolným sklápěním,

574130000 | 138 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
s otvorem pro baterii, 

skryté upevnění

234000000 | 289,80 €

Keramická glazura proti 

usazování nečistot, lze 

dokoupit na keramické 

produkty KERAMAG, 

záruka 30 let.

OPTION ZRCADLO 
S OSVĚTLENÍM
60 × 65 cm, také 70, 80, 90, 

100, 120 cm

800460000 | 636 €

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 
ZÁVĚSNÁ
36 × 180 × 30,9 cm, světlý 

dub, také bílá lesklá/matná, 

lávově černá matná, burgundy 

lesklá, platinová lesklá

841002000 | 787,52 €

UMYVADLO 60 × 48 cm 
také 55, 65 cm i provedení na desku 

nebo bez otvoru

222260 | 106,08 €

UMÝVÁTKO 40 × 25 cm 
otvor vpravo, také bez otvoru

272140 | 69 €

NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 85 × 48 cm 
122185000 | 345 €

DVOJUMYVADLO 130 × 48 cm + SKŘÍŇKA 
2 zásuvky, 2 vnitřní zásuvky, dub tmavý, také lesklá bílá, 

lávově černá matná lakovaná, jasan bělený

122130/869133 | 745,72 € / 791,89 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 
OPTION PLUS
90 × 70 × 15 cm, LED osvětlení, 

6 nastavitelných poliček, 1 el. zásuvka, 

1 USB zásuvka

800391000 | 898,94 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
hranatý design

cena vč. zpomalovacího sedátka

202150/572120 | 193,20 € / 138 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
hranatý design

232150 | 388,44 €

PISOÁR S POKLOPEM
skryté upevnění

pro domácí koupelny

235120 | 540,80 €

PRAVOÚHLÁ VANA 160 × 80 × 45 cm
také 170 × 75, 180 × 80, 190 × 80 cm

657360 | 350,65 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET BEZ 
SPLACHOVACÍHO KRUHU
snadná údržba, skryté upevnění

203050 | 231,23 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
78 × 59 × 44 cm, závěsná, 1 zásuvka, 1 vnitřní 

zásuvka, dub tmavý, také lesklá bílá, lávově 

černá matná lakovaná, jasan bělený

869853 | 604,55 €



259V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . TRAFFICSérie . QUATTRO

UMYVADLO 60 × 48 cm 
s otvorem, bez přepadu, povrch Reflex KOLO

také 90, 120 cm

K61460 900 | 312,82 €

UMYVADLO 90 × 41,5 cm 
s otvorem / bez otvoru, bez přepadu, 

povrch Reflex KOLO

K61491 900 | 618,20 €

UMYVADLO 120 × 48 cm 
se 2 otvory, bez přepadu, povrch Reflex KOLO

K61520 900 | 672,07 €

UMÝVÁTKO 40 × 23 cm 
s otvorem, bez přepadu, povrch Reflex KOLO

možné pravé nebo levé

K62440 900 | 160,68 €

UMYVADLO NA DESKU 50 × 32 cm 
bez přepadu, povrch Reflex KOLO

vč. odtokové a přepadové sady

K21650 900 | 367,92 €

PRAVOÚHLÁ VANA CLARISSA 
170 × 75 × 45 cm 
odpad uprostřed, vč. nohou

také 180 × 80, 190 × 90 cm

XWP2670 | 667,20 €

ZÁVĚSNÝ BIDET  
s otvorem, bez přepadu, povrch Reflex KOLO

K65110 900 | 509,23 €

všechny produkty série Quattro 
dostupné pouze do vyprodání zásob

ZRCADLO S OSVĚTLENÍM  
60 × 90 × 6 cm

ochrana proti zamlžení, také 90, 120 cm

88380 | 650,65 €

POSTRANNÍ VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA  
40 × 170 × 35 cm

2 dvířka, panty vpravo/vlevo, 

4 skleněné poličky,  

také antracit

88378 | 895,49 €

ZRCADLO S LED 
OSVĚTLENÍM 40 × 80 × 3 cm
také 60, 70, 90, 120 cm, 

rám z matného hliníku

88421 | 374,09 €

UMYVADLO NÁBYTKOVÉ 60 cm
také 75, 90, 120 cm

L91161 | 110,93 €

UMÝVATKO 45 cm
s otvorem pro baterii

L92145 | 85,49 €

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO
1 pevná polička, dvířka s tichým dovíráním, 

panty vpravo/vlevo

89432 | 156,66 €

BIDET ZÁVĚSNÝ
s otvorem pro baterii

L95100 | 179,22 €

VYSOKÁ SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ 
36 × 180 × 29,5 cm
1 pevná polička, 4 nastavitelné skleněné poličky, 

tiché dovírání, panty vpravo/vlevo, platinově šedá, 

také lesklá bílá, šedý dub, bělený jasan, 

NOVINKA antracitově černá matná

88420 | 342,46 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
2 zásuvky s tichým dovíráním, 2 chromované 

úchytky, platinově šedá, také lesklá bílá, šedý dub, 

bělený jasan, NOVINKA antracitově černá matná

89434 | 291,12 €

DVOJUMYVADLO NÁBYTKOVÉ 
120 × 48 cm
se 2 otvory pro baterii

L91521 | 301,31 €

SKŘÍŇKA POD DVOUMYVADLO
2 zásuvky s mechanismem tichého dovírání, 

2 chromované úchytky, platinově šedá, také lesklá 

bílá, šedý dub, bělený jasan, NOVINKA antracitově 

černá matná

89442 | 489,89 €

KLOZET ZÁVĚSNÝ
bez splachovacího kruhu – Rimfree

L93120 | 208,10 €



260 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . MODOSérie . TWINS

Umyvadlo Low rim
s otvorem pro baterii, s přepadem

50 × 46 cm, lze i 60cm, 80 cm

L51950000 | 108,96 €

UMYVADLO 60 × 46 cm, 
uvnitř pravoúhlé
lze použít na desku

také 50 cm

L51160 | 100,61 €

BOČNÍ SKŘÍŇKA 
VYSOKÁ
bílá lesklá, také stříbrný 

grafit, černá matná, tiché 

dovírání, 6 nastavitelných 

skleněných poliček, panty 

vpravo/vlevo

88460000 | 219,10 €

SKŘÍŇKA
bílá lesklá, černá matná, stříbrný grafit

s 1 zásuvkou 50 cm

89495000 | 168,91 €
s 1 zásuvkou 60 cm 

89498000 | 176,20 €

SKŘÍŇKA
bílá lesklá, černá matná, 

stříbrný grafit

s 2 zásuvkami 50 cm

89489000 | 228,86 €
s 2 zásuvkami 60 cm 

89492000 | 238,06 €

SKŘÍŇKA
bílá lesklá, černá matná, stříbrný grafit

s dvířky 50 cm

89483000 | 123,20 €
s dvířky 60 cm

89486000 | 130,16 €

ZRCADLOVÁ 
SKŘÍŇKA
50 cm

88454000 | 150,42 €
60 cm

88457000 | 163,50 €

ZRCADLO 50 cm
88455000 | 65,69 €

ZRCADLO 60 cm
88458 | 72,12 €

SET UMYVADLO SE SPODNÍ 
SKŘÍŇKOU 49 × 62,6 × 39 cm
2 dvířka s mechanismem tichého dovírání, 

vč. nožiček

L39001 | 277,85 €

POSTRANNÍ SKŘÍŇKA VYSOKÁ, 
ZÁVĚSNÁ
35 × 150 × 35 cm
horní část - 2 pevné dřevěné poličky, 

dolní část - 2 pevné dřevěné poličky, 4 dvířka 

s mechanismem tichého dovírání, lesklá stříbrná lišta

88426 | 360,35 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, 
ZÁVĚSNÁ 49 × 40 × 55 cm
2 zásuvky s mechanismem 

tichého dovírání

89424 | 235,51 €

UMYVADLO 50 × 40 cm
také 60, 80, 100 cm

L31950 | 89,60 €

BIDET ZÁVĚSNÝ
L35100 | 217,96 €

KLOZET ZÁVĚSNÝ
bez splachovacího kruhu – Rimfree 

hl. splach., 4 / 2 l

L33120 | 258,66 €



261V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 261V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

UMYVADLO VERITY LINE
650 × 500 mm, bílá

4A1665XX | 195,26 €

UMYVADLO VERITY LINE
1 000 x 500 mm, odkládací plocha vlevo, bílá

4A14R1XX | 567,22 €
1 000 x 500 mm, odkládací plocha vpravo, bílá

4A14L1XX | 567,22 €

DVOJUMYVADLO VERITY LINE
1 300 × 500 mm, bílá

4A11DLXX | 794,02 €

BIDET ZÁVĚSNÝ VERITY LINE
375 × 560 mm, bílá

441500XX | 335,02 €

WC ZÁVĚSNÉ VERITY LINE
bezokrajové, splachování DirectFlush, 

375 × 560 mm, bílá

4615R0XX | 348,19 €

WC SEDÁTKO
SLIM, bílá

8M20S101 | 203,26 €

Za XX dosadit požadovanou barvu – 01=bílá, R1= bílá s úpravou CeramicPlus.

UMYVADLO VERITY LINE
1 200 × 500 mm, bílá

4A12CLXX | 709,56 €

UMÝVÁTKO VERITY LINE
500 × 420 mm, bílá

4A1650XX | 155,74 €

Série . VERITY LINE

195,26 €



262 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk262 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . MEMENTO Série . AVENTO

AVENTO
Umyvadlo na skříňku 

1 000 × 470 mm

4156A501 | 734,40 €

AVENTO
Umyvadlo 

600 × 470 mm

41586001 | 236,40 €

AVENTO
Umývátko

450 × 370 mm

73584501 | 165,60 €

AVENTO
Kombi-pack: WC závěsné bez vnitřního okraje 

DirectFlush+ sedátko s rychloodepínáním QuickRelease 

a pomalým zavíráním SoftClosing, WC 530 × 370 mm

5656HR01 | 685,20 €

AVENTO
Spodní skříňka

967 × 520 × 447 mm (š × v × h), 

2 výsuvné díly, v barvách Crystal Grey, 

Crystal Blue, Crystal Black, Crystal White

A89200xx | 892,80 €

AVENTO
Vysoká skříňka

350 × 1760 × 370 mm (š × v × h), 2 dvířka, 

4 skleněné poličky, v barvách Crystal Grey, 

Crystal Blue, Crystal Black, Crystal White

A8940xxx | 781,20 €

MEMENTO 1200 
Umyvadlo  na nábytek, pro 2 baterie,  bez přepadu 

1 200 × 470 mm, C+ úprava glazury (lze i v matné, 

černé nebo s dekorem z platiny)

5133 CGR1 | 1 413,60 €

MEMENTO 800
Umyvadlo na nábytek, pro 1 baterii, bez přepadu 

800 × 470 mm, C+ úprava glazury (lze i v matné, 

černé nebo s dekorem z platiny)

5133 8GR1 | 976,80 €

MEMENTO 600
Umyvadlo pro 1 baterii, bez přepadu,  

i v černé a s dekorem z platiny 

600 × 420 mm, C+ úprava glazury (lze i v matné, černé 

nebo s dekorem z platiny)

5133 6GR1 | 643,20 €

MEMENTO 550
Polozápustné umyvadlo,   

včetně výřezové  šablony  

a upevň.sady

550 × 425 mm, C+ úprava glazury  

(lze i v matné, černé nebo s dekorem z platiny)

4133 55R1 | 591,60 €

MEMENTO WC
Klozet závěsný, vodorovný odpad 375 × 560 mm, 

C+ úprava  glazury, skryté upevnění  „SupraFix 2.0“

(lze i v matné, černé nebo s dekorem z platiny)

5628 10R1 | 714 €

MEMENTO BIDET
Bidet závěsný  

375 × 560 mm, C+ úprava  glazury, skryté upevnění

(lze i v matné, černé nebo s dekorem z platiny)

5428 00R1 | 928,80 €

MEMENTO
Skříňka  

pod umyvadlo 60 cm 

806 × 370 × 460 mm, 

1 výsuvný díl a 1 zásuvka   

(příklad, lze zvolit jiné rozměry)

C780 M0FC | 2 479,20 €

MEMENTO WC SEDÁTKO
Klozetové sedátko s poklopem s rychloodepínáním 

a soft-closing pomalým zavíráním

9M17S1R1 | 346,80 €

MEMENTO 1000
Umyvadlo  na nábytek, pro 2 baterie,  bez přepadu 

1 000 × 470 mm, C+ úprava glazury (lze i v matné, 

černé nebo s dekorem z platiny)

5133 AGR1 | 1 128 €



263V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 263V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . ARCHITECTURA

ARCHITECTURA
Umyvadlo k postavení na desku 

kulaté, vč. upevňovací sady 

Ø 400 mm

4125 4001 | 295,20 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo k postavení na desku 

obdélníkové, vč. upevňovací sady 

600 × 400 mm

4127 6001 | 342 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo zápustné oválné 

vč. upevňovací sady

615 × 415 mm

4166 6001 | 336 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo k zabudování zespodu 

kulaté, vč. upevňovací sady

Ø 340 mm

4175 4001 | 260,40 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo k postavení na desku 

oválné, vč. upevňovací sady 

600 × 400 mm

4126 6001 | 342 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo zápustné kulaté, 

vč. upevňovací sady 

Ø 415 mm

4165 4001 | 268,80 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo zápustné obdélníkové 

vč. upevňovací sady 

615 × 415 mm

4167 6001 | 336 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo k zabudování zespodu 

oválné vč. upevňovací sady 

540 × 340 mm

4176 6001 | 322,80 €

ARCHITECTURA
Klozet závěsný, vodorovný odpad, AQUAREDUCT (3/4,5 l vody)

370 × 530 mm

56841001 | 333,60 €
DirectFlush bez uzavřeného okraje pro dokonalou hygienu

5684R001 | 343,20 €

ARCHITECTURA
Klozet závěsný hranatý, vodorovný odpad, 

AQUAREDUCT (3/4,5 l vody), 370 × 530 mm

DirectFlush bez uzavřeného okraje pro dokonalou hygienu

5685R001 | 343,20 €

ARCHITECTURA
Pisoár kulatý

skrytý přívod vody, sifonová kartuš

5586 0001 | 667,20 €

ARCHITECTURA
Pisoár hranatý

skrytý přívod vody, sifonová kartuš

5587 0001 | 667,20 €

ARCHITECTURA
WC sedátko s poklopem

s rychloodepínáním  

a soft-closing pomalým zavíráním

98M9 C101 | 180 €

ARCHITECTURA
WC sedátko s poklopem

s rychloodepínáním a soft-closing 

pomalým zavíráním

9M58 S101 | 180 €

ARCHITECTURA
Umyvadlo k zabudování zespodu 

obdélníkové vč. upevňovací sady 

540 × 340 mm

4177 6001 | 322,80 €

Série . LOOP&FRIENDS + LEGATO

LOOP&FRIENDS
Umyvadlo k postavení na desku kulaté, 

vč. keram.krytu odpadu a tyče pro excentr. ovl.

kulaté Ø 380 mm

5148 0001 | 480 €

LOOP&FRIENDS
Umyvadlo k postavení na desku hranaté, 

vč. keram.krytu odpadu a tyče pro excentr. ovl.

čtvercové 380 × 380 mm

5149 0001 | 505,20 €
LOOP&FRIENDS
Umyvadlo k postavení na desku hranaté, 

vč. keram.krytu odpadu a tyče pro excentr. ovl.

čtvercové 430 × 430 mm

5149 1001 | 511,20 €

LOOP&FRIENDS
Umyvadlo k postavení na desku obdélníkové, 

vč. keram.krytu odpadu a tyče pro excentr. ovl.

obdélníkové 585 × 380 mm

5154 0001 | 602,40 €

LOOP&FRIENDS
Umyvadlo zápustné kulaté, vč. výřezové šablony

kulaté Ø 390 mm

61403901 | 294 €

LOOP&FRIENDS
Umyvadlo k zabudování zespodu, vč. výřezové šablony

kulaté Ø 380 mm

61803801 | 357,60 €

LEGATO
Podumyvadlová skříňka pro 1 L&F umyvadlo, 

1 výsuvný díl s přihrádkou na doplňky

450 × 380 × 500 mm

B10000xx | od 1 195,20 €

LEGATO
Podumyvadlová skříňka pro dvě L&F umyvadla, 

2 výsuvné díly se skleněnými přepážkami

1200 × 380 × 500 mm

B14000xx | od 2 163,60 €

LOOP&FRIENDS
Umyvadlo k postavení na desku kulaté, 

vč. keram.krytu odpadu a tyče pro excentr. ovl.

kulaté Ø 430 mm

5144 0001 | 512,40 €



264 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . CONNECT SPACESérie . CONNECT AIR

NÁBYTKOVÉ 
DVOJUMYVADLO 130 CM
E027201 | 704,44 €

SKŘÍŇKA 130 CM
E0824xx | 672 €

UMYVADLO 70 CM
(hloubka pouze 38 cm)

k dispozici také 60 cm + pravé i levé provedení

E132701 | 228,89 €

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 
175 X 30CM
E0379xx | 485,78 €

UMÝVÁTKO 45 CM
(hloubka pouze 25 cm) –   

pravé i levé provedení

E132101 | 119,56 €
  
SKŘÍŇKA 45 CM
1 dvířka ve tvaru L

E0371xx | 324 €

UMYVADLO 55 CM
(hloubka pouze 38 cm) 

k dispozici také 50 cm 

E132401 | 145,78 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET  
SE SKRYTÝM UPEVNĚNÍM
hloubka pouze 48 cm

E121701 | 340,89 €

KOMBI KLOZET DO ROHU 
+ NÁDRŽ
E118501 + E119101 | 221,33 € + 208 €

KOMBI KLOZET CUBE 
+ NÁDRŽ
E118601 + E797001 | 258,22  € + 176,89 €

KLASICKÉ
KLOZETOVÉ SEDÁTKO 
E712801 | 83 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
E712701 | 146 €

ULTRAPLOCHÉ
KLOZETOVÉ SEDÁTKO 
E772301 | 100 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
E772401 | 162 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS
E015501 | 327,11 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET AQUABLADE
E005401 | 351,11 €

k dispozici také ZÁVĚSNÝ BIDET

NÁBYTKOVÉ 
UMYVADLO 80 CM
k dispozici také 100 | 60 cm

E027901 | 397,33 €

SKŘÍŇKA 80 CM
k dispozici také 100 | 60 cm

E0819xx | 537,78 €

KOMBI KLOZET RIMLESS + NÁDRŽ
E017601 + E073401 | 295,56 € + 206,67 €

KOMBI KLOZET AQUABLADE 
+ NÁDRŽ – KAPOTOVANÝ
E013701 + E073401 | 381,78 € + 206,67 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO 
E036501 | 87 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
E036601 | 150 €

UMYVADLO CUBE 55 CM
k dispozici také 65 | 60 | 50 | 40 cm

E029901 | 118,67 €

SKŘÍŇKA 
k dispozici také pod umyvadla 65 | 60 cm

E0844xx | 342,22 €

UMYVADLO NA DESKU  
40 CM
k dispozici také 60 cm

E034701 | 183,11 €

VYSOKÁ SKŘÍŃKA 120 CM
k dispozici také 160 cm

E0834xx | 439,56 €

SANITÁRNÍ KERAMIKA CONNECT SPACE JE K DISPOZICI  
TAKÉ S POVRCHOVOU ÚPRAVOU IDEAL PLUS -  
ZA PŘÍPLATEK

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA A UMYVADLA NA DESKU 
CONNECT AIR LZE KOMBINOVAT S UMYVADLOVÝMI 
SKŘÍŇKAMI TESI A TONIC II

NA KERAMIKU NA KERAMIKU

Provední nábytku:
 B2 –   Lesklý lak bílý +

matný lak bílý
 KN –   lesklý lak bílý + 

matný lak sv. šedý
 EQ –   Lesklý lak sv. šedý +

matný lak bílý

 PS –   Dekor sv. šedý dub +
matný lak bílý

 UK –   Dekor sv. pinie + 
matný lak sv. hnědý

Provední nábytku:

 WG – lesklý lak bílý

 SO – americký dub

 KR – lesk. lak stř. šedý

 KS – jilm šedý

NÁBYTKOVÉ

O 

|

m

5,78 €

hloubka  
48 cm



265V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . TESISérie . DEA

UMYVADLO 55 CM
k dispozici také 70 | 65 | 60 cm

T351501 | 107,56 €

NÁBYTKOVÉ 
UMYVADLO  80 CM
k dispozici také 100 | 60  cm

T350901 | 228,89 €

SKŘÍŇKA  80 CM
k dispozici také 100 | 60  cm  

nebo varianta s 1 zásuvkou

T0051xx | 454,67 €

VYSOKÁ SKŘÍŃKA 120 CM
k dispozici také  170  cm

T0055xx | 371,56 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
T007801 | 167,56 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS
T350301 | 208 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET AQUABLADE
T007901 | 228,44 €

k dispozici také  ZÁVĚSNÝ BIDET

KOMBI KLOZET AQUABLADE  
+ NÁDRŽ – KAPOTOVANÝ
T008201 + T356801 
| 234,67 € + 127,56 €

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA TESI LZE KOMBINOVAT  
S UMYVADLOVÝMI SKŘÍŇKAMI CONNECT AIR A TONIC II

NA KERAMIKU

Provední nábytku:

 OV –  Lesklý lak bílý

 PH –  Lesklý lak sv. šedý

 WI –  Lesklý lak sv. modrý

 VI –  Dekor sv. dřevo

UMYVADLO NA DESKU 52 CM
bez otvoru pro baterii, s keramickou 

krytkou odpadu

T044301 | 291,11 €

UMYVADLO NA DESKU 63 CM
s otvorem pro baterii, s keramickou 

krytkou odpadu

T044501 | 315,56 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS 
T331601 | 578,67 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET AQUABLADE
T348601 | 616 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
T676701 | 211 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
T509801 | 555,56 €

T0051xx |x 454,67 €

KO
+ N
T0
| 2

AquaBlade®

RIMLESS

UMYVADLA NA DESKU DEA LZE KOMBINOVAT 
S UMYVADLOVÝMI SKŘÍŇKAMI 
CONNECT AIR, TESI A TONIC II

SANITÁRNÍ KERAMIKA DEA JE K DISPOZICI 
TAKÉ S POVRCHOVOU ÚPRAVOU IDEAL PLUS 
NEBO V POVRCHU SATIN MAT

KLOZETOVÉ SEDÁTKO 
T352801 | 47 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
T352701 | 78 €

NA KERAMIKU

ČISTEJŠIE
VĎAKA TECHNOLÓGII AQUABLADE® 
BUDE 95 % VNÚTORNÉHO POVRCHU 
KLOZETU OPLÁCHNUTÉ DOČISTA

TICHŠIE
VIEME, ŽE AQUABLADE® 
 JE O 25 % TICHŠÍ AKO INÉ 
TECHNOLÓGIE SPLACHOVANIA

CHYTREJŠIE
EFEKTÍVNEJŠIE A ÚČINNEJŠIE 
VYUŽITIE VODY AKO U INÝCH 
TECHNOLÓGIÍ SPLACHOVANIA

AquaBlade®

TECHNOLÓGIA SPLACHOVANIA

www.idealstandard.com

KLOZETY S TECHNOLÓGIOU SPLACHOVANIA AQUABLADE®  
SÚ K DISPOZÍCII AJ V KOLEKCIÁCH: CONNECT, CONNECT AIR,  
TESI, TONIC II



266 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk266 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . TONIC IISérie . STRADA | MIA

NÁBYTKOVÉ 
DVOJUMYVADLO 120 CM
K079101 | 693,33 €

UMYVADLO 70 CM
k dispozici také 90 | 60 | 50 cm

K078201 | 402,22 €

NÁBYTKOVÉ 
UMYVADLO 80 CM
k dispozici také 100 cm

K078801 | 369,33 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET MIA
J452101 | 346,67 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET MIA RIMLESS
J504701 | 457,78 €

ZÁVĚSNÝ BIDET MIA
J469401 | 360,89 €

NÁBYTKOVÉ DVOJUMYVADLO 120 cm
se skrytým přepadem a keramickou krytkou odpadu 

k dispozici i s otvory pro baterie

K087101 | 1 054,22 €

SKŘÍŇKA POD DVOJUMYVADLO
2 zásuvky (Soft-close), vč. odkládacích boxů, dělících 

příček, osvětlení a sifonu

R4305xx | 892,44 €

NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 80 cm
se skrytým přepadem a keramickou krytkou odpadu 

k dispozici také 60|100 cm

K083901 | 522,67 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
1 zásuvka (Soft-close), vč. odkládacích boxů,  

dělících příček, osvětlení a sifonu

k dispozici také 60|100 cm

R4303xx | 577,78 €

UMYVADLO NA DESKU  
ASYMETRICKÉ 55 cm
k dispozici i symetrická verze

K083301 | 356 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS 
K316301 | 440 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET AQUABLADE 
s hlubokým splachováním, se skrytým upevněním 

více na: is-aquablade.com/czech/

K315801 | 511,11 €

k dispozici také   

stacionární verze 

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 174 × 35 cm
2 dvířka (Soft-close), 4 vnitřní police 

k dispozici také 174 × 60 cm

R4315xx | 513,33 €

UMYVADLA NA DESKU STRADA LZE KOMBINOVAT
S UMYVADLOVÝMI SKŘÍNKAMI CONNECT AIR, 
TONIC II A TESI

SANITÁRNÍ KERAMIKA STRADA | MIA JE K DISPOZICI  
TAKÉ S POVRCHOVOU ÚPRAVOU IDEAL PLUS -  
ZA PŘÍPLATEK

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA A UMYVADLA NA DESKU 
TONIC II LZE KOMBINOVAT S UMYVADLOVÝMI 
SKŘÍŇKAMI CONNECT AIR A TESI.

SANITÁRNÍ KERAMIKA TONIC II JE K DISPOZICI  
TAKÉ S POVRCHOVOU ÚPRAVOU IDEAL PLUS.

NA KERAMIKU NA KERAMIKU

Provední nábytku:

 WG – lesklý lak bílý

 FA – lesklý lak sv. šedý

 FC – lesklý lak sv. hnědý

 FF – dekor sv. pinie

 FE – dekor sv. šedý dub

| ,

UMYVADLO NA DESKU  
50 CM
K077601 | 249,33 €

UMYVADLO 60 CM
k dispozici i 75 cm

K078401 | 287,11 €

UMYVADLO 43 CM
k dispozici i 41 | 34 cm

K078301 | 255,56 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO 
J469701 | 144 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
J505801 | 176 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO 
K706401 | 124 €

KLOZETOVÉ SEDÁTKO SOFT-CLOSE 
K706501 | 180 €



267V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 267V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . PRO S a PRO ASérie . BASE

UMYVADLO 60 × 46,5 cm
také 55, 65, 70 cm

H810963 | 136,15 €

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM  
60 × 50 cm
H860961 | od 709,38 €

ASYMETRICKÉ UMÝVÁTKO
36 × 25 cm

H815960 | 121,55 €

UMÝVÁTKO 45 × 34cm  
SE SKŘÍŇKOU
H815961 / H483301 |  106,43 € 

od 301,15 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET, 
HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ
cena včetně sedátka

H820961 | 263,63 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
H830961 | 263,63 €

UMYVADLOVÁ 
STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ 
BATERIE 
s výtokem 115 mm 

s automatomatickou výpustí 
H311751 | 244,36 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
58,3 × 52,7 × 39,1 cm
2 zásuvky, pro umyvadlo VAL H 81028 3

H402252 | od 508,61 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
115,9 × 53,1 × 43,8 cm
2 zásuvky, pro umyvadlo 

Laufen Pro S H 81496 5

H402492 | od 673,14 €

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
35 × 165 × 33,5 cm
levá, 2 dvířka, 1 otevřená polička 

(bočnice korpusu s radiusem)

H402691 | od 598,36 €

OTEVŘENÁ SKŘÍŇKA
25 × 70 × 18 cm
se zrcadlem

H402955 | od 269,17 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
47 × 53,1 × 26,7 cm
závěs dvířek vlevo, pro umývátko 

Laufen Pro S H 81595 5

H402101 | od 305,17 €

SLIM UMYVADLO
80 × 50 cm
1 otvor pro baterii, vč. skříňky se 2 zásuvkama

H864961 | od 1 076,99 €

STŘEDNÍ SKŘÍŇKA
35 × 70 × 18 cm
pravá (bočnice korpusu s radiusem)

H402602 | od 284,21 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
80 × 70 × 18 cm
s osvětlením a zásuvkou

H402802 | od 732,96 €



268 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk268 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . PALOMBA COLLECTIONSérie . PALACE + CASE

UMYVADLO 55 × 46 cm 
+ SKŘÍŇKA
také 60, 65, 70 × 48 cm

H810701 / H401152 
| od 135,94 € / od 737,74 € UMYVADLO S DRŽÁKEM 

NA RUČNÍK
120 × 51 cm, také 150, 180 cm

řezatelné

H812704 | od 902,24 €

UMYVADLO 180 × 51 cm + SKŘÍŇKA
také 120, 150 cm

H811708 / H401401
| od 971,60 € / od 1 075,86 €

DVOJUMYVADLO
130 × 48 cm

H810708 | 817,24 €

DVOJUMYVADLO + SKŘÍŇKA
150 × 51 cm, také 180 × 51 cm

H813706 / H401353 
| od 982,88 € / od 1 014,32 €

UMYVADLOVÁ 
3 OTVOROVÁ 
KOHOUTOVÁ BATERIE
s otočným výtokem 150 mm 

s automatickou výpustí

H312703 | 705,40 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
hluboké splachování, 4,5/3 l 

cena včetně sedátka

H820700 | 311,60 €

ZÁVĚSNÝ  
KLOZET COMPACT 
délka 49 cm,  

hluboké splachování, 4,5/3 l

cena včetně sedátka

H820703 | 349,84 €

STOJÍCÍ KOMBINAČNÍ MÍSA
hlub.splachování, VARIO odpad

cena včetně nádrže a sedátka

H824706 | 339,89 €

ZÁVĚSNÝ BIDET 
H830701 | 283,24 €

VOLNĚ STOJÍCÍ UMYVADLO 
39,5 × 52 × 90 cm

H811803 | 1 383,36 €

UMYVADLOVÁ MÍSA 
52 × 38 cm, bez přepadu

H816802 | 430,39 €

UMYVADLO 65 × 48 cm 
+ SKŘÍŇKA
také 50, 80, 100 cm

H817802 / H406302 
| 399,66 € / 951,54 €

ZÁSUVKOVÝ ELEMENT 650 mm
s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, 

bílá mat

H406305 | 639,22 €

VANA
180 × 90 cm

samostatně stojící

H245802 | 6 777,22 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
cena včetně sedátka 

H820801 | 450 €

SEDÁTKO 

169,13 €

STOJÍCÍ  
KOMBINAČNÍ MÍSA
hlub.splachování, VARIO odpad

cena včetně nádrže a sedátka 

H824806 | 540,56 €

DVOJUMYVADLO 160 × 50 cm
s možností držákem na ručník

H814809 | 1 104,68 €



269V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 269V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . VAL . SPACESérie . KARTELL by Laufen

UMYVADLOVÁ MÍSA 50 × 40 cm
s přepadem, s 1 otvorem pro baterii,

bílá, bílá LCC

H812281 | od 606,27 €

ZÁPUSTNÉ UMYVADLO 55 × 36 cm
s přepadem, s 1 otvorem pro baterii,

bílá, bílá LCC

H817281 | od 661,40 €

UMYVADLOVÁ MÍSA 75 × 35 cm
odkládací plocha vpravo, s armaturní deskou, se 

speciálním skrytým odpadem s 1 otvorem pro baterii, 

bez přepadu, včetně: odpadní ventil (neuzavíratelný), 

objednat zvlášť: fixační set 8.9496.1

H812332 | 645,73 €

UMYVADLO 90 × 46 cm
odkládácí plocha vlevo, se speciálním skrytým 

odpadem, s 1 otvorem pro baterii, bez přepadu, 

včetně: odpadní ventil (neuzavíratelný), objednat 

zvlášť: sifon D40 chrom 8.9397.9, 

instalační set M10 × 140 mm 8.9988.2

H810339 | 819,59 €

ZRCADLO ALL SAINTS 78 × 78 cm
oranžová, k dispozici v 6 barvách

H386331 | od 249,02 €

UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ BATERIE (DISK)
s výtokem 110 mm, průtok 5,7 l/min vč. 1 plastového 

disku v provedení transparent, s automatickou výpustí 

H311331 | 297,16 €

VANOVÁ PÁKOVÁ BATERIE (DISK)
montáž na podlahu, včetně syntetické sprchové hadice 1 250 mm 

a ruční sprchy twinstick, průtok 9,5 l/min (měřeno u ruční sprchy) 

vč. 1 plastového disku v provedení transparent

H321331 | 1 659,59 €

PLASTOVÉ DISKY KARTELL by LAUFEN
k objednání: 183 mm - pro umyvadlové a bidetové 

baterie: 3.1133.1; 3.1133.8; 3.4133.1 a držák 

toaletního papíru/nástěnnou poličku 3.8533.3; 

3.8433.2, Jantar

H398335 | 13,57 €

UMYVADLOVÁ TŘÍOTVOROVÁ 
STOJÁNKOVÁ BATERIE
otočný výtok 165 mm, průtok 5,7 l/min, 

s automatickou výpustí

H312333 | 717,73 €

SPRCHOVÁ PÁKOVÁ BATERIE 150 mm
průtok 9,5 l/min - měřeno u ruční sprchy, včetně 

syntetické sprchové hadice 1 800 mm a ruční 

sprchy Twinstick

H331337 | 551,18 €

VANA 176 × 76 × 54 cm
volně stojící, s úzkým osvětleným otvorem pro přepad a armaturní deskou

na přední straně, se speciální konstrukcí pro usnadnění instalace 

H222332 | 7 568,04 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET 
RIMLESS
37 × 54,5 × 43 cm
hluboké splachování, bílá, 

bílá LCC, černá lesk, bílá mat

H820336 | od 458,90 €

SEDÁTKO S POKLOPEM
snímatelné, zpomalovací sklápěcí 

systém, bílá, bílá mat

H891331 | od 174,17 €

UMÝVÁTKO 45 × 42 cm
s přepadem, s 1 otvorem pro baterii,

bílá, bílá LCC

H815281 | od 247,99 €

VANA 160 × 75 × 52 cm
samostatně stojící, sifon – push-up systém otvírání,

včetně 1 m ohebné hadice a click-clak odpadní

a přepadové krytky (chrom), bílá

H230282 | 4 398,66 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
63,5 × 52 × 41 cm
2 zásuvky, bílá mat (s rámečkem Al neutral), 

světlý ořech (s rámečkem Al neutral), tmavý jilm

(s rámečkem Al tmavým), Multicolor

H410162 | od 984,90 €

OTEVŘENÁ SKŘÍŇKA 30 × 29,5 × 170 cm
4 skleněné police, bílá mat (s rámečkem Al neutral), 

světlý ořech (s rámečkem Al neutral), tmavý jilm

(s rámečkem Al tmavým), Multicolor

H410900 | od 749,75 €

UMÝVÁTKO DO NÁBYTKU 46 × 28 cm
asymetrické, s plochou pro armaturu vpravo, 

bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, včetně 

odpadního ventilu (neuzavíratelný) 8.9830.1,

bílá, bílá LCC, černá lesk, bílá mat,

šedá mat

H815334 | od 315,40 €



270 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk270 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . PRISMASérie . THE GAP

UMYVADLO 50 × 43 cm
také 55, 60, 65 × 47 cm

A327476000 | 97,75 € ROHOVÉ UMYVADLO
48 × 48 cm

A32747R000 | 142,30 €

POLOZÁPUSTNÉ UMYVADLO 
56 × 42 cm

A32747S000 | 154,68 €

UMÝVÁTKO 
35 × 32 cm 
A327479000 | 68,07 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
cena včetně sedátka Slowclose 

A346477000 | 218,04 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
cena včetně sedátka Slowclose 

A357475000 | 191,82 €

STOJÍCÍ 
KAPOTOVANÝ BIDET
A357477000 | 152,84 €

KOMBINAČNÍ MÍSA 
cena včetně nádrže a sedátka

A342477000 | 179,38 €

ZÁVĚSNÉ UMYVADLO
s odkládací plochou vpravo 

90 × 45 cm

A327544000 | 229,77 €

ZÁVĚSNÉ UMYVADLO
60 × 45 cm

A327546000 | 170,37 €

ZÁVĚSNÉ UMYVADLO
80 × 45 cm

A327545000 | 198,02 €

SKŘÍŇKA 60 CM
2 zásuvky, skrytá vnitřní zásuvka, 

vč. místošetřícího sifonu a vnitřních 

organizerů, jasan (bez umyvadla) 

A856881321 | 546,40 €

ZRCADLA
s integrovaným LED osvětlením

600 × 800 × 35 mm

A812257000 | 201,02 €
800 × 800 × 35 mm

A812258000 | 244,12 €
900 × 800 × 35 mm 

A812259000 | 270,13 €

SKŘÍŇKA 90 CM
2 zásuvky, skrytá vnitřní zásuvka, 

vč. místošetřícího sifonu a vnitřních 

organizerů, jasan (bez umyvadla) 

A856883321 | 672,54 €

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 
PÁKOVÁ BATERIE
s automatickou zátkou, chrom

A5A3007C00 | 138,88 €

SKŘÍŇKA 90 CM
1 zásuvka, skrytá vnitřní zásuvka, 

vč. místošetřícího sifonu a vnitřních 

organizerů, jasan (bez umyvadla) 

A856877321 | 454,62 €

SKŘÍŇKA 60 CM
1 zásuvka, skrytá vnitřní zásuvka, 

vč. místošetřícího sifonu a vnitřních 

organizerů, jasan (bez umyvadla) 

A856875321 | 454,62 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA
jasan

A856887321 | 379,34 €

DRŽÁK RUČNÍKŮ
na nábytek

A816760001 | 102,40 €

VANOVÁ PÁKOVÁ BATERIE  
SE SPRCHOU
hadicí 1,7 m a držákem, chrom

A5A0107C02 | 174,88 €



271V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 271V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . DAMASérie . INSPIRA (FINECERAMIC)

UMYVADLOVÁ MÍSA NA 
DESKU SQUARE 37 × 37 cm
včetně keramické krytky, bez přepadu, bílá

A327532000 | 354,90 €

UMYVADLOVÁ MÍSA NA 
DESKU ROUND 37 × 37 cm
včetně keramické krytky, bez přepadu, bílá

A327523000 | 354,90 €

NÁSTĚNNÉ 
UMYVADLO 100 × 49 cm 
včetně místošetřícího sifonu,

a instalačního setu, s přepadem, bílá

A32752A000 | 499,99 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS 
INSPIRA SQUARE 56 × 37 cm
hluboké splachování, včetně fixačního setu, bílá

A346537000 | 385,70 €

WC MÍSA KOMBI INSPIRA 
SQUARE 64 × 37 cm 
hluboké splachování, včetně 

fixačního setu, bílá

A35762K000 | 294,01 €

SEDÁTKO S POKLOPEM SLOWCLOSE SUPRALIT® 
Inovace záchodových prkýnek a bidetů. Vyrobeno ze SUPRALIT®, 

nové exkluzivní pryskyřice registrované společností Roca. Je odolnější 

(nabízí větší odolnost vůči chemikáliím a žloutnutí), hygieničtější (4 krát 

méně porézní než močovina) a snáze se čistí (povrchové úhly hladké 

a zakulacené). Barva bílá.

A80153200B | 94,13 €

SKŘÍŇKA
PRO UMYVADLA 
NA DESKU
2 zásuvky, vč. místošetřícího

sifonu a vnitřních organizérů,

bílá, dub, dub/černé sklo

A851081402 | 1 481,76 €

FINECERAMIC®

Nový, vysoce kvalitní, 100% keramický materiál,

který umožňuje výrobu hladkých a definovaných stěn,

o 40 % lehčí než běžná keramika a o 30 % tvrdší

a konzistentnější. Navíc se snadno čistí a je vysoce 

odolný proti abrazivním materiálům.

UMYVADLOVÁ MÍSA NA 
DESKU SOFT 37 × 37 cm
včetně keramické krytky, bez přepadu, bílá

A327502000 | 354,90 €

UMYVADLO 60 × 46 cm
také 55, 65, 70, 85, 100 × 46 cm

možnost krytu na sifon, sloup

A327784000 | 153,76 €

UMÝVÁTKO COMPACT 35 × 32 cm
také 40 × 32 cm

možnost krytu na sifon, sloup

A32778B000 | 118,70 €

KK S NÁDRŽÍ Z 1 KUSU 
KERAMIKY, 4,5/3L 
kód nádrže 7341784000

cena včetně nádrže a sedátka Slowclose 

A342787000 | 274,58 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET, 
DÉLKA 57 cm 
také zkrácená verze 50 cm

cena včetně sedátka Slowclose

A346787000 | 314,24 €

ZÁVĚSNÝ BIDET, 
DÉLKA 57 cm 
také zkrácená verze 50 cm

cena včetně poklopu Slowclose

A357785000 | 256,74 €

BIDETOVÁ PÁKOVÁ 
BATERIE 
funkce Studený Start

s automatickou zátkou 

A5A6009C00 | 103,39 €

NÁBYTKOVÁ SESTAVA 55 cm 
s umyvadlem a zrcadlem s osvětlením

také 45 cm, s dvířky levé / pravé 

A855816576 | 1 377,94 €

NÁBYTKOVÁ SESTAVA 65 cm 
s umyvadlem a zrcadlem s osvětlením

také 85, 100 cm, se 2 zásuvkami

A855812576 | 1 617,08 €

UMYVADLO COMPACT 55 × 32 cm
také 45, 50, 60 x 32 cm

možnost krytu na sifon

A327787000 | 143,87 €



272 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk272 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . TIGOSérie . CUBITO

UMYVADLO 60 × 45 cm 
také 55 × 42; 65,85 × 48,5  

možný kryt na sifon

H810423 | 88,57 €

ASYMETRICKÉ UMYVADLO 
+ SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 
75 × 45 cm / dub / možnost pravé i levé

H812421/2 / H40J425 
| 197,27 € / od 263,69 €

ASYMETRICKÉ UMÝVÁTKO  
včetně instalační sady, s odkládací plochou 

vlevo / vpravo + skříňka, výklopné dveře

45 × 25 cm / bílý lesklý lak

H811423/4 / H40J420 
| 79,40 € / od 169,91 €

HLAVOVÁ SPRCHA
300 mm 
H3.671X.1 | 166,94 €

DVOJUMYVADLO + SKŘÍŇKA   
130 × 48,5 cm / tmavá borovice

H814420 / H40J427 
| 403,50 € / od 383,30 €

VANA 160 × 70 cm S PANELEM 
také 160, 170 × 75 cm, 180 ×  80 cm 
H220420 | 243,72 €

SPRCHOVÉ DVEŘE  
PIVOTOVANÉ JEDNOKŘÍDLÉ 
stříbrný lesklý profil,  

s úpravou JIKA perla GLASS 

90 x 195 cm /tloušťka 6 mm /  

transparentní nebo arktic sklo

H254242 | od 277,78 €

UMYVADLO
+ SKŘÍŇKA
85 × 48,5 cm 
H810426
H401426
|  264,90 € 
od 352,70 €

UMYVADLO 100 cm 
LEVÉ, PRAVÉ
také 65, 80 cm 

možný čelní i boční držák ručníku

H812217 | 198,26 €

DVOJUMYVADLO 125 cm + SKŘÍŇKA 
H814217 / H455195 | 328,74 € / 581,35 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET  
COMPACT, 49 cm
uzavř.oplach.kruh; 4,5/3l 

cena včetně sedátka 

Slowclose

H820213 | 112,52 €

WC KOMBI MÍSA 
KAPOTOVANÁ
4,5/3l, VARIO odpad 

cena včetně nádrže 

a sedátka Slowclose

H824216 | 131,60 €

VANA 160 × 80/70 cm  
S PANELEM
možnost vestavné verze 

možnost vanové zástěny

H222210 | 291,54 €

ZÁVĚSNÝ BIDET  
COMPACT, 49 cm
H830211 | 122,32 €

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM 45 cm
s výklopnými dvířky 

také 55, 60, 70 cm

H455106 | od 244,25 €

UMYVADLOVÁ  
PÁKOVÁ BATERIE 
s automatickou zátkou 

H311181 | 80,44 €

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 
PÁKOVÁ BATERIE
se zátkou Click-Clack, chrom

H311421 | 129,70 €

SPRCH.KOUT  
S KERAMICKOU  
VANIČKOU
asymetrický, 100 × 80 cm 

u vaničky možný Antislip

H251211 / H852211 
| 453,68 € / 197,30 €



273V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 273V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . LYRA PLUSSérie . DEEP BY JIKA

UMYVADLO 50 cm
také 55, 60, 65 cm

možný kryt na sifon a sloup

H812611 | 51,79 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET
hluboké splachování

H820610 | 106,15 €

UMYVADLOVÁ 
STOJÁNKOVÁ BATERIE
výtok 103 mm, průtok 5,7 l/min

H3111U1 | 73,84 €

UMÝVÁTKO 50 × 23 cm
H815615 | 40,10 €

ROHOVÉ  
UMÝVÁTKO 45 cm
H816612 | 55,58 €

UMYVADLO 65 cm 
také 45, 50, 55, 60 cm

možný kryt na sifon a sloup  

(kromě 45 cm)

H814384 | 51,72 €

UMYVADLO 
DO NÁBYTKU 60 cm + SKŘÍŇKA 
také 50, 55, 65, 70 cm

H813383 / H453122 | 69,66 € / 188,50 €

UMYVADLO 
DO NÁBYTKU 70 cm  
+ SKŘÍŇKA 
také 60, 65 cm

H813385 / H453142 |  118 € 
196,30 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET 
možný i Compact 49 cm

cena včetně sedátka Slowclose

H823380 | 89,89 €

KOMBIKLOZET 
cena včetně sedátka Slowclose

H826384 | 166,60 €

SKŘÍŇKA 
POD UMYVADLO 65 cm 
také 70, 80 cm, se 2 dveřmi  

(bez umyvadla)

H453131 | 138,32 €

SKŘÍŇKA 
POD UMYVADLO 80 cm 
se 3 dveřmi a 2 zásuvkami 

(bez umyvadla)

H453152 | 272,26 €

SPRCHOVÝ KOUT 
ČTVEREC 90 × 90 cm
také 80 × 80 cm

provedení: transparent., stripy, arctic

H251382 | od 334,10 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA  
80 × 60 cm 
H453241 | 233,35 €

ZÁVĚSNÝ BIDET 
H830381 | 109,55 €

SKŘÍŇKA  
POD UMYVADLO 50 cm
také 55, 60, 65 cm

se zásuvkou, oblé čelo

H454131 | od 240,53 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 50 cm 
také 55, 60, 65 cm

levo/pravá

H454161 | od 163,26 €

KOMBIKLOZET 
vodorovný / svislý odpad,  

cena včetně sedátka Slowclose

H826616/7 | 177,24 €

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 
ZÁVĚSNÁ 
162 × 30 × 27 cm

H454151 | od 209,16 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

ZÁVĚSNÝ KLOZET
Uzavřený oplachový kruh, hluboké splachování 

(včetně instalační sady Easy fit). Varianta bílá:

H8204230000001 | 202,55 €

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO 

S poklopem, rychloupínací, nerezové úchyty, Slowclose   

H8934223000631 | 75,68 €

Série . CUBITO PURE

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET
Uzavřený oplachový kruh, hluboké splachování. 

Varianta bílá:

H8234240000001 | 187,43 €

ZÁVĚSNÝ BIDET
(včetně instalační sady Easy fit). 

Varianta bez bočních otvorů pro přívod vody:

H8304210003021 | 177,17 €
Varianta s bočními otvory pro přívod vody:

H8304210003041 | 177,17 €

KOMBINAČNÍ KLOZET 
Vario odpad, uzavřený oplachový kruh, hluboké 

splachování 4,5/3l. Kapotovaný ke stěně, vč. sedátka 

Slowclose výška 440 mm, boční/spodní napouštění, 

v barvě: bílá

8.2442.6 / 8.2842.2 /8.9342.2 
| 217,37 € / 115,81 € / 75,68 €

DVOJUMYVADLO 130 CM
H8144200001041 | 403,50 €

UMYVADLO 55 CM
H8104220001041 | 82,81 €
UMYVADLO 60 CM
H8104230001041 | 86,12 €
UMYVADLO 65 CM
H8104240001041 | 102,71 €

Série . KONCEPT CLASSIC

ZRCADLO CLASSIC 600
S integrovanou zářivkou,  

v barvě: bílá, bříza, 

600 / 700 / 800 × 70 × 550 mm 

X000000307 | 155 €

CLASSIC MINI 
Umývátko z litého mramoru,  

určené zejména do prostor WC  

nebo do malých koupelen.

400 × 220 mm

XJD01140000 | 83 € 

SD CLASSIC 400 
Skříňka pod umývátko Classic Mini  

s poličkou,objednává se zvlášť korpus 

skříňky a zvlášť bílá dvířka v pravé nebo levé 

variantě provedení!  

400 × 500 × 220 mm (š/h/v), 

X000000417 | 77 €

DVOJUMYVADLO CLASSIC 1300
Z litého mramoru je možné instalovat na zeď  

nebo lze doplnit skříňkou pod umyvadlo. 

1300 × 490 mm

XJD01113000| 389 €

SD CLASSIC 1300
Skříňka pod dvojumyvadlo s praktickými zásuvkami.

1300 × 490 × 470 mm (š/h/v), 

X000000423 | 589 €

SB-350
Boční sloup se dvěma skleněnými poličkami  

a praktickou zásuvkou v horní části

350 × 370 × 1200 mm (š/h/v); L/P,  

X000000311 | 299 €

UMYVADLO CLASSIC 600
Z litého mramoru. 

600 / 700 / 800 x 490 mm

XJD01160000 | 195 €

SD CLASSIC II
Skříňka pod umyvadlo.  

600 × 490 × 600 mm (š/h/v), 

X000000903 | 264 €

Barevné provedení korpusu:

Uvedené korpusy skříněk 

jsou vždy v kombinaci 

s bílými lesklými dvířky. 

BATERIE CLASSIC STOJÁNKOVÁ
CL 012.00
X070080 | 77 €

Cappuccino Latte

274 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



275V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 275V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

KONCEPTY

 

Série . KONCEPT ROSA Série . KONCEPT FORMY

AKRYLÁTOVÁ VANA 
ROSA 95 
150, 160 X 95, L/P 

snowwhite

C561000000 | 319 €

VANOVÁ ZÁSTĚNA JEDNODÍLNÁ
CVSK1 150 R 

140 / 150

7QLM0U00Y1 | 359 €

AKRYLÁTOVÁ VANA 
FORMY 01 
170x75, 180x80  snowwhite

C691000000 | 429 €

DESKA L POD UMYVADLO
80, 100, 120x55x70 

X000000833 | 299 €

VANOVÁ BATERIE DO PODLAHY
X070101 | 749 €

VANOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE  
RS 022.00, 150 mm

X070011 | 105 €

BATERIE ROSA STOJÁNKOVÁ  
RS 012.00, 150 mm

X070022 | 77,96 €

DESKA I POD UMYVADLO
80, 100, 120x55x70 

X000000842 | 209 €

UMYVADLO FORMY 01
50, 60x39 CM

XJL01250000 | 229 €

VANOVÁ BATERIE DO PODLAHY
X070059 | 679 €

AKRYLÁTOVÁ VANA 
FORMY 02
180x80  snowwhite

C891000000 | 469 €

Dub Bílá

UMYVADLO FORMY 02
50, 60X39 cm

XJM01250000 | 229 €

Bílá

UMYVADLO ROSA II
600x490

XJ201160000 | 207 €

SKŘÍŇKA SDU ROSA II
600x490x470 mm 

X000000924 | 264 €

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



276 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk276 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

AKRYLÁTOVÁ VANA CHROME 
S plochým oválným dnem.

150/160 x 70 / 170 x 75 cm, snowwhite

C731000000 | 325 €

VANIČKA PERSEUS PRO-90 CHROM
Litý mramor

XA047701010 | 289 €

VANOVÁ ZÁSTĚNA 
CVS2-100 L
100 cm, L bright alu + transparent

7QLA0C00Z1 | 289 €

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 
BATERIE 
CR 012.00, 140 mm
X070041 | 124 €

WC UNI CHROME
X01516 | 196 €

WC SEDÁTKO  
UNI CHROME
X01550 | 72 €

BIDET UNI CHROME
X01517 | 196 €

UMÝVÁTKO CHROME 400
Samostatné umývátko  

lze instalovat na zeď.

400 x 220 mm, L/P 

XJGL1100000 | 89 €

UMYVADLO CHROME 600
Lze kombinovat se skříňkou  

SD Chrome 

600 / 700 / 800 x 490 mm;

XJG01160000 | 199 €

VANOVÁ NÁSTĚNNÁ 
BATERIE 
CR 220.00/150
X070042 | 226 €

TERMOSTATICKÁ PODOMÍTKOVÁ 
BATERIE - TŘÍCESTNÁ  
PRO R-BOX MULTI
CR 067.00
X070075 | 225 €

SEDÁTKO CHROM NEREZ
Sedátko s nerez konstrukcí, sklopné 

410 x 375 mm;

B8F0000029 | 130 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO  
CHROME
provedení satin

X01454 | 155 €
provedení white

X01455 | 169 €

ZRCADLO CHROME 600
Zrcadlo s integrovaným světlem. 

600 / 700 / 800 x 550 mm;

X000000546 | 155 €

Cappuccino Bílá

Barevné provedení korpusu:

Série . KONCEPT CHROME

KONCEPTY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



277V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 277V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

KONCEPTY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . KONCEPT 10°

VANOVÁ ZÁSTĚNA 10CVS2-100 L 
Jeden pevný a jeden pohyblivý díl

bright alu+Transparent, 100 cm

7QLA0C03Z1 | 289 €

AKRYLÁTOVÁ VANA 10°
Pootočením vznikl odkládací prostor či sedátko.

170 x 100 / 160 x 95 cm L, snowwhite

C811000000 | 449 €

VANOVÁ
NÁSTĚNNÁ BATERIE
150 mm

X070065 | 166 €

SPRCHOVÝ SLOUP 10°
S TERMOSTATICKOU BATERIÍ
TD 091.00/150

X070103 | 445 €

SB 10°
Vysoká skříňka se třemi poličkami

450 x 290 x 1600 mm, L/P

X000000753 | 325 €

winner

UMYVADLO 10°
Lze kombinovat se skříňkou  SD 10°

v rozměrech 550 / 650 x 485 / 535 x 450 mm, L/R, 

litý mramor

XJI01165000 | 209 €

UMYVADLO 10° ROHOVÉ
Není třeba tísnit se u zdi, paže se mohou při mytí volně 

pohybovat. Lze kombinovat se skříňkou SD 10° rohová.

v rozměrech 550 / 650 x 450 x 450 mm, litý mramor

XJIL1165000 | 229 €

Barevné provedení korpusu:

 

UMYVADLOVÁ 
STOJÁNKOVÁ BATERIE
X070064  | výška 140 mm | 79 € 
X070062  | výška 170 mm | 105 €

ZRCADLO 10°
Zrcadlo 10° v sobě nese zabudovanou 

praktickou poličku.

550/650 x 110 x 750 mm,

X000000850 | 120 €



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.skAktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

Série . SENTO

UMYVADLO
630 × 485 mm, bílá

5946BX03-0001 | 270 €

ZÁVĚSNÉ WC
365 × 540 mm, bílá

4448B003-0075 | 131,99 €

SEDÁTKO SLIM
se soft close, bílá

100-003-009 | 65,82 € SEDÁTKO
bílá

86-003-001 | 42,12 €

SEDÁTKO
se soft close, bílá

86-003-009 | 42,12 €

UMÝVÁTKO
500 × 375 mm, bílá

5945BX03-0029 | 172,80 €

ZÁVĚSNÉ WC RIM-EX
365 × 540 mm, bílá

7748B003-0075 | 176,14 €

278



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SANITÁRNÍ KERAMIKA A NÁBYTEK

ASYMETRICKÉ 
UMYVADLO SHIFT
750 × 455 mm, bílá

4391BX03-0001 | 289,20 €

WC SHIFT ZÁVĚSNÉ
360 × 540 mm, bílá

4392BX03-1295 | 339,60 €

SEDÁTKO SHIFT
soft close, bílá

91-003-009 | 63,60 €

Série . METROPOLE . SHIFT . S50

WC METROPOLE ZÁVĚSNÉ
360 × 560 mm, bílá

5676BX03-0075 | 414 €

UMYVADLO METROPOLE 
NA DESKU
600 × 400 mm, bílá

5668BX03-0012 | 316,80 €

UMYVADLO METROPOLE
600 × 460 mm, bílá

5662BX03-0001 | 234 €

UMYVADLO METROPOLE
500 × 460 mm, bílá

5661BX03-0001 | 212,40 €

UMYVADLO SHIFT
600 × 465 mm, bílá

4382BX03-0973 | 230,40 €

SEDÁTKO METROPOLE
bílá

90-003-001 | 87,60 €

UMYVADLO SHIFT NA DESKU
550 × 375 mm, bílá

4399BX03-0016 | 244,80 €

SEDÁTKO S50
kovové panty, bílá

72-0XX-301 | 63,60 €

WC S50 ZÁVĚSNÉ
520 × 360 mm, bílá

5318LXXX-0075 | 153,60 €

WC S50 ZÁVĚSNÉ RIM-EX
520 × 360 mm, bílá

7740BX03-0075 | 199,20 €

SEDÁTKO S50
kovové panty, Soft close, bílá

72-0XX-309 | 94,80 €

WC S50 
ZÁVĚSNÉ COMPACT
480 × 360 mm, bílá

5320LXXX-0075 | 153,60 €

279



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SIFON UMYVADLO

SIFON A VPUST

ROHOVÝ VENTIL

Designový hranatý 5/4”, 32 mm,  chrom  

ZA S220 | 51,60 €

Plastový s převl. maticí 5/4” DN40   

PT10043 | 3,61 €

Trubkový 5/4”, 32 mm, chrom  

JA S102 | 10,50 €

Plastový s plast. mřížkou d=63 DN40    

PT10042 | 4,38 €

Ventil Klick-Klack 5/4”, chrom  

ZA S219 | 17,10 €

Plastový s plast. mřížkou d=63 

a příp. se zpětnou kl. DN40

PT10042P | 5,78 €

Designový 5/4”, 32 mm, chrom  

ZA S110 | 42,24 €

Plastový s převl. maticí 5/4” 

a příp. se zpětnou kl. DN40    

PT10043P | 4,44 €

Lahvový 5/4”, 32 mm, chrom  

CA S101 | 16,10 €

Plastový s nerez. mřížkou d=63 DN40    

PT10041 | 5,53 €

Plastový flexi plast. matice 5/4” × 32/40   

PT10075 | 1,36 €

Plastový s nerez. mřížkou d=63 

a příp. se zpětnou kl. DN40     

PT10041P | 7,02 €

Plastový flexi kovová matice 5/4” × 32/40   

PT10076 | 1,54 €

Plastový prostorově úsporný 

s převl. maticí 5/4”    

PT100434 | 6,02 €

Speciální plastový

s mechanickým uzávěrem, 

DN 32, bílá   

PT100KS5 | 8,36 €

Pračkový plastový 

nadomítkový DN32    

PT100PS2 | 2,46 €

Pračkový plastový 

nadomítkový s přivzdušněním     

PT100PS5 | 8,30 €

Pisoárový plastový s manžetou 

horizontální DN40     

PT10045B | 19,61 €

Pračkový plastový

nadomítkový DN32, chrom    

PT100PS1 | 4,61 €

Pračkový podomítkový 

DN50/40     

PT100PS3P | 17,83 €

Speciální plastový

s mechanickým uzávěrem, DN40     

PT100KS2 | 23,77 €

Pračkový podomítkový

DN50/40, nerez     

PT100PS3 | 4,06 €

Speciální plastový

s mechanickým uzávěrem, DN32     

PT100KS4 | 26,74 €

Ventil s filtrem

1/2” × 3/8”, chrom    

EAR.001.B2 | 21,60 €

Ventil Sanland 

s matkou s 3/8” × 1/2”, chrom     

970330000 | 4,36 €
Ventil Comfort pračkový 

1/2” × 3/4”, chrom      

033000699 | 6,92 €

Ventil čtyřhran 

1/2” × 3/8”, chrom      

EAR.002.B2 | 20,40 €

Ventil Sanland bez matky s nerez 

sítkem 3/8” × 1/2”, chrom     

970580000 | 4,60 €

280 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI



281V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 281V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

HYGIENICKÁ WC

BIDETOVÉ SEDÁTKO SENSOWASH E STARCK
Bidetové sedátko se skrytým připojením, dálkové ovládání,  

vyhřívané sedátko, noční osvětlení, aut. Otvírání, EN 1717

370 × 515 mm

610001002004300 | 1 851,60 €

BIDETOVÉ SEDÁTKO SENSOWASH HAPPY D.2
se skrytým připojením navržené Philippem Starckem, 370 × 515 mm

d. ovládání, lady komfort sprška, vysoušení,individuální 2 profily

610300002004300 | 1 851,60 €

WC MÍSA HAPPY D.2 ZÁVĚSNÁ
určená pro bidetové sedátko 

Sensowash C, 365 × 620 mm

2550590000 | 650,40 €

SensoWash® Starck bidetová sedátka
Veškeré funkce SensoWash® Starck jsou řízeny dálkovým ovládáním. Počínaje víkem a sedátkem, které se na povel otvírají a zavírají. Také 

manuálně se díky sklápěcí automatice zavírají velmi jemně. Sedátko je vyhřívané, teplota individuálně nastavitelná. Senzor hlídá, aby teplota 

nebyla příliš vysoká. Po použití toalety se zvolí požadovaná funkce - sprcha, komfortní sprcha, Lady-sprcha a užíváme si přijemné očisty 

teplou vodou a nakonec vysoušecího fénu. Teplota vody, množství vody, pozice trysek a teplota fénování jsou individuálně nastavitelné. 

Obzvláště komfortní: osobní hodnoty lze nastavit a uložit ve dvou uživatelských profilech.

WC MÍSA STARCK 3
určená pro bidetové sedátko  

Sensowash e Starck

370 × 620 mm

2226590000 | 512,40 €

WC MÍSA DARLING NEW 
určená pro bidetové sedátko Sensowash 

e Starck

370 × 620 mm

2544590000 | 566,40 €

Série . SENSOWASH

Série . AQUACLEAN

BIDETOVÉ SEDÁTKO  
SE SKRYTÝM PŘIPOJENÍM
dálkové ovládání,  noční osvětlení, Duroplast,  

EN 1717, 360 × 530 mm

611000002004300 | 1 360,80 €

WC MÍSA ME BY STARCK
určená pro bidetové sedátko Sensowash

360 × 570 mm

2528590000 | 462 €

BIDETOVÉ SEDÁTKO  
SE SKRYTÝM PŘIPOJENÍM
dálkové ovládání,  noční osvětlení, Duroplast, EN 1717, 375 × 540 mm

611200002004300 | 1 360,80 €

WC MÍSA STARCK 3
určená pro bidetové sedátko Sensowash, 370 × 620 mm

2226590000 | 512,40 €

BIDETOVÉ SEDÁTKO  
SE SKRYTÝM PŘIPOJENÍM
dálkové ovládání,  noční osvětlení, Duroplast, EN 1717, 386 × 540 mm

611400002004300 | 1 360,80 €

WC MÍSA P3 COMFORT
určená pro bidetové sedátko Sensowash, 380 × 570 mm

2226590000 | 512,40 €

GEBERIT AQUACLEAN SELA
kompletní toaleta s integrovanou sprchou, dálkové ovládání, alpská bílá

146.143.11.1 | 2 520,28 €

BIDETOVÉ SEDÁTKO SENSOWASH 
DURASTYLE
Bidetové sedátko se skrytým připojením, dálkové 

ovládání, vyhřívané sedátko, noční osvětlení, aut. 

Otvírání, EN 1717, 376 × 519mm

610200002004300 | 1 851,60 €

WC MÍSA DURASTYLE ZÁVĚSNÁ 
RIMLESS
určená pro bidetové sedátko Sensowash e 

370 × 620 mm

2542590000 | 504 €

GEBERIT AQUACLEAN MERA COMFORT
NOVINKA kompletní prvotřídní zařízení toalety s integrovanou sprchou

Mistrovské dílo funkčnosti a designu Geberit AquaClean Mera povyšuje komfort toalety 

s integrovanou sprchou na zcela novou úroveň. Velmi kvalitní materiály, hladké linie a úžasné 

funkce Vás příjemně překvapí při každém použití. Dokonalou očistu zaručuje patentovaná 

technologie WhirlSpray s jemným a osvěžujícím sprchovacím proudem vody. Velmi účinné 

a tiché splachování TurboFlush s inovativní keramickou mísou bez okrajů, diskrétní osvětlení, 

automatické otevírání a zavírání víka, vyhřívané sedátko či odsávání zápachu. 

To vše dotváří Vaše absolutní pohodlí.

alpská bílá

146.212.11.1 | 5 002,32 €
pochromovaná lesklá 

146.212.21.1 | 5 117,04 €

NOVINKA
verze AquaClean Mera Classic

Pochromovaná lesklá: 

146.202.21.1 | 4 320,98 €
Alpská bílá: 

146.202.11.1 | 4 208 €

GEBERIT AQUACLEAN 4000
WC sedátko s integrovanou sprchou 

alpská bílá

146.130.11.2 | 632,81 €
set: sedátko s keramickou mísou

146.135.11.1 | 1 002,37 €

GEBERIT AQUACLEAN TUMA
NOVINKA kompletní toaleta/sedátko s integrovanou sprchou

Překvapivě všestranná Geberit AquaClean Tuma poskytuje efektivní 

očistu vodou díky patentované technologii WhirlSpray. Komfortní 

funkce tvoří osoušení, odsávaní zápachu, vyhřívané sedátko, 

dámská sprcha. Rimfree keramická mísa bez splachovacího kruhu 

zajišťuje snadné a rychlé čištění. S designovým krytem, který 

je možné doladit s interiérem koupelny a ovládacím tlačítkem 

splachování Geberit.

kryt alpská bílá, lze i bílé/černé sklo, nerezová ocel kartáčovaná

Sedátko:

146.272.11.1 | 2 078,80 €
Kompletní toaleta:

146.292.11.1 | 2 483,78 €

PATENTOVANÁ 
TECHNOLOGIE 
SPRCHOVÁNÍ



282 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk282 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

HYGIENICKÁ WC

SEDÁTKO BIDETOVACÍ
včetně dálkového ovládání  

TCF996WG#NW1 | 8 294,40 €

SEDÁTKO BIDETOVACÍ
včetně dálkového ovládání  

TCF994WG#NW1 | 5 491,20 €

WC ZÁVĚSNÉ
odpad vodorovný 

CW996P#NW1 | 4 665,60 €

WC ZÁVĚSNÉ
odpad vodorovný 

CW994P#NW1 | 2 995,20 €

Série . NEOREST, SG NEOREST AC

NEOREST EW

STANDARD VE VŠECH WC KERAMIKÁCH TOTO
Všechna TOTO WC a komplety WASHLET jsou standardně vybaveny splachováním Tornado Flush, bezokrajovým 
designem a glazurou CeFiONtect. Pro TOTO je čistota a nejvyšší úroveň hygieny součástí filozofie jejich výrobků.

SEDÁTKO BIDETOVACÍ
včetně dálkového ovládání  

TCF403EGV1 | 3 574,80 €

WC ZÁVĚSNÉ
odpad vodorovný 

CW512YR | 764,40 €



283V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 283V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

HYGIENICKÁ WC 

Série . CLEANET RIVA

Série . MULTICLEAN

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMMLESS
se zabudovanou bidetovou sprškou 

s povrchovou úpravou LCC, 

nutnost připojení vody a elektřiny 

600 × 395 mm

H8206914000001 | 5 373,02 €

Toaleta Cleanet Riva s integrovanou bidetovou sprškou 
zaujme svou celokapotovanou konstrukcí z velmi kvalitní 
keramiky a nabídkou technicky propracovaných řešení 
pro intuitivní používání. 

Výrobce Laufen dokázal všechny technologie zabudovat do uzavřeného 

keramického střepu, čímž vznikl esteticky působivý produkt pro krásný 

koupelnový interiér. Klíčovou vlastností této toalety prémiové třídy je široká 

nabídka intuitivních funkcí sprchování. Cleanet Riva používá promyšlenou 

koncepci ovládání na dvou úrovních. Toaleta s integrovanou bidetovou 

sprškou se při běžném použití ovládá stlačením nebo otočením 

nerezového otočného tlačítka na straně sedátka. Uživatel dále může 

pomocí dálkového ovládání s dotykovou obrazovkou snadno navolit 

základní nebo rozšířené nastavení.

Cleanet Riva je jedinou toaletou se zabudovanou bidetovou sprškou, která 

používá vícestupňovou hygienickou koncepci, kde se celý systém cirkulace 

vody v pravidelných intervalech i tepelně čistí. S ohledem na co nejsnazší 

čištění je toaleta bez jakýchkoli spojů a keramika byla ošetřena povrchovou 

úpravou LCC zabraňující usazování nečistot. Sedátko s poklopem 

je vybaveno funkcí pro snadné odejmutí. Toaleta Cleanet Riva se účinně 

a čistě splachuje, čímž odpadá potřeba oplachového kruhu.

TOP O CLEANET RIVA
. Zjednodušený a kompaktní design připomínající běžnou toaletu.
. Celokapotovaný design se skrytým přívodem vody i elektrickým napájením.
. Hygienické, snadné čištění díky konstrukci bez oplachového kruhu.
. Povrch keramiky s hygienickou úpravou LCC.
. Intuitivní ovládání otočným tlačítkem nebo dálkovým ovladačem.
. Mimořádně účinná, avšak jemná trysková sprcha. 
. Režim Extra s intenzitou spršky 5,6 l/min.
. Jemnější perineální tryska ovládaná samostatným tlačítkem.
. Důkladné očištění trysky před každým použitím a po něm.
. Vyměnitelná tryska, zapuštěná a ukrytá za záslepkou. 
. Automatické odsávání zápachu přes filtr s aktivním uhlíkem.
. LED noční světlo se signalizační funkcí.
. Různé programovatelné uživatelské profily.
.  Vestavěné automatické funkce tepelného čistění a odstraňování 

vodního kamene. 
.  Odnímatelné duroplastové sedátko a poklopem (bezdrátové provedení) 

se zpomalovacím systémem.
. Nízká spotřeba energie.

MULTICLEAN PREMIUM 2.2

MULTICLEAN ADVANCE 2.2

A80400* | 2 247,60 €

VLASTNOSTI:

.  dálkového ovládání

.   zasunovatelná tryska, která se sama čistí 

před a po použití
.  snímač přítomnosti uživatele
.  technologie energetické úspornosti
.  sedátko slowclose s antibakteriální úpravou
.  vysoce kvalitní, odolné materiály a povrchová úprava
.  snadná instalace: k instalaci je potřeba pouze přívod 

vody a elektrická přípojka

*  tvarové varianty ROUND, SOFT a SQUARE

A80400* | 2 057,94 €

VLASTNOSTI:

.  postranní ovládání tvořící se sedátkem jeden celek

.  zasunovatelná tryska, která se sama čistí před 

a po použití
.  snímač přítomnosti uživatele
.  technologie energetické úspornosti
.  sedátko slowclose s antibakteriální úpravou
.  vysoce kvalitní, odolné materiály a povrchová úprava
.  snadná instalace: k instalaci je potřeba pouze přívod 

vody a elektrická přípojka

*  tvarové varianty ROUND, SOFT a SQUARE



284 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk284 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

Série . CONCEPT 50

Série . CONCEPT 100

SKŘÍŇKA  
POD UMYVADLO
51 × 31,5 × 72 cm, bílá 

C50.55.B | 105 €

51 × 31,5 × 72 cm, bílá/švestka  

C50.55.BS | 114,43 €

55 × 31,5 × 72 cm, bílá

C50.60.B | 106,72 €

51 × 31,5 × 72 cm, bílá/švestka  

C50.60.BS | 115,72 €

61 × 31,5 × 72 cm, bílá

C50.65.B | 106,72 €

61 × 31,5 × 72 cm, bílá/švestka  

C50.65.BS | 115,72 €

SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ LEVÁ/
PRAVÁ
35,5 × 35,5 × 77,9 cm, bílá 

C50.SLB | 126,43 € 
C50.SPB | 126,43 €

35,5 × 35,5 × 77,9 cm, bílá/švestka  

C50.SLBS | 137,15 € 
C50.SPBS | 137,15 €

SKŘÍŇKA VYSOKÁ ZÁVĚSNÁ 
LEVÁ/PRAVÁ
35 × 35,2 × 183,9 cm, bílá 

C50.VLB | 169,28 €

35 × 35,2 × 183,9 cm, bílá/švestka  

C50.VLBS | 175,72 €

SKŘÍŇKA HORNÍ LEVÁ/PRAVÁ
35 × 22,9 × 61,5 cm, bílá 

C50.HLB | 79,28 €

35 × 22,9 × 61,5 cm, bílá/švestka  

C50.HLBS | 87,85 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA  
SE ZÁSUVKOU A VYPÍNAČEM
52,4 × 25 × 62,8 cm, bílá 

C50.GB | 158,15 €

52,4 × 25 × 62,8 cm, bílá/švestka  

C50.GBS | 162,43 €

UMYVADLO NÁBYTKOVÉ STYLE
60 × 47 cm

5276L003-1121 | 82,29 €
SKŘÍŇKA VYSOKÁ
38 × 165 × 22 cm, bílá 

C100.2 | 231,43 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
53 × 42 × 43 cm, bílá 

C100.1 | 210 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA  
S OSVĚTLENÍM
58 × 80 × 15 cm, bílá   

C100.3 | 210 €

UMYVADLO NÁBYTKOVÉ  
JIKA LYRA PLUS
55 cm 

H8133820001041 | 66,41 €

60 cm  

H8133830001041 | 69,66 €

65 cm  

H8133840001041 | 80,72 €



285V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 285V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

UMYVADLO DURAVIT D-CODE
600 × 460 mm, bílá 

23106000002 | 82,80 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
80,2 × 36 × 56 cm, bílá 

C150.80.B | 265,28 €

UMYVADLO NÁBYTKOVÉ
60 cm, bílé 

CU200.8 | 86,75 €

SKŘÍŇKA VYSOKÁ
35 × 35 × 155 cm, bříza/bílá 

C200.4 | 207,60 €

35 × 35 × 155 cm, bílá/bílá 

C200.5 | 207,60 €
ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
60 × 14 × 68 cm, bílá  

C200.6 | 96,90 €

60 × 14 × 68 cm, bříza  

C200.7 | 96,90 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
1 zásuvka, 55 × 44 × 39 cm, bříza/bílá  

C200.1 | 182,29 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
2 zásuvky, 55 × 44 × 39 cm, bříza/bílá  

C200.2 | 218,40 €

3 zásuvky, 55 × 44 × 39 cm, bříza/bílá  

C200.3 | 218,40 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
levá/pravá 40,2 × 36 × 56 cm, bílá 

C150.40.B | 218,15 €

SKŘÍŇKA VYSOKÁ
levá/pravá 40,1x36x176 cm, bílá  

C150.VB | 329,57 €

Série . CONCEPT 150

Série . CONCEPT 200

SKŘÍŇKA SPODNÍ
levá/pravá 40,1 × 36 × 67,6 cm, bílá 

C150.SB | 218,15 €

1 zásuvka, levá/pravá 40,1 × 36 × 67,6 cm, bílá 

C150.SBZ | 243,85 €



286 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk286 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

Série . CONCEPT 300

Série . CONCEPT 500

UMYVADLO JIKA CUBITO
55 cm 

H8104220001041 | 82,81 €

60 cm 

H8104230001041 | 86,12 €

65 cm 

H8104240001041 | 102,71 €

SKŘÍŇKA  
POD UMYVADLO
51 × 40 × 40 cm, bílá  

C300.55B | 174,85 €

51 × 40 × 40 cm, oliva/wenge  

C300.55O/W | 180,32 €

56 × 40 × 43 cm, bílá  

C300.60B | 176,68 €

56 × 40 × 43 cm, oliva/wenge  

C300.60O/W | 181,78 €

61 × 40 × 46 cm, bílá  

C300.65B | 181,78 €

61 × 40 × 46 cm, oliva/wenge  

C300.65O/W | 185,78 €

SKŘÍŇKA VYSOKÁ
40 × 20 × 165 cm, bílá  

C300.VB | 211,28 €

40 × 20 × 165 cm, oliva/wenge    

C300.VO/W  | 204 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
60 × 60 × 15 cm, bílá   

C300.ZB | 150 €

60 × 60 × 15 cm, oliva/wenge    

C300.ZO/W | 150 €

UMYVADLO ROCA DAMA SENSO
55 cm 

A32751C000 | 128,56 €

60 cm 

A32751B000 | 131,50 €

65 cm 

A32751A000 | 146,10 €

SKŘÍŇKA VYSOKÁ
40 × 20 × 165 cm, bílá  

C500.V | 222 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
49 × 45 × 44 cm, bílá 

C500.55 | 290,77 €

55 × 45 × 44 cm, bílá 

C500.60 | 300 €

60 × 45 × 44 cm, bílá 

C500.65 | 212,15 € ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
60 × 15 × 60 cm, bílá 

C500.G | 170,35 €



287V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 287V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

UMYVADLO VITRA T4
60 cm 

4451B003-0001 | 252,10 €

70 cm 

4452B003-0001 | 306,47 €

80 cm 

4453B003-0001 | 340,08 €

90 cm 

4454B003-0001 | 385,58 €

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
53 × 47 × 42 cm, bílá  

C600.60.B | 312,16 €

53 × 47 × 42 cm, hnědá/šedá  

C600.60.BG | 321,50 €

63 × 47 × 42 cm, bílá  

C600.70.B | 321,50 €

63 × 47 × 42 cm, hnědá/šedá  

C600.70.BG | 332,72 €

73 × 47 × 42 cm, bílá  

C600.80.B | 328,98 €

73 × 47 × 42 cm, hnědá/šedá  

C600.80.BG | 340,20 €

83 × 47 × 42 cm, bílá  

C600.90.B | 336,08 €

83 × 47 × 42 cm, hnědá/šedá  

C600.90.BG | 347,68 €

SKŘÍŇKA VYSOKÁ
2 dveře, pravá/levá 35 × 35 × 160 cm, bílá  

C600.V1PL.B | 394,62 €

2 dveře, pravá/levá 35 × 35 × 160 cm, hnědá/šedá  

C600.V1PL.BG | 407,08 €

2 dveře, 2 zásuvky, pravá/levá 35 × 35 × 160 

cm, bílá  

C600.V2P.B | 608,54 €

2 dveře, 2 zásuvky, pravá/levá 35 × 35 × 160 cm, 

hnědá/šedá  

C600.V2P.BG | 627,23 €

SKŘÍŇKA DOPLŇKOVÁ
s dvířky, pravá/levá 35 × 35 × 87 cm, bílá  

C600.S1P.B | 280,38 €

s dvířky, pravá/levá 35 × 35 × 87 cm, hnědá/šedá  

C600.S1P.BG | 289,52 €

Série . CONCEPT 600

Série . CONCEPT 600

ZRCADLO  
S LED OSVĚTLENÍM
60 × 5 × 75 cm, bílá  

C600.ZR60LED.B | 277,90 €

60 × 5 × 75 cm, hnědá/šedá  

C600.ZR60LED.BGS6 | 282,05 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
60 × 15 × 75 cm, bílá

C600.G60.B | 426,60 €

60 × 15 × 75 cm, hnědá/šedá  

C600.G60.BG | 439,90 €

do vyprodání zásob



288 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk288 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

Série . MAJESTY 

Série . Q MAX

MAJESTY 60 S FC  

MAJESTY 60 sp. skříň vč. protiskluzové

podložky a umyvadla Euphoria 60 – BÍLÁ

vysoký lesk vč. boků

(š) 600 × (v) 500 × (h) 470  

83703 | 1 046 €

MAJESTY 80 S FC  

MAJESTY 80 sp. skříň vč. protiskluzové

podložky a umyvadla Euphoria 80 – ČERVENÁ

vysoký lesk vč. boků

(š) 780 × (v) 500 × (h) 470  

83758 | 1 124 €

MAJESTY GA 80 S FC
MAJESTY 80 galerka s LED osvětlením,

vypínačem a zásuvkou – ČERVENÁ

vysoký lesk vč. boků 

(š) 800 × (v) 767 × (h) 210  

83956 | 556 €

MAJESTY 60 S FC
MAJESTY 60 sp. skříň vč. protiskluzové

podložky a umyvadla Euphoria 60 – ČERVENÁ

vysoký lesk vč. boků  

(š) 600 × (v) 500 × (h) 470 

83710 | 1 046 €

MAJESTY GA 60 S FC
MAJESTY 60 galerka s LED osvětlením,

vypínačem a zásuvkou – ČERVENÁ

vysoký lesk vč. boků  

(š) 600 × (v) 767 × (h) 210 

83918 | 525 €

MAJESTY SVZ 35 S FC
MAJESTY 35  L/P skříň vysoká 

 – ČERVENÁ vysoký lesk vč. boků 

(š) 350 × (v) 1380 × (h) 324 

83871 | 774 €

Q MAX 600 FC
Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla 

Q 600 – CAFE vč. boků – úchytka A (B,C) 

(š) 600 × (v) 560 × (h) 475 

68441 | 389 €

Q MAX 550 FC
Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla

Q 550 – CAFE vč. boků – úchytka A (B,C) 

(š) 550 × (v) 560 × (h) 475 

68434 | 368 €

Q MAX SVZ 50 FC
Q MAX 50 skříň vysoká – CAFE

vč. boků – úchytka A (B,C) 

(š) 500 × (v) 1545 × (h) 352 

65891 | 326 €

Q MAX 700 FC
Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla 

Q 700 – CAFE vč. boků – úchytka A (B,C) 

(š) 700 × (v) 560 × (h) 475 

68458 | 445 €

Q MAX 800 FC 
Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla 

Q 800 – CAFE vč. boků – úchytka A (B,C) 

(š) 800 × (v) 560 × (h) 475 

68465 | 484 €



289V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 289V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . ENZO 

Série . INVENCE

NÁBYTEK

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

ENZO 120 S
ENZO 120 sp. skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla DuraStyle 120 

– BÉŽOVÁ vysoký lesk

(š) 1200 × (v) 680 × (h) 480 

52518 | 1 466 €

ENZO 120 INDIVIDUAL
ENZO 120 sp. skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla DuraStyle 120 

– INDIVIDUAL FC

(š) 1200 × (v) 680 × (h) 480 

52594 | 1 612 €

ENZO GA 120
ENZO 120 galerka s LED osv., zásuvkou, 

vypínačem a regulací stmívání – BÉŽOVÁ 

vysoký lesk

(š) 1156 × (v) 741 × (h) 153 

59586 | 797 €

ENZO SVZ 35 S
ENZO 35  L/P skříň vysoká, BÉŽOVÁ 

vysoký lesk

(š) 359 × (v) 1545 × (h) 352 

54079 | 480 €

INVENCE 65 FC
INVENCE 65 sp.skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla 

Harmonia 65 – ARLINGTON

(š) 650 × (v) 480 × (h) 470

137830 | 544 €

INVENCE SVZ 35 FC
INVENCE L/P skříň vysoká 

ARLINGTON / CAFE / OREGON

(š) 350 × (v) 1520 × (h) 360

INVENCE 80 FC
INVENCE 80 sp.skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla 

Harmonia 80 – ARLINGTON

(š) 800 × (v) 480 × (h) 470

137861 | 661 €

ENZO 65 S
ENZO 65 sp. skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla DuraStyle 65 

– BÉŽOVÁ vysoký lesk

(š) 650 × (v) 680 × (h) 480 

52488 | 797 €

ENZO 80 S
ENZO 80 sp. skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla DuraStyle 80 

– BÉŽOVÁ vysoký lesk

(š) 800 × (v) 680 × (h) 480 

52495 | 998 €

ENZO 100 S
ENZO 100 sp. skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla DuraStyle 100 

– BÉŽOVÁ vysoký lesk

(š) 1000 × (v) 680 × (h) 480 

52501 | 1 197 €

N

luz.

INVEN
INVENCE

podložko

Harmoni

(š) 800 ×

137861

INV
INVE

pod

Harm

(š) 6

137

INVENCE 100 FC
INVENCE 100 sp.skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla 

Harmonia 100 – ARLINGTON

(š) 1000 × (v) 480 × (h) 470

137892 | 739 €

INVENCE 125 FC
INVENCE 125 sp.skříň s protiskluz. 

podložkou, vč. umyvadla 

Norm 125 – ARLINGTON

(š) 1250 × (v) 480 × (h) 500

137922 | 1 127 €

OREGON

137977 | 389 €

CAFE

137960 | 389 €

ARLINGTON

137953 | 389 €



290 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

Série . FLUORIT

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
S KERAMICKÝM UMYVADLEM 
JIKA CUBITO

50 × 50 × 40 cm; 

Jika Cubito 55 × 5 × 42 cm

FL55ZZxxyy | 499 €

55 × 50 × 42 cm; 

Jika Cubito 60 × 5 × 45 cm

FL60ZZxxyy | 519 €

60 × 50 × 45,5 cm; 

Jika Cubito 65 × 5 × 48,5 cm

FL65ZZxxyy | 549 €

80 × 50 × 45,5 cm; 

Jika Cubito 85 × 5 × 48,5 cm

FL85ZZxxyy | 889 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA BEZ UMYVADLA
– vhodná pod jakékoliv umyvadlo na desku

127 × 52 × 48 cm

FLD127ZZxxyy | 739 €

127 × 52 × 48 cm

FLD1274Zxxyy | 839 €

Korpus i čelní plocha bílá lesklá fólie nebo laminát dekor. Standardní barva členícího dílce je AL lišta. Pro specifikaci je nutné 
dosadit v kódu zboží konkrétní barevné provedení. Za kód XX – kód barvy korpusu. Za kód YY – kód barvy čelní plochy.

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
S KERAMICKÝM 
DVOJUMYVADLEM 
JIKA CUBITO

127 × 50 × 45,5 cm; 

Jika Cubito 130 × 5 × 48,5 cm

FL130ZZxxyy | 1 189 €

127 × 50 × 45,5 cm; 

Jika Cubito 130 × 5 × 48,5 cm

FL1304Zxxyy | 1 339 €
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
POLOVYSOKÁ,
pravá, 2 ks police LTD, 2× zásuvka 

s mechanismem tichého dovírání

40 × 160 × 33 cm

FL16ZZ/Pxxyy | 589 €

40 × 160 × 33 cm

FL16ZZ/Lxxyy | 589 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA BEZ UMYVADLA
– vhodná pod jakékoliv umyvadlo na desku

50 × 52 × 48 cm

FLD50ZZxxyy | 449 €

55 × 52 × 48 cm

FLD55ZZxxyy | 469 €

60 × 52 × 48 cm

FLD60ZZxxyy | 489 €

70 × 52 × 48 cm

FLD70ZZxxyy | 529 €

80 × 52 × 48 cm

FLD80ZZxxyy | 549 €

100 × 52 × 48 cm

FLD100ZZxxyy | 609 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 
BEZ OSVĚTLENÍ
2 ks + 2 ks + 2 ks police LTD

130 × 60 × 18 cm

FL25xxyy | 419 €

ZRCADLO S POLIČKOU 
BEZ OSVĚTLENÍ

60 × 50 × 14 cm

FL20xxyy | 129 €

80 × 50 × 14 cm

FL21xxyy | 159 €

130 × 50 × 14 cm

FL22xxyy | 219 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 
BEZ OSVĚTLENÍ
2 ks police LTD

60 × 60 × 18 cm, pravá

FL23/Pxxyy | 269 €

60 × 60 × 18 cm, levá

FL23/Lxxyy | 269 €



291V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
S KERAMICKÝM UMYVADLEM
81 × 55,1 × 38 cm; Plasma 85 × 10 × 49 cm

TR85xxyy | 499 €

101 × 55,1 × 38 cm; Plasma 105 × 10 × 49 cm

TR105xxyy | 589 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA  
NÍZKÁ
1 ks police LTD nebo koš

39 × 69 × 32 cm, pravá

TR12/Pxxyy | 219 €

39 × 69 × 32 cm, levá

TR12/Lxxyy | 219 €

39 × 69 × 32 cm, koš

TR12/Kxxyy | 249 €

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA
2ks police sklo

55 × 80 × 18 cm

ED23xxyy | 259 €

Korpus laminát bílý nebo laminát dekor. Čelní plocha bílá lesklá fólie nebo laminát dekor. Pro specifikaci je nutné dosadit 
v kódu zboží konkrétní barevné provedení. Za kód XX – kód barvy korpusu. Za kód YY – kód barvy čelní plochy.

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
POLOVYSOKÁ
police LTD nebo police LTD a koš

39 × 137 × 32 cm, pravá

TR16/Pxxyy | 349 €

39 × 137 × 32 cm, levá

TR16/Lxxyy | 349 €

39 × 137 × 32 cm, pravá + koš 

TR16/P/Kxxyy | 389 €

39 × 137 × 32 cm, levá + koš 

TR16/L/Kxxyy | 389 €

Série . TYRKYS

Série . KŘIŠŤÁL

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
POLOVYSOKÁ
uzavřená, 

1 ks + 1 ks police LTD

43 × 155 × 32 cm, pravá

KR16/Pxxyy | 389 €

43 × 155 × 32 cm, levá

KR16/Lxxyy | 389 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
POLOVYSOKÁ
otevřená, 5 ks police LTD

43 × 155 × 30 cm

KR16xxyy | 329 €

ZRCADLO 
S HORNÍ RAMPOU
s LED osvětlením, bez zásuvky 

a vypínače

45 × 80 × 20 cm

KR21xxyy | 239 €

Korpus i čelní plocha laminát lesk se speciálním doplňkem – lesklou hranou. Pro specifikaci je nutné dosadit 
v kódu zboží konkrétní barevné provedení. Za kód XX – kód barvy korpusu. Za kód YY – kód barvy čelní plochy.

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
S KER.UMYVADLEM
2× zásuvka s mechanismem 

tichého dovírání

51 × 44,5 × 44,7 cm; 

Laufen Pro S 55 × 9,5 × 46,5 cm

KR55ZZxxyy | 495 €

55 × 44,5 × 44,7 cm; 

Laufen Pro S 60 × 9,5 × 46,5 cm

KR60ZZxxyy | 509 €

61 × 44,5 × 44,7 cm; 

Laufen Pro S 65 × 9,5 × 46,5 cm

KR65ZZxxyy | 539 €

66 × 44,5 × 44,7 cm; 

Laufen Pro S 70 × 9,5 × 46,5 cm

KR70ZZxxyy | 689 €

80 × 44,5 × 43,5 cm; 

Laufen Pro S 85 × 9,5 × 46 cm

KR85ZZxxyy | 859 €

Z

4

4

A 

D

KR21xxyy |y 239 €

KOŠE DO OTEVŘENÝCH SKŘÍNĚK

38 × 16 × 29 cm

KM | 17 €

38 × 30 × 29 cm

KV | 29 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
HORNÍ
uzvřená, 2 ks police LTD

20 × 80 × 20 cm, pravá

KR19/Pxxyy | 189 €

20 × 80 × 20 cm, levá

KR19/Lxxyy | 189 €

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
HORNÍ
otevřená, 2 ks police LTD

20 × 80 × 20 cm

KR19xxyy | 139 €

Z
H
u

2

K

2

K

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 
S KER. UMYVADLEM
1× zásuvka s mechanismem 

tichého dovírání

61 × 36,1 × 38 cm, 

Plazma 65 × 10 × 49 cm

TR65Zxxyy | 319 €

81 × 36,1 × 38 cm, 

Plazma 85 × 10 × 49 cm

TR85Zxxyy | 369 €

101 × 36,1 × 38 cm, 

Plazma 105 × 10 × 49 cm

TR105Zxxyy | 429 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

Série . VIPP

Špičkově řemeslně zpracovaný nábytek.

Hrany jednotlivých dílů série VIPP jsou vyrobeny

na pokos, tj. pod úhlem 45 stupňů, takže do sebe 

perfektně zapadnou.

Při výběru skříňky o hloubce 51 cm LE BON nabízí za

umyvadlem jednoduché úložné boxy z voděodolného

materiálu. 

Vnitřní prostor výsuvu pod umyvadlem obsahuje 

praktický posuvný organizér. 

Nábytek lze osadit náladovým LED osvětlením

v přední části.

Nový typ zrcadla má LED osvětlení po celém obvodu

a bezdotykový pohybový spínač. 

Nábytek je dodáván v jakémkoliv odstínu laku

a mnoha typech dýhy.

Série se skládá z jednotlivých komponentů o různých šířkách 

a kombinují se dle potřeby. 

Informace o cenách vám poskytneme na našich studiích. 

Informace o cenách vám poskytneme na našich studiích. 

Jemné pudrové barvy, oblíbené na módních molech. 

Dream Top je jednoduchý a neuvěřitelně příjemný. 

Zaoblené tvary a matný sametový povrch nábytku 

vybízejí k doteku.

Filozofii nábytku DreamTop z dílny LE BON vystihují 

unikátní krásné detaily.

DreamTop lze vyskládat z jednotlivých segmentů 60, 

40 a 30 cm do požadované šířky, krycí deska

z extračirého kaleného saténového skla nebo Corianu 

je dodána v jednom kuse. Vyžaduje minimální údržbu,

na povrchu nejsou vidět otisky prstů.

Zaoblení nalevo, napravo nebo na obou stranách. 

Hladká krycí deska z Corianu s integrovanými 

umyvadly má po obvodu zdobnou fazetu. Povrch je 

jednolitý, příjemný na omak a 100% odolný proti vodě.

Vnitřní kastlíky u DreamTop nemají žádné kování 

 – bezchybný a tichý chod zajistí měkký filc. 

Série DreamTop je tvořena kolekcí zemitých matných 

barev, které dobře vyniknou se dřevem a dalšími 

ušlechtilými materiály – kůží nebo sklem.

Série . DREAMTOP

292 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

NÁBYTEK

Masiv, typický pro sérii NEXT, mimořádně vynikne 

v každém interiéru.

Desky pod umyvadla se vyrábějí v masivním dubu,

v laku nebo v dýze.

Desky výšky 10cm a hloubky 50cm vyrobíme přesně

na potřebnou délku v rozmezí od 60 do 180 cm.

Skříňky pod desku jsou dodávány v šířkách 

30 až 90 cm. Sestavu si tak můžete seskládat 

libovolně z různě širokých komponentů. 

Skříňky pod desku lze objednat i v libovolném 

rozměru 71-90cm za pevnou cenu. Je na vás, 

zda budete mít skříňku po celé délce, nebo jen 

na části.

Skříňky š. 30 a 40 cm můžete objednat i s vnitřním

šuplíkem. Skříňky mají praktické výsuvy PUSH, 

dají se pohodlně otevřít i kolenem bez dotyku rukou.

Tento nábytek lze kombinovat s jakýmikoliv umyvadly

na položení.

Série se skládá z jednotlivých komponentů o různých šířkách a kombinují 

se dle potřeby. LE BON je dodá složené v jednom kuse, v barvě, 

jakou si vyberete.

Informace o cenách vám poskytneme na našich studiích.

Série se skládá z jednotlivých komponentů o různých šířkách a kombinují 

se dle potřeby. LE BON je dodá složené v jednom kuse, v barvě, 

jakou si vyberete.

Informace o cenách vám poskytneme na našich studiích.

Série FOREVER jak název napovídá je “na vždy”. 

Nábytek této série je 100% odolný proti vodě. 

Co více si lze do koupelny přát. 

Pevné extračiré sklo na čelních plochách je 

hygienické, na satinovaném povrchu neulpívají

otisky prstů. 

Vyberte si, z jakých segmentů 30, 40, 60, 70 nebo 

90 cm si přejete sestavu Forever vyrobit a LE BON 

vám ji dodá v jednom kuse s krycí deskou

z jednoho kusu. 

Na sestavy FOREVER je speciální záruka 5 let 

proti poškození vnějších povrchů vodou. Výsuvy 

PUSH OPEN s celoživotní zárukou jsou příjemné 

na používání. 

Nábytek Forever lze kombinovat s jakýmkoliv

umyvadlem na položení nebo zespoda zápustným.

Série . FOREVER

Série . NEXT

293V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



294 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk294 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MAROX s.r.o.  
Klincová 37

821 08 Bratislava

Ľubomír Seman
+420 722 477 155

lubomir.seman@marox.cz

www.marox.cz

ELEGANTNÍ, NERUŠIVÝ VZHLED

CELOPLOŠNÉ ŘEŠENÍ

BEZ BAKTERIÍ

SNADNÉ A RYCHLÉ POUŽITÍ

DLOUHODOBÁ TRVANLIVOST

Inovativní 

řešení 

protiskluzové

podložky 

do koupelny

protiskluzový 
sprej

VYTVÁŘÍ TRANSPARENTNÍ 
PROTISKLUZOVOU VRSTVU



295V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 295V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OSVĚTLENÍ 

Nástěnné LED svítidlo TABIANO; délka 405mm, 

2 × 3,2 W, ocel/chrom, plast/bílá

94612 | 52,90 €

Nástěnné LED svítidlo ROMENDO; 

2 × 4,5 W, ocel/chrom, 

plast/průhledná, matná

94651 | 59,90 €

Nástěnné LED svítidlo ROMENDO; 3 × 4,5 W, 

ocel/chrom, plast/průhledná, matná

94653 | 92,90 €

Nástěnné LED svítidlo GONARO; 

1 × 3,8 W, ocel/chrom, plast/bílá

94756 | 25,90 €

Nástěnné LED svítidlo PALMERA 1; 

1 × 4,5 W, ocel/chrom, 

sklo matný opál/bílá

95141 | 51,90 €

Zápustné LED svítidlo FUEVA 1; 

průměr 170 mm, 10,9 W, 

slitina/chrom, plast/bílá

96055 | 29,90 €

Zápustné LED svítidlo FUEVA 1; 

průměr 85 mm, 

2,7 W, slitina/bílá, plast/bílá

96164 | 13,90 €

Nástěnné LED svítidlo TORRETTA; délka 900 mm, 

24 W, ocel/matný nikl, plast/bílá

94618 | 104 €

Nástěnné LED svítidlo ROMENDO; 2 × 4,5 W, 

ocel/chrom, plast/průhledná, matná

94652 | 67,90 €

Nástěnné LED svítidlo CALNOVA; délka 600 mm, 

16 W, ocel/matný nikl, sklo matné/bílá

94716 | 91,90 €

Stropní svítidlo LED LORA; 

průměr 320 mm, 16 W, 

ocel/chrom, sklo matný opál/bílá

95001 | 69,90 €

Zápustné LED svítidlo FUEVA 1; 

průměr 85 mm, 2,7 W, 

slitina/chrom, plast/bílá

96054 | 13,90 €

Nástěnné LED svítidlo PANDELLA 1; délka 400 mm, 

7,4 W, ocel/chrom, stříbrná, plast/bílá

96064 | 35,90 €



296 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DOPLŇKY

Série . CONCEPT 100

WC SADA  

002-1164 | 37,18 €

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK 
JEDNODUCHÝ  

002-1166 | 10,79 €

SKLENIČKA 

002-1167 | 7,03 €

DÁVKOVAČ MÝDLA 

002-1169 | 19,40 €

MÝDLENKA 

002-1171 | 8,93 €

DRŽÁK RUČNÍKU DVOJITÝ 

délka ramen 409 mm 

002-1173 | 30,47 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK – MÝDLENKA
135 × 32 × 90 mm 

002-1181 | 18,31 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK HLUBOKÝ
205 × 60 × 104 mm

002-1183 | 21,53 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK HLUBOKÝ 
ROHOVÝ
250 × 61 × 172 mm

002-1184 | 20,50 €

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK DVOJITÝ
002-1188 | 21,04 €

DRŽÁK RUČNÍKU
600 mm

002-1175 | 34,73 €

MADLO
002-1177 | 29,10 €

HÁČEK JEDNODUCHÝ
002-1178 | 4,39 €

HÁČEK DVOJITÝ
002-1180 | 12,42 €

DRŽÁK RUČNÍKU
002-1174 | 22,67 €

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU  

002-1161 | 31,28 €



297V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . CONCEPT 200

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DOPLŇKY

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU S KRYTEM 

S4800 | 47,24 €

POLIČKA – ČIRÉ SKLO 
700 mm chrom/čiré sklo

S4810 | 120,64 €

500 mm chrom/čiré sklo

S4812 | 100,44 €

WC SET – MATNÉ SKLO
S4815 | 75,20 €

DRŽÁK SKLENIČKY – 
ČIRÉ SKLO
S4820 | 37,39 €

DÁVKOVAČ MÝDLA – 
ČIRÉ SKLO
S4826 | 80,29 €

MÝDLENKA –  
ČIRÉ SKLO
S4830 | 55,06 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK 
HLUBOKÝ
200 × 100 × 60 mm

S4844 | 55,06 €

DRŽÁK RUČNÍKŮ 
DVOJITÝ OTOČNÝ
délka ramen: 460 mm

S4850 | 52,51 €
DRŽÁK RUČNÍKŮ
S4855 | 44,93 €

MADLO 300 mm
353 mm

S4870 | 47,47 €

HÁČEK JEDNODUCHÝ 
KRÁTKÝ
S4875 | 7,54 €

ODPADKOVÝ KOŠ 3 L
S4879 | 57,55 €

SVĚTLO HALOGENOVÉ 
BODOVÉ
s integrovaným 

transformátorem

S4894 | 106,31 €HÁČEK DVOJITÝ
S4878 | 34,34 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK – 
MÝDLENKA
200 × 100 × 36 mm

S4848 | 34,85 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK 
HLUBOKÝ ROHOVÝ
S4849 | 55,06 €S4849 | 55,06 €



298 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk298 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . CONCEPT 200 STYLE

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU S KRYTEM
010-7838 | 62,15 €

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU
010-7840 | 32,92 €

POLIČKA 60 CM
010-7841 | 66,10 €

WC SADA
010-7843 | 83,69 €

DRŽÁK SE 
SKLENIČKOU
010-7844 | 45,79 €

DÁVKOVAČ MÝDLA 
S DRŽÁTKEM
010-7845 | 88,40 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
60 cm

010-7849 | 79,92 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
41 cm

010-7847 | 83,92 €

HÁČEK DVOJITÝ  
3,7 cm

010-7854 | 14,15 €

HÁČEK JEDNODUCHÝ 
VELKÝ 5,4 cm
010-7853 | 10,66 €

ODPADKOVÝ KOŠ 5 L
010-7856 | 31,46 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK
20 × 10 × 3,7 cm

010-7857 | 37,85 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK 
HLUBOKÝ
21,7 × 9,4 × 7 cm

010-7859 | 59,16 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK 
ROHOVÝ HLUBOKÝ
18,3 × 8 cm

010-7860 | 57,22 €
ZÁSOBNÍK NA ODLIČOVACÍ 
TAMPONY
010-7861 | 60,66 €

DRŽÁK RUČNÍKU
010-7848 | 47,51 €

20 × 10 × 3,7 cm

010-7857 | 37,85 €

010-7859 | 59,16 €

DRÁTĚNÝ KOŠÍK 
ROHOVÝ HLUBOKÝ
18,3 × 8 cm

010-7860 | 57,22 € PONY
7861 | 60,66 €

DOPLŇKY



299V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 299V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DOPLŇKY

DRŽÁK NA OSUŠKU
14901010600 | 153 €

WC SADA
12769010100 | 120,36 €

DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR
12762010000 | 79,44 €

DRŽÁK NA RUČNÍK
12719010000 | 101,64 €

UMYVADLOVÁ BATERIE
52704010000 | 251,52 €

SPCHOVÁ BATERIE 
TERMOSTATICKÁ
52726010100 | 570,48 €

ZRCÁTKO
17612010000 | 351,62 €

KLOZETOVÁ SOUPRAVA 
SE ŠTĚTKOU
14964010100 | 234,48 €

DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR
14962010000 | 83,04 €

Série . PLAN, EDITION 11,  MOLL, iLOOK MOVE

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA
14953019000 | 210,96 €

DRŽÁK NA RUČNÍK
11118010000 | 188,76 €

DRŽÁK SE SKLENIČKOU
11150019000 | 93,96 €

KLOZETOVÁ SOUPRAVA 
SE ŠTĚTKOU
11164019000 | 146,28 €

MADLO
11101010600 | 176,88 €

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO  
MÝDLA
12752010101 | 111,48 €

MADLO
12701010600 | 104,28 €



300 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk300 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DOPLŇKY

MADLO
11607010000 | 109,68 €

DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA
11653019000 | 157,56 €

PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ 
SMĚŠOVACÍ ARMATURA
51602010000 | 424,56 €

Série . ELEGANCE, EDITION 400, IXMO

DRŽÁK NA RUČNÍK
1161801000 | 137,40 €

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
11562010000 | 114 €

PÁKOVÁ VANOVÁ A SPRCHOVÁ
SMĚŠOVACÍ ARMATURA
51630010100 | 1 947,12 €

DRŽÁK SE SKLENIČKOU
11550019000 | 98,40 €

MADLO
11501010600 | 166,80 €

KLOZETOVÁ SOUPRAVA 
SE ŠTĚTKOU
11664010100 | 126,24 €

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
11660010000 | 126,84 €

MISKA NA MÝDLO
11655019000 | 124,56 €

UMYVADLOVÁ BATERIE
51502010000 | 514,80 €

IXMO – SPRCHA
56080 010100 | 119,88 €

IXMO – HADICE
54995 011600 | 33,84 €

IXMO – VRCHNÍ SADA K TERMOSTATU
59553 010002 | 233,16 €

IXMO – DVOJCESTNÝ UZAVÍRACÍ/PŘEPÍNACÍ 
VENTIL S NAPOJENÍM HADICE 
A DRŽÁKEM SPRCHY
59557 010202 | 329,16 €

IXMO – FUNKČNÍ JEDNOTKA PRO DVOJCESTNÝ 
UZAVÍRACÍ/PŘEPÍNACÍ VENTIL
59556 000170 | 222,24 €

IXMO – FUNKČNÍ JEDNOTKA 
K TERMOSTATU
59553 000070 | 384,36 €

SPRCHOVÁ BATERIE
51524010100 | 622,80 €

DRŽÁK NA RUČNÍK
11518010000 | 142,80 €



301V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 301V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

EDITION 400

Zrcadlová skříňka 
21521171301 | 2 771,16 €

Dvoudveřová zrcadlová 
skříňka k zabudování  
22111171301 | 2 083,26 €

o rozměru 700 x 650 x 149 mm (v nabídce jsou 2 další rozměry 

a rovněž nástěnná verze). Skříňka má odolný hliníkový korpus, vnitřní 

zadní stěna je obložena zrcadlem. Osvětlení zajišťují 2 vertikální 

zářivky. Skříňka je vybavena 3 výškově nastavitelnými skleněnými 

poličkami, 2 elektrickými zásuvkami a senzorovým vypínačem. 

ROYAL 60

ROYAL T1

Dvoudveřová zrcadlová 
skříňka 
12602171301 | 560,93 €

ROYAL UNIVERSE

Dvoudveřová zrcadlová 
skříňka  
12702171301 | 1 287,91 €

o rozměru 650 × 752 × 143 mm (v nabídce je i šířka 800 mm).  

2 otočná dvířka jsou z dvojitého křišťálového zrcadla, hliníkový korpus 

je zvnějšku obložen zrcadlem. 2 LED diody zajišťují dokonalé osvětlení 

při nízké spotřebě energie. Skříňka je vybavena vypínačem,  

2 vnitřními elektrickými zásuvkami a 6 výškově nastavitelnými  

skleněnými poličkami. 

s hliníkovým korpusem je v rozměru 665 × 700 × 143 mm (dále je 

v nabídce i jednodveřová skříňka 505 × 700 × 143 mm). Závěsná 

dvířka jsou z dvojitého křišťálového zrcadla. Vnitřní vybavení: vypínač, 

elektrická zásuvka a tři nastavitelné skleněné poličky.  

Osvětlení zářivkou 1 × 24 W T5.

volitelně pro montáž na zeď nebo zapuštění do zdi. Nastavitelné LED 

osvětlení světlo barva 2700 K (teplá bílá) nebo 6500 K (denní světlo), 

stmívatelné, dotykové senzorové ovládání. Křišťálové zrcadlo.

Těleso: hliník stříbrně eloxovaný. 2 zásuvky, 2 výškově nastavitelné 

skleněné poličky, úložné prostory, vnitřní osvětlení. 

Rozměry (Š × H × T): 710/1060/1410 × 650 × 154 mm)

ZRCADLA

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

ROYAL MATCH

Dvoudveřová zrcadlová 
skříňka 
12803171301 | 1 674,42 €

s LED osvětlením 2 x 10 W, barva světla 4000 K, (neutrální bílá), 

stmívatelné, dotykové senzorové ovládání. 2 otočné dveře, křišťálové 

zrcadlo. Těleso: hliník stříbrně eloxovaný, zadní panel z bílého lakovaného 

skla: 2 vnitřní zásuvky, 2 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky, 

vnitřní osvětlení.

Rozměry (Š × H × T): 1000 × 700 × 160 mm

ROYAL MATCH

Zrcadlová skříňka  
12801171301 | 1 507 €

s LED osvětlením 2 x 10 W, barva světla 4000 K, (neutrální bílá), 

stmívatelné, dotykové senzorové ovládání. 2 otočné dveře, křišťálové 

zrcadlo. Těleso: hliník stříbrně eloxovaný, zadní panel z bílého lakovaného 

skla: 2 vnitřní zásuvky, 2 x 3 výškově nastavitelné skleněné poličky, vnitřní 

osvětlení.

Rozměry (Š × H × T): 650 × 700 × 160 mm



302 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk302 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

ZRCADLA

LUMINA SENZOR LED 

PURE 9070

LUNA LED TIME

GLOSSY 8060

STELLA 

CORAL 

LUNA LED

BELLA

LUNA LED TIME 7050  
900-001 
148,16 €

GLOSSY 8060 
712-925
36,91 €

LUMINA SENZOR 
LED 8060  
900-964 
242,35 €

PURE 9070  
712-949 
44,74 €

STELLA 7050  
908-014 
191,36 €

LUNA LED 7050  
900-988 
67,10 €

BELLA 8060  
908-021 
167,55 €

CORAL  
712-031 
34,31 €

Zrcadlo Amirro Luna LED TIME

50 × 70 cm s LED osvětlením

a dotykovým spínačem (sensor),

které je vybavené praktickými 

digitálními hodinami. 

Zrcadlo Amirro Glossy

60 × 80 cm o síle 5 mm

s efektní strmou fazetou. 

Včetně 3 ks úchytů 

pro svislé i vodorovné

zavěšení. V nabídce

více rozměrů.

Zrcadlo Amirro Lumina

Sensor LED 60 × 80 cm

s LED osvětlením

a dotykovým spínačem,

který je díky podsvícení vidět

i v naprosté tmě. V nabídce

více rozměrů a provedení. 

Zrcadlo Amirro Pure 

70 × 90 cm o síle 5 mm

s leštěnou hranou. 

Včetně 3 ks úchytů 

pro svislé i vodorovné

zavěšení. V nabídce

více rozměrů.

Zrcadlo Amirro Stella

50 × 70 cm s integrovaným

LED osvětlením po celém

obvodu. Včetně 3 ks úchytů 

pro svislé i vodorovné

zavěšení. V nabídce

i rozměr 60 × 80 cm.

Zrcadlo Amirro Luna LED 

50 × 70 cm s LED osvětlením

na řetízkový spínač.

V nabídce více rozměrů

a provedení. 

Zrcadlo Amirro Bella 

60 × 80 cm s LED osvětlením

a zabudovaným zvětšovacím 

zrcátkem pro Váš maximální 

komfort. Vlídný design 

díky zaobleným rohům. 

Zrcadlo Amirro Coral

60 × 80 cm o síle 4 mm

se zaoblenými rohy

a fazetou 10 mm.

Včetně 3 ks úchytů 

pro svislé i vodorovné

zavěšení. V nabídce i jiné

provedení fazetovaných

zrcadel.



303V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 303V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DOPLŇKY

Série . YUKON

Série . MORAVA

VĚŠÁČEK 
JEDNODUCHÝ
MKA0100SM | 11,88 €

VĚŠÁČEK 
JEDNODUCHÝ
YUA0100CB | 9,37 €

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU S KRYTEM
YUA0400CB | 20,95 €

DRŽÁK 
KARTÁČKŮ (SKLO)
MKA0201SM | 18,20 €

DRŽÁK SKLENIČKY 
(MATNÉ SKLO)
YUA0201CB | 18,18 €

POLIČKA 500 MM 
(ČIRÉ SKLO)
YUA0900CB | 26,30 €

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU REZERVNÍ
MKA0402SM | 24,44 €

VĚŠÁČEK DVOJITÝ
MKA0102SM | 13,97 €

VĚŠÁČEK DVOJITÝ
YUA0102CB | 10,31 €

DRŽÁK 
TOALETNÍHO PAPÍRU
YUA0401CB | 20,05 €

MÝDLENKA (SKLO)
MKA0300SM | 18,20 €

DRŽÁK KARTÁČKŮ 
(MATNÉ SKLO)
YUA0202CB | 23,28 €

POLIČKA NA RUČNÍKY 
S DRŽÁKEM 665,6 MM
YUA0704CB | 84,07 €

WC ŠTĚTKA 
(MISKA – SKLO)
MKA0500SM | 29,72 €

KRUH
MKA0104SM | 17,21 €

DRŽÁK RUČNÍKU
YUA0104CB | 15,40 €

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU ROVNÝ
YUA0402CB | 16,79 €

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO 
MÝDLA (SKLO)
MKA0303SM | 29,82 €

MÝDLENKA 
(ČIRÉ SKLO)
YUA0300CB | 17,33 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
506 MM
YUA0701/50CB | 41,92 €

VĚŠÁČEK TROJITÝ
MKA0105SM | 18,64 €

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO 
MÝDLA (SKLO)
YUA0303CB | 26,10 €

WC SET (MATNÉ SKLO)
YUA0500CB | 31,15 €

DRŽÁK TOALETNÍHO 
PAPÍRU S KRYTEM
MKA0400SM | 25,96 €

MÝDLENKA DRÁTĚNÁ
YUA0301CB | 26,52 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
665,6 MM
YUA0701/66CB | 47,93 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
délky 650,5 mm

MKA0701/65SM | 31,75 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
délky 400,5 mm

MKA0701/40SM | 27,79 €

DRŽÁK RUČNÍKU 
délky 550,5 mm

MKA0701/55SM | 30,17 €



304 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk304 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . CONCEPT 100

Série . CONCEPT 200

Baterie umyvadlová s výpustí 109 mm

B 0091 AA | 87,87 €

Baterie umyvadlová bez odtokové garnitury

B 0094 AA | 72,26 €

Baterie umyvadlová s odtok. garniturou 

B 0109 AA | 117,12 €

Baterie umyvadlová bez odtokové garnitury

B 0111 AA | 105,43 €

Baterie umyvadlová nadomítková část, 

výtokové raménko 178 mm 

A 5909 AA | 295,25 €

Baterie umyvadlová nadomítková část, 

výtokové raménko 222 mm 

A 5910 AA | 314,10 €

Podomítkové těleso 

A 4265 NU | 141,82 €

Baterie vanová termostatická

A 5906 AA | 223,46 €

Baterie sprchová termostatická

A 5905 AA | 163,30 €

Baterie sprchová nadomítková část  

A 5911 AA | 146,40 €

Baterie umyvadlová

se separátní ruční sprchou 

B 0097 AA | 150,30 €

Baterie umyvadlová s nástavcem

bez odtokové garnitury 

B 0118 AA | 219,46 €

Baterie vanová nadomítková část

A 5912 AA | 194,87 €

Baterie vanová podomítková

A 5903 AA | 144,24 €

Baterie vanová termostatická nadomítková část  

A 5915 AA | 392,52 €

Baterie sprchová podomítková

A 5902 AA | 97,73 €

Baterie sprchová termostatická nadomítková část  

A 5914 AA | 372,96 €

Podomítkový modul univerzální EASY-BOX

A 1000 NU | 89,51 €

Podomítkový modul univerzální EASY-BOX

A 1000 NU | 89,51 €

Baterie bidetová

B 0099 AA | 98,30 €

Baterie vanová nástěnná

B 0102 AA | 103,49 €
Baterie sprchová nástěnná

B 0100 AA | 77,50 €

Baterie vanová nástěnná

B 0122 AA | 148,41 €

Baterie sprchová nástěnná

B 0120 AA | 117,26 €



305V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 305V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Baterie umyvadlová stojánková bez výpustí   

EA526.0 | 23,22 €

Baterie umyvadlová stojánková s výpustí

EA521.0 | 25,27 €

Dřezová stojánková páková, chrom

B 1467 AA | 75,47 €

Sprchová podomítková páková včetně 

podomítkového modulu A2650NU, chrom

A 6686 AA | 156,39 €

Baterie umyvadlová stojánková

s otočným ústím 150 mm  

EA515.0 | 23,76 €

Dřezová nástěnná páková 150 mm, chrom  

B 1469 AA | 83,71 €

Vanová nástěnná páková, chrom

B 1466 AA | 79,88 €

Baterie umyvadlová stojánková na 1 vodu

EA590 | 18,98 €

Sprchová nástěnná páková 150 mm, chrom

B 1465 AA | 64,69 €

Vanová podomítková páková včetně 

podomítkového modulu A2650NU, chrom

A 6687 AA | 191,88 €

Série . CONCEPT 50

Série . EASY

B 1466 AA | A 79,88 €

| ,

Umyvadlová stojánková páková, 

chrom

B 1459 AA | 61,17 €

Umyvadlová stojánková páková 

s výpustí, chrom 

B 1460 AA | 70,34 €

Bidetová stojánková páková s výpustí, 

chrom 

B 1464 AA | 76,89 €

Baterie vanová nástěnná

bez příslušenství 100/150 mm 

EA554.0 | 32,36 €

Baterie sprchová nástěnná

bez příslušenství 100/150 mm  

EA580.0 | 25,27 €

Baterie kombinovaná nástěnná EA527.0

bez příslušenství 100/150 mm 

EA527.0 | 54,20 €

Baterie dřezová nástěnná EA504.0 s plochým 

ramínkem 300 mm 100/150 mm   

EA504.0 | 33,38 €

Baterie dřezová nástěnná s kulatým 

ramínkem 180 mm 100/150 mm

EA501.5 | 31,38 €

Baterie dřezová nástěnná EA506.0 s plochým 

“S” ramínkem 180 mm 100/150 mm 

EA506.0 | 32,36 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . BOLLICINE

Série . QUADRI

KING
Umyvadlová stojánková s výpustí KG 221 

LISKG22151 | 325,20 €

QUEEN
Umyvadlová stojánková QE 221 s výpustí 

LISQE22151 | 314,20 €

KING
Umyvadlová podomítková KG 276, vrchní díl   

LISKG27651 | 403 €

QUEEN
Vanová podomítková QE 639,

vrchní díl vč. příslušenství   

LISQE63951 | 190,30 €

Série . QUEEN

Umyvadlová stojánková BO 220

LISBO22051 | 424 €

Umyvadlová stojánková QM 221   
LISQM22151 | 309 €

Bidetová stojánková BO 320

LISBO32051 | 424 €

Vanová podomítková

termostatická QX 852, vrchní díl  

LISXQ75251 | 415,10 €

Bidetová stojánková QM 321

LISQM32151 | 309 €

Sprchová podomítková BO 636

LISBO636 | 210 €

Vanová nástěnná QM 107, 150 mm 

LISQM10751 | 519,50 €

Sprchová nástěnná termostatická QD 481

LICQD48151 | 557,50 €

Výtokové rameno PD 486, G1/2  L= 188 mm 

LISPD48651 | 266,30 €

Vanová podomítková QM 639, vrchní díl  

LISQM63951 | 207,50 €

Vanová stojánková BO 126,

4-otvorová na okraj vany  

LISBO12651 | 1 010 €

KING
Vanová podomítková KG 110,

vrchní díl vč. příslušenství   

LISKG11051 | 746,10 €

QUEEN
Vanová podomítková QE 110,

vrchní díl vč. příslušenství   

LISQE11051 | 606 €

306 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Vanová podomítková BO 266

LISBO26651 | 516,30 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Vanová nástěnná ND 107 150 mm 

LISND10751 | 171,50 €

Umyvadlová stojánková TV 221 s výpustí  

LISTV22151 | 241 €

Sprchová nástěnná ND 401, 150 mm

LISND40151 | 134,20 €

Vanová nástěnná TV 187

LISTV18751 | 390,30 €

Umyvadlová stojánková ND 221 s odtokovou 

soupravou, výška 135 mm, 1 1/4”

LISND22151 | 127 €

Bidetová stojánková TV 321 s výpustí  

LISTV32151 | 241 €

Sprchová nástěnná termostatická ND 451, 150 mm 

LISND45151 | 357 €

Sprchová nástěnná termostatická TV 451

LISTV45151 | 378 €

Bidetová stojánková ND 321 s odtokovou 

soupravou, 1 1/4” 

LISND32151 | 127 €

Sprchová podomítková ND 616, vrchní díl 

LISND61651 | 49,20 €

Vanová podomítková TV 639 - vrchní díl

LISTV63951 | 196 €

Série . NEW DAY

Série . TRICOLORE VERDE

Páková sprchová podomítková baterie,

chrom. Hladký chod páky SilkMove®,

bez podomítkového tělesa

19789000 | 11 108 Kč 

Série . PRO 1

Bidetová nástěnná PD 676

se sprchou

LISWJ67651 | 290,80 €

BATERIE UMYVADLOVÁ PRO1
vysoká s výpustí, chrom

1P264 | 95,98 €
vysoká bez výpusti, chrom

1P254 | 85,84 €

BATERIE VANOVÁ 
NÁSTĚNNÁ PRO1
bez příslušenství, chrom

1P107 | 113,08 €

BATERIE BIDETOVÁ PRO1
s výpustí, chrom

1P321 | 83,27 €
bez výpusti, chrom

1P311 | 73,51 €

BATERIE UMYVADLOVÁ PRO1
s výpustí, chrom

1P221 | 87,28 €
bez výpusti, chrom

1P211 | 78,08 €

BATERIE SPRCHOVÁ 
NÁSTĚNNÁ PRO1
bez příslušenství, chrom

1P401 | 94,62 €

BATERIE SPRCHOVÁ 
PODOMÍTKOVÁ PRO1
vč. podomítkové části, chrom

1P118 | 53,08 €

BATERIE VANOVÁ/
SPRCHOVÁ 
PODOMÍTKOVÁ PRO1
vč. podomítkové části, chrom

1P649 | 166,15 €

307V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . ALLURE BRILLIANT

Série . GROHTHERM

Páková umyvadlová baterie, DN 15, velikost S

GROHE SilkMove® 35 mm, variabilně nastavitelný 

omezovač průtoku s omezovačem teploty 

GROHE StarLight®, chromový povrch

23564003 | 145,20 €

Páková umyvadlová baterie, DN 15, velikost S

jednootvorová montáž, kovová páka, keramická 

kartuše s technologií GROHE SilkMove®, 35 mm, 

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 

omezovačem teploty, bílá chrom

33558LS3 | 175,20 €

Páková vanová baterie, DN 15, montáž na stěnu, 

kovová páka, keramická kartuše s technologií 

GROHE SilkMove® 35 mm s omezovačem teploty 

GROHE StarLight®, chromový povrch

33592003 | 212,40 €

Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M, 

montáž na stěnu, bez podomítkového tělesa 

na montážní set 23 571 000, chrom bílá

19571LS3 | 339,60 €

Páková sprchová baterie, DN 15, montáž na 

stěnu, kovová páka, keramická kartuše 

s technologií GROHE SilkMove®, 35 mm 

s omezovačem teploty GROHE StarLight®, 

chromový povrch

33590003 | 148,80 €

Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M, 

montáž na stěnu, bez podomítkového tělesa 

na montážní set 23 571 000, chrom bílá

19506LS3 | 220,80 €

Série . EUROSTYLE

Umyvadlová baterie, chrom. Hladký chod 

páky SilkMove®, úspora vody EcoJoy®, 

rychlo-montážní systém QuickFix™

23033000 | 694,80 €

GROHTHERM 1000
Termostatická sprchová baterie, chrom, montáž 

na stěnu, GROHE CoolTouch® - ochrana proti 

opaření, GROHE StarLight® - chromový povrch, 

GROHE SafeStop® - bezpečnostní zarážka při 

38°, GROHE EcoJoy® pro nízkou spotřebu

34143003 | 265,20 €

Termostatická podomítková baterie s přepínačem 

vana/sprcha kartuše Grohe TurboStat®, bezpečnostní

zarážka SafeStop Plus®, keramická technologie 

AquaDimmer®, bez podomítkového tělesa

19792000 | 994,80 €

GROHTHERM 1000
Termostatická vanová baterie s 2-cestným 

přepínačem, chrom, GROHE StarLight® - 

chromový povrch, GROHE SafeStop® 

- bezpečnostní zarážka při 38°,

GROHE EcoJoy® pro nízkou spotřebu,

GROHE AquaDimmer Eco® regulace průtoku

19986000 | 306 €

Páková vanová podomítková baterie, 

chrom. Hladký chod páky SilkMove®,

bez podomítkového tělesa.

19785000 | 582 €

GROHTHERM 1000
Termostatická sprchová baterie, chrom, montáž na stěnu, 

GROHE CoolTouch® - ochrana proti opaření,

GROHE StarLight® - chromový povrch,

GROHE SafeStop® - bezpečnostní zarážka při 38°,

GROHE EcoJoy® pro nízkou spotřebu,

GROHE AquaDimmer Eco® regulace průtoku

34155003 | 338,40 €

Termostatická sprchová podomítková baterie, 

chrom. Kartuše Grohe TurboStat®, bezpečnostní 

zarážka SafeStop Plus®, úspora s EcoButton®, 

bez podomítkového tělesa

19791000 | 861,60 €

GROHTHERM 800
Termostatická sprchová baterie, chrom, montáž 

na stěnu, GROHE StarLight® - chromový povrch,

GROHE SafeStop® - bezpečnostní zarážka při 38°, 

GROHE EcoJoy® pro nízkou spotřebu

34558000 | 216 €

GROHTHERM 1000
Termostatická sprchová baterie podomítková, 

chrom, GROHE StarLight® - chromový povrch, 

GROHE SafeStop® - bezpečnostní zarážka při 

38°, GROHE EcoJoy® pro nízkou spotřebu

19984000 | 279,60 €

Euphoria Cube+ kovová ruční sprcha, chrom. 

Úspora vody EcoJoy®, perfektní proud 

s DreamSpray®, ochrana proti opaření 

CoolTouch, snadné čištění SpeedClean

27884001 | 108 €

GROHTHERM 800
Termostatická vanová baterie, chrom,

montáž na stěnu, GROHE StarLight®

- chromový povrch, GROHE SafeStop®

- bezpečnostní zarážka při 38°,

GROHE EcoJoy® pro nízkou spotřebu

34567000 | 282 €

308 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Páková sprchová podomítková baterie,

chrom. Hladký chod páky SilkMove®,

bez podomítkového tělesa

19789000 | 529,20 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Páková umyvadlová baterie, velikost M, 

keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove® 

s omezovačem teploty, GROHE StarLight® 

chromový povrch, GROHE EcoJoy® perlátor

23324001 | 114 €

Páková umyvadlová baterie, velikost S, 

kartuše s GROHE SilkMove® s omezovačem 

teploty, GROHE StarLight® chromový povrch, 

GROHE EcoJoy® perlátor

32898001 | 189,60 €

Páková vanová baterie, montáž na stěnu, 

keramická kartuše 35 mm s GROHE SilkMove® 

s omezovačem teploty GROHE StarLight® 

chromový povrch, automatické přepínání 
vana/sprcha, se sprchovou soupravou

33300002 | 133,20 €

Páková umyvadlová baterie

pro volně stojící umyvadla,

velikost XL, kartuše s GROHE

SilkMove® s omezovačem

teploty, GROHE StarLight®

chromový povrch, GROHE

AquaGuide® nastavitelný

perlátor 

32901001 | 331,20 €

Páková umyvadlová baterie,

velikost L, keramická kartuše

28 mm s GROHE SilkMove® 

s omezovačem teploty,

GROHE StarLight® chromový

povrch, GROHE EcoJoy®

perlátor

23537002 | 170,40 €

Páková umyvadlová baterie, velikost M, 

kartuše s GROHE SilkMove® s omezovačem 

teploty, GROHE StarLight® chromový povrch, 

GROHE AquaGuide® nastavitelný perlátor 

23462001 | 222 €

Páková sprchová baterie, montáž na 

stěnu,keramická kartuše 35 mm s GROHE 

SilkMove® s omezovačem teploty GROHE 

StarLight® chromový povrch

33555002 | 111,60 €

Páková vanová baterie, montáž na stěnu, 

kartuše s GROHE SilkMove® s omezovačem 

teploty, GROHE StarLight® chromový povrch

33624001 | 258 €

Páková vanová baterie na montážní set 

bez podomítkového tělesa, GROHE StarLight® 

chromový povrch, automatické přepínání 

vana/sprcha

19450002 | 144 €

Páková umyvadlová baterie, velikost L, 

kartuše s GROHE SilkMove® s omezovačem 

teploty, GROHE StarLight® chromový povrch, 

GROHE AquaGuide® nastavitelný perlátor

32628001 | 243,60 €

Páková umyvadlová baterie, velikost S, 

keramická kartuše 35 mm s GROHE SilkMove® 

s omezovačem teploty, GROHE StarLight® 

chromový povrch, GROHE EcoJoy® perlátor

33188002 | 99,60 €

Páková vanová čtyřotvorová baterie, kartuše 

s GROHE SilkMove® s omezovačem teploty, 

GROHE StarLight® chromový povrch

19578001 | 882 €

Série . EUROSMART

Série . ESSENCE

Páková sprchová podomítková baterie,

chrom. Hladký chod páky SilkMove®,

bez podomítkového tělesa

19789000 | 11 108 Kč 

Série . EUROCUBE / JOYUmyvadlová baterie EcoJoy, chrom. 

Hladký chod páky SilkMove®, úspora vody 

EcoJoy®, rychlo-montážní systém QuickFix™

2312700E | 247,20 €

Vanová baterie nástěnná, vč.sprchy,

hadice a držáku chrom.

Hladký chod páky SilkMove®

23141000 | 394,80 €

Eurocube Joy páková umyvadlová baterie 

DN 15, velikost XL, jednootvorová montáž,

kovová páka pro volně stojící umývátka

23661000 | 398,40 €

Páková vanová podomítková baterie, chrom.

Hladký chod páky SilkMove®, 

bez podomítkového tělesa

19896000 | 237,60 €

Eurocube Joy umyvadlová dvouotvorová baterie, 

velikost M, montáž na stěnu, na montážní

set 23 429 000, bez podomítkového tělesa

19997000 | 326,40 €

Eurocube Joy páková umyvadlová baterie 

DN 15, velikost S, jednootvorová 

montážkovová páka

23656000 | 282 €

309V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . LIGNA

Série . STELA

Série . TWIST

Umyvadlová páková baterie

s odpadní soupravou

06092203 | 277,90 €

Umyvadlová páková baterie

s odpadní soupravou

57092201 | 282,71 €

Umyvadlová páková baterie

s odpadní soupravou, plná páka

09092283 | 158,92 €

Vanová nástěnná páková baterie

06742103 | 389,46 €

Vanová nástěnná páková baterie

57742101 | 391,26 €

Umyvadlová páková

nástěnná baterie

44892103 | 420,06 €

Podomítkové těleso pro pákovou

nástěnnou baterii 44892103

44000000 | 221,88 €

Bezdotyková umyvadlová baterie,

bateriový provoz monočlánek 6V

57162211 | 517,90 €

Umyvadlová páková baterie XL,

zvýšené tělo, otevřená páka

09012285 | 172,88 €

Sprchová nástěnná páková baterie

06670103 | 305,88 €

Pin tyčinková páka Stela k Varox Pro, nutná krytka 

páky 59913271, vhodné podomítkové těleso 

40000000

87849051 | 336,46 €

Umyvadlová páková baterie

pro misková umyvadla

06032203 | 439,64 €

Umyvadlová páková baterie s bočním 

ovládáním ,otočné rameno, baterie s plnou 

pákou – 09542203

09552205 | 282,71 €

Nadomítková část vanové baterie s keramickým přepínačem 

(vhodná i pro nízký tlak vody), provedení Bluebox

83859513 | 362,04 €

Umyvadlová baterie

s bidetovou sprškou

09302203 | 187,51 €

Nadomítková část vanové baterie s keramickým 

přepínačem (vhodná i pro nízký tlak vody),

provedení Bluebox

87849041 | 336,46 €

Sprchová nástěnná 

páková baterie

57670101 | 291,68 €

Podomítková páková baterie s přepínáním, plná páka

89849083 | 219,72 €

310 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Umyvadlová páková baterie

pro misková umyvadla

57102201 | 405,41 €

Sprchová nástěnná páková baterie,

otevřená páka

09670185 | 158,92 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová páková baterie s bočním 

ovládáním, otočné rameno 

52542287 | 282,30 €

Vanová nástěnná páková baterie

51442193 | 147,09 €
Sprchová nástěnná páková baterie

51450163 | 108,75 €

Vanová baterie pro BlueBox

80609093 | 206,30 €

Umyvadlová páková baterie 

s odpadní soupravou 

51502293 | 134,29 €

HANSA LOFT

Umyvadlová baterie elektronická,

regulace teploty, 6V bateriový provoz

57492211 | 628,86 €

Vanová nástěnná páková baterie

52442177 | 181,04 €

Umyvadlová páková baterie

s odpadní soupravou

52402277 | 141,44 €

HANSA LIGNA

Umyvadlová baterie elektronická,

regulace teploty, 6V bateriový provoz

06152211 | 517,90 €

Sprchová nástěnná páková baterie

52450177 | 150,13 €

Umyvadlová páková baterie XL, zvýšené tělo

52562277 | 157,16 €

HANSA SÍŤOVÝ ZDROJ

Podomítkový síťový zdroj pro 1- 5 baterií

64990100 | 99,22 €

Série . VANTIS

BEZDOTYKOVÉ BATERIE ELEKTRONICKÉ

Série . POLO

BLUEBOX
Podomítkové universální těleso

80000000 | 99,56 €

HANSA CONCERTO

Umyvadlová baterie elektronická,

regulace teploty, 6V bateriový provoz

64442220 | 471,98 €

HANSA CONCERTO

Umyvadlová baterie elektronická,

rameno 100 mm, 6V bateriový provoz

64462201 | 605,35 €

HANSA LANO

Umyvadlová baterie elektronická,

regulace teploty, 6V bateriový provoz

64912010 | 427,88 €

Umyvadlová páková baterie vysoká 

s bočním ovládaním

51542293 | 215,87 €

Umyvadlová páková baterie

s bidetovou sprškou

52682207 | 170,47 €

311V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . TERMOSTATY BLUEBOX

Série . ALESSI ONE

Série . ALESSI SENSE BY HANSA

Dřezová baterie 230/12V síťový zdroj do zásuvky, 

otočná hlava, otevření bat.jemným stiskem, regulace 

teploty vody + ventil pro připojení myčky 

07772203 | 911,42 €

Umyvadlová baterie 3V bateriový provoz, pevná

hlava, nastavitelný perlátor, otevření bat.jemným 

stiskem, regulace teploty vody + SMART BIDETTA 

07742201 | 850,68 €

Dřezová baterie 230/12V síťový zdroj 

do zásuvky, otočná hlava , otevření bat.

jemným stiskem, regulace teploty vody

07762203 | 799,50 €

Umyvadlová baterie 3V bateriový provoz, 

pevná hlava, nastavitelný perlátor, otevření bat.

jemným stiskem, regulace teploty vody 

07732201 | 537,26 €

312 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Podomítkové univerzální těleso DN 15

80000000 | 99,56 €

BLUEBOX funkční jednotka s termostatem

- vana/sprcha, keramický regulátor množství vody

81149552 | 699,43 €

Umyvadlová stojánková baterie

včetně odtokové soupravy, chrom

8500F | 565,89 €

Volně stojící vanová baterie, chrom

8550 | 3 328,62 €

Podomítkové univerzální těleso DN 20 , 

předuzavírací ventily

80010000 | 143,56 €

BLUEBOX funkční jednotka s termostatem

- sprcha, keramický regulátor množství vody

81139562 | 716,05 €

Umyvadlová nástěnná

baterie, chrom

8510 | 1 047,49 €

BLUEBOX funkční jednotka s termostatem

- vana/sprcha, keramický regulátor množství vody

81149562 | 726,47 €

BLUEBOX funkční jednotka s termostatem

- sprcha, keramický regulátor množství vody

81139552 | 339,98 €

Termostatická nástěnná vanová a sprchová 

baterie, rozteč 150 mm, chrom

8575U | 958,15 €

Bezdotyková umyvadlová baterie,

pro dvě vody se směšovacím ventilem, 

chrom, bateriové napájení 6V

8514F | 695,64 €

Termostatická nástěnná sprchová baterie, 

rozteč 150 mm, chrom

8570U | 834,26 €

Sprchová souprava s ruční

sprchou, chrom

8590 | 690,40 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová stojánková baterie

s pákou “easy-grip” a tlačným

uzávěrem odpadu, chrom

65092203 | 217,48 €

Bezdotyková umyvadlová baterie, pro dvě 

vody se směšovacím ventilem, chrom, 

bateriové napájení 6V

65412210 | 261,95 €

Umyvadlová stojánková baterie

s pákou “easy-grip”, se systémem SMART 

Bidetta a tlačným uzávěrem odpadu, chrom

65073203 | 483,02 €

Termostatická nástěnná vanová a sprchová 

baterie, rozteč 150 mm, chrom

65132101 | 306,31 €

Umyvadlová podomítková baterie elektronická 

bezdotyková, termostat. směšování

44912010 | 570,28 €

Nutné s tělesem 

44090000 | 601,09 €

Umyvadlová stojánková baterie s pákou

“easy-grip”, se systémem SMART dotykového 

ovladače a tlačným uzávěrem odpadu, chrom

65042203 | 426,84 €

Elektronicky ovládaná baterie s termostatem,

instalační dekorační balíček nadomítkový 

44870171 | 1 714,84 €

Nutné s tělesem 

44860090 | 1 457,70 €

Termostatická nástěnná sprchová baterie, 

rozteč 150 mm, chrom

65140101 | 252,54 €

Série . FIT

Série . SIGNATUR

Série . MATRIX

|

65073203 | 483,02 €

Umyvadlová páková baterie, odpad. souprava 

55012201 | 400,73 €
Umyvadlová hybridní baterie / páka, bezdotyk 

/ bateriový provoz, odpad. souprava

+ SMART BIDETTA 

55112201 | 1 060,40 €

Umyvadlová hybridní baterie / páka, bezdotyk 

/ bateriový provoz, odpad. souprava 

55102281 | 664,38 €

LIGNA
Vanová baterie podomítková páková. 

Výtokové rameno ze zdi + těleso 44860020 

44871100 | 844,88 €

Podomítkové těleso pro 2 nástěnné vývody 

44860020 | 567,96 €
STELA
Vanová baterie podomítková páková. 

Výtokové rameno ze zdi + těleso 44860020 

44873100 | 844,88 €

LIGNA
Sprchová souprava. 

Podomítková páková

+ těleso 44860010 

44871040 | 1 363,39 €

STELA
Sprchová souprava. 

Podomítková páková

+ těleso 44860010 

44873040 | 1 363,39 €

Podomítkové těleso pro 2 nástěnné vývody 

44860010 | 798,34 €

313V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . PURA VIDA

Série . METRIS

Série . FOCUS

314 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Páková umyvadlová baterie 110,

průtok 5 l/min, s odtokovou soupravou, chrom

31080000 | 261,24 €

Páková umyvadlová baterie 70,

průtok 5 l/min, s odtokovou soupravou, chrom

31730000 | 123 €

Páková sprchová baterie pro montáž

na stěnu, bílá/chrom

15672400 | 716,28 €

Páková umyvadlová baterie 230,

průtok 5 l/min, s odtokovou soupravou,

otočný výtok 120°, chrom

31087000 | 345,60 €

Páková umyvadlová baterie 100,

průtok 5 l/min, s odtokovou soupravou, chrom

31607000 | 151,32 €

Podomítkový termostat, vrchní sada s uzavíracím 

a přepínacím ventilem, pro 2 spotřebiče, bílá/chrom

15771400 | 1 320,24 €

Páková podomítková umyvadlová baterie,

pro montáž na stěnu, výtok 225 mm, chrom

31086000 | 360,84 €

Páková umyvadlová baterie 190, průtok

5 l/min, s odtokovou soupravou, chrom

31608000 | 181,68 €

Podomítková vanovová baterie, vrchní sada

s přepínačem na sprchu, bílá/chrom

15445400 | 502,80 €

Podomítkové těleso iBox universal jako základ 

pro všechna podomítkové baterie a termostaty

01800180 | 152,04 €

Páková umyvadlová baterie 110, průtok

5 l/min, s odtokovou soupravou, bílá/chrom

15070400 | 494,04 €

Páková umyvadlová baterie 200, průtok 5 l/min, 

s odtokovým ventilem Push-Open, bílá/chrom

15081400 | 584,64 €

Páková vanová baterie pro montáž

na stěnu, bílá/chrom

15472400 | 899,88 €

Tříotvorová baterie na okraj vany,

výtok 194 mm, k instalaci nutné

základní těleso 13437180, chrom

31190000 | 806,76 €

Podomítková vanová baterie, vrchní sada 

s přepínačem na sprchu, chrom

31493000 | 238,08 €
Podomítkový termostat Ecostat E, vrchní sada 

s uzavíracím ventilem pro 1 spotřebič, chrom

31572000 | 583,56 €

Páková vanová baterie,

pro montáž na stěnu, chrom

31940000 | 151,32 €

Podomítková vanová baterie,

vrchní sada s přepínačem na sprchu, chrom

31945000 | 167,52 €
Páková sprchová baterie,

pro montáž na stěnu, chrom

31960000 | 126,84 €

Podomítkové těleso iBox universal jako základ 

pro všechna podomítkové baterie a termostaty

01800180 | 152,04 €



315V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . AXOR STARCK ORGANIC

Série . AXOR ONE ShowerProgram

Série . SPRCHY AXOR

NÁSLEDUJ SVŮJ ROZUM A SVÉ SRDCE
Axor Starck Organic je kolekce, která osloví srdce stejně jako rozum.

V její podobě vytváří Philippe Starck harmonii designu, technologie,

ekologie a hospodárnosti. Pod doposud nevídaným sprchovým 

proudem můžeme vodu vnímat všemi smysly. U tohoto výrobku 

se zároveň jedná i o značnou úsporu vody na základě revolučního 

konceptu obsluhy s oddělenou regulací teploty a průtoku, takže také

o důsledné, uvědomělé zacházení s vodou jako se vzácným přírodním 

prvkem. A celá kolekce, od armatur až po doplňky je vytvořena

v organicko-minimalistickém designu.

AXOR ONE
MISTROVSKÝ KUS REDUKCE
Tato nová kolekce sprchového programu přináší svou jednoduchostí 

do koupelen nové vnímání prostoru. Především lidé, kteří preferují mít 

vše čisté a redukované, ocení velkorysé proporce, jemná zaoblení hran 

a štíhlou siluetu.

Všechny funkce jsou redukovány do centrálního ovládacího prvku, který 

zaručuje komfortní ovládání sprchy intuitivním stiskem prstu 

na příslušném tlačítku s vyobrazeným spotřebičem.

AXOR LAMPSHOWER OD STUDIA NENDO 
– VYJÍMEČNÁ SPRCHA PRO KOUPELNU 
DNEŠKA
Tato horní sprcha ukazuje, jak ohromujícím způsobem je možné setřít 

hranice mezi obytným prostorem a koupelnou a vnést tam vlastní 

charakter domáckosti.

Spojením světla a vody dostává sprchování zcela nový překvapivý 

rozměr.



316 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

BATERIE

Série . TARA LOGIC

Série . MEM

Série . LISSÉ

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Umyvadlová páková baterie, výška 127 mm

33500845–00 | 466,80 €

Umyvadlová dvouotvorová baterie páková,

se samostatnými rozetami, výška 320 mm

32515782–00 | 1 032,12 €

Umyvadlová páková baterie,

otočný výtok, výška 320 mm

33500885–00 | 704,04 €

Vanový výtok na podlahu,

volně stojící, výška 830 – 900 mm

13672780–00 + 3594597090 
| 2 796,12 €

Vanová baterie pro nástěnnou montáž,

se sprchovou sadou, vyložení 190 mm

33233885–00 | 1 431,96 €

Umyvadlová nástěnná baterie páková, 

se samostatnými rozetami, vyložení 170 mm, 

ovládání vpravo nebo vlevo

36 810 845-00 + 35 806 970 90 
| 891,36 €

Umyvadlová tříotvorová baterie se samostatnými 

rozetami, pevný výtok, výška 320 mm

20715782–00 | 1 458,96 €

Nástěnná umyvadlová baterie páková,

s jednobodovým upevněním, vyložení 190 mm

36803885–00 + 3500397090 
| 910,56 €

Čtyřotvorový vanový okrajový systém 

na vanu nebo vedle vany

27532782-00 | 2 229 €

Umyvadlová nástěnná, se samostatnými 

rozetami, vyložení 170 mm, chrom

36810885-00 | 894,48 €
3580697090

Sprcha pro nástěnnou montáž s pákovou

baterií, hlavová a ruční sprcha, průměr 300 mm

26023885–00 | 4 236,96 €
3500397090

Dešťová sprcha se stropním napojením, 

rozměry 300 × 240 mm, chrom

28775980-00 | 1 106,40 €

Vanová tříotvorová,

pro montáž na okraj vany

nebo vedle vany,

vyložení 220 mm, chrom

27312885-00 | 1 773,96 €

Vanová páková baterie pro nástěnnou 

montáž, se sprchovou sadou

33 200 845-00 + 26 403 979-00 
| 1 155,12 €

Sprchová sada s ovládáním, 

nástěnná tyč s jezdcem

36 010 845-00 + 35 006 970 90 
| 1 214,45 €

Vanová tříotvorová baterie pro montáž 

na okraj vany nebo vedle vany, 

vyložení 200 mm

27 312 845-00 | 3 159,84 €

+ podomítkový díl

12614970



317V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová baterie, 

Easy-Fix, 5L/min

A7007AA | 208,62 €

Umyvadlová baterie,

EASY FIX, ECO funkce, 5l/min

A6557AA | 146,67 €

Sprchový systém s termostatickou baterií

A6037AA | 471,11 €

Vanová baterie nástěnná

A7033AA | 268,62 €

Vanová baterie nástěnná

A6583AA | 189,33 €

Umyvadlová baterie s otočným vývodem,

Easy-Fix, 5L/min

A7020AA | 273,69 €

Umyvadlová baterie GRANDE, 

EASY FIX, ECO funkce, 5l/min

A6563AA | 152,44 €

Sprchová sada M3,

3-funkční sprcha,

otočný držák, hadice

Idealflex 1 250 cm

B9452AA | 79,56 €

Sprchová baterie podomítková

A7034AA | 244,15 €

Umyvadlová podomítková baterie, 5L/min

vývod 185 mm

A7029AA | 337,38 €
vývod 225 mm

A7009AA | 368,31 €

Podomítkový díl

A5948NU | 155,11 €

Podomítkový díl

A1000NU | 80 €

Podomítkový díl

A1000NU | 80 €

Umyvadlová baterie s otočným vývodem, 

EASY FIX, ECO funkce, 5l/min

A6571AA | 192,89 €

Sprchová kombinace M3,

3-funkční sprcha,

sprchová tyč 90 cm,

hadice Idealflex 1 750 cm

B9417AA | 113,33 €

Sprchová baterie podomítková

A6585AA | 172,00 €

Série . CONNECT AIR

Série . TESI

Série . IDEALRAIN

A7009AA |A 368,31 €

Podomítkový díl

A5948NU | 155,11 €

íl

80 €

díl

Sprchová kombinace M3,

3-funkční sprcha,

sprchová tyč 90 cm,

hadice Idealflex 1 750 cm

B0086AA | 119,11 €

Sprchová sada M3,

3-funkční sprcha,

otočný držák,

hadice Idealflex 1 250 cm

B0088AA | 92 €



318 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk318 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . AMBA

Série . BALANCE

Série . BOZZ

Umyvadlová stojánková baterie,

vč. odp, soupr.

530230575 | 276,29 €

Umyvadlová stojánková baterie, 

eco XX 8l/min., vč. odp, soupr.

chrom 520230575 | 222,40 €
bílá 520239175 | 244,64 €

Umyvadlová stojánková baterie,

vč. odp, soupr.

382910576 | 106,33 €

Vanová nástěnná baterie, automatický 

přepínač vana/sprcha, skryté uchycení

534450575 | 517,84 €

Vanová nástěnná baterie, automatický 

přepínač vana/sprcha, zabezpečeno proti 

zpětnému nasátí vody

chrom 524450575 | 395,71 €
bílá 524459175 | 435,26 €

Vanová nástěnná baterie, automatický přepínač 

vana/sprcha, zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

386910576 | 152,27 €

Umyvadlová stojánková baterie,

výška výtoku 273 mm

532980575 | 375,30 €

Umyvadlová stojánková baterie,

eco XX 8l/min., výška výtoku 212 mm

chrom 522960575 | 281,03 €
bílá 522969175 | 326,29 €

Umyvadlová stojánková baterie,

výška výtoku 234 mm

382960576 | 139,91 €

Vanová tříotvorová stojánková baterie, 

automatický přepínač vana/sprcha

534470575 | 824,86 €

Sprchová nástěnná baterie,

zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

chrom 527100575 | 355,49 €
bílá 527109175 | 369,28 €

Umyvadlová podomítková dvouotvorová 

baterie, vyložení 186 mm

532440575 | 219,95 €

Vanová podomítková baterie s přepínačem, 

vrchní díl pro Flexx.Boxx 88011

386500576 | 170,30 €

Sprchová nástěnná baterie,

skryté uchycení

537100575 | 481,18 €

Vanová tříotvorová stojánková

baterie, XX, automatický

přepínač vana/sprcha

chrom 524470575 | 656,75 €
bílá 524479175 | 788,09 €

Sprchová nástěnná baterie, 

zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

388310576 | 118,19 €

Set bidetové spršky včetně 

podomítkového tělesa

389990576 | 159,24 €



319V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 319V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová stojánková baterie, eco XX,

vč. odp, soupr., varianty: černá, bílá

382500575 | 124,02 €

Umyvadlová stojánková baterie,

bez odpadové soupravy

372830575 | 67,52 €

Umyvadlová stojánková baterie, vč. odpadové 

soupravy, chrom

490230575 | 190,33 €

Sprchová nástěnná termostatická baterie,

zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody,

varianty: černá, bílá

351000538 | 151,37 €

Vanová nástěnná baterie, automatický 

přepínač vana/sprcha, skryté připojení, chrom

494450575 | 323,74 €

Umyvadlová stojánková baterie, otočný výtok, 

vč. odp, soupr.

382550575 | 199,12 €

Sprchová nástěnná páková baterie, 

zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody,

varianty: černá, bílá

388700575 | 113,28 €

Vanová nástěnná baterie, automatický 

přepínač vana/sprcha, zabezpečeno proti 

zpětnému nasátí vody

376810575 | 102,59 €

Vanová nástěnná baterie, automatický 

přepínač vana/sprcha, zabezpečeno proti 

zpětnému nasátí vody, varianty: černá, bílá

386700575 | 164,80 €

Sprchová nástěnná baterie,

zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

378410575 | 75,80 €

Vanová nástěnná termostatická baterie, 

automatický přepínač vana/sprcha, 

zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody, 

varianty: černá, bílá

351010538 | 201,92 €

Sprchová nástěnná baterie, skryté připojení, 

chrom

497140575 | 261,26 €

Sprchová podomítková baterie bez přepínače, 

pro Flexx.Boxx 88011, chrom

496550575 | 198,43 €

Podomítkové těleso Flexx.Boxx 

pro zabudování do stěny, bez ovládací 

jednotky, s proplachovou soupravou

88011 | 81,89 €

Série . ZENTA

Série . LOGO NEO

Série . E2

naklápěcí perlátor s-pointer

naklápěcí perlátor s-pointer

Sprchová podomítková baterie,

bez přepínače, pro těleso 38625

374200575 | 42,43 €

Umyvadlová podomítková dvouotvorová 

baterie, vrchní díl pro těleso 38243, 

vyložení 230 mm, chrom

492450575 | 239,96 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . NANTES

BATERIE

Umyvadlová stojánková páková baterie

s automatickou zátkou, chrom

H3111K10041101 | 35,34 €

Vanová páková baterie bez sprchové sady,

rozteč 150 / 100 mm, chrom

H3211K70044001 | 45,55 €
H3211K70044901 | 46,20 €

Umyvadlová nástěnná páková baterie

s raménkem 150 mm, rozteč 150 / 100 mm, chrom

H3111K70042201 | 48 €
H3111K70042251 | 45,34 €

Sprchová páková baterie se sprchovou sadou, chrom

H3311K70041311 | 61,52 €

Umyvadlová stojánková páková baterie

s automatickou zátkou, chrom

H3111K10041111 | 38,40 €

Vanová páková baterie se sprchovou sadou, chrom

H3211K70041311 | 62,83 €

Umyvadlová nástěnná páková baterie

s raménkem 210 mm, rozteč 150 / 100 mm, chrom

H3111K70042301 | 48 €
H3111K70042351 | 45,78 €

Dřezová stojánková páková baterie

s krátkým výtokem, chrom

H3511K10042201 | 41,89 €

Bidetová stojánková páková baterie

s automatickou zátkou, chrom

H3411K10041111 | 38,40 €

Sprchová páková baterie bez sprchové sady,

rozteč 150 / 100 mm, chrom

H3311K70044001 | 41,89 €
H3311K70044901 | 37,74 €

Umyvadlová nástěnná páková baterie

s raménkem 300 mm, rozteč 150 / 100 mm, chrom

H3111K70042401 | 48 €
H3111K70042451 | 47,04 €

Dřezová stojánková páková baterie, chrom

H3511K10042301 | 41,89 €

320 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Bidetová stojánková 

s aut. zátkou

H341181 | 83,50 €

Dřezová s výsuvnou sprškou

H351181 | 123,36 €

Série . TIGO

Série . CUBITO

Umyvadlová se zátkou

Click-Clack

H311181 | 83,46 € Sprchová podomítková,

včetně podomítkového tělesa

H331186 | 83,51 €

Vanová sprchová nástěnná, 

bez sprchové soupravy

H321187 | 89,89 €

Umyvadlová se zátkou 

Click-Clack, stojánková, páková

H311421 | 129,70 €

Umyvadlová pro umyv. mísy, 

se zátkou Click-Clack, stojánková

H311428 | 175,73 €

Vanová-sprchová kohoutková, 

podomítková, třípolohový přepínač, 

včetně podomítkového tělesa

H320426 | 290,34 €

Sprchová tyč, včetně držáku na mýdlo

H364420 | 51,06 €

Dřezová nástěnná

H351187 | 85,16 €

Sprchová baterie, kohoutková

H332427 | 140,64 €

CUBITO-N
Hlavová sprcha, 300 × 300 mm / nerez 

H3671X1 | 180,60 €

321V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová páková baterie Eco+ s automatickou 

výpustí, středová poloha ovládací páčky spustí 

studenou vodu, s výtokem 140 mm

H311621 | od 341,66 €

Umyvadlová pro umyvadlové mísy, 

s výtokem 180 mm

H311628 | 405,91 €

Vanová–sprchová podomítková,

kombinace se Simiboxem (nutno doobjednat)

H321626 | 215,41 €

Vanová se sprch. příslušenstvím

H321627 | 447,34 €

Umyvadlová páková baterie Eco+ 

s automatickou výpustí, středová poloha 

ovládací páčky spustí studenou vodu, 

s výtokem 140 mm

H311751 | 371,98 €

Sprchová s příslušenstvím

H331757 | 356,17 €
Vanová–sprchová podomítková,

kombinace se Simiboxem

(nutno doobjednat)

H321686 | 257,72 €

Sprchová nástěnná termostatická baterie

se sprchovou syntetickou hadicí 1500 mm

a ruční sprchou MyTwin100, chrom

H333627 | 435,97 €

Umyvadlová stojánková s aut. zátkou, 

s výtokem 110, 140 mm

H311091 | od 265,08 €

SIMIBOX
Podomítkové těleso pro sprchové, a vanové vrchní sady,  instalační 

hloubka od 102 mm

H3789800000001 | 121,98 €

SIMIBOX LIGHT
Podomítkové těleso pro sprchové a vanové vrchní sady s uzavíracím 

ventilem, instalační hloubka od 74 mm 

H3789800001001 | 137,38 €

Vrchní termostatická sada pro 

podomítkové vanové baterie, s přepínačem 

a zavzdušňovacím ventilem, pro Simibox 

nebo Simibox Light

H323626 | 431,35 €

Umyvadlová pro umyvadlové mísy, 

s výtokem 186 mm

H311098 | 389,33 €

Sprchová podomítková,

kombinace se Simiboxem (nutno doobjednat)

H331096 | 182,26 €

Série . TWIN PLUS

Série . CITY PLUS

Série . CURVE PLUS

Vanová nástěnná termostatická baterie

se sprchovou syntetickou hadicí 1500 mm

a ruční sprchou MyCity100, chrom

H323757 | 558,58 €

Sprchový sloup, termostatická baterie, 

tenká hlavová sprcha s dešťovým efektem 

300 mm, sprchová

syntetická hadice 1500 mm

a ruční sprcha MyTwin120,

3 druhy proudu, chrom

H3336270045361 | od 1 411,12 €

Vrchní termostatická sada pro 

podomítkové vanové baterie, 

s přepínačem a zavzdušňovacím ventilem,

pro Simibox nebo Simibox Light

H323756 | 440,54 €

322 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová páková baterie s automatickou 

zátkou, ovl. páka XL, funkce Studený start

A5A3I09C00 | 123,72 €

Vanová s příslušenstvím

A5A0109C02 | 131,40 €

Bidetová s aut. zátkou,

funkce Studený Start

A5A6009C00 | 103,39 € Sprchová podomítková,

včetně podomítkového tělesa

A5A2209C00 | 118,74 €

Série . L20

Série . ATLAS

Série . THESIS

Vanová podomítková

A5A0609C00 | 160,07 €

Umyvadlová stojánková baterie 

s automatickou výpustí, 

funkce Studený start, průtok 5 l/min

A5A3090C00 | 156,88 €

Umyvadlová stojánková MEZZO, bez 

automatické výpusti a otvoru pro táhlo, 

funkce Studený start, průtok 5 l/min

A5A3990C00 | 149,16 €

Vanová termostatická, včetně

sprchové hadice a ruční sprchy

A5A1150C00 | 579,01 €

Umyvadlová s aut. zátkou

A5A3050C00 | 272,15 €

Vanová–sprchová termostatická 

podomítková, s přepínačem, chrom

A5A2850C00 | 738,20 €

Umyvadlová nástěnná podomítková,

včetně podomítkového tělesa

A5A4750C00 | 366,24 €

RocaBox

A525869403 | 124,21 €

Sprchová nástěnná, včetně

sprchové hadice a ruční sprchy

A5A2009C02 | 113,96 €

Sprchová nástěnná baterie 

bez sprchového setu

A5A2190C00 | 149,16 €

Plastová polička pro sprchovou 

nástěnnou baterii, kouřově šedá

A5B4961TP0 | 20,57 €

Vanová nástěnná baterie 

bez sprchového setu

A5A0290C00 | 177,44 €

Vanová podomítková baterie 

s přepínačem

A5A0690C00 | 200,59 €

Bidetová stojánková baterie 

s automatickou výpustí, 

průtok 5 l/min

A5A6090C00 | 162,02 €

Vrchní sada podomítkové vanové 

baterie s přepínačem pro RocaBox

A5A0B50C00 | 264,28 €

Umyvadlová stojánková 3–otvorová

A5A4450C00 | 448,06 €

323V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



324 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk324 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . NOBLESS EDGE

Série . NOBLESS TINA

Série . NOBLESS HEDA

Umyvadlová baterie bez výpusti EDGE chrom

36001/1,0 | 75,31 €

Umyvadlová baterie bez výpusti 

Nobless Tina chrom

38001/1,0 | 75,31 €

Umyvadlová baterie bez výpusti 

Nobless Heda chrom

40001/1,0 | 63,41 €

Vanová sprchová baterie s přepínačem EDGE 

chrom

36050R,0 | 79,30 €

Vanová podomítková baterie s přepínačem 

Nobless Tina chrom

38050R,0 | 95,18 €

Vanová sprchová baterie s přepínačem 

Nobless Heda chrom

40050R,0 | 95,18 €

Vanová baterie bez příslušenství 150 mm 

EDGE chrom

36020/1,0 | 79,30 €

Vanová baterie bez příslušenství 150 mm 

Nobless Tina chrom

38020/1,0 | 91,20 €

Vanová baterie bez příslušenství 150 mm 

Nobless Heda chrom

40020/1,0 | 87,22 €

Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm 

EDGE chrom

36061/1,0 | 75,31 €

Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm 

Nobless Tina chrom

38061/1,0 | 79,30 €

Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm 

Nobless Heda chrom

40061/1,0 | 73,34 €

Sprchová baterie podomítková EDGE chrom

36050,0 | 67,39 €

Sprchová baterie podomítková 

Nobless Tina chrom

38050,0 | 71,38 €

Sprchová baterie podomítková 

Nobless Heda chrom

40050,0 | 71,38 €

Dřezová baterie EDGE chrom

36713,0 | 79,30 €

Dřezová baterie Nobless Tina chrom

38713,0 | 95,18 €

Dřezová baterie se sprškou 

Nobless Heda chrom

40481,0 | 118,94 €



325V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 325V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . TITANIA IRIS NEW

Série . TITANIA FRESH

Série . TITANIA SMART

Umyvadlová baterie bez výpusti 

Titania IRIS New chrom

94401/1,0 | 23,76 €

Umyvadlová baterie bez výpusti 

Titania Smart chrom

98001/1,0 | 43,99 €

Umyvadlová baterie bez výpusti 

Titania Fresh chrom

96001/1,0 | 35,66 €

Dřezová umyvadlová baterie 150 mm 

Titania IRIS New chrom

94470/T,0 | 31,68 €

Dřezová umyvadlová baterie 150 mm 

Titania Smart chrom

98070,0 | 52,99 €

Dřezová umyvadlová baterie 150 mm 

Titania Fresh chrom

96070,0 | 47,57 €

Vanová baterie bez příslušenství 150 mm 

Titan IRIS New chrom

94420/1,0 | 35,66 €

Vanová baterie bez příslušenství 150 mm 

Titania Smart chrom

98020/1,0 | 54,98 €

Vanová baterie bez příslušenství 150 mm 

Titania Fresh chrom

96020/1,0 | 55,49 €

Dřezová baterie Titania IRIS New chrom

94491,0 | 27,74 €

Dřezová baterie Titania Fresh chrom

96713,0 | 51,50 €

Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm 

Titan IRIS New chrom

94461/1,0 | 27,74 €

Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm 

Titania Smart chrom

98061/1,0 | 44,90 €

Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm 

Titania Fresh chrom

96061/1,0 | 43,58 €

Umyvadlová dřezová baterie 

Titania IRIS New chrom

94496,0 | 27,74 €

Sprchová souprava+sprchová baterie 

s horním vývodem 96062,0

SET040/96,0 | 134,83 €



326 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk326 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . POLAR LIFE

Série . POLAR

Série . LUGANO

Umyvadlová stojánková baterie s výpustí

PL-L21 | 51,14 €

Bidetová stojánková baterie bez výpusti

PL-L40 | 44,44 €

Sprchová podomítková baterie s přepínačem

PL-L94 | 97,78 €

Umyvadlová stojánková baterie bez výpusti

PL-L26 | 44,44 €
Vanová nástěnná baterie bez příslušenství

PL-L54B | 66,67 €

Bidetová stojánková baterie s výpustí

PL-L45 | 51,11 €

Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství

PL-L80B | 53,33 €

Dřezová nástěnná baterie, kulaté ústí 300 mm, 

rozteč 100 mm 

PL02A | 62,22 €
Dřezová nástěnná baterie, kulaté ústí 300 mm, 

rozteč 150 mm 

PL02B | 62,22 €

Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 100 mm

PL54A | 62,22 €
Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 150 mm 

PL54B | 62,22 €

Umyvadlová stojánková baterie s výpustí

PL21 | 52 €
Umyvadlová stojánková baterie bez výpusti

PL26 | 41,77 €

Sprchová podomítková baterie 

s přepínačem 

PL94 | 88,89 €

Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 100 mm 

PL80A | 51,11 €
Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 150 mm 

PL80B | 51,11 €

PL L26 | 44,44 €

PL L54B | 66,67 €

4 | 97,78 €

Umyvadlová stojánková baterie s výpustí

LU21 | 66,67 €
Umyvadlová stojánková baterie bez výpusti

LU26 | 62,22 €

Sprchová podomítková baterie s přepínačem

LU94 | 97,78 €

Umyvadlová podomítková baterie 

s výtokovým ústím 210 mm

LU20 | 103,12 €

Bidetová stojánková baterie s výpustí

LU45 | 66,67 €

Vanová nástěnná baterie 

bez příslušenství

LU54B | 88,88 €

Vanová nástěnná baterie bez příslušenství

LU58B | 88,89 €



327V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 327V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová stojánková baterie s výpustí

QU21 | 80 €
Umyvadlová stojánková baterie bez výpusti

QU26 | 73,33 €

Umyvadlová stojánková baterie s výpustí 

CO21 | 120 €

Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 150 mm 

QU80B | 71,11 €

Bidetová stojánková baterie s výpustí

QU45 | 80,40 €

Umyvadlová podomítková baterie s výtokovým 

ústím 163 mm 

CO20 | 160 €

Sprchová podomítková baterie.

QU83 | 80 €

Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 150 mm

QU54B | 93,34 €

Sprchová podomítková baterie s přepínačem.

QU94 | 102,23 €

Sprchová podomítková baterie s přepínačem

CO94 | 120 €

Série . TAMIGI

Série . QUEEN

Série . COSTA

Umyvadlová stojánková baterie s otvíráním odpadu.

TM21 | 88,80 €
Umyvadlová stojánková baterie bez otvírání odpadu.

TM26 | 82,80 €

Bidetová stojánková baterie bez otvírání odpadu.

TM40 | 82,80 €
Bidetová stojánková baterie s otvíráním odpadu.

TM45 | 88,80 €

Sprchová nástěnná baterie 

bez příslušenství, rozteč 100 mm 

TM80A | 70,80 €
Sprchová nástěnná baterie 

bez příslušenství, rozteč 150 mm 

TM80B | 70,80 €

Sprchová podomítková baterie 

s přepínačem 

TM94 | 106,80 €

Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, rozteč 100 mm 

TM54A | 88,80 €
Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, rozteč 150 mm 

TM54B | 88,80 €

Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 150 mm 

CO80B | 186,67 €

Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, 

rozteč 150 mm 

CO54B | 217,78 €



328 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

BATERIE

Série . VANOVÉ BATERIE DO PODLAHY A HLAVOVÉ SPRCHY

Série . TERMO

Stálá teploty vody

Termostatická sprchová baterie s funkcí 

FastReaction, bezp. pojistka a ochrana proti 

opaření, úspora vody, 150 mm, chrom

X070051 | 172 €

Termostatická sprchová baterie s funkcí 

FastReaction, bezp. pojistka a ochrana proti 

opaření, úspora vody, 150 mm, chrom

X070034 | 166 €

Termostatická sprchová baterie  

s technologií CoolFeel a funkcí FastReaction,  

bezp. pojistka a ochrana proti opaření,  

úspora vody, 150 mm, chrom

X070096 | 216 €

Termostatická vanová baterie s funkcí 

FastReaction, bezp. pojistka a ochrana proti 

opaření, úspora vody, 150 mm, chrom

X070047 | 199 €

Termostatická vanová baterie s funkcí 

FastReaction, bezp. pojistka a ochrana proti 

opaření, úspora vody, 150 mm, chrom

X070046 | 219 €

Termostatická vanová baterie s technologií 

CoolFeel a funkcí FastReaction, bezp. 

pojistka a ochrana proti opaření,  

úspora vody, 150 mm, chrom

X070097 | 247 €

COOLFEEL

COOLFEEL

Sprchový sloup  

s termosatickou baterií, posuvný, 

průměr hlavové sprchy 200mm, 

150 mm, chrom.

X070058 | 403 €

te
le

sk
op

ic
ký

 p
os

u
v 

8
6

-1
3

4
 c

m

Série . TERMOSLOUPY

Sprchový sloup s termostatickou 

baterií, technologie CoolFeel, 

posuvný, průmer hlavové sprchy 

250 mm, 150 mm, chrom.

X070099 | 441 €

Sprchový sloup s termostatickou baterií, 

technologie CoolFeel, posuvný,

průmer hlavové sprchy 250 mm,

150 mm, chrom.

X070103 | 445 €

te
le

sk
op

ic
ký

 p
os

u
v 

8
6

-1
3

4
 c

m

COOLFEELCOOLFEEL

te
le

sk
op

ic
ký

 p
os

u
v 

8
5

-1
3

0
 c

m

Sprchový sloup vanový s termostatickou 

baterií, technologie CoolFeel, posuvný,

průmer hlavové sprchy 250mm,

150 mm, chrom.

X070098 | 479 €

COOLFEEL

te
le

sk
op

ic
ký

 p
os

u
v 

11
6

-1
6

0
 c

m

Hlavová sprcha Slim, Chrome 

čtvercová 300 mm 

X07P016 | 199 €

Hlavová sprcha Slim, Chrome

kulatá 300 mm 

X07P336 | 199 €

Hlavová sprcha Slim, Chrome

čtvercová 200 mm 

X07P334 | 177 €

Vanová baterie  

do podlahy Freedom 
X070059 | 679 €

Vanová baterie  

do podlahy Freedom

X070079 | 719 €

Vanová baterie  

do podlahy Chrome 

X070101 | 749 €

Hlavová sprcha Slim, Chrome

kulatá 200 mm 

X07P335 | 177 €

AIRAIRAIR

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



329V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

BATERIE

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . 10°

Autorem baterií 10° 

Kryštof Nosál.

Umyvadlová baterie, hladký chod páky 

SoftMove, nastavitelný perlátor s funkcí 

EasyClean, chrom 

X070064 | 79 €

Umyvadlová baterie, hladký chod páky 

SoftMove,  komfortnější prostor pro mytí, 

nastavitelný perlátor s funkcí EasyClean, chrom 

X070062 | 105 €

Podomítková baterie sprchová bez přepínače, 

hladký chod páky SoftMove, chrom 

 X070069 | 105 €

Sprachová nástěnná baterie, hladký chod 

páky SoftMove, 150 mm, chrom 

X070066 | 151 €

Vanová baterie vybavená ergonomickým 

přepínačem s aretací, hladký chod páky SoftMove, 

perlátor s funkcí EasyClean, 150 mm*, chrom  

X070065 | 166 €

Podomítková baterie sprchová s přepínačem, 

hladký chod páky SoftMove, chrom 

X070068 | 136 €

Série . CHROME

Umyvadlová baterie, hladký chod páky

SoftMove, nastavitelný perlátor s funkcí 

EasyClean, chrom 

X070041 | 124 €

Podomítková baterie vanová / sprchová s přepínačem 

EasySwitch, hladký chod páky SoftMove, pro instalaci 

je nutné použít R-box, chrom

 X070056 | 149 €

Sprchová nástěnná baterie, hladký 

chod páky SoftMove, dokonalý povrch 

baterie,150 mm, chrom 

X070043 | 199 €

Vanová nástěnná baterie s technologickou inovací 

- otočným ramínkem, které slouží jako integrovaný 

přepínač vana/sprcha, 150 mm, chrom 

X070042 | 226 €

Termostatická podomítková baterie - trícestná,

s funkcí FastReaction, bezp. pojistka a ochrana 

proti oparení, úspora vody, pro instalaci je nutné 

použít R-box multi, chrom

 X070075 | 225 €

14
0
 m

m

17
0
 m

m

Umyvadlová baterie, hladký chod páky 

SoftMove,  komfortnější prostor pro mytí, 

nastavitelný perlátor s funkcí EasyClean, chrom 

X070091 | 162 €

Termostatická sprchová baterie s technologií CoolFeel  

a funkcí FastReaction, bezp. pojistka a ochrana  

proti oparení, úspora vody, 150 mm, chrom

X070102 | 215 €

Bidetová stojánková baterie,  

hladký chod páky SoftMove, 150 mm, chrom 

X070067 | 109 €

3
3

4
 m

m

Umyvadlová stojánková bateries bidetovou sprškou,  

hladký chod páky SoftMove, nastavitelný perlátor  

s funkcí EasyClean, chrom 

X070092 | 181 €

Umyvadlová podomítková baterie,

komplet s R-boxem, hladký chod páky

SoftMove, perlátor s funkcí

EasyClean, chrom

 X070093 | 255 €

Termostatická podomítková baterie vanová/

sprchová s funkcí FastReaction, bezp. pojistka  

a ochrana proti oparení, úspora vody, 

X070094 | 207 €

Autorem baterií Chrome 

Kryštof Nosál.

winner

COOLFEEL

Umyvadlová baterie, hladký chod páky

SoftMove, nastavitelný perlátor s funkcí

EasyClean, chrom

 X070100 | 229 €

3
1
0
 m

m

10°
10°

10°

COOLFEEL COOLFEEL



330 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk330 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Série . CLASSIC

Série . ROSA

Série . SUSAN

Umyvadlová baterie, hladký chod páky 

SoftMove, perlátor s funkcí EasyClean, chrom

 X070022 | 79 €

Podomítková baterie bez přepínače, hladký chod  

páky SoftMove, přímá instalace do zdi, chrom

X070015 | 98 €

Bidetová baterie s výpustí, hladký chod páky 

SoftMove, perlátor s funkcí EasyClean, chrom

 X070013 | 98 €

Sprchová nástěnná baterie, hladký chod 

páky SoftMove, dokonalý povrch baterie, 

150 mm, chrom

X070012 | 79 €

Vanová baterie vybavená ergonomickým přepínačem 

s aretací,hladký chod páky SoftMove, perlátor  

s funkcí EasyClean, 150 mm, chrom

X070011 | 105 €

Podomítková baterie vanová/sprchová  

s přepínačem EasySwitch, hladký chod páky 

SoftMove, přímá instalace do zdi, chrom

X070014 | 114 €

Sprchová nástěnná baterie, hladký chod 

páky SoftMove, dokonalý povrch baterie, 

150 mm*, chrom

X070006 | 62 €

Umyvadlová /dřezová nástěnná baterie, 

hladký chod páky SoftMove, perlátor s funkcí 

EasyClean, 150 mm*, chrom

X070007 | 73 €

Umyvadlová baterie, hladký chod páky 

SoftMove, perlátor s funkcí EasyClean, chrom

X070002 | 45 €

Dřezová baterie s otočným ramínkem 230 mm,  

hladký chod páky SoftMove, perlátor s funkcí  

EasyClean, chrom

X070038 | 58 €

Umyvadlová baterie s otočným ramínkem 150 mm, 

hladký chod páky SoftMove, perlátor s funkcí  

EasyClean, chrom

X070009 | 54 €

* baterie se vyrábí také s roztečí 100 mm * baterie se vyrábí také s roztečí 100 mm * baterie se vyrábí také s roztečí 100 mm 

Vanová baterie vybavená ergonomickým přepínačem 

s aretací,hladký chod páky SoftMove, perlátor  

s funkcí EasyClean, 150 mm*, chrom

X070003 | 69 €

Umyvadlová baterie, hladký chod páky

SoftMove, skrytý perlátor s funkcí 

EasyClean, chrom 

X070080 | 77 €

Umyvadlová / dřezová baterie,  

hladký chod páky SoftMove,  

perlátor s funkcí EasyClean, chrom 
X070085 | 116 €

Podomítková baterie bez přepínače, hladký chod 

páky SoftMove, přímá instalace do zdi, chrom 

X070087 | 96 €

Sprchová nástěnná baterie, hladký chod 

páky SoftMove, 150 mm, chrom 

X070084 | 81 €

Vanová baterie vybavená ergonomickým přepínačem  

s aretací, hladký chod páky SoftMove,  

perlátor s funkcí EasyClean, 150 mm*, chrom 

X070083 | 104 €

Podomítková baterie vanová/sprchová s 

přepínačem EasySwitch, hladký chod páky 

SoftMove, přímá instalace do zdi, chrom 

X070086 | 116 €

BATERIE

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . YUKON

Série . AMUR

Série . TIGRIS

Baterie umyvadlová stojánková 

– výška 170 mm

AM726.0 | 56 €

Baterie umyvadlová stojánková 

– výška 165 mm

TG126.0 | 91,80 €

Sprchový komplet – baterie 

sprchová nástěnná, keramický 

přepínač, hadice sprchová 

150 cm – dvojzámkový kov, 

hlavová sprcha – plast, ruční 

sprcha 5 polohová – plast, pevná 

sprchová tyč 1056 mm

TG182.5/4 | 280,80 €

Baterie sprchová podomítková 

včetně podomítkového tělesa

AM783 | 49 €

Baterie dřezová stojánková 

– růžová (tvarovací ramínko)

AM719.0/10R | 101,50 €

Baterie umyvadlová stojánková 

– výška 274 mm

AM730.0 | 87,60 €

Baterie umyvadlová stojánková 

– výška 260 mm

TG130.0 | 129,60 €

Sprchový komplet – baterie sprchová 

nástěnná, keramický přepínač, hadice 

sprchová 150 cm – dvojzámkový kov, 

hlavová sprcha – plast, ruční sprcha 

5 polohová – plast, teleskopická tyč 

800 – 1250 mm

TG182.5/5 | 297,60 €

Baterie sprchová/vanová podomítková 

s keramickým přepínačem včetně 

podomítkového tělesa

AM786K | 114 €

Baterie dřezová stojánková 

– bílá (tvarovací ramínko)

AM719.0/11B | 106,20 €

Baterie dřezová stojánková 

– černá (tvarovací ramínko)

AM719.0/11C | 106,20 €

Baterie sprchová nástěnná

AM781.5 | 55,80 €

Baterie sprchová nástěnná

TG181.5 | 87,60 €

Baterie sprchová podomítková 

s tlačítkovým přepínačem 

včetně boxu

TG186BOX | 180 €

Baterie dřezová stojánková 

– černá (tvarovací ramínko)

AM719.0/10C | 101,50 €

Baterie dřezová stojánková 

– růžová (tvarovací ramínko)

AM719.0/11R | 106,20 €

Baterie umyvadlová stojánková 

s otvíráním odpadu – kov

YU127.0K | 68,40 €
Baterie vanová

YU154.5 | 73,20 €
Baterie sprchová 

YU180.5 | 60,84 €

Baterie umyvadlová stojánková 

s otvíráním odpadu – kov, chrom-bílá

YU127.0KCB | 86,40 €

Baterie vanová se sprchou 

a pevným držákem, chrom-bílá  

YU154.5/1CB | 116,04 €

Baterie vanová nástěnná s přepínačem 

vana/sprcha+příslušenství

AM754.5/1 | 86,40 €

Baterie vanová nástěnná 

s přepínačem vana/sprcha

TG154.5 | 134,40 €

Baterie sprchová podomítková 

včetně boxu

TG183BOX | 115,40 €

Baterie dřezová stojánková 

– bílá (tvarovací ramínko)

AM719.0/10B | 101,50 €

331V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Baterie sprchová, chrom-bílá

YU180.5CB | 79,20 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . MORAVA RETRO

Série . LABE

Vodovodní baterie umyvadlová

– stará mosaz,

s otevíráním odpadu

MK129.0SM | 115,20 €

Vodovodní baterie umyvadlová stojánková

– stará mosaz, s otevíráním odpadu  

L027.0KSM | 124,80 €

Vodovodní baterie sprchová nástěnná 

bez příslušenství, rozteč 150 mm  

L081.5SM | 122,40 €

Vodovodní baterie umyvadlová

– stará mosaz,

s otevíráním odpadu CLICK-CLACK  

MK121.0/8SM | 164,40 €

Vanová s vidlicí na odkládání ruční sprchy 

a ruční sprchou, rozteč 150 mm

MK159.5/2SM | 277,20 €

Vanová stojánková čtyřotvorová s přepínačem 

ve výtoku, samonavíjecí sprchou a 2 m hadicí 

MK169.0SSM | 456 €

Sprchová nástěnná bez příslušenství,

rozteč 150 mm 

MK180.5SM | 87,60 €

Vodovodní vanová s kov. hlavovou

o průměru 23 cm a kov.

ruční sprchou, s tyčí

s přepínačem a kov. hadicí

150 cm, rozteč 150 mm 

MK159.5/3SM | 502,08 €

Sprchová s hlavovou o průměru

23 a kov. ruční sprchou,

tyčí s přepínačem a kov. hadicí 

150 cm, rozteč 150 mm

MK181.5/3SM | 332,76 €

Vanová – vysoká volně stojící

se sprchou, rozteč 150 mm 

MK150.5/SM | 876 €

Sifon umyvadlový průměr 32 cm

– mosaz, s převlečenou maticí 5/4  

MD0545SM | 46,80 €

Sifon vanový - 700 mm 

MD0588SM | 51,36 € 

Sifon vanový - 800 mm 

MD0588/80SM | 63,36 €

Vanová nástěnná se sprchou

a otočným držákem, rozteč 150 mm 

L054.5/2SM | 180 €

Baterie bidetová s podomítkovým

tělesem, sprcha s tlačítkem 

L047SM | 166,80 €

Baterie bidetová s podomítkovým

tělesem, ručka s keramikou,

sprcha s tlačítkem 

L547SM | 166,80 €

Vanová nástěnná se sprchou

a otočným držákem, rozteč 150 mm 

L054.5/2SM | 180 €

Vodovodní baterie umyvadlová stojánková

– stará mosaz, s otevíráním odpadu  

L526.0SM | 106,80 €

1ks flexi hadice k vodovodvím bateriím

– stará mosaz, M10 × 1 × 3/8

IF0038SM | 10,08 €

1ks flexi hadice k vodovodvím bateriím

– stará mosaz, M10 × 1 × 1/2

IF0012SM | 10,08 €

Ventil rohový s keramickým

vrškem 1/2 × 1/2

ROH001SM | 25,38 €

332 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Vodovodní dřezová baterie

nástěnná s kulatým otočným

ramínkem, rozteč 150 mm

MK102.5/28SM | 144 €

Bidetová baterie ze zdi

na jednu vodu

MK548SM | 70,56 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Umyvadlová baterie bez otvírání odpadu,

výška baterie 137 mm

CO126.0 | 45 €

Umyvadlová baterie bez otvírání odpadu,

výška baterie 164 mm 

CO128.0 | 56,40 €

Baterie sprchová

vestavěná s přepínačem,

včetně podomítkového

tělesa

ZA086K | 114 €

Série . ZAMBEZI

Série . COLORADO

Vodovodní baterie umyvadlová stojánková

bez otevírání odpadu   

ZA026.0 | 57,72 €

Vodovodní baterie dřezová

stojánková s otočným ústím  

ZA007.0/7 | 83,40 €

Bidetová bateri s odvírání odpadu -kov

ZA045.0K | 70,80 €
Vestavěná bidetová baterie

- s plastovou sprchou se stop ventilem   

ZA047 | 88,92 €
- s kovovou sprchou se stop ventilem   

ZA047/1 | 102,24 €

Dřezová stojánková s otočným

ústím, chrom/bílá

ZA007.0/7CB | 107,40 €

Dřezová stojánková s otočným

ústím, chrom/černá

ZA007.0/7CČ | 107,40 €

Vodovodní vanová nástěnná baterie

bez příslušenství   

ZA054.5 | 91,80 €

Vodovodní baterie sprchová nástěnná

bez příslušenství  

ZA081.5 | 66 €

Baterie vanová/sprchová 3cestná,

včetně podomítkového tělesa

ZA087.3 | 152,40 €

Vodovodní dřezová

stojánková se sprchou 

ZA017.0 | 142,80 €

Vodovodní baterie sprchová nástěnná

bez příslušenství, rozteč 150 mm

CO181.5 | 51,60 €

Vodovodní baterie sprchová nástěnná

bez příslušenství, rozteč 100 mm

CO181.0 | 51,60 €

Sprchový komplet, hlavová sprcha 

Ø 23cm plast,výška kompletu 1,09 m,

kovová hadice 1,5 m, rozteč 150 mm

CO182.5/3 | 187,20 €

Sprchový komplet, hlavová sprcha 

Ø 23cm plast,výška kompletu 1,09 m,

kovová hadice 1,5 m, rozteč 100 mm

CO182.0/3 | 187,20 €

Dřezová stojánková 

s otočným ústím  

CO106.0/3 | 49,38 €

Stojánková umyvadlová baterie vysoká

CO130.0 | 87,60 €

ZÁRUKA

6

ZÁRUKA

6

333V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Vodovodní baterie vanová nástěnná 

bez příslušenství, rozteč 150 mm

CO154.5 | 61,56 €

Vodovodní baterie vanová nástěnná 

bez příslušenství, rozteč 100 mm

CO154.0 | 61,56 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

BATERIE

Série . B.1

Série . B.2

Série . C.1

334 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Baterie umyvadlová 

s odtokovou soupravou, chrom

B11010001 | 160,80 €

Baterie umyvadlová 

s odtokovou soupravou, chrom

C11010001 | 279,60 €

Baterie umyvadlová 

bez odtokové soupravy, chrom

B11010002 | 150 €

Baterie umyvadlová 

bez odtokové soupravy, chrom

C11010002 | 256,80 €

Baterie vanová 

bez příslušenství, chrom

B15230000 | 194,40 €

Baterie vanová 

bez příslušenství, chrom

C15220000 | 651,60 €

Baterie sprchová 

bez příslušenství, chrom

B14230000 | 146,40 €

Baterie sprchová 

bez příslušenství, chrom

C14220000 | 558 €

Baterie umyvadlová 

s odtokovou soupravou, chrom

B21010001 | 170,40 €

Baterie umyvadlová 

bez odtokové soupravy, chrom

B21010002 | 158,40 €

Baterie vanová 

bez příslušenství, chrom

B25230000 | 199,20 €

Baterie sprchová 

bez příslušenství, chrom

B24230000 | 154,80 €



335V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 335V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

2 polohová, tyč, hadice 60 cm 

795125200039 | 61,80 €

2 polohová, tyč, hadice 90 cm 

795325200039 | 69,60 €

Sprchový set k vaně

795224100039 | 33 €

Sprcha ruční jednopolohová

795820100039 | 19,08 €
Nástěnná tyč se sprchovou hadicí 60 cm 

795521000039 | 37,20 € 

Nástěnná tyč se sprchovou hadicí 90 cm 

795522000039 | 44,40 €

Sprcha ruční jednopolohová

795820400039 | 57,60 €

Sprchová hadice s otočnými koncovkami

150 cm, hladká satin

SH01-150 | 19,36 €

Sprchová hadice s otočnými koncovkami

200 cm, hladká satin

SH02-200 | 30,95 €

Sprcha ruční dvoupolohová

795820200039 | 26,40 €

Sprcha ruční třípolohová

795820600039 | 98,27 €

Připojovací kolínko s krytem

795901000039 | 20,40 €Sprchová hadice 125 cm

795724000039 | 7,92 €

Sprchová hadice 160 cm

795725000039 | 8,64 €

Sprchová hadice 200 cm  

795722000039 | 9,96 €

Nástěnný držák sprchy  

795601000039 | 12 €

Nástěnná tyč se sprchovou hadicí 100 cm

795524000039 | 72 €

Série . CONCEPT 100

Série . CONCEPT 200

Sprchový set hlavice 1 polohová, tyč, hadice 60 cm 

795125100039 | 55,08 €

Sprchový set  hlavice 1 polohová, tyč, hadice 90 cm

795325100039 | 61,20 €

Sprchový set s hlavovou a ruční sprchou 

rozteč 150 mm, termostatická baterie

A 6267 AA | 655,94 €

Sprcha hlavová talířová 220 mm

796201000039 | 216,26 €

Sprchové raménko nástěnné 350 mm

796301000039 | 98,27 €

Sprcha hlavová talířová 220 mm

796201000039 | 216,26 €

Sprchové raménko stropní

796401000039 | 36,06 €



336 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk336 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

Sprcha ruční,

5 polohová

CA 815 | 12,36 €

Sprcha ruční,

1 polohová, hranatá   

CA 830 | 6,06 €

Sprcha ruční,

5 polohová   

JA 104 | 10,62 €

Sprchový set

JA 201 | 9,92 €
Sprcha ruční, 830,

1 polohová hranatá   

CA 820 | 5,88 €

Hadice

JA 301 | 8,70 €

Sprcha ruční,

3 polohová   

JA 105 | 9,54 €

Sprcha ruční, 820,

1 polohová   

CA 820 | 5,88 €

Sprchový set, 5 polohová hlavice,

60 cm, hadice 160 cm     

JA 202 | 31,85 €

Držák

JA 102 | 1,56 €

Sprcha ruční,

1 polohová   

JA 106 | 3,65 €

Sprchový set,

3 polohová hlavice 60 cm, 

hadice 160 cm

JA 203 | 31,85 €

Otočný držák

JA 103 | 5,11 €

RUČNÍ SPRCHY

SPRCHOVÉ SETY

STROPNÍ SPRCHY

Sprcha sprchový set vč. sprchové 

pákové baterie, hlavová a ruční 

sprcha 150 mm, kov-chrom 

EA081.5/5 | 309,01 €

Sprcha sprchový set vč. vanové 

pákové baterie, hlavová a ruční 

sprcha 150 mm, kov-chrom 

EA054.5/3 | 283,61 €

Sprcha hlavová pro pevnou sprchu 

40 × 40 cm, 1/2", nerez

EA0003 | 139,96 €

Sprcha hlavová pro pevnou sprchu 

30 × 30 cm, 1/2", nerez

EA0004 | 89,10 €

Sprcha hlavová pro pevnou sprchu, 

kulatá d=30 cm, 1/2", nerez

EA0001 | 77,33 €

Sprcha hlavová pro pevnou 

sprchu 40 × 23,5 cm, 1/2", nerez

EA0002 | 103,09 €

Příslušenství ke sprše - pevný 

držák boční kulatý l=40 cm, 

1/2", kov-chrom

EA0150 | 20,23 €

Příslušenství ke sprše - pevný 

držák boční hranatý l=38 cm, 

1/2", kov-chrom

EA0450 | 30,89 €

Příslušenství ke sprše - pevný 

držák stropní kulatý l=15 cm, 

1/2", kov-chrom

EA0311 | 18,36 €

Příslušenství ke sprše - pevný 

držák stropní hranatý l=12 cm, 

1/2", kov-chrom

EA0372 | 28,34 €



337V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

Série . CONCEPT 300

Čtvercová sprchová tyč 1000 mm, 

kovový posuvník, 

hadice 1600 mm, chrom

PM10018 | 129,60 €
Sprchový systém kulatý 

bez termostatu, horní sprcha 

pr. 250 mm, hadice 1600 mm, 

ruční sprcha pr. 12 mm, chrom

PM10019 | 347,42 €

Sprchový systém čtvercový 

bez termostatu, horní sprcha 

pr. 250 mm, hadice 1600 mm, 

ruční sprcha pr. 12 mm, chrom

PM10020 | 347,42 €

Sprchový systém kulatý 

s termostatem, horní sprcha 

pr. 250 mm, hadice 1600 mm, 

ruční sprcha pr. 12 mm, chrom

PM10021 | 799,56 €

Sprchový systém čtvercový 

s termostatem, horní sprcha 

pr. 250 mm, hadice 1600 mm, 

ruční sprcha pr. 12 mm, chrom

PM10022 | 799,56 €

Kulatá výpusť vody s držákem 

na sprchu, kov, chrom

PM10026 | 44 €

Sprchové rameno kulaté ze zdi 

400 mm, chrom

PM10013-PM10014 | 76,71 €

Sprchové rameno stropní hranaté 

125 mm, chrom

PM10015 | 58,89 €

Sprchové rameno stropní kulaté 

125 mm, chrom

PM10016 | 54,62 €

Hadice 1250 mm, G1/2'', chrom

10023-PM10024-PM10 | 13,24 €
Sprchové rameno hranaté ze zdi 

400 mm, chrom

PM10011-PM10012 
| 119,24 € / 127,60 €

Čtvercová výpusť vody s držákem 

na sprchu, kov, chrom

PM10028 | 57,56 €

Čtvercová výpusť vody bez držáku 

na sprchu, kov, chrom

PM10029 | 44 €

Kulatý držák na sprchu, 

kov, chrom

PM10030 | 39,60 €

Čtvercový držák na sprchu, 

kov, chrom

PM10031 | 49,38 €

Kulatá výpusť vody bez držáku 

na sprchu, kov, chrom

PM10027 | 27,51 €

Kulatá sprchová tyč 1000 mm, 

kovový posuvník, 

hadice 1600 mm, chrom

PM10017 | 129,60 €

Čtvercová ruční sprcha 

100 × 100 mm, 

1-polohová, chrom

PM10005 | 42,89 €

Kulatá hlavová sprcha FLAT 

průměr 250 mm, tloušťka 4 mm, 

zrcadlo

PM10007 | 173,33 €

Čtvercová hlavová sprcha FLAT  

250 × 250 mm, tloušťka 4 mm, 

zrcadlo

PM10009 | 204 €

Ruční sprcha průměr 100 mm, 

1-polohová, chrom

PM10002 | 42,89 €



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk338 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk338

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

STROPNÍ SPRCHY

Sprchový komplet – stará mosaz.

Držák 40 cm, průměr hlavové sprchy 20 cm 

SK0020SM | 109,20 €

Baterie termostatická, sprchová tyč teleskopická 

830 – 1 130 mm, horní sprchá nerez 

40 × 23,5 cm, ruční sprchá 5 polohová

TRM81.5/5 | 340,80 €

Sprchová tyč teleskopická 750 – 1 250 mm, 

k podomítkové baterii

SK5003 | 216 €

Baterie sprchová, sprchová tyč teleskopická 

850 – 1200 mm, horní sprchá nerez 30 × 30cm, 

ruční sprchá 5 polohová 

LR580.5/6 | 346,80 €

Sprchová tyč teleskopická 750 – 1 250 mm, 

k nástěnné nebo vanové baterii

SK5005 | 219,60 €

Horní sprcha s vodopádem, nerez

KS0010 | 177,60 €

Držák na ruční sprchu, kov – stará mosaz 

MD0011SM | 23,04 €

Sprchová hadice – stará mosaz, 

kov 150 cm 

MH1502SM | 25,20 €

Sprchový komplet, pohyblivý držák, 

ruční sprcha 5-polohová 

SK0043 + dodat výkres | 44,28 €

Sprchový komplet stará mosaz

s 1 polohovou ruční sprchou 

SK0031SM | 151,20 €

Mezikus na připojení hadice 

k vanové/sprchové baterii 

MD0018SM | 29,16 €

Sprchová růžice ruční 

– stará mosaz 

KS0017SM | 24 €

Horní sprcha nerez, délka 555 mm, Ø 260 mm

KS0006 | 128,40 €

ZÁRUKA

6



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

Hlavová sprcha Sandwich Colours PD 020,

Ø 400 mm, se zabudovaným osvětlením,

se 16 programy se systémem Antikalk

LISPD02051 | 2 582,50 €

Hlavová sprcha Colours PD 026,

270 × 240 mm, bílá/modrá, se zabudovaným 

jednobarevným osvětlením se systémem Antikalk

LISPD0260* | 1 515 €

Sprchový set Quadri QD 488, 300 × 300 

mm, vč. příslušenství a termostetické baterie

LICQD48551 | 1 315 €

Hlavová sprcha Sandwich Plus PD 001, Ø 300 mm, tenké jen 4 mm,

se systémem Antikalk

LISPD00151 | 350,60 €

PD 002, Ø 400 mm, tenké jen 4 mm, se systémem Antikalk

LISPD00251 | 554,20 €

PD 003, Ø 500 mm, tenké jen 4 mm, se systémem Antikalk

LISPD00351 | 941,70 €

PD 004, Ø 600 mm, tenké jen 4 mm, se systémem Antikalk

LISPD00451 | 1 113 € 

Hlavová sprcha Sandwich Plus PD 005, 300 x 300 mm, tenké jen 4 mm,

se systémem Antikalk

LISPD00551 | 441,50 €

PD 006, 400 × 400 mm, tenké jen 4 mm, se systémem Antikalk

LISPD00651 | 680,30 €

PD 007, 500 × 500 mm, tenké jen 4 mm, se systémem Antikalk

LISPD00751 | 1 075 €

PD 008, 600 × 600 mm, tenké jen 4 mm, se systémem Antikalk

LISPD00851 | 1 393 €

Sprchový set  Round TE 458, Ø 200 mm,

vč. příslušenství a termostetické baterie

LISTE45851 | 723 €

Série . SANDWICH COLOURSHlavová sprcha Sandwich Colours PD 022,

Ø 240 mm bílá/modrá, se zabudovaným 

jednobarevným osvětlením se systémem Antikalk

LISPD0220* | 1 230 €

Rameno ze stropu od L = 200 mm 

LISPD42551 | od 79,90 €

Připojovací ramínko kulaté od L = 300 mm 

LISPD40951 | od 78,20 €

Připojovací ramínko hranaté od L = 310 mm 

LISPD41051 | od 141,40 €

Série . SANDWICH COLOURS

339V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

POWER & SOUL 
COSMOPOLITAN
Ruční sprcha, chrom, 

One-Click přepínač,

4 proudy a technologie

Dreamspray

27663000 | 138 €

EUPHORIA SYSTÉM
Sprchový systém s termostatem,

technologie Dreamspray

27296001 | 723,60 €

NEW TEMPESTA
COSMOPOLITAN
Ruční sprcha III, 3 proudy:

Rain, Rain O2, Massage

27574001 | 38,40 €

Ruční sprcha II, 2 proudy:

Rain, Jet

2757110E | 30 €

POWER & SOUL
Ruční sprcha, chrom, 

One-Click přepínač,

4 proudy a technologie

Dreamspray

27672000 | 106,80 €

TEMPESTA
Ruční sprcha III, 3 proudy

28261001 | 34,80 €

Ruční sprcha II, 2 proudy,

omezovač průtoku 5,8l/min

2759700E | 26,40 €

EUPHORIA CUBE XXL SYSTEM 230
Sprchový systém s termostatem, technologie DreamSpray

- perfektní vodní paprsky, chromový povrch StarLight

26087000 | 1 491,60 €

RAINSHOWER SYSTEM SMART
CONTROL 360 DUO
Sprchový systém s termostatem na zeďset obsahuje:

sprchové ramínko horizontální 500 mm, nástěnný 

SmartControl termostat umožňuje změnu mezi hlavová 

sprcha Rainshower 360 DUO a TrioMassage ruční 

sprcha Power&Soul 115

26250000 | 1 748,40 €

TEMPESTA SET
Sprchový set II, 600 mm, 2 proudy, 

omezovač průtoku 5,8l/min

2759800E | 61,20 €

MULTISPRAY 15’’
Hlavová multifunkční sprcha s vodopádem

a masáží, technologie Dreamspray

27938001 | 3 718,80 €

NEW TEMPESTA COSMOPOLITAN SET
Sprchový set s tyčí 600 mm, 3 proudy

27579001 | 79,20 €

Série . RAINSHOVER

Série . NEW TEMPESTA

Série . ICON ICON
Rainshower Icon ruční sprcha,

omezovač průtoku a technologie Dreamspray

chrom/šedá

27276000 | 103,20 €
chrom/žlutá

27446001 | 148,80 €
chrom/fialová

27448001 | 148,80 €
chrom/červená

27443001 | 148,80 €
chrom/modrá

27449001 | 148,80 €

340 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



341V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 341V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

Hlavová talířová sprcha, celokovové provedení, 

rychlé čištění vápenatých usazenin, kulový 

kloub

6442005-00 | 127,82 € (200 × 200 mm)

6442505-00 | 177,64 € (250 × 250 mm)

6443005-00 | 219,37 € (300 × 300 mm)

Hlavová talířová sprcha 140×245 mm, 

rychlé čištění vápenatých usazenin, 

kulový kloub

4940205-00 | 182,65 €

FRESHLINE Dual Shower System, hlavová 

talířová sprcha 250 mm, 3 polohová ruční 

sprcha, keramický přepínač

6709005-00 | 349,94 €

Set bidetové spršky, hadice 1250mm

a držáku na stěnu, připojení G 1/2 

7304205-00 | 34,13 €

Hlavová talířová sprcha, celokovové provedení, 

rychlé čištění vápenatých usazenin, kulový kloub

6432005-00 | 126,01 € (Ø 200 mm)

6432505-00 | 152,17 € (Ø 250 mm)

6433005-00 | 219,37 € (Ø 300 mm)

A-QAb 1S sprchový set, celokovové 

provedení s nosností 150 kg, tyč 955 mm, 

hadice 1600 mm, 2 polohová eco ruční 

sprcha (možnost 50% průtok)

6564205-00 | 178,07 €

FRESHLINE 3S sprchový set, tyč 600 mm, 

hadice 1600 mm, 3 polohová ruční sprcha

6793005-00 | 132,95 €

FRESHLINE talířová hlavová sprcha 250 mm, 

kulový kloub

6751105-00 | 97,49 €

Série . A-QA – PUSH

Série . FIZZ – FRESHLINE

PUSH sprchové/vanové termostatické 

podomítkové baterie, kulatá/hranatá rozeta, 

1 nebo 2 tlačítka, pro Flexx.Boxx 88011

sprchová

388020538 | 456,67 € 
vanová

388120538 | 502,40 €

FIZZ 1S sprchový set,  tyč 900 mm,

hadice 1600 mm, 1 polohová ruční sprcha

6764005-00 | 109,69 €

Thermostat dual shower systém, sprchová 

termostatická baterie, hlavová tříramenná 

sprcha, 1 polohová ruční sprcha

6709505-00 | 894,16 €

FIZZ 3S sprchový set,  tyč 900 mm,

hadice 1600 mm, 3 polohová ruční sprcha

6774005-00 | 143,18 €

Připojovací kolínko s držákem ruční sprchy, 

celokovové, zabezpečeno proti zpětnému 

nasátí

6556005-00 | 50,81 €

Připojovací kolínko s držákem ruční sprchy, celokovové 

provedení, zabezpečeno proti zpětnému nasátí

6054705-00 | 14,22 €

Podomítkové těleso Flexx.Boxx pro zabudování do stěny, 

bez ovládací jednotky, s proplachovou soupravou

88011 | 81,89 €

Hlavová tříramenná sprcha,

rychlé čištění vápenatých

usazenin, kulový kloub

6757805-00 | 204,37 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

Série . SPRCHOVÉ SYSTÉMY

Série . RUČNÍ SPRCHY

342 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Rainmaker Select 460 2jet, horní sprcha 

46 cm se 2 proudy, termostat vč. 70 cm 

odkládací poličky a ovladačů na sprchy

27109400 | 3 736,20 €

Ruční sprcha RD Select E 150 3jet,

3 druhy proudů, komfortní obsluha

stisknutím tlačítka, chrom/bílá

26550400 | 122,52 €

Showerpipe RD Select S 300 2jet, horní sprcha 

se 2 proudy, nástěnný termostat Ecostat Comfort, 

ruční sprcha se 3 proudy, jednoduché přepínání 

tlačítkem, chrom

27133000 | 1 339,68 €

Ruční sprcha Hansgrohe Croma 100 1jet, 

d=100 mm, 1/2”, chrom

28580000 | 32,16 €

Showerpipe RD Select E 300 2jet, horní sprcha 

s 2 proudy, nástěnný termostat Select, ruční 

sprcha se 3 proudy, jednoduché přepínání 

tlačítkem, bílá/chrom

27128400 | 1 742,28 €

Ruční sprcha RD Select E 120 3jet,

3 druhy proudů, komfortní obsluha

stisknutím tlačítka, chrom/bílá

26520400 | 96,84 €

Showerpipe RD Select E 360 1jet k vaně, horní 

sprcha s 1 proudem, nástěnný termostat Select

s přepínačem, ruční sprcha se 3 proudy, bílá/chrom

27113400 | 1 748,64 €

Ruční sprcha Hansgrohe Crometta 85 1jet, 

1/2”, chrom

28585000 | 19,44 €

Showerpipe RD Select E 300 3jet, horní sprcha

se třemi proudy, tlačítkový termostat Tablet,

ruční sprcha se 3 proudy, jednoduché

přepínání tlačítkem,bílá/chrom

27127400 | 2 258,40 €

Ruční sprcha RD Select S 120 3jet,

3 druhy proudů, komfortní obsluha

stisknutím tlačítka, chrom/bílá

26530000 | 96,84 €

Showerpipe RD Select E 240 1jet k vaně, horní 

sprcha RD 240 s 1 proudem, nástěnný temostat 

Ecostat Comfort, ruční sprcha se 3 proudy, chrom

27117000 | 1 182,96 €

Hansgrohe Crometta 100 1 jet, 

1-proudá, 1/2”, chrom

26825400 | 22,68 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

Shower Tablet Select 300 ,

termostatická vanová baterie na stěnu,

ovládání tlačítky, chrom/bílá

13151400 | 711,60 €

Shower Select termostat pod omítku,

vrchní sada pro 1 spotřebič, jednoduché

ovládání tlačítky, v kombinaci s tělesem

iBox universal, chrom

15762000 | 631,68 €

Horní sprcha RD Select S 240 2 jet,

s ramenem 390 mm, 2 druhy proudu

přepnutím pomocí tlačítka,

snadné čištění trysek, chrom

26466000 | 465,96 €

Shower Tablet Select 300,

termostatická sprchová baterie na stěnu,

ovládání tlačítky, chrom/bílá

13171400 | 531,96 €

Shower Select podomítkový ventil,

vrchní sada pro 3 spotřebiče, jednoduché

ovládání tlačítky, v kombinaci s tělesem

iBox universal, chrom

15764000 | 456,36 €

Horní sprcha Raindance E 420 Air 2jet,

s ramenem 385 mm, 2 druhy proudu,

v kombinaci s tělesem iBox universal, chrom

27373000 | 1 427,16 €

Podomítkové těleso iBox universal

jako základ pro všechny podomítkové

baterie a termostaty

01800180 | 152,04 €

Horní sprcha Raindance E 240 Air 1jet,

s ramenem 240 mm, 1 druh proudu, chrom

27370000 | 587,28 €

Série . TERMOSTATY

Série . HORNÍ SPRCHY

Sprchová sestava Shower Tablet Selet 300,

termostatická sprchová baterie na stěnu,

ovládání tlačítky, nástěnná tyč 0,90 m,

ruční sprcha se 3 druhy proudu, chrom/bílá

27027400 | 705,84 €

Horní sprcha RD Select S 300 3jet,

se stropním přívodem, 3 druhy proudu

přepnutím pomocí tlačítka,

snadné čištění trysek, chrom

27337000 | 559,08 €

Horní sprcha RD Select E 300 3jet,

s ramenem 390 mm, 3 druhy proudu

přepnutím pomocí tlačítka,

snadné čištění trysek, chrom

26468000 | 865,32 €

Horní sprcha RD Select E 300 2jet,

s ramenem 390 mm, 2 druhy proudu

přepnutím pomocí tlačítka,

snadné čištění trysek, chrom

27385000 | 619,44 €

343V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%



344 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk344 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÝ PROGRAM

SPRCHOVÉ SETY

SPRCHOVÉ SYSTÉMY FORSENSES
Vanová termostatická baterie,

integrovaný přepínač ve výtok.rameni

64632101 | 471,98 €

MATRIX
instalační balíček, podomítkový termostat,

ruční sprcha a hlavový talíř 250 × 250 mm

+ podomítkové instalační těleso

44870081 | 1 329,20 €
44860040 | 1 032,24 €

PUREJET
Sada s nástěnnou tyčí

900 mm, 2 polohy

04560220 | 250,99 €

FIT
Sada s nástěnnou tyčí

600 mm s držákem

65360320 | 202,85 €

FORSENSES
Sada s nástěnnou tyčí

600 mm, 2 proudy,

včetně mýdelníku

64860120 | 204,23 €

VIVA
Sada s nástěnnou tyčí

900 mm, 3 polohy

44150130 | 174,96 €

UNITA
Sprchový systém

s termostatickou baterií

58149103 | 627,24 €

UNITA
Sprchová souprava,

termostaická baterie

a sprchový se, tyč 900 mm,

3 proudy

48130131 | 249,66 €

FORSENSES
Sprchová termostatická

baterie, černá

6465020084 | 1 414,54 €

FIT
Sprchový termostatický set

včetně mýdelníku

65159101 | 792,44 €

FIT
Vanový termostatický set

včetně mýdelníku

65162101 | 891,61 €

UNITA
Vvanová termostatická baterie

58372101 | 291,58 €

UNITA
Sprchová termostatická baterie

58130101 | 197,75 €

SMARTSHOWER
Multifunkční wellnes

sprchový systém, bílý

58610900 | 2 005,87 €

PRISMA
Sprchový termostat

nástěnný

58099113 | 943,48 €

FORSENSES
Termostaická baterie, bílá

6465020082 | 1 414,54 €

SMARTSHOWER
Multifunkční wellnes

sprchový systém, černý

58590900 | 2 016,54 €



345V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 345V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANÁM

Vanový sifon se zápach.

uzávěrou, řetízkem

a gum. zátkou, bílá 

PT100502 | 8,40 €

Dvířka 150 × 150 mm, nerez   

0127 | 13,08 €

Dvířka 300 × 300 mm, nerez    

0123 | 34,06 €

Vanový sifon se zápachovou 

uzávěrou, řetízkem a gum. 

zátkou, chrom   

PT100501 | 11,38 €

Dvířka 150 × 150 mm, bílá    

104 | 2,93 € 

Dvířka 200 × 200 mm, bílá    

103 | 4,01 €

Vanový sifon automat, napouštění

přepadem, hranatá zátka chrom 

PT100564CRM2 | 81,71 €

Vanový sifon automat,

nap. přep., hranatá zátka

s profrézováním  chrom  

PT100564CRM3 | 84,89 €

Magnety pro uzavření revizních otvorů.

REMA | 9,79 €

Vanový sifon automat, napouštění

přepadem, kulatá zátka chrom

PT100564CRM1 | 79,18 €

Vanový sifon automat, napouštění

přepadem, kulatá zátka 80 cm chrom    

PT100564CRM1 80 | 80,45 €

Vanový sifon automat komplet

se zápachovou uzávěrou, chrom    

PT10051CRM | 22,82 €

Tlumící sada BW-ADS 7573, 

– 5 tlumicích desek 350 × 170 mm 

– 2 tlumicí desky 175 × 175 mm

687675730000 | 50,40 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPRCHOVÝM VANIČKÁM

Sifon kov LUX d=90 mm, chrom 

PT10049K | 24,60 €
Sifon snížený s připojovacím kolínkem 

na HT d=90 mm, chrom  

PT100491CR | 18,58 €

Sifon snížený s připojovacím kolínkem

na HT d=60 mm, chrom   

PT100471CR60 | 14,66 €

Sifon snížený s připojovacím kolínkem

na HT d=50 mm, chrom   

PT100471CR50 | 14,66 €

Sifon d=90 mm, chrom  

PT10049CR | 18,58 €

Sifon d=60 mm, chrom   

PT1004660 | 9,46 €
Sifon d=50 mm, chrom    

PT1004650 | 9,46 €

Univerzální nohy BW-5 Maxi-ADS,

odhlučněné 

150130 | 34,25 €

Univerzální nohy WA Standard

pro akrylátové vany do 180 cm

100038 | 28,80 €

Univerzální nohy WA-ADS odhlučněné

pro akrylátové vany do 180 cm   

100030 | 48 €

Univerzální nohy WC- plus-ADS odhlučněné 

pro akrylátové vany nad 180 cm  

100032 | 71,87 €

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 10 m 

687676040000 | 88,80 €

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 3,3 m 

687676030000 | 34,80 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . CONCEPT 100

VANY

Rohová 140 × 140 cm  
55500001000 | 392,47 €

Rohová 150 × 150 cm  
55510001000 | 441,60 €

Klasická 160 × 70 cm  
55410001000 | 220,67 €

Klasická 170 × 75 cm  
55420001000 | 220,67 €

Klasická 180 × 80 cm  
55460001000 | 328,51 €

Asymetrická se sprch. zónou 170 × 85 × 75 cm, P  
55440001000 | 300,71 €

Smaltovaná DUO se středovým odpadem 170 × 75 cm  
226010470001 | 460,15 €

Tvarovaná se sprch. zónou 170 × 85 × 75 cm, L  
55450001000 | 300,71 €

Rohová, bez rohu 140 × 140 cm  
55520001000 | 370,21 €

Rohová, bez rohu 150 × 150 cm  
55530001000 | 411,92 €

Klasická se středovým odtokem 170 × 75 cm  
55430001000 | 244,67 €

Klasická se středovým odtokem 180 × 80 cm  
55470001000 | 293,76 €

Klasická se středovým odtokem 190 × 90 cm  
55480001000 | 342,67 €

6-úhelníková 210 × 90 cm  
55490001000 | 370,21 €

346 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

CONCEPT 1
Hydromasážní systém: 

6× standard tryska, 5× mikro tryska, 

1× zádový ventil, pneumatické ovládání

CONCEPT 1 | 888,44 €

CONCEPT 3
Hydromasážní systém:

2× standard tryska, 5× mikro tryska, 12× air tryska, 4× super tryska, 

1× zádový ventil, příhřev, vysoušení perličky, elektronické ovládání

CONCEPT 3 | 2 538,67 €

Standard tryskaMikro tryska Pneumatické ovládání

Super tryska

CONCEPT 2
Hydromasážní systém:

6× standard tryska, 5× mikro tryska, 10× air tryska, 

1× zádový ventil, elektronické ovládání

CONCEPT 2 | 2 111,11 €

Standard tryskaMikro tryska Elektronické ovládání Air tryska

Standard tryskaMikro tryska Elektronické ovládání Air tryska

Hydromasážní systémy lze kombinovat s jakoukoliv vanou 
z naší standartní nabídky.

Nosná konstrukce a odtokový komplet je součástí systému.

Příplatek chromoterapie | 328,89 €

Součástí všech systémů Concept 
je nově navíc zádový ventil pro ještě 
intenzivnější masáž zad.

347V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . CONCEPT 3

VANY



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . OBERON, LOOP & FRIENDS, SQUARO, SQUARO EDGE, AVEO NG A SUBWAY

VANY

SUBWAY  
UBA167SUB2V-xx | od 938,40 €

rozměry:    160 × 70

také v rozměrech:      170 × 75 / 180 × 80 / 190 × 90

Akrylová vana.

SQUARO EDGE 12  
UBQ160SQE2DV-xx | 1 491,60 €

rozměry:   160 × 75

také v rozměrech:      170 × 75 / 180 × 80 / 190 × 90

Quarylová vana vč. noh, minimalistická 12 mm vysoká hrana.

OBERON  
UBQ160OBE2V-xx | od 1 108,80 €

rozměry:   160 × 75

také v rozměrech:      170 × 70 / 170 × 75 / 180 × 80 / 190 × 90

Quarylová vana vč. noh.

AVEO NEW GENERATION  
UBQ194AVE9W1V-xx | 7 140 €

rozměry:   190 × 95

Quarylová vana vč. panelu,  k umístění do prostoru,

bez spoje mezi vanou a panelem.

SUBWAY  
UBA170SUB3REV-xx | od 1 305,60 €

rozměry:   170 × 75 / 90

Akrylová vana s prostorem pro sprchu, vhodná pro osazení vanové zástěny 

(UDW2872LOG171V), pravé provedení.

LOOP & FRIENDS SQUARE  
UBA167LFS2V-xx | 835,20 €

rozměry:   160 × 70

také v rozměrech:      170 × 70 / 170 × 75 / 180 × 80 / 190 × 90

Akrylová vana.

SQUARO  
UBQ170SQR2V-xx | 1 488 €

rozměry:   170 × 75

také v rozměrech:      180 × 80

Quarylová vana vč. noh.

SQUARO  
UBQ145SQR3V-xx | 2 444,40 €

rozměry:   145 × 145

Rohová quarylová vana vč. noh (alu, bílý nebo černý panel na přání).

348 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

P



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VANY

349V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

VANA PURA  
PUBW17080FW | 503,74 €
Rozměry: 170 × 80 × 45 cm

VANA MEMO  
MEBW17075RW | 531,49 €
Pravá/levá, středový odpad, rozměry: 170 × 75 × 45 cm

VANA FOX  
FOBW17075FW | 447,36 €
Rozměry: 170 × 75 × 42 cm

VANA FOX  
FOBW18080ELW | 903,53 €
Rozměry: 180 × 80 × 46 cm

VANA PURA  
PUBW18590OVSW | 2 318,09 €
Oválná do prostoru, středový odpad, rozměry: 185 × 90 × 45 cm  

VANA MEMO  
MEBW18080OVSW | 2 533,44 €
Oválná, do prostoru, středový odpad, rozměry: 180 × 80 × 45 cm

VANA MEMO  
MEBW19090OVSW | 2 985,21 €
Oválná do prostoru, středový odpad, rozměry: 190 × 90 × 45 cm  

VANA PURA  
PUBW18080W | 503,74 €
Středový odpad, rozměry: 180 × 80 × 45 cm

VANA MEMO  
MEMOBW18080W | 832,67 €
Středový odpad, rozměry: 180 × 80 × 45 cm    

Série . PURA Série . FOXSérie . MEMO

VANA FOX  
FOBW180RUW | 2 055,10 €
Kruhová, průměr: 180 × 46 cm      

VANA FOX  
FOBW18590OVSW | 2 719,46 €
Oválná, do prostoru, středový odpad, rozměry: 185 × 90 × 46 cm

Příslušenství k vanám - Nohy   
GKIBWF | 51,88 €
Oválná do prostoru, středový odpad, rozměry: 190 × 90 × 45 cm  



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

ZÁRUKA

25

Provední vaniček:

 FR – bílá

 FT – písková

 FS – betonově šedá

 FU – Zemitě hnědá

 FV – černá

350 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

VANA TONIC II  
E397201 | 425,33 €

Technické informace
rozměry:   170 × 75, k zabudování

materiál: akrylát

varianty: k dispozici i jiné rozměry

VANA HOTLINE
K274601 | 226,67 €

Technické informace
rozměry: 170 × 75, k zabudování,

materiál: akrylát

varianty: k dispozici i jiné rozměry

VANA TONIC II VOLNĚ STOJÍCÍ  
E398101 | 2 237,33 €

Technické informace
rozměry:  180x 80, volně stojící

materiál: akrylát

varianty: k dispozici i s napouštěním přepadem

VANA CONNECT AIR  
SE SPRCHOVACÍ ZÓNOU – levá
E113401 | 432,00 €

Technické informace
rozměry: 170 × 80, k zabudování,

materiál: akrylát

varianty: k dispozici i pravá verze  

VANA HOTLINE
K275101 | 441,78 €

Technické informace
rozměry: 140 × 140, k zabudování,

materiál: akrylát

varianty: k dispozici i jiné rozměry  

VANIČKA SIMPLICITY STONE  
L504501 | 270,67 €

Technické informace
rozměry:   91 × 91

materiál: litý mramor s ABS vrstvou

varianty: k dispozici i jiné rozměry
VANIČKA ULTRAFLAT S  
K8215FR | 378,23 €

Technické informace
rozměry:   90 × 90

materiál: litý mramor s povrchem “přírodní kámen”

varianty: k dispozici i jiné rozměry a 5 barevných variant

VANIČKA ULTRA FLAT  
K517301 | 252,89 €

Technické informace
rozměry:   90 × 90

materiál: ultra plochá akrylátová sprch. vanička

varianty: k dispozici i jiné rozměry

Série . TONIC II Série . CONNECT AIR Série . HOTLINE

VANY

L

VANA CONNECT AIR 
E106401 | 268,89 €

Technické informace
rozměry:   170  × 75, k zabudování

materiál: akrylát

varianty: k dispozici i jiné rozměr



VANY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

351V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . VAL

JIKA TANZA 
H2251800000001 | 132,72 €
Ocelová vana 170 × 70 cm, tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu - až 2,2 cm, 

více rozměrů.

LAUFEN PRO 
H237950###0001 | 330,14 €
Akrylátová vana 170 × 70 cm, vestavná verze, síla materiálu 3,2 mm.

LAUFEN PALOMBA COLLECTION 2012 
H2458020000001 | 6 777,22 €
Samostatně stojící vana 180 × 90 cm z jednolitého materiálu Graphyd.

JIKA TANZA PLUS 
H2251910000001 | 206,38 €
Ocelová vana 160 × 70 cm, tloušťka oceli

+ 3 vrstvy smaltu - až 3 mm, více rozměrů.

LAUFEN MODERNA PLUS 
H2250600000401 | 706,37 €
Ocelová vana 180 × 80 cm, tloušťka 3,5 mm.

JIKA CUBITO 
H2224200000001 | 284,78 €
Akrylátová vana 170 × 75 cm, více rozměrů, lze instalovat i s panelem.

LAUFEN PRO 
H2309500000001 | 495,72 €
Akrylátová vana 170 × 75 cm,vestavná verze, možnost hydromasáže.

ROCA NEWCAST 
A233650000 | 2 280,96 €
Litinová smaltovaná vana 170 × 85 cm,

7 mm litina, 1,5 mm smalt.

VAL 
H2302820000001 | 4 398,66 €
Vana 160 × 75 × 52 cm, samostatně stojící, sifon – push-up systém otvírání, včetně 1 m ohebné hadice 

a click-clak odpadní a přepadové krytky (chrom), bílá.

ZÁRUKA

30

ZÁRUKA

30



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VANY

ZÁRUKA

MEISTERSTÜCK ASYMMETRIC DUO 
SE SMALTOVANÝM PANELEM 
1740 | 6 091,20 €
velikost 170 × 80, 180 × 90 cm

ASYMMETRIC DUO 
740 | 1 173,60 €
velikost 170 × 80, 180 × 90, 190 × 100 cm

SOUND WAVE 
739,20 €
Zvukový systém pro všechny vany kromě vířivých

CENTRO 
na desku / na stěnu

bez otvoru / s 1 otvorem / s 3 otvory na baterii

3055 | 715,20 €
velikost 60 × 50 × 4 cm

CONO 
zápustné / na desku / na stěnu

bez otvoru / s 1 otvorem / s 3 otvory na baterii

3080 | 676,80 €
velikost 60 × 50 × 1,4 cm

MEISTERSTÜCK EMERSO 
SE SMALTOVANÝM PANELEM  
1100 | 8 865,60 €
velikost 180 × 80 cm

MEISTERSTÜCK CENTRO DUO OVAL 
SE SMALTOVANÝM PANELEM 
1127 | 6 465,60 €
velikost 170 × 75, 180 × 80 cm

CENTRO DUO 
132 | 1 552,80 €
velikost 170 × 75, 180 × 80 cm

CONODUO 
732 | 1 159,2 €
velikost 170 × 75, 180 × 80, 190 × 90, 200 × 100 cm

MEISTERSTÜCK INCAVA 
SE SMALTOVANÝM PANELEM 
1174 | 6 434,40 €
velikost 170 × 76 cm

INCAVA 
172 | 1 164 €
velikost 170 × 75, 180 × 80, 190 × 90 cm

MEISTERSTÜCK CONODUO 
SE SMALTOVANÝM PANELEM 
1732 | 6 091,20 €
velikost 170 × 75, 180 × 80 cm

Řada . MEISTERSTÜCKE / AVANTGARDE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

UMYVADLA AVANTGARDE

304,80 €
AVANTGARDE 1ks

VANOVÁ MADLA 
Kovová pochromovaná madla 

(1 nebo 2 ks podle modelu)

243,60 €
AMBIENTE 1 ks

364,80 €
AMBIENTE 2 ks

352 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Řada . AMBIENTE / ADVANTAGE

CLASSIC DUO 
103 | 794,40 €
velikost 160–170 × 70, 170–180 × 75, 180 × 80, 190 × 90 cm

PURO 
652 | 760,80 €
velikost 160–170 × 70, 170 × 75, 170–180 × 80, 190 × 90 cm

SILENIO 
674 | 1 000,80 € 

velikost 170 × 75, 180 × 80, 190 × 90 cm

CLASSIC DUO OVAL 
112 | 1 176 €
velikost 160-170 × 70, 170 × 75, 180 × 80 cm

PURO S BOČNÍM PŘEPADEM 
656 | 892,80 €
velikost 160–170 × 70, 170 × 75, 170–180 × 80, 190 × 90 cm

CAYONO 
747 | 399,60 € 

velikost 150–160–170 × 70, 170 × 75, 180 × 80 cm

ANTISLIP/ CELOPLOŠNÝ ANTISLIP 
117,60 € / 223,20 € 

Speciální protiskluzová úprava 

na části dna/na celém povrchu dna

CLASSIC DUO OVAL WIDE 
115 | 1 432,80 €
velikost 180 × 80 cm

PURO DUO 
663 | 981,60 €
velikost 170 × 75, 180 × 80, 190 × 90 cm

SANIFORM PLUS 
362-1 | 223,20 € 

velikost 160 × 70 cm

ZÁRUKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

UMYVADLA AMBIENTE

PERL-EFFEKT 
100,80 €
Speciální povrchová úprava usnadňující čistění

PURO 
zápustné / na desku / na stěnu

bez otvoru / s 1 otvorem / s 3 otvory na baterii

3150 | 357,60 €
velikost 46 × 46 × 1,4 cm

SILENIO 
na desku / na stěnu

bez otvoru / s 1 otvorem / s 3 otvory na baterii

3040 | 580,80 €
velikost 60 × 46 × 4 cm

353V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

VANY



354 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Vany . FORMY

XXL  
C091000000 | 569 €

Technické informace
rozměry:   190 × 95

Vana pro velké lidi. 

Praktický schůdek na dně vany umožní pohodlné zapření i menším lidem.

EVOLUTION  
C851000000 | 509 €

Technické informace
rozměry:   180  × 102 / 170 × 97

Výjimečná vana pro výjimečné koupelny. 

Vanu snadno doplníte dalším koupelnovým vybavením  

z konceptu Evolution.

KONCEPTY

PU PLUS

MAGNOLIA  
C501000000 | 419 €

Technické informace
rozměry:   180 × 75 / 170 × 75

Elegantní vana s překvapivě velkým vnitřním prostorem  

i pro koupání ve dvou.

PU PLUS

AVOCADO,  L/P 
CT01000000 | 319 €

Technické informace
rozměry:   160 × 75 / 150 × 75

Šetří místo v koupelně. Spolu s umyvadlem vytváří 

harmonický celek vhodný zejména do nejmenších koupelen.

KONCEPTY

L

KONCEPTY

CLASSIC  
C521000000 | 259 €

Technické informace
rozměry:   170 × 70 / 160 × 70 / 150 × 70 / 120x70

Koupáni i sprchování usnadňuje bezpečné ploché dno a několik variant 

sprchových zástěn nebo dveří. Vanu snadno doplníte dalším koupelnovým 

vybavením z konceptu Classic.

KONCEPTY

CHROME  
C721000000 | 309 €

Technické informace
rozměry:   170 × 75 / 160 × 70 / 150 × 70

Tvar oválu, příjemný sklon zádové části a kolmé stěny předurčují vanu 

pro všestranné použití, pro koupání i sprchování.  

Součástí nejširšího konceptu na českém trhu.

VANDA II  
CO11000000 | 229 €

Technické informace
rozměry:   170 × 70 / 160 × 70 / 150 × 70

Oblíbené područky přímo vybízejí k relaxaci třeba při čtení ve vaně.  

Několik rozměrových variant, které se vejdou do každé koupelny.

KONCEPTY

BEHAPPY,  L/P 
C121000000 | 309 €

Technické informace
rozměry:   170 × 75 / 160 × 75 / 150 × 75

Unikátní tvar snižuje spotřebu vody a šetří místo v koupelně. 

V kombinaci s padnoucí zástěnou VS3 umožňuje pohodlné sprchování.  

Lze doplnit praktickým umyvadlem BeHappy.

L

YOU  
C791000000 | 539 €

Technické informace
rozměry:   185 × 85 / 175 × 85

Unikátně řešený velký vnitřní prostor vany, ergonomicky členěný  

pro dokonalé pohodlí jednotlivých částí těla - zad, rukou i nohou. 

FORMY 01  
C691000000 | 429 €

Technické informace
rozměry:   180 × 80 / 170 × 75

Minimalistická, přesto nevšední. Obvyklou symetrii 

obdélníkových van designer záměrně porušil jedním 

okrajem širším než je druhý.

KONCEPTY

FORMY 02  
C891000000 | 469 €

Technické informace
rozměry: 180 X 80

Lehké zaoblení pro novou dynamiku. Známý tvar obdélníkové vany získal 

novou energii díky lehkému prohnutí vnitřní linie jednoho lemu. 

KONCEPTY

CITY  
C920000000 | 566 €

Technické informace
rozměry:   180 × 80

Komfortní, rozměrná, nenápadná. Velmi elegantní 

sjednocení obdélníkových tvarů s oblým vnitřním lemem, 

dodává této vaně přirozený vzhled a nevšední styl.

VANY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



355V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

ROSA II , L/P 
CK21000000 | 419 €

Technické informace
rozměry:   170 × 105  / 160 × 105 / 150 × 105

Pohodlná pro koupání i sprchování,  

integrované sedátko a vanová zástěna vám 

zpříjemní sprchování.

GENTIANA  
CF01000000 | 343 €

Technické informace
rozměry:   150 × 150 / 140 × 140

Vychutnejte si koupání ve dvou díky pozvolnému  

sklonu zádové části vany. 

NEW DAY  
C651000000 | 435 €

Technické informace
rozměry:   150 × 150 / 140 × 140

V této vaně můžete v pohodlí příjemně relaxovat ve dvou. 

Prostorné sedátko nad hladinou vody. 

LOVESTORY II, L/P 
C751000000 | 729 €

Technické informace
rozměry:   196 × 113,5 / × 139

Příběh o lásce, bezpečí, emocích a harmonii zhmotnil  

návrhář světoznámých značek Achim Storz

P

KONCEPTY PU PLUS

PU PLUS PU PLUS

Vanu je možno osadit  

hydromasážním systémem

KONCEPTY

Koncept - kompletní harmonicky sladěný celek 

pro zařízení celé koupelny. Obsahuje vanu, 

umyvadlo, nábytek a případně i vodovodní 

baterie a širokou škálu doplňků
PU PLUS

Unikátní technologie  

vyztužení van

L 10°, L/P  
C831000000 | 411 €

Technické informace
rozměry:  160x95 / 170x100

Vanu klasického tvaru stačilo pootočit o 10°,  

aby nabídla místo navíc využitelné jako odkládací 

prostor či sedátko.

FREEDOM R 
XC00100021 | 1 719 €

Technické informace
rozměry:   175x75

Umístěte vanu tam, kam potřebujete a zvolte  

si pro koupel tu stranu vany, ze které máte lepší 

výhled. Neomezujte se, relaxujte. 

Vany . FREEDOM

L

FREEDOM O 
XC00100020 | 1 719 €

Technické informace
rozměry:  169x80

Ladné zaoblené linie bez ostrých hran a rohů. 

Přátelsky oválný tvar vany vás obejme a zajistí 

vám přirozený pocit uvolnění. 

KONCEPTY
winner

VANY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

356 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

VANA COLUMBIA  
BA05 | 300 €
rozměry:   od140 × 70 / bílá / objem 95 l do 175 × 80 / objem 175 l

VANA MIAMI  
BB58 | 288 €
rozměry:   od 150 × 70 / bílá / objem 80 l do 180 × 80 / objem 140 l

VANA LUSSO  
BA18 | 516 €
rozměry:   od 170 × 75 / bílá / objem 170 l do 200 × 90 /bílá / objem 310 l

NOVINKA vana Lugo 

(vana Lusso se sníženým okrajem 1cm)

VANA NEO  
BC34 | 492 €
rozměry:  140 × 140 nebo 150/150 / bílá / 235 l – 285 l

VANY

VANA LIMA  
BB42 | 336 €
rozměry:  od 160 × 70 / bílá / objem 95 l do 190 × 90 / objem 240 l

NOVINKA vana Linares 
(vana Lima se sníženým okrajem 1cm)

L P

VANA GETA 
BA86/BA87 | 600 €
rozměry:   160/170 × 90 / bílá / objem 220/230 l 

L P

VANA YUKON  
BA34/BA35 | 444 €
rozměry:  160 × 90 / bílá / objem 175 l

L P

VANA LYRA  
BA65/BA66 | 408 €
rozměry:   od 140 × 90 / bílá / objem 120 l do 170 × 110 / objem 200 l

L P
VANA DOPPIO  
BA90/BA91 | 972 €
rozměry:  180 × 130 / bílá / objem 315 l

L P

VANA DUA
BD01005 | 1 608 €
rozměry: 180 ×86 / objem 165 l

VANA DUA ČERNÁ
BD01665 | 1 608 €
rozměry: 180 ×86 / objem 165 l

Na stálost barev

a tvar vany.

Série . DUA



357V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

RIHO PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ

BARCELONA  
BS05 | 2 640 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem.

170 × 70 cm / matná bílá / objem 195 l

GRANADA 
BS20 | 3 360 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem.

190 × 90 / matná bílá / 337 l 

Systém RIHO PRO   
od 1 896 €

Kombinace masážních systémů Hydro/ Aero, 

elektronické ovládání s možností pulzace, osvětlením 

nebo příhřevem, počet trysek Hydro 6+4+2, Aero 11

Napouštění tryskami   
J05 | 36 €

Pro masážní vanby možnost napouštění tryskami.

Barevná terapie  
KITLED00C116117 | 384 €

Barevná terapie pro holé i masážní vany.

LED osvětlení   
KITLED00L114115 | 348 €

LED osvětlení pro holé vany i masážní vany.

MADRID 
BS40 | 3 600 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem.

180 × 86 / matná bílá / 220 l 

GIRASOL  
BS48 | 3 360 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem a možností 

obložení policemi dle vlastního výběru, rozměr 180 × 100 / 240l 

ZAMORA 
BS47 | 3 360 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem, která se 

přizpůsobí požadovaným rozměrům, základní rozměr 220 × 100

SEDÁK 
AS03 | 240 €
rozměry: 43 × 40 × 23

BILBAO 
BS10 | 3 120 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem.

170 × 80 / matná bílá / 275 l

BILBAO 
BS12 | 2 160 €
Designová vana z litého mramoru s integrovaným přepadem.

150 × 75 / matná bílá / 205 l

COLOR DREAM 
příplatek matné barvy | 780 €
příplatek lesklé barvy | 1 176 €
Barevné lité vany v odstínech RAL.

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VANY



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

358 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

VANA KUBIC  
150/160/170/180 | od 259,20 €
rozměry:   150 × 70 / 160 × 70 / 170 × 75 / 180 × 80

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

VANA MINI (L/P)  
160 × 70 (L/P) | 194,40 €
rozměry:   160 × 70

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

VANA ISABELLA NEO (L/P)  
170 × 110 (L/P) | 432 €
rozměry:   170 × 110

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

VANA VANESSA NEO 
140/150/160/170 | od 216 €
rozměry:   140 × 70 / 150 × 70 / 160 × 70 / 170 × 70

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

VANA ACTIVA (L/P)  
150/160/170 (L/P) | od 324 €
rozměry:   150 × 90 / 160 × 90 / 170 × 90

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

VANA SAVONA  
170 / 180 × 80 | od 324 €
rozměry:   170 × 80 / 180 × 80

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

VANA KUBIC ASYMMETRIC (L/P)  
160/170 (L/P) | od 345,60 €
rozměry:  160 × 103 / 170 × 110

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

PODHLAVNÍKY  
od 19,20 €

MADLA  
od 20,40 €

VANOVÉ ZÁSTĚNY  
od 205 €
široká nabídka vanových zástěn

VANA SABRINA NEO  
140/150 | od 376,80 €
rozměry:  140 × 140 / 150 × 150

nohy k vaně EXCLUSIVE  
5139300 | 22,80 €

Série . SAVONA

VANY



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VANY

359V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . KOMFORT

Série . STANDARD

OVLÁDÁNÍ Cena Cena Cena Cena

PNEU SA1 1 337 € SA2 959 € SA3 2 357 € - -

PROFI bez proplachu SA4 1 536 € SA5 1 278 € € SA6 2 765 € SA7 3 341 €

PROFI s proplachem SP1 1 867 € - - SP3 3 000 € SP4 3 576 €

PROFI FLAT s proplachem SM1 2 159 € - - SM3 3 350 € SM4 3 926 €

DIGI s proplachem - - - - SG3 3 834 € SG4 4 410 €

OVLÁDÁNÍ Cena Cena Cena Cena

PNEU VT1 782 € VT2 710 € VT3 1 498 € - -

PROFI bez proplachu VT4 950 € VT5 967 € VT6 1 915 € VT7 2 419 €

PROFI s proplachem VR1 1 233 € - - VR3 2 102 € VR4 2606 €

PROFI FLAT s proplachem VN1 1 440 € - - VN3 2 275 € VN4 2 779 €

DIGI s proplachem - - - - VY3 2 783 € VY4 3 287 €

HYDRO

HYDRO

PERLIČKA

PERLIČKA

HYDRO + PERLIČKA

HYDRO + PERLIČKA

HYDRO + MAGIC

HYDRO + MAGIC

HM systém do jakékoliv vany, lze upravit počet a rozmístění trysek. 

Velmi krátké termíny dodání. Použity značkové komponenty Koller. 

Použity Perličky Flat, velmi nízké, kovové. 

Příslušenství za příplatek 

chromoterapie + 288 € 

napouštění přepadem + 125 € 

mech. výpusť Grohe + 160 € 

nap. přepadem Grohe + 335 €
 

Proplach - plně automatický dezinfekční systém zajišťující 

dokonalou čistotu a hygienu masážních systémů při minimální

spotřebě vody s následným vysoušením potrubí Perličky. 

 

Magic - je nadčasový relaxační systém s vysokou účinností, 

přinášející naprosto nový masážní “Šampáňo” efekt. MAGIC trysky 

s mnoha jemnými otvory jsou rozmístěny na dně vany a mohou 

fungovat nejen jako klasická Perlička, ale také jako hydromasáž 

ze dna vany. Nejlepšího efektu však lze dosáhnout zapnutím obou 

těchto systémů současně do MAGIC trysek, kdy vzniká 

tzv. “Turbohydromasáž” ze dna vany.

Samonosná konstrukce KOMFORT  

K uvedeným cenám 
masážních systémů 
přičtěte cenu jakékoliv
vybrané vany.

Nosná konstrukce STANDARD  

K uvedeným cenám 
masážních systémů 
přičtěte cenu jakékoliv
vybrané vany.

PNEU

Super jet Future jet Midi jet Mikro jet Perlička Flat Magic Flat Zádový ventil
pro maximální masáž zad ZDARMA

PROFI
bez proplachu

PROFI
s proplachem

PROFI FLAT s proplachem
k označeným systémům SM3, SM4, VN3 a VN4

Chromoterapie zdarma

DIGI s proplachem
Chromoterapie zdarma. 

Příhřev vody zdarma.

Technické informace
4x Super jet, 2x Future jet, 7x Mikro jet,

zádový ventil, vzduchový regulátor,

čerpadlo 1,25 kW, 16x Perlička Flat pouze

1 mm vysoká (nebo 8x Magic Flat),

samonosná konstrukce KOMFORT,

odtokový komplet, možnost prodloužené

záruky na 4 roky.

Technické informace
6× Midi jet, 6× Mikro jet, zádový ventil,

vzduchový regulátor, čerpadlo 0,8 kW,

12× Perlička Flat pouze 1 mm vysoká

(nebo 8× Magic Flat), nosná konstrukce

STANDARD, odtokový komplet, možnost

prodloužené záruky na 3 roky.



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

VANY

P P

GALIA 175 P bílá  
V110175R04T01001
| 720 €

rozměry:   175 × 135

MEDEA 160 P bílá  
V110160R04T03001
| 464,40 €

rozměry:   150 × 100

 160 × 100

 170 × 100

DORADO 175 P bílá  
V110175R04T02001
| 547,20 €

rozměry:   160 × 95

 175 × 110

PORTA 160 L bílá  
V112160L04T03001 | 369,60 €

rozměry:   160 × 76 / 170 × 76 / 180 × 80

THERA NEW 160x98 P bílá  
V110160R04T12001 | 464,40 €

rozměry:   160 × 98 / 170 × 98

LAGOS 170 P bílá  
V117170R04T02001
| 448,80 €

rozměry:   160 × 90

 170 × 90

TREND 150 bílá  
V113150N04T02001 | 338,40 €

rozměry:   180 × 80 / 170 × 70 / 160 × 70 / 150 × 70 / 140 × 70

 170 × 80 / 170 × 75 / 160 × 75

K dispozici v sedmi dalších rozměrech.

TUBA 160x80 P bílá  
V117160R04T01001 | 378 €

rozměry:   150 × 75 / 160 × 80 / 170 × 80

COLUMBA 180 bílá  
V112180N04T03001 | 417,60 €

rozměry:   160 × 70 / 170 × 70 / 180 × 80 / 190 × 90

 160 × 75 / 170 × 75

K dispozici v pěti dalších rozměrech.

NERA 160 P bílá  
V110160R04T07001 | 478,80 €

rozměry:   160 × 100 / 170 × 100

Série . TUBA

L

P

P

P

PP

360 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



361V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 361V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Série . CONCEPT 100

Série . CONCEPT 50

CONCEPT 100  
PT-CVS1-80 * WT | 229,72 €
PT-CVS1-80 * ST | 229,72 €
PT-CVS1-80 * BT | 229,72 €

CONCEPT 50  
PT-VS3-130 WS | 179,57 €

Pohyblivá jednodílná skleněná zástěna vhodná 

na jakoukoli klasickou obdélníkovou vanu s rovným 

horním lemem.

Rozsah pohybu až 180°, výška výrobku 1 500 mm, 

šíře 800 mm, provedení rámu je ve třech variantách 

– bílá/stříbrná Satin/stříbrná Lesk, skleněná výplň – 

transparent.

 

Pozor u těchto zástěn je potřeba rozlišovat levé 

a pravé provedení výrobku.

Zástěna se skládá ze tří pohyblivých dílů, které 

lze zcela složit do vnitřního prostoru nad vanu. 

Vanovou zástěnu lze použít na jakoukoli klasickou 

obdélníkovou vanu s rovným horním lemem nebo 

i na vanu BeHappy. Poslední díl vanové zástěny 

je sklopný dovnitř pro vytvoření částečně uzavřeného 

sprchovacího prostoru.

Levou nebo pravou variantu vstupu získáte otočením 

zástěny o 180°. Šířka 1 300 mm, výška 1 400 mm, 

rámové provedení – bílá, výplň z umělé hmoty – 

santro.



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Série . CONCEPT 300

Série . CONCEPT 100 NEW

Série . CONCEPT 300

Série . CONCEPT 100 NEW

CONCEPT 300  
PT432801.092.322 | od 919,20 €

CONCEPT 100 NEW  
PTA21602.087.322 | od 504 €

CONCEPT 100 NEW  
PTA20505.087.322 | od 190,80 €

CONCEPT 100 NEW  
PTA20905.087.322 | od 341,46 €

CONCEPT 300  
PT432603.092.322 | od 321,60 €

CONCEPT 300  
PT 432301.092.322 | od 414 €
                           (cena je za jedno křídlo)

CONCEPT 100 NEW  
PTA20103.055.322 | od 439,20 €

CONCEPT 100 NEW  
PTA20303.087.322 | od 342 €

Sprchová zástěna, čtvrtkruh, křídlové dveře s pevnými  segmenty, 

90, 100 × 190 cm, R504 mm,

provedení stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque

Sprchová zástěna, čtvrtkruh, posuvné dveře,

80, 90, 100 × 190 cm,

provedení stříbrná/bílá, čiré sklo Anti-Plaque

Boční segment, 80, 90,100  × 190 cm,

provedení stříbrná/bílá, čiré sklo Anti-Plaque

Dveře lítací, 80, 90,100 × 190 cm,

provedení stříbrná/bílá, čiré sklo Anti-Plaque

Sprchová zástěna, boční segment, 80, 90, 100 × 190 cm, 

provedení stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque

Sprchová zástěna, křídlové dveře s pevnými segmenty,

rohový vstup, 80, 90, 100, 120 × 190 cm,

provedení stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque

Sprchová zástěna, čtverec, posuvné dveře,

rohový vstup 2 nebo 3-dílný, 80, 90,100 × 190 cm,

provedení stříbrná/bílá, čiré sklo Anti-Plaque

Posuvné dveře, 80, 90,100  × 190 cm,

provedení stříbrná/bílá, čiré sklo Anti-Plaque

362 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Sklo HUPPE Anti-Plaque se snadným ošetřováním usnadňuje čištění 

a voda po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu usazování 

nečistot a vodního kamene. Pokud i tak nějaké zůstanou, lze je odstranit 

velmi snadno bez použití agresivních prostředků. Anti- Plaque není 

povrchová vrstva na skle, nýbrž trvale na povrchu skla.

Vztahuje se na celý sortiment CONCEPT.



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Série . CONCEPT 50Série . CONCEPT 50

CONCEPT 50  
PT620601.069.321 | od 337,20 €

CONCEPT 100  
56480001000 | od 137,17 €
Vanička čtvrtkruh, plast, R 504/R 550, 80, 90, 100 cm, odtok 90 mm

CONCEPT 100  
VCT800/800 | od 174,65 €
Vanička čtverec, drcený mramor, včetně nožiček, 80, 90 cm, odtok 90 mm

CONCEPT 100  
55540001000 | od 122,32 €
Vanička čtverec, plast, 80, 90 cm, odtok 90 mm

VERANO  
235021.055 | od 231,60 €
Vanička čtvrtkruh, drcený litý mramor, 80, 90, 100 cm, odtok 90 mm

CONCEPT 100  
VCK800/R500 | od 174,65 €
Vanička čtvrtkruh, drcený mramor, R 500, včetně nožiček ,

80, 90 cm, odtok 90 mm

VERANO  
235001.055 | od 231,60 €
Vanička čtverec, drcený litý mramor, 80, 90, 100 cm, odtok 90 mm

CONCEPT 50  
PT620502.069.321 | od 181,20 €

CONCEPT 50  
PT620101.069.321 | od 337,20 €

CONCEPT 50  
PT620311.069.321 | od 280,80 €

Sprchová zástěna, čtvrtkruh posuvné dveře,

R 500, 80 (90)  × 185 cm provedení stříbrná pololesklá, čiré sklo

Sprchová zástěna, boční segment, 75, 80, 90, 100  × 185 cm, 

provedení stříbrná pololesklá, čiré sklo

Sprchová zástěna, čtverec posuvné dveře, rohový vstup 2-dílný 

80 (90) × 185 cm provedení stříbrná pololesklá, čiré sklo

Sprchová zástěna, posuvné dveře,

75, 80, 90, 100  × 185 cm,

provedení stříbrná pololesklá, čiré sklo

363V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . CONCEPT 100

Série . CONCEPT 100

Série . CONCEPT 100

Série . VERANO

Série . CONCEPT 100

Série . VERANO



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Série . AURA ELEGANCESérie . XTENSA PURE

364 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

XTENSA PURE  
XT0101.069.322 | od 1 324,80 €

CLASSICS 2   
C23501.087.321 | od 560,40 €

AURA  
401401.087.322 | od 691,20 €

CLASSICS 2 EASY ENTRY   
C25501.069.321 | od 843,60 €

Série . CLASSICS 2 EASY ENTRY  Série . CLASSICS 2

Walk-in posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem. Barva 

profilu stříbrná pololesklá, sklo čiré s Anti-plaque, možnost 

individuálních dekorů-na doptání. Možnost zhotovení na míru.

Možnost provedení pro niku, nebo s boční stěnou.

velikost:   šířka 1 000 - 2 000 mm

 výška 2 000 mm

Výška v provedení na míru do 2 200 mm

Sprchová zástěna křídlové dveře do niky.

Barvy profilů: bílá, stříbrná matná, stříbrná pololesklá.

Sklo: čiré, příplatkově čiré Anti-Plaque.

Možnost zhotovení na míru.

velikost:   šířka 800 - 1 000 mm

  výška 1 900 / 2 000 mm

Sprchová zástěna posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem.

Barvy profilů bílá, stříbrná matná, stříbrná lesklá. Sklo čiré

Anti-plaque, příplatkově Sand Plus Anti-Plaque,

Privatima Anti-Plaque. Možnost zhotovení na míru.

Příplatkově funkce Soft close,Soft open.

velikost:   šířka 900 - 2 000 mm

 výška 1 900 / 2 000 mm

Sprchová zástěna,čtvrtkruh posuvné dveře.

Barvy profilů: bílá, stříbrná matná, stříbrná pololesklá.

Sklo: čiré, příplatkově čiré Anti-Plaque.

Možnost zhotovení šíře na míru (výška pouze 190 / 200 cm).  

velikost:   šířka 800 × 800 mm, 900 × 900 mm,

 1 000 × 1 000 mm, 1 100 × 1 100 mm,

 1 200 × 1 200 mm

 výška 1 900 / 2 000 mm

 Rádius R500 nebo R550 mm

Sklo HUPPE Anti-Plaque se snadným ošetřováním usnadňuje čištění 

a voda po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu usazování 

nečistot a vodního kamene. Pokud i tak nějaké zůstanou, lze je odstranit 

velmi snadno bez použití agresivních prostředků. Anti- Plaque není 

povrchová vrstva na skle, nýbrž trvale na povrchu skla.

POZOR - V případě montáže sprchové zástěny přímo na podlahu nutno rozměr spádování konzultovat s odborným prodejcem!

Funkce Soft-Open/Soft Close. 

Posuvné dveře série HÜPPE Aura Elegance se díky jedinečné 

technologie Soft-Open-/Soft-close samočinně, velmi jednoduchým 

způsobem otevírají a zavírají. Stačí lehce zatlačit na madlo dveří. 

Nejvyšší komfort pro nejvyšší nároky!



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Série . GOLFSérie . GOLF

365V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

GOLF  
GW1280.091.322 | 1 297,20 €

GOLF  
GW0780.091.322 | 1 112,40 €

Série . PURANO Série . PURANO Série . EASY STEP

Sprchová zástěna, čtvrtkruh křídlové dveře s pevnými

segmenty. Barvy profilů chrom, sklo s úpravou Anti-Plaque, 

možnost zhotovení zkosení a výřezů za příplatek.

velikost:   šířka 900 -1 200 mm

  výška 2 000 mm

  R 500 nebo R 550

PURANO   
202151.055 | od 381,60 €

Vanička čtvrtkruh, vanička se sériově integrovanou vysoce efektivní 

protiskluzovou úpravou, prohloubení pouhých 26 mm zdůrazňuje

její elegantní design. Materiál vaničky litý mramor, barva bílá.

velikost:  800 - 1 200 × 800 - 1 200 mm

PURANO   
202161.055 | od 381,60 €

Vanička čtverec, vanička se sériově integrovanou vysoce efektivní 

protiskluzovou úpravou, prohloubení pouhých 26 mm zdůrazňuje

její elegantní design. Materiál vaničky litý mramor, barva bílá.

velikost:   800 - 1 200 × 800 - 1 400 mm

EASY STEP   
215024.055 | od 765,60 €

Vanička obdélník, plochá sprchová vanička  je ideálně vhodná 

pro zabudování přímo do podlahy a pro bezbariérovou montáž přímo 

na podlahu. Tvar HUPPE EasyStep umožňuje přímé obložení okraje vaničky.

Materiál vaničky litý mramor, barva bílá. Velký výběr rozměrů, možnost 

provedení na míru (pouze v šířce - hloubky stabilní 700, 800, 900, 1 000 mm)

velikost:  800 × 800 - 1 800 × 1 000 mm

Sprchová zástěna křídlové dveře s pevným segmentem a boční 

stěnou. Barvy profilů chrom,sklo s úpravou Anti-Plaque,

možnost zhotovení zkosení a výřezů za příplatek.

velikost:   šířka 700 - 1 200 mm

  výška 1 200 - 2 000 mm

POZOR - V případě montáže sprchové zástěny přímo na podlahu nutno rozměr spádování konzultovat s odborným prodejcem!

Sklo HUPPE Anti-Plaque se snadným ošetřováním usnadňuje čištění 

a voda po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu usazování 

nečistot a vodního kamene. Pokud i tak nějaké zůstanou, lze je odstranit 

velmi snadno bez použití agresivních prostředků. Anti- Plaque není 

povrchová vrstva na skle, nýbrž trvale na povrchu skla.

Tyto sprchové kouty je nutné po provedení kompletní stavební připravenosti (obložení, pokládka dlažby nebo vaničky) zaměřit. Zaměření je v ceně sprchového koutu.

10 letá záruka dodatečné koupě. Jako značkový výrobce nabízí HUPPE prvotřídní servis. 

Každý náhradní díl lze vyměnit v provedení, v jakém jste jej zakoupili. Na díly podléhající 

opotřebení poskytujeme tzv.„ záruku na nákup náhradních dílů po výběhu série “ v trvání 

10let, což znamená, že: firma HUPPE zajistí, díly u jejich produktů poléhající opotřebení 

a uvedené ve zvláštním katalogu může zákazník objednat a budou mu expedovány po dobu 

10 let od výběhu série. 



Série . BALTIC

Série . FJORD

Série . SCANDIC FLAT

Série . HAMAR

Série . SCANDIC LIFT – MISTRAL

Série . LUCENA

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

366 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Baltic B104  
GE0070200 | od 744 €

Moderní pojetí sprchové zástěny s přiznanými pojezdy

a povrchovou úpravou skla RIHOShield. 100, 120, 140, 

160 cm, výška 210 cm, možnost barevného potisku skla 

v ceně, možnost úpravy Satinato, bezpečnostní sklo 

tl. 8 mm, chromové profily.

Fjord F203  
GF0344800 | od 972 €

Bezrámová sprchová zástěna s povrchovou úpravou skla 

RIHOShield , postraní lišty s funkcí přizvednutí.

90, 100, 120 cm, výška 200 cm, bezp. Sklo 6 mm,

možnost atypického řešen.

Lucena čtvrtkruh  
GK22200 | 528 €

Rámová sprchová zástěna s posuvnými dveřmi, horní i dolní 

ložískové pojezdy. 80, 90, 100 cm, výška 195 cm, bezp.

Sklo 6 mm, provedení  čtverec, čtvrtkruh.

Scandic M101  
GX0608201 | 612 €

Bezrámová sprchová zástěna s povrchovou úpravou skla 

RIHOShield a přizvedávajícími panty. 70, 80, 90, 100 cm, 

výška 200 cm, bezp. Sklo 8 mm, chromové panty, možnost 

atypického řešení, možnost barevného potisku skla v ceně, 

možnost úpravy Satinato, L/P provedení.

Scandic S400 Flat 
GCxxxxx | od 504 €

Bezrámové řešení sprchové zástěny s uložením skla 

do nerezových profilů zapuštěných do podlahy a stěny, 

sklo 8 mm, úprava skla RIHOShield. Roměry: 750, 850, 950, 

1 150, 1 350, 1550 mm.

Hamar  
GR84200 | od 420 €

Trojdílné posuvné dveře do niky, vstup L/P stranou.

90, 100, 120 cm, výška 195 cm, bezp. Sklo 5 mm,

barva profilů bílá nebo stříbrná, provedení do niky.



Série . ARTIC Série . NAUTIC

Série . ZÜRICH, DAVOSSérie . BASEL, BIASCA

Série . OCEAN

Série . KOLPING

Sprchové zástěny jsou opatřeny

povrchovou úpravou skla RIHOShield.

Kolping  
DB14 | 300 €

Sprchové vaničky z litého mramoru, včetně sifonu, čtvrtkruh 80 × 80, 

90 × 90, 100 × 100, R=55, 80 × 80, 90 × 90, 100 × 80, 

100 × 90, 120 × 80, 120 × 90, 140 × 90, výška 3 cm.

367V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Basel
DC12 | 204 €

Designové  akrylátové sprchové vaničky se skrytým sifonem,

90 × 80 – 160 × 90, výška vaniček 4,5 cm, včetně nožiček.

Nautic N209  
GG0322800 | od 768 €

Bezrámová sprchová zástěna s povrchovou úpravou skla 

RIHOShield , postraní lišty s funkcí přizvednutí.

80, 90, 100 cm, výška 200 cm, bezp. bklo 6 mm,

možnost atypického řešení.

Zürich 
DA56 | 156 €

Ploché akrylátové vaničky, čtverec 80 × 80 – 180 × 90, čtvrtkruh 80 × 80, 

90 × 90, 100 × 100, 120 × 120, výška 4,5 cm. Vaničky Davos jsou 

včetně nožiček.

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Artic A104  
GA0050201 | od 828 €

Designová bezrámová sprchová zástěna se zvedacími panty 

a držáky z pochromované mosazi, které jsou pro snadnou 

údržbu zapuštěné z vnitřní strany do skla. Sklo s povrchovou 

úpravou RIHOShield, 90, 100, 120, 140, 160 cm, výška 

200 cm, bezp. Sklo 8mm, možnost atypického řešení, 

možnost barevného potisku skla v ceně, možnost úpravy 

Satinato, L/P provedení.

Ocean  
GU0200100 | 372 €

Posuvné dveře s leštěným AL profilem, Ložiskové pojezdy 

jsou skryty v horním AL profilu, 100, 120, 140 cm, výška 195 

cm, bezp. Sklo 8 mm, povrchová úprava skla RIHOShield. 

Rozměry: 900, 1 000, 1 200, 1 400 mm.



368 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

SUPERNOVA 

SATIN

Barva rámu

BÍLÁ

SKCP4-80  
31140100Z1 | 479 €

Technické informace
velikost:  80, 90 cm

výplň: bezp. sklo - transparent 

vstup: 500, 550 mm

BLIX 

SATIN

BÍLÁ

LESK

Barva rámuBLCP4-80  
3B240C00Z1 | 418 €

Technické informace
velikost:   80, 90 cm

výplň: bezp. sklo - transparent / grape / grafit

vstup: 490, 565 mm

PIVOT

SATIN

Barva rámu

BÍLÁ

PSKK3-80  
37644C00Z1 | 449 €

Technické informace
velikost:   80, 90, 100 cm 

výplň: bezpečnostní sklo  - transparent

vstup: 490 mm 
LESK

WALK-IN

Walk-In Wall  
Výrobky na míru | cena od 299 €

Technické informace
velikost:   90,100,110,120 cm

výplň: bezp. sklo - transparent

vstup: 800, 900, 1000 mm

řešení na míru / atyp dle požadavků zákazníka

BRILLIANT

Barva pantů CHROM

BSDPS-120/80 L  0ULG4A00Z1 | 615 €
B SET                     D01000A082 | 569 €
cena komplet                1 184 €

Technické informace
velikost:   80×80, 90×90, 100×100, 100/110/120×80, 120×90 cm

výplň: bezp. sklo - transparent

vstup: 527, 627 mm

MATRIX

SATIN

BÍLÁ

LESK

MSDPS-100/80 
0WLA4C00Z1 | 759 €

Technické informace
velikost:   100, 110 a 120 cm / 80, 90 a 100 cm

výplň: bezp. sklo - transparent

vstup: 429, 479 a 529 mm

Barva rámu

10°

SATIN

BÍLÁ

LESK

10AP4-120/90
0ZVG70C00Z1 | 710,68 €

Technické informace
velikost:   120 cm / 90 cm (70 cm)

výplň: bezp. sklo - transparent

vstup: 610 mm

Barva rámu

SMARTLINE

Barva rámu

CHROM

SMSKK4-80 
3S244A00Y1 | 749 €

Technické informace
velikost:   80, 90 cm

výplň: bezp. sklo - transparent

vstup: 761 mm

CHROME

SATIN

BÍLÁ

LESK

CSD1 90 
0QV70C00Z1 | 345 €

Technické informace
velikost:   80, 90 cm

výplň: bezp. sklo - transparent

vstup: 635, 755 mm

Barva rámu

SPRCHOVÉ KOUTY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



369V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

PROTISKLUZANTIBAC®

Ochrana vaničky  

před bakteriemi a kvasinkami

Vyšší bezpečnost  

při sprchování

GALAXY PRO

GIGANT PRO  
XA03G401010 | 359 €
Technické informace
Obdélníková sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá

PROTISKLUZ

ANTIBAC®

GALAXY PRO CHROME

PERSEUS PRO Chrome  
XA047701010 | 289 €
Technické informace
Čtvercová sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá

ANTIBAC®

GALAXY PRO FLAT

ELIPSO PRO Flat 
XA237711010 | 215 €
Technické informace
Čtvrtkruhová sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá.  

 

ANTIBAC®

VANIČKY

Perseus Pro Flat  
XA037711010 | 219 €
Technické informace
Čtvercová sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá

Gigant Pro Flat  
XA03A411010 | 239 €
Technické informace
Obdélníková sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá

Elipso Pro  
XA237701010 | 259 €
Technické informace
Čtvrtkruhová sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá.

 

Perseus Pro  
XA037701010 | 289 €
Technické informace
Čtvercová sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá

Elipso Pro Chrome   
XA247701010 | 259 €
Technické informace
Čtvrtkruhová sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá.

 

Gigant Pro Chrome  
XA04A401010 | 299 €
Technické informace
Obdélníková sprchová vanička z litého mramoru, extra plochá

PROTISKLUZ

ANTIBAC®

PROTISKLUZ

ANTIBAC®

ANTIBAC® ANTIBAC®

ANTIBAC® ANTIBAC®

VANIČKY

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



370 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Ovo B Orange 
B8F0000017 | od 130 €
Technické informace
360 × 360 × 130

Barvy: oranžová

Ovo B Decor - blueline
B8F0000031 | 130 €
Technické informace
360 × 360 × 130

Blueline – průhledný plast s modrými tahy

OVO P

OVO B

CHROME

OVO B DECOR

Ovo P Orange
B8F0000005 | od 130 €

Technické informace
350 × 410 × 130

Barvy: oranžová

Ovo P Opal
B8F0000001 | od 125 €

Technické informace
350 × 410 × 130

Barvy: mléčná

Ovo P Clear
B8F0000000 | od 125 €

Technické informace
350 × 410 × 130

Barvy: průhledná

Ovo B Opal 
B8F0000016 | od 125 €
Technické informace
360 × 360 × 130

Barvy: mléčná

Ovo B Clear 
B8F0000015 | od 125 €
Technické informace
360 × 360 × 130

Barvy: průhledná

Chrome bílé
B8F0000028 | 130 €
Technické informace
410 × 375 ×130

Ovo B Decor - text
B8F0000030 | 130 €
Technické informace
360 × 360 × 130

Barvy: Text – průhledný plast s černými písmeny

Chrome nerez
B8F0000029  | 130 €
Technické informace
410 × 375 ×130

Série . SEDÁTKA

KOUPELNA INTERIÉR EXTERIÉR

SPRCHOVÁ SEDÁTKA

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Jen do vyprodání zásob.

Jen do vyprodání zásob.

Jen do vyprodání zásob.

Jen do vyprodání zásob.

371

764 €

509 € 509 €

764 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Série . HBR2

Série . WALK IN

Série . GR2 ASYMMETRIC

Série . WALK IN G

Série . FLAT ASYMMETRIC Série . INTEGRO

Série . KID2

Série . FLAT KVADRO

Série . ECR2N Série . ECS2L+ECS2P

372 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Ochrana skla zdarma | Deklarovaná životnost 10 let certifikací TÜV 
Díky vrstvě ROLSHIELD má sklo hydrofobní vlastnosti – odpuzuje vodu. Na jeho povrchu se proto tvoří kapky vody,

které stékají, nabalují na sebe nečistoty a zabraňují usazování vodního kamene.

Více o vlastnostech skla s ROLSHIELD a jeho údržbě zjistíte na www.rolshield.cz.

OCHRANNÝ ŠTÍT PROTI NEČISTOTÁM A VODNÍMU KAMENI ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA
2+3 roky na sprchové kouty při realizaci odbornou 

montážní firmou, záruka se prodlužuje o další 3 roky

po servisní kontrole po 2 letech užívání. 

283-9000000-06-02 | od 957,60 €

velikost:  90 a 100 cm
provedení:  Brillant Premium / Transparent
vaničky:  Tahiti-M, Flat Round

131-120080L(P)-00-02 | 945,60 €

velikost:  120×80 cm
provedení:  Brillant / Transparent
vaničky:  Flat Asymmetric

8000083 | 634,80 €

velikost:  150 × 90 cm
vanička z litého mramoru

8000243 | od 296,40 €

velikost:  150 × 75 cm / 160 × 75 cm
akrylátová vanička

8000245 | od 250,80 €

velikost:  120 × 80 cm (levá) / 120 × 80 cm (pravá)
akrylátová vanička

8000169 | od 272,40 €

velikost:  120 × 90 / 140 × 90 / 150 × 90 cm
akrylátová vanička

561-9000000-00-02 | od 734,40 €

velikost:  90 a 100 cm
provedení:  Brillant / Černý Elox / Transparent
vaničky:  Tahiti-M, Flat Round

970-1300000-00-02 | od 1 322,40 €

velikost:  130 až 200 cm
provedení:  Brillant / Transparent
vaničky:  Flat Kvadro, Integro

940-9000000-00-02 | od 543,60 €

velikost:  90 až 150 cm
provedení:  Brillant / Transparent
vaničky:  Flat Kvadro, Integro, Walk In

560-800000L-05-02 | od 360 €
560-800000P-05-02
velikost: 80 až 120 cm
provedení: Brillant / Černý Elox / Transparent
vaničky: Macao-M, Flat Kvadro



Série . TZOL1+TZOP1

Série . TAHITI-M

Série . AMR2N

Série . TR2

Série . FLAT KVADRO Série . MACAO-M

Série . PXD2N DESIGN PLUS

Série . TCN2

Série . FLAT ROUND

Série . AMD2+AMB

373V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA 5 LET NA VANIČKY, 
PŘI REALIZACI ODBORNOU MONTÁŽNÍ FIRMOU.

737-800000P-00-02 | od 675,60 €
737-800000L-00-02
velikost: 80 až 120 cm
provedení: Brillant / Transparent
vaničky: Macao-M, Flat Kvadro

624-9000000-00-02 | od 934,80 €

velikost: 90 a 100 cm
provedení: Brillant / Transparent
vaničky: Tahiti-M, Flat Round

8000064 | od 250,80 €

velikost:  80, 90 a 100 cm
vanička z litého mramoru

8000115 | od 146,40 €

velikost:  80, 90 a 100 cm
akrylátová vanička

8000161 | od 156 €

velikost:  80 × 90 / 100 × 80 / 100 × 90 / 120 × 80  
 120 × 90 / 120 × 100 / 140 × 80
akrylátová vanička

8000062 | od 259,20 €

velikost:  80, 90 a 100 cm
vanička z litého mramoru

620-1200000-00-02 | od 711,60 €

velikost: 120 až 150 cm
provedení: Brillant / Transparent
vaničky: Flat Kvadro, Integro

731-8000000-00-20 | od 676,80 €

velikost: 80 až 120 cm
provedení: Brillant / Stříbro / Intima / Transparent
vaničky: Macao-M, Flat Kvadro

723-8000000-00-02 | od 877,20 €

velikost: 80, 90 a 100 cm
provedení: Brillant / Stříbro / Transparent
vaničky: Tahiti-M, Flat Round

526-1200000-00-17 | 470,40 €
 
velikost:  120 cm
provedení:  Brillant / Potisk
vaničky:  Flat Kvadro, Integro

Ochrana skla zdarma | Deklarovaná životnost 10 let certifikací TÜV 
Díky vrstvě ROLSHIELD má sklo hydrofobní vlastnosti – odpuzuje vodu. Na jeho povrchu se proto tvoří kapky vody,

které stékají, nabalují na sebe nečistoty a zabraňují usazování vodního kamene.

Více o vlastnostech skla s ROLSHIELD a jeho údržbě zjistíte na www.rolshield.cz.

OCHRANNÝ ŠTÍT PROTI NEČISTOTÁM A VODNÍMU KAMENI

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . TOP–LINE

Série . ILA

Série . PUR LIGHT SSérie . SWING–LINE

Série . ILA

Série . MELIA Série . ESCURA Série . ESCURA

Série . TOP–LINE

Série . ILA

Série . PUR

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

374 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

TOPP  
TOPP09005007 | 363,60 €

popis: Jednokřídlé dveře

velikost:   900 × 1 900 mm

výplň: aluchrom, čiré sklo

WIA  
WIA901205004 | 615,60 €

popis: Obdélníková vanička

velikost:   900 × 1 200 mm

výplň: aluchromový kryt, bílá vanička

PLS2  
PLS2G1205007 | 726 €

popis: Posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině

velikost:   1 200 × 2 000 mm

výplň: aluchrom, čiré sklo

TOPR  
TOPR550905007 | 649,20 €

popis: Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi

velikost:   900 × 1 900 mm, R 550 mm

výplň: aluchrom, čiré sklo

WIR  
WIR550905004 | 327,60 €

popis: Čtvrtkruhová vanička

velikost:   900 × 900 mm, R 550 mm

výplň: aluchromový kryt, bílá vanička

PU13P  
PU13P0901007 | 954 €
popis: Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině

velikost:   900 × 2 000 mm

výplň: chrom, čiré sklo

SL1  
SL109005007 | 558 €

popis: Jednokřídlé dveře

velikost:   900 × 1 950 mm

výplň: aluchrom, čiré sklo

WIQ  
WIQ0905004 | 340,80 €

popis: Čtvercová vanička

velikost:   900 × 900 mm

výplň: aluchromový kryt, bílá vanička

ME1 + MET1 
ME1GSM11007+MET1ADSM11007 | 1 801,20 €

ESR 
ESR550905007 | 1 087,20 €

ES13 
ES13D0905007 | 685,20 €

popis:  Jednokřídlé dveře s otvíráním ven i dovnitř 

+ boční stěna

velikost:   900 × 900 × 2000 mm

výplň: chrom, čiré sklo

popis:  Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

velikost:   900 × 2000 mm, R 550 mm

výplň: aluchrom, čiré sklo

popis:  Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině

velikost:   900 × 2000 mm

výplň: aluchrom, čiré sklo

ROKY ROKY ROKY ROKY

ROKY ROKY ROKY ROKY

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
2+3 roky platí při instalaci v souladu s montážním návodem.



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Série . PVZKK 2/110 S L

PVZKK 2/110 S L 
V312110L52T42003
| 541,20 €

Vanová zástěna řady Premium, vhodná k celé řadě van.

velikost:   110 × 135 cm

Série . NSKDS 1/90 P MC

NSKDS 1/90 P MC  
V333090R52T11003
| 1 020 €

Zástěna řady Premium New. 

V nabídce v provedení s čirým sklem a sklem Master Carre.

velikost:       90 × 90 × 187 cm

další rozměry:  100 × 100, 100 × 75 a 120 × 90 cm

375V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . PSKPÚ 1/90 S P

PSKPU 1/90 S P  
V332090R52T61003
| 675,60 €

Pětiúhelníkový sprchový kout řady Premium.

velikost:   90 × 90 × 187 cm

výplň:   čiré sklo nebo čiré sklo Line

Série . NSKKH 2/100 R55 S

NSKKH 1/100 R55 S  
V333100N52T22553
| 1 158 €

Zástěna řady Premium New.

V nabídce v provedení s čirým sklem a sklem Master Carre.

velikost:    100 × 100 × 187 cm

další rozměry:  90 × 90 R50 a R55 

Série . NSSL3 L 150×100

NSSL3 L 150×100  
V334150L52T70003
| 888 €

Zástěna řady Premuim Studio.

K dispozici dalších pět variant výrobku.

velikost:   150 × 100 × 200 cm



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Řada . AMBIENTE / ADVANTAGE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řada . AVANTGARDE

ZÁRUKA

*  na vany, vaničky a umyvadla 

Vztahuje se pouze při realizaci 

odbornou montážní firmou.

30 let záruka sa nevztahuje na povrchovou úpravu antislip 

a secure plus a dále na madla a montážní pomůcky.

376 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

CONOFLAT  
852-1 | 664,80 €
33 velikosti od 80 × 80 do 100 × 180 cm, hloubka 2,3 cm

ARRONDO  
870-1 | 736,80 €
velikost 90 × 90, 100 × 100 cm, hloubka 2,5/6,5 cm, R=55 cm

SP-5  
236-5 | 301,20 €
se sníženým polystyrénovým nosičem 
7 velikostí od 80 × 80 do 90 × 120 cm, hloubka 2,5 cm

NOVINKA

PERL-EFFEKT  
50,40 €
Speciální povrchová úprava usnadňující čistění.

SUPERPLAN + SUPERPLAN XXL 
386-1 | 470,40 €
40 velikostí od 75 × 80 do 100 × 180 cm, 
hloubka 2,5–5,1 cm.

DUSCHPLAN + DUSCHPLAN XXL 
542-1 | 448,80 €
22 velikosti od 75 × 80 do 75 × 170 cm, hloubka 6,5 cm

ANTISLIP / CELOPLOŠNÝ ANTISLIP  
58,80 € / 111,60 €
Speciální protiskluzová úprava na části dna/na celém povrchu dna.

XETIS  
885 | 828 €
sprchová vanička s odtokem do stěny 
13 velikostí od 90 × 90 do 100 × 180 cm

SCONA 
911-1 | 550,80 €
44 velikost od 75 × 80 do 100 × 180 cm, hloubka 2,3 cm

SANIDUSCH 
395 | 152,40 €
11 velikostí od 70 × 75 do 80 × 120 cm, hloubka 14/25 cm

SECURE PLUS  
195,96 €
Speciální protiskluzný smalt na celém povrchu vaničky. 
Pouze u vaniček do hloubky 6 cm a v matných barvách 
Coordinated Colours Collection.



377V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 377V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

Série . EASY

Série . EASY

ELR2 800 × 800 × 1900
Zástěna sprchová čtvrtkruh sklo ELR2 800 LH, 

800 × 800 × 1900, R550 brillant/trasparent 

542-8000000-00-02 | 253,76 €

Zástěna sprchová čtvrtkruh sklo ELR2 800 B, 

800 × 800 × 1900, R550 bílá/transparent 

542-8000000-04-02 | 253,76 €

ELR2 900 × 900 × 1900
Zástěna sprchová čtvrtkruh sklo ELR2 900 LH, 

900 × 900 × 1900, R550 brillant/trasparent

542-9000000-00-02 | 259,70 €

Zástěna sprchová čtvrtkruh sklo ELR2 900 B, 

900 × 900 × 1900, R550 bílá/transparent 

542-9000000-04-02 | 259,70 €

Nohy k vaničkám

EAS0506 | 27,98 €

ELS2 800 × 800 × 1900
Zástěna sprchová čtverec sklo ELS2 800 LH, 

800 × 800 × 1900 brillant/trasparent

543-8000000-00-02 | 253,76 €

Zástěna sprchová čtverec sklo ELS2 800 B, 

800 × 800 × 1900 bílá/transparent

543-8000000-04-02 | 253,76 €

ELS2 900 × 900 × 1900
Zástěna sprchová čtverec sklo ELS2 900 LH, 

900 × 900 × 1900 brillant/trasparent

543-9000000-00-02 | 259,70 €

Zástěna sprchová čtverec sklo ELS2 900 B, 

900 × 900 × 1900 bílá/transparent

543-9000000-04-02 | 259,70 €

Nohy k vaničkám

EAS0506 | 27,98 €

Vanička čtvrtkruh EAS0027,

800 × 800 mm, R550, drcený mramor, sifon ø 90 mm 

EAS0027 | 121,93 €

Vanička čtvrtkruh ELR 900, EAS0028

900 × 900 mm, R550, drcený mramor, sifon ø 90 mm 

EAS0028 | 130,62 €

Vanička čtvrtkruh EAS003,

800 × 800 mm, drcený mramor, sifon ø 90 mm 

EAS0003 | 113,22 €

Vanička čtvrtkruh EAS0004,

900 × 900 mm, drcený mramor, sifon ø 90 mm 

EAS0004 | 130,62 €

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY / PŘÍSLUŠENSTVÍ



378 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk378 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

MASÁŽNÍ A PARNÍ BOXY / SPRCHOVÉ PANELY

MIX 70

MULTIFUNKČNÍ SPRCHOVÝ PARNÍ BOX
9448-311A Sx | 14 081,85 €
Akční cena vč. DPH 10 137,60 €

Multifunkční sprchový parní box Jacuzzi® s moderním designem a nejnovější technologií. K dispozici v různých 

rozměrech a verzích vybavenosti: BASE – DREAM - HOME SPA. Parní lázeň se systémem odvápnění, aromaterapie, 

chromoterapie, sprchová kaskáda, rozprašovač-nebulizace, dešťová sprcha, ruční sprcha, baterie, Audio systém s 

Bluetooth, moderní dotykový displej, dveře posuvné či otočné.

SPRCHOVÝ PARNÍ BOX
9448-276A | 31 264,43 €
Akční cena vč. DPH 22 507,20 €

Luxusní multifunkční sprchový parní box FRAME IN2 navržený pro 2 osoby.

Nabízí originální vertikální hydromasáž Jacuzzi® stimulující různou intenzitou všechny svalové skupiny. 

Obsahuje: 

8 sekvenčních hydromasážních trysek, 4 trysky pro masáž šíje, 

4 pro bederní hydromasáž, 

8 pro shiatsu masáž, sprchovou kaskádu, hlavovou sprchu, rozprašování, programovatelný Hammam (pára), 

aromaterapii. Dále obsahuje Audio systém s Bluetooth, dotykový displej, chromoterapii, ruční sprchu, 2 místa k 

sezení. Skla jsou ošetřena systémem Crystal Clear by Jacuzzi®. Vnitřek boxu je k dispozici v bílém nebo černém 

provedení, k instalaci do rohu, ke stěně nebo do niky.

Rozměry 150 × 110cm, výška 224 cm

EMOCIONÁLNÍ STROPNÍ DEŠŤOVÁ SPRCHA  
1700-0052-0 | 4 611,46 €
Akční cena vč. DPH 3 320,40 €

Emocionální stropní dešťová sprcha s funkcemi chromoterapie, aromaterapie, mlžením a dotykovým displejem. 

K dispozici v různých rozměrech a v provedení BASE nebo TOP. 

Rozměry 25 × 45 cm, verze Base

SESTAVA SPRCHOVÉHO PANELU
9448-456A Sx | 2 228,51 €
Akční cena vč. DPH 1 604,40 €

Sestava sprchového panelu Jacuzzi® a skleněné vanové zástěny, vybavená multifunkční sprchovou hlavicí, 

napouštěním a magnetickým zavíráním. Skleněná zástěna 5mm je ošetřena systémem Crystal Clear 

pro snadnou údržbu.

Sestava Mix je vhodná pro tyto vany Jacuzzi®: Energy 160 × 70cm, 

Energy 170 × 70 cm, 

Moove 160 × 70 cm, 

Moove 170 × 70 cm, 

Sharp 170 × 70 cm.

CLOUD 140 

FRAME IN2 CALEIDOS

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MASÁŽNÍ A PARNÍ BOXY / SPRCHOVÉ PANELY

LUCE KVADRO

379V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

RELAX SOFT  
4000181 
782,40 €

SHELF UNI  
8000279 
60 €

NIRO  
4000173
594 €

.  dvojitá závěsná polička vyrobená  

z kvalitních materiálů v provedení 

chrom zaručující 100 % ochranu 

proti korozi
.  rozměr: 750 × 250 mm

.  masážní panel 

z broušené nerez oceli  
. ruční sprcha s antikalkovou úpravou
. hlavová sprcha s antikalkovou úpravou
. termostatická baterie
. 3× multifunkční masážní tryska

  s antikalkovou úpravou
. instalace do rohu / na stěnu

RELAX SOFT

NIRO

ROLSHIELD

PŘÍSLUŠENSTVÍ

.  sedátko do sprchového koutu

STĚRKA NA SKLO  
8000201 
12 €

ROLSHIELD
COMPLETE CARE  
5139900 
55,20 €

ROLSHIELD
REFRESH CLEANER 
5139910 
14,40 €

. 200 ml ROLSHIELD PRE CLEANER

. 100 ml ROLSHIELD PROTECTOR

. houba s rukojetí

. žlutá utěrka z mikrovlákna pro leštění

. dvě bílé utěrky z viskózy

. modrá utěrka z mikrovlákna

.  Přípravek REFRESH CLEANER je 

dodáván v praktickém 500 ml balení 

s pistolovým rozprašovačem.

LUCE KVADRO  
4000381 
630 €

. masážní panel z nerez oceli

  a bezpečnostního skla
. ruční sprcha s antikalkovou úpravou
. hlavová sprcha

  s antikalkovou úpravou
. mechanická baterie
. 3× mosazná masážní tryska

  s antikalkovou úpravou
. instalace na stěnu

. masážní panel z broušené nerez oceli

. ruční sprcha s antikalkovou úpravou

. hlavová sprcha

  s antikalkovou úpravou
. 2× masážní zóna

  s antikalkovou úpravou
. termostatická baterie
. instalace na stěnu

SEAT ECO  
8000173
68,40 €



380 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk380 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

IDEA LETE

SPRCHOVÉ PANELY

IDEA páka nástěnný  
IDPN | 266 €

IDEA therm nástěnný  
IDTN | 329 €

Novinka

ASTREA
ASPN | 795 €

ARECO FLAT therm   AFTH | 605 €
ARECO-E therm   AETH | 665 €

CUBICO therm

CUTH | 902 €
ORTOSIA
ORPN | 616 €

PRISMA 140
páka nástěnný  
P4PN | 638 €

PRISMA 140
páka rohový  
P4PR | 686 €

PRISMA 140
therm nástěnný  
P4TN | 778 €

PRISMA 140
therm rohový  
P4TR | 826 €

Panely Prisma a Prisma EVO 

k dodání také s chromoterapií 

s příplatkem 279,05 €.

LETE
LEST | 669 € (striebro)

LEBM | 669 € (mat biela)

ARECO ORTOSIA CUBICO

ASTREA PRISMA 140



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

MASÁŽNÍ A PARNÍ BOXY / SPRCHOVÉ PANELY

ARGES

PONTOS

381V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

PACIFIC MANUAL

ARGES  
V261160N90T03004 
753,60 €

CARIBIC Profesional  
V271090N00T03221 
5 672,40 €

ATLANTIC Classic  
V271100N00T05501 
2 251,20 €

Pontos  
V261162N90T04001 
654 €

PACIFIC Manual  
V271100N00T04021 
1 768,80 €

velikost:   160 × 18 × 48,5 cm

Nástěnný sprchový panel.

Provedení chrom.

velikost:   236 × 94,5 × 94,5 cm

Masážní box s vlastní přečerpávací 

jednotkou. Uzavřený koloběh vody. 

Vysoká účinnost masáže, 

nízká spotřeba vody. 

Možno také v provedení Variant. 

Doprava a montáž v ceně výrobku.

velikost:   100 × 100 × 219 cm

Masážní box.

Montáž a doprava v ceně výrobku. 

Box je také možné získat ve variantě 

Premium.

velikost:   162 × 19 × 54 cm

Nástěnný sprchový panel.

Provedení bílá.

velikost:   100 × 100 × 227 cm

Masážní box.

V nabídce také varianta Electronic,

která je s vlastním přečerpávací 

jednotkou.

ATLANTIC CLASSIC

CARIBIC PROFESIONAL



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

BLUE MOON POOL

382 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

INIPI B 

Bazén BLUE MOON
popis: Bazén pro interiér i exteriér. Design by Jochen Schmiddem.

 Pool čtverec, s konstrukcí pro panel, 5 mm sanitární akrylát, 

 včetně masážních systémů a ohřevu. Široké volitelné 

 příslušenství.

velikost:   1 800 × 1 800 × 550 mm, 730 l, 230 kg

760169000PS0000 | od 17 378,40 €

Sauna INIPI B SUPER COMPACT
popis: Sauna s kombinovatelnou teplotou a vlhkostí, možná varianta 

 se sprchovým koutem, saunová kamna, vyvíječ páry, 

 barevné světlo, rádio s reproduktory, dálkové ovládání 

 (variantně - hlavová sprcha 240 mm, ruční sprcha, tyč se 

 sprchovou hadicí, ovládání baterie), LED osvětlením, 

 odloženým startem, kamna s lávovými kameny.

velikost:   1 175 × 1 170 × 2 130 mm

751322001001000 | od 7 500 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

PREMIUM

X - SÉRIE

383V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

A5L   
A5L | 17 280 €

Kompaktní vířivka až pro 3 osoby s 3 výměnnými Jetpack® sedadly je jednou

z nejvybavenějších na trhu z hlediska designu i funkcí. Díky svým rozměrům 

a výšce 79 cm projde většinou dveří a je proto vhodná zejména pro vnitřní 

instalace. Pevná a extrémně dobře izolovaná konstrukce, materiály odolné

UV záření (na výběr z několika barev), 1 čerpadlo, 3 opěrky hlavy Premium, 

tichý chod, LED osvětlení, barevný displej, stereo system na přání.

velikost:   173 × 213 × 79 cm

X5L   
X5L | 11 640 €

Vířivka až pro 3 osoby se 2 místy k sezení a 1 místem k ležení. 

3 opěrky hlavy, pevná a extrémně dobře izolovaná konstrukce, 

materiály odolné UV záření, 1 čerpadlo a tichý chod.

velikost:  173 × 213 × 79 cm

ilustrační obrázek



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

MOOVE BLOWER  

ENERGY 

384 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

ENERGY  
9443-776A Sx | 4 057,03 €
Akční cena vč. DPH

2 241,70 €

Hydromasážní vana Jacuzzi® s moderním designem za příznivou cenu,

s rotačními tryskami a dotykovým ovládáním. V ceně je zahrnuta vodovodní 

baterie a čelní panel ve tvaru L. K dispozici v různých rozměrech

a vybavenosti. 

 

Rozměry: 170  × 70 cm, výška 57 cm

MOOVE BLOWER   
9B50-057* Sx | 4 338,55 €
Akční cena vč. DPH

2 428,82 €

Velmi pohodlná vana Jacuzzi® s jednoduchým elegantním designem. 

K dispozici v různých rozměrech a provedení, s perličkou (blower) 

nebo bez perličky, s baterií či bez baterie. 

 

Rozměry: 170  × 70 cm, výška 57 cm

SHARP EXTRA   
9H43-932A (verze Base bez panelů a baterie) 
| 12 296,29 €
Akční cena vč. DPH

6 919,69 €

Elegantní hydromasážní vana Jacuzzi® s exkluzivním designem vhodná 

až pro 3 osoby. Je k dispozici v různých provedeních a výbavě. 

Nabízí 2 místa k sezení a 1 lehátko, 3 hydromasážní trysky TargetPro 

a 22 rotačních trysek, dálkové ovládání, dezinfekční systém, podhlavníky 

z moderního materiálu Technogel a za příplatek volitelné panely a baterii.  

Ve verzi Top Aqs nabízí program Aquasystem® – tzn. 4 volitelné programy 

hydromasáže, dále podhladinové osvětlení a topení.

Rozměry: 200  × 150 cm, výška 65 cm

SHARP EXTRA  



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

385V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

SASHA-MI   
9600-2000-0 | 33 788,26 €
Akční cena vč. DPH

20 205,21 €

SASHA-MI nabízí všechny výhody skutečného wellnessu v kompaktních 

rozměrech. 

Sauna – 3 programy: Biosauna, Římská sauna, Finská sauna

Hammam – 3 programy: Tepidárium, Hammam, Calidarium

Emocionální sprcha:  studená mlha, jemný déšť, tropický déšť

Rozměry: 260  × 120 cm, výška 225 cm 

SPA J-235 
9445-37765 (barva platinum/roasted chestnut) 
| 16 171,32 €
Akční cena vč. DPH

8 611,43 €

Dále technická specifikace do popisu:

· 6 míst, 1× lehátko

· 35 hydromasážních trysek

· vodopád

· LED světlo 10×

· LED ovládací panel

· Clearray (UV lampa): desinfekce vody, snižuje množství chloru

· termokryt v ceně

· barevné varianty: Platinum/Silverwood, Platinum/Roasted Chestnut

· varianta s/bez sterea 

 

Rozměry: 213 × 213 × 91 cm

SPA J-335    
9445-15165 (barva Platinum s panely Silver Wood) 
| 31 188,84 €
Akční cena vč. DPH

11 999,23 €

Vířivka J-335 byla vyvinuta pro relaxační a stimulační masáž. Je vhodná 

pro 4–5 osob, na uvolnění svalů pracuje 40 výkonných trysek PowerPro®, 

ergonomicky navrhnuté sezení (ProAir™) s komfortním bublinkovým efektem, 

lehátko s výkonnými tryskami po celém těle, vodopád Rainbow®,

světelný systém LED ProLites, který prosvětlí nejen vířivku, ale i opěrky

hlavy či držáky na nápoje,  systém stereo Bluewave pro maximální požitek

z hydromasáže, ClearRay® - 4 stupňová filtrace zabezpečuje dokonalou 

čistotu vody, dodatečné zateplení SmartSeal.

Rozměry: 214 × 214 cm, výška 92 cm 

SASHA-MI  

SPA UNIQUE   

SPA SANTORINI PRO  



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

THERMAE LINETHERMAE LINE

386 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Claudia  
BZ42 | 5 880 €

Anna  
BZ79W | 5 880 €   BZ79B | 5 880 €

Carmen  
BZ29 | 5 880 €

Olivia  
BZ77 | 5 880 €

Lisa  
BZ15 | 5 160 €

Dana  
BZ44 | 4 560 €

THERMAE LINETHERMAE LINE

THERMAE LINETHERMAE LINE

Speciální vana s Hydro/Aero systémem, LCD ovládání, Clean systém 

190×120 / bílá / objem 450 l, 4× maxitrysky Hydro, 12× mikrotrysky,

16× Aero trysky, 2× osvětlení, 2× podhlavník, 1× madlo.

Specialni vana s Hydro/Aero systemem, LCD ovladani, Clean systém, 

190×130 / bila / objem 370 l, 6× Maxi hydrotrysky Slimline SPA rotační, 

4× Maxi hydrotrysky Slimline SPA standard, 4× hydrotrysky Slimline SPA, 

24× Aero trysky, 2× osvětleni, 1× podhlavnik, skrytý přepad

Speciální vana s Hydro/Aero systémem, LCD ovládání, Clean systém 

Ø 180 / bílá / objem 600 l, 3× hydro trysky Spa, 4× hydro trysky 

Spa rotační, 24× Aero trysky, 2× osvětlení, 4× podhlavník.

Speciální vana s Hydro/Aero systémem, LCD ovládání, Clean systém 

180×120 / bílá / objem 495 l, 6× maxitrysky Hydro,14× mikrotrysky,

19× Aero trysky, 1× osvětlení, 4× podhlavník.

Speciální vana s Hydro/Aero systémem, LCD ovládání, Clean systém 

180 × 90 / bílá / objem 355 l, 3× hydro trysky Spa, 3× hydro trysky Spa 

rotační, 4× trysky Hydro, 16× Aero trysky, 1× osvětlení, 2× podhlavník.

Speciální vana s Hydro/Aero systémem, LCD ovládání, Clean systém 

190 × 90 / bílá / objem 350 l, 3× hydro trysky Spa, 3× hydro trysky Spa 

rotační, 4× trysky Hydro, 16× Aero trysky, 1× osvětlení, 2× podhlavník.

Hydromasážní vany Thermae line jsou vyrobeny
z akrylátu s antibakteriální úpravou Microban.

Záruka 4 roky při montáži

odbornou firmou.

Záruka 10 let na stálost

barev a tvaru.



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

387V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

BALBI

MALDEN – HANDY
5 655,60 €

MALDEN – COMFORT
7 983,60 €

BALBI – HANDY
5 862 €

BALBI – COMFORT
8 449,20 €

ALTAR – HANDY
6 085,20 €

ALTAR – COMFORT
9 218,40 €

Rozměr:   210 × 168 × 79 cm

Vnitřní hloubka:   68 cm

Objem:   660 l

Hmotnost (vč. opláštění):  235 Kg

Hmotnost (vč. opláštění a vody):  895 Kg

Velikost termokrytu:  210 × 168 × 8 cm

Počet míst celkem/ křesílka / lehátka / stoličky: 2 / 0 / 2 / 0

Masážní SPA bazén pro 2 osoby. Nyní ve dvou úrovních výbavy - Handy a Comfort.

Čtyři nové barvy bez příplatku: sierra, cameo, latte, silk

Rozměr:   210 × 171 × 89 cm

Vnitřní hloubka:  77 cm

Objem:   800 l

Hmotnost (vč. opláštění):  280 Kg

Hmotnost (vč. opláštění a vody):  1 080 Kg

Velikost termokrytu:  210 × 171 × 8 cm 

Počet míst celkem/ křesílka / lehátka / stoličky: 3 / 2 / 1 / 0

Masážní SPA bazén pro 3 osoby. Nyní ve dvou úrovních výbavy - Handy a Comfort.

Čtyři nové barvy bez příplatku: sierra, cameo, latte, silk

Rozměr:   220 × 205 × 103 cm

Vnitřní hloubka:  89 cm

Objem:   1 280 l

Hmotnost (vč. opláštění):  300 Kg

Hmotnost (vč. opláštění a vody):  1 580 Kg

Velikost termokrytu:  220 × 205 × 8 cm

Počet míst celkem / křesílka / lehátka / stoličky:  5 / 2 / 1 / 2

Masážní SPA bazén pro 5 osob. Nyní ve dvou úrovních výbavy - Handy a Comfort.

Čtyři nové barvy bez příplatku: sierra, cameo, latte, silk

ALTAR

MALDEN

B
arva: silk

B
arva: cam

eo
B

arva: latte



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

WELLNESS

Série . SAUNA TOP OPTIMUM INFRAKABINA 
B-INTENSE 
SELECT LINE 1
7 400 €
Infrakabina pro 1 osobu. Moderní 

vzhled, na výběr více barevných 

dekorů dle vzorníku, širokospektrální 

infrazářiče s individuálním nastavením 

intenzity, digitální regulace uvnitř 

kabiny, barevní LED osvětlení, hudba, 

tvarované sedáky a opěrky z umělé 

kůže, podlahové topení. Rakouská 

výroba. Snadná montáž. 

Cena bez montáže a dopravy.

INFRAKABINA 
B-INTENSE 
SELECT LINE 2
9 261 €
Infrakabina pro 2 osoby. Moderní 

vzhled, na výběr více barevných 

dekorů dle vzorníku, širokospektrální 

infrazářiče s individuálním nastavením 

intenzity, digitální regulace uvnitř 

kabiny, barevní LED osvětlení, hudba, 

tvarované sedáky a opěrky z umělé 

kůže, podlahové topení. Rakouská 

výroba. Snadná montáž. 

Cena bez montáže a dopravy.

INFRAKABINA 
B-INTENSE 
FACE-2-FACE
10 631 €
Infrakabina pro 2 osoby. Moderní 

vzhled, na výběr více barevných 

dekorů dle vzorníku, širokospektrální 

infrazářiče s individuálním nastavením 

intenzity, digitální regulace uvnitř 

kabiny, barevní LED osvětlení, hudba, 

tvarované sedáky a opěrky z umělé 

kůže, podlahové topení. Rakouská 

výroba. Snadná montáž. 

Cena bez montáže a dopravy.

INFRAKABINA 
B-INTENSE 
AIR SOLO
5 419 €
Infrakabina pro 1 osobu. Moderní 

otevřený vzhled, vhodná do malých 

prostor koupelen nebo hotelových 

pokojů, montáž na stěnu, na výběr 

více barevných dekorů dle vzorníku, 

širokospektrální infrazářiče 

s individuálním nastavením intenzity, 

digitální regulace, sedák a opěrky 

z umělé kůže, podlahové topení. 

Rakouská výroba. Snadná montáž. 

Cena bez montáže a dopravy. 

INFRAKABINA 
B-INTENSE 
AIR DUO
7 590 €
Infrakabina pro 2 osoby. Moderní 

otevřený vzhled, vhodná do malých 

prostor koupelen nebo hotelových 

pokojů, montáž na stěnu, na výběr 

více barevných dekorů dle vzorníku, 

širokospektrální infrazářiče 

s individuálním nastavením intenzity, 

digitální regulace, sedák a opěrky 

z umělé kůže, podlahové topení. 

Rakouská výroba. Snadná montáž. 

Cena bez montáže a dopravy.

SAUNA TOP OPTIMUM
Saunová kabina SaunaTop Optimum: vnitřní stěny, strop a tři vnější pohledové stěny ze skandinávského smrku, 

interiér z abachi - tj.lavice, opěrky zad, výplně mezi lavicemi, rošt na podlahu, kryt světla, kryt topidla. 

Celonerezové finské saunové topidlo s regulací na plášti topidla vč. lávových kamenů. Rohové světlo. 

Celoskleněné dveře s kouřovým sklem a smrkovým rámem s prahem. Odvětrání. Teploměr lihový. 

Vnější výška sauny 2 100 mm (vnitřní výška 2 000 mm). Česká výroba. 

Cena nezahrnuje podlahu, přívodní kabel k sauně.

Jiné rozměry dle individuální kalkulace.

OPT175175 | 3 504 €
velikost:   1 175 × 1 175 mm

topidlo: 3 kW / 230 V

OPT143143 | 3 652 €
velikost:   1 430 × 1 430 mm

topidlo: 4,5 kW / 380 V

OPT168168 | 3 903 €
velikost:   1 685 × 1 685 mm

topidlo: 4,5 kW / 380 V

OPT194168 | 4 166 €
velikost:   1 940 × 1 685 mm

topidlo: 6 kW / 380 V

OPT194168ROH | 4 549 €
(s rohovým vstupem)

velikost:   1 940 × 1 685 mm

topidlo: 6 kW / 380 V

OPT194194 | 4 542 €
velikost:   1 940 × 1 940 mm

topidlo: 6 kW / 380 V

OPT194194ROH | 4 963 €
(s rohovým vstupem)

velikost:   1 940 × 1 940 mm

topidlo: 9 kW / 380 V

OPT219194 | 4 760 €
velikost:   2 195 × 1 940 mm

topidlo: 9 kW / 380 V

OPT219194ROH | 5 199 €
(s rohovým vstupem)

velikost:   2 195 × 1 940 mm

topidlo: 9 kW / 380 V

OPT219219 | 5 316 €
velikost:  2 195 × 2 195 mm

topidlo: 9 kW / 380 V

Montáž 690 €.

388 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk



389V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 389V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANÁM

Vanový sifon se zápach.

uzávěrou, řetízkem

a gum. zátkou, bílá 

PT100502 | 8,40 €

Dvířka 150 × 150 mm, nerez 

0127 | 13,08 €

Dvířka 300 × 300 mm, nerez 

0123 | 34,06 €

Vanový sifon se zápachovou 

uzávěrou, řetízkem a gum. 

zátkou, chrom 

PT100501 | 11,38 €

Dvířka 150 × 150 mm, bílá 

104 | 2,93 €

Dvířka 200 × 200 mm, bílá 

103 | 4,01 €

Vanový sifon automat, napouštění

přepadem, hranatá zátka chrom 

PT100564CRM2 | 81,71 €

Vanový sifon automat,

nap. přep., hranatá zátka

s profrézováním chrom 

PT100564CRM3 | 84,89 €

Magnety pro uzavření revizních otvorů.

REMA | 9,79 €

Vanový sifon automat, napouštění

přepadem, kulatá zátka chrom

PT100564CRM1 | 79,18 €

Vanový sifon automat, napouštění

přepadem, kulatá zátka 80 cm chrom 

PT100564CRM1 80 | 80,45 €

Vanový sifon automat komplet

se zápachovou uzávěrou, chrom 

PT10051CRM | 22,82 €

Tlumící sada BW-ADS 7573, 

– 5 tlumicích desek 350 × 170 mm 

– 2 tlumicí desky 175 × 175 mm

687675730000 | 50,40 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPRCHOVÝM VANIČKÁM

Sifon kov LUX d=90 mm, chrom 

PT10049K | 24,60 €
Sifon snížený s připojovacím kolínkem 

na HT d=90 mm, chrom  

PT100491CR | 18,58 €

Sifon snížený s připojovacím kolínkem

na HT d=60 mm, chrom  

PT100471CR60 | 14,66 €

Sifon snížený s připojovacím kolínkem

na HT d=50 mm, chrom  

PT100471CR50 | 14,66 €

Sifon d=90 mm, chrom  

PT10049CR | 18,58 €

Sifon d=60 mm, chrom  

PT1004660 | 9,46 €
Sifon d=50 mm, chrom  

PT1004650 | 9,46 €

Univerzální nohy BW-5 Maxi-ADS,

odhlučněné 

150130 | 34,25 €

Univerzální nohy WA Standard

pro akrylátové vany do 180 cm

100038 | 28,80 €

Univerzální nohy WA-ADS odhlučněné

pro akrylátové vany do 180 cm 

100030 | 48 €

Univerzální nohy WC- plus-ADS odhlučněné 

pro akrylátové vany nad 180 cm 

100032 | 71,87 €

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 10 m 

687676040000 | 88,80 €

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 3,3 m 

687676030000 | 34,80 €



390 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk390 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

MODUL CONCEPT KOMBIFIX UP320
s výplní a tlumící vložkou hl. 12 cm 

110.353.00.5 | 254,44 €

MODUL CONCEPT 
DUOFIX UP320
výška 112 cm

111.319.00.5 | 307,49 €

TLAČÍTKO CONCEPT 
PRO DUÁLNÍ SPLACHOVÁNÍ
Concept Sigma bílá 

115.790.11.5 | 54,72 € TLAČÍTKO PRO DUÁLNÍ 
SPLACHOVÁNÍ
nerez

CNT1.003 | 117,85 €

WC SYSTÉM PRO ZAZDĚNÍ
Předstěnový instalační systém 

pro zazdívání

EAM1.100.1 | 117,40 €

WC SYSTÉM DO LEHKÝCH 
MONTOVANÝCH PŘÍČEK
Předstěnový instalační 

systém pro suchou instalaci 

(do sádrokartonu)

EAM2.120.1 | 146,59 €

WC SYSTÉM 
DO BYTOVÉHO JÁDRA
Předstěnový instalační systém 

pro suchou instalaci především 

při rekonstrukci bytových jader

EAM3.120.1 | 151,20 €

TLAČÍTKO PRO DUÁLNÍ 
SPLACHOVÁNÍ 
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy 

bílé EAT1.000 | 51,66 €
chrom  EAT2.001 | 68,39 €
chrom mat  EAT3.002 | 49,22 €

TLAČÍTKO PRO DUÁLNÍ 
SPLACHOVÁNÍ 
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy 

bílé EAT5.004 | 30,24 €
chrom  EAT6.005 | 68,39 €
chrom mat  EAT7.006 | 49,22 €MONTÁŽNÍ RÁM 

PRO BIDET
EAM5.850 | 141,60 €

PŘEDSTĚNOVÉ MODULY  PŘEDSTĚNOVÉ MODULY 

NA CELÝ SORTIMENT

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPLACHOVACÍ SYSTÉMY



391V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 391V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

UNISET SET
Uniset 2v1 nádržka pro obezdění 

+ tlačítko Skate Cosmopolitan

38825000 | 283,20 €

RAPID SL SET
Rapid SL, 1,13 m, 2v1 

nádržka pro suché příčky 

+ tlačítko Skate Air

38763001 | 327,83 €
+ tlačítko Skate 

Cosmopolitan  

+ šrouby

38772001 | 356,40 €

RAPID SL
Rapid SL, WC, 1,13 m,  

do bytového jádra

pro suché příčky

38588001 | 493,77 €
pro suché příčky

38528001 | 277,20 €

NOVA 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko potisk

4 funkce

38847KI0 | 124,80 €
SKATE 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko kůže 

alcantra/chrom, 4 funkce

38914XM0 | 356,40 €

SKATE 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko 

4 funkce

38732000 | 81,60 €

NOVA 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko 

4 funkce

38765000 | 81 €

ARENA 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko, 4 funkce

38844000 | 81 €

SKATE 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko sklo  

černá/chrom, 4 funkce

38845KS0 | 302,40 €

SKATE  
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko sklo  

bílá/chrom, 4 funkce

38845MF0 | 302,40 €

SKATE COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko s originál 

dřevěným dekorem, 4 funkce

38849HP0 | 259,20 €

SKATE 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko s originál 

dřevěným dekorem

4 funkce

38849HW0 | 231,60 €

SKATE 
COSMOPOLITAN
ovládací tlačítko potisk 

optický klam, 4 funkce

38859XG0 | 121,20 €

WASTE SINK SYSTÉM 
pro závěsnou výlevku 

se samonosným rámem

ukotvení na zem a do bočních stěn

893607 | 270,46 €

TLAČÍTKO PL8
Dual Flush, bílé se zeleným kroužkem

možnost výměny kroužků 

také lesklý i matný chrom

893646 | 30,61 €

TLAČÍTKO PL3
Single Flush, lesklý chrom

893659 | 52,81 €
TLAČÍTKO PL3
Dual Flush, matný chrom

893664 | 52,81 €

BASIC WC SYSTÉM 
k namontování na zeď 

pro závěsné klozety

89565 | 105,62 €

WC SYSTÉM 
se samonosným rámem 

pro závěsné klozety

ukotvení na zem a do bočních stěn

895652 | 190,09 €
893650 | 74,40 €

PŘEDSTĚNOVÉ MODULY  PŘEDSTĚNOVÉ MODULY 



392 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk392 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

KOVOVÉ TLAČÍTKO ANTIFINGERPRINT
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, kov-mat

Air | 197,64 €

KOVOVÉ TLAČÍTKO ANTIFINGERPRINT
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 

kov-mat

Fun | 152,03 €

KOVOVÉ TLAČÍTKO 
ANTIFINGERPRINT
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, kov-mat/lesk

Sting | 146,96 €

PLASTOVÉ TLAČÍTKO
1720-1
Ovládací tlačítko pro předstěnové

instalační systémy

M1720-1 | 65,27 €

SÁDROMODUL SLIM
Předstěnový instalační systém pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu)

A1101B/1200 | 257,94 €

SÁDROMODUL
Předstěnový instalační systém

s odvětráváním

AM101/1120V | 271,12 €

KOVOVÉ TLAČÍTKO 
ANTIFINGERPRINT
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, kov-mat/lesk

Stripe | 177,37 €

PLASTOVÉ TLAČÍTKO
1710-8
Ovládací tlačítko pro předstěnové

instalační systémy

M1710-8 | 58,99 €

KOVOVÉ TLAČÍTKO 
ANTIFINGERPRINT
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, kov-mat/lesk

Turn | 141,89 €

PLASTOVÉ TLAČÍTKO
1728-2
Ovládací tlačítko pro předstěnové

instalační systémy

M1728-2 | 72,97 €

ŽLAB PRO PLNÝ ROŠT
Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt

Odtok vody až 60 l/min

APZ6-850 | 284,32 €

ROŠT GLASS BÍLÝ
Sklo bílé

GL1200-750 | 127,25 €

PODLAHOVÁ VPUST
Podlahová vpust 105 × 105/50/75 boční, mřížka 

nerez, nerezová příruba a límec 2. úrovně izolace, 

vodní a suchá zápachová uzávěra

APV3344 | 29,80 €

PODLAHOVÁ VPUST
Podlahová vpust 105 × 105/50/75 přímá, 

mřížka nerez, nerezová příruba a límec 2. úrovně 

izolace, vodní a suchá zápachová uzávěra

APV4344 | 29,80 €

PODLAHOVÁ VPUST
Podlahová vpust 105 × 105/50 boční, mřížka 

nerez, kombinovaná zápachová uzávěra SMART

APV1321 | 15,66 €

PODLAHOVÁ VPUST
Podlahová vpust 105 × 105/50 boční, mřížka 

nerez, límec 2. úrovně izolace, suchá zápachová 

uzávěra

APV26C | 23,04 €

ROŠT GLASS ČERNÝ
Sklo černé

GL1204-750 | 124,64 €

ROŠT GLASS ČERNÝ
Sklo černé

GL1204-850 | 127,25 €

ROŠT GLASS BÍLÝ
Sklo bílé

GL1200-850 | 127,25 €

SPRCHOVÉ PRVKYPŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE

ZÁRUKA

RENOVMODUL
Předstěnový instalační systém pro zazdívání

AM115/1000 | 190,67 €

ŽLAB PRO PLNÝ ROŠT
Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt

Odtok vody až 60 l/min

APZ6-750 | 271,24 €

NEREZOVÁ LIŠTA
PRO SPÁDOVANOU PODLAHU
APZ901M | 33,24 €



393V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 393V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

TECEprofil  
PRO ZÁVĚSNÁ WC DO SDK
Do sádrokartonových kontrukcí,  

stavební výška 1 120 mm

9 300 000 | 6 770 Kč

TECEprofil PANEL KIT
Příslušenství pro instalaci montážních 

prvků TECEprofil do bytových jader

9 380 013 | 1 597 Kč

TECEbox PRO ZÁVĚSNÁ WC 
PRO OBEZDĚNÍ
Montážní prvek TECEbox pro závěsná WC 

pro obezdění, stavební výška 1 060 mm

9 370 000 | 5 121 Kč

TECEsquare II BROUŠENÁ NEREZOVÁ OCEL
Kovové ovládací tlačítko TECEsquare II pro WC s povrchem 

z broušené nerezové oceli, zapuštěné do obkladu, ochrana 

proti otiskům prstů 

Rozměry 220 × 150 × 3 mm

9 240 830 | 279,84 €

TECEsquare II BÍLÁ
Kovové ovládací tlačítko TECEsquare II pro WC 

v bílém provedení, zapuštěné do obkladu

Rozměry 220 × 150 × 3 mm

9 240 832 | 279,84 €

TECEsquare BÍLÉ SKLO, TLAČÍTKA BROUŠENÁ 
NEREZOVÁ OCEL
Skleněné ovládací tlačítko TECEsquare pro WC v bílém provedení s tlačítky 

z broušené nerezové oceli, možnost instalace zapuštěné do obkladu

Rozměry 220 × 150 × 11 mm

9 240 801 | 218,28 €

TECEnow BÍLÁ
Plastové ovládací tlačítko TECEnow pro WC 

v bílé barvě

Rozměry 220 × 150 × 5 mm

9 240 400 | 52,20 €

TECEloop MATNÝ CHROM,  
Plastové ovládací tlačítko TECEloop pro WC 

s povrchem z matného chromu

Rozměry 220 × 150 × 11 mm

9 2406 25 | 61,32 €

TECEnow ČERNÁ
Plastové ovládací tlačítko TECEnow pro WC v černé barvě.

Rozměry 220 × 150 × 5 mm

9 240 403 | 68,88 €

SADA PRO VHAZOVÁNÍ WC TABLET 
DO SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY
Tato sada umožňuje vhazování WC tablet 

do splachovacích nádržek TECE. Je vhodná 

pro všechna ovládací tlačítka TECE a toaletu 

TECElux.

9 240 950 | 38,76 €

TECElux 400
Revoluční toaleta TECElux 400 s funkcemi budoucnosti. Možnost nastavení výšky klozetu v rozmezí 8 cm, 

bezdotykové senzorové ovládání s funkcí automatického spláchnutí, odsávání zápachu přímo z klozetu 

s čištěním přes moderní uhlíkový filtr, snadné připojení všech sprchovacích toalet kdykoliv v budoucnosti. 

To vše se ukrývá za elegantním černým sklem. 

Stavební výška 1 120 mm

9 600 400 + 9 650 003 + 9 650 105 | 50 573 Kč

TECEloop BÍLÉ SKLO,  
TLAČÍTKA MATNÝ CHROM
Skleněné ovládací tlačítko TECEloop  

pro WC v bílém provedení s tlačítky v matném chromu, možnost 

instalace zapuštěné do obkladu

Rozměry 220 × 150 × 11 mm

9 240 659 | 123 €

TECEsquare ČERNÉ SKLO,  
TLAČÍTKA LESKLÝ CHROM
Skleněné ovládací tlačítko TECEsquare pro WC v černém 

provedení s tlačítky z lesklého chromu, možnost instalace 

zapuštěné do obkladu

Rozměry 220 × 150 × 11 mm

9 240 807 | 179,04 €

TECEsquare II MATNÁ ČERNÁ
Kovové ovládací tlačítko TECEsquare II 

pro WC v černém matném provedení, 

zapuštěné do obkladu

Rozměry 220 × 150 × 3 mm

9 240 833 | 279,84 €

PŘI ODBORNÉ MONTÁŽI PROŠKOLENÝM MONTÁŽNÍKEM 
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET.

Série . TECEsquareSérie . TECElux

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

TECEsquare II LESKLÝ CHROM
Kovové ovládací tlačítko TECEsquare II  

pro WC s povrchem z lesklého  

chromu, zapuštěné do obkladu

Rozměry 220 × 150 × 3 mm

9 240 831 | 279,84 €

NOVINKA!

zázázázázázázárururururururukakakakakakaka

5555555555555 llllllllllllleeeeeeeeeettttttttttttt
áázázázázázárururururukkakakakaka

55555555555555555 llllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeettttttttttttttttttttttttt5555555555555555555555555555555555555555 eeeeeeeeetttttttttttteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeelllllllllllllllllllleeeellleeeeeeeeeeeeeeeeeeee55555555 eetttttteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeleeeeeeeeeeeŠ
P

IČ
K

O
VÁ NĚMECKÁ KVA

L
ITA



394 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk394 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

GEBERIT KOMBIFIX ECO  
pro závěsné WC
Montážní prvek Kombifix Eco pro závěsné WC, 

s nádržkou Sigma (UP320), ovládání zepředu, 

pro ovládací tlačítka Sigma

110.302.00.5 | 237,62 €

GEBERIT DUOFIX pro závěsné WC
Montážní prvek Duofix pro závěsné WC, s nádržkou 

do stěny Sigma (UP320), ovládání zepředu, 

stavební výška 112 cm, pro ovládací tlačítka Sigma

111.300.00.5 | 312,72 €

GEBERIT DUOFIX SPECIAL pro závěsné WC
Montážní prvek Duofix Special pro závěsné WC, 

s nádržkou do stěny Sigma (UP320), ovládání zepředu, 

upevnění mezi dvě stěny, stavební výška 115 cm

111.355.00.5 | 332,11 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO SIGMA10
černá / pochromovaná lesklá / černá

115.758.KM.5 | 95,35 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 
SIGMA01
pochromovaná matná

115.770.46.5 | 80,30 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 
SIGMA50
alpská bílá

115.788.11.5 | 222,55 €

SOUPRAVA s otvorem 
pro vhazování  WC tablet 
115.610.00.1 | 39 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 
SIGMA70
Pneumatické, sklo hnědé

115.620.SQ.1 | 368,02 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 
SIGMA20
bílá / pochromovaná lesklá / bílá

115.882.KJ.1 | 77,29 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 
SIGMA60
ploché zalícované, kartáčovaný chrom 

115.640.GH.1 | 437,28 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO SIGMA80
Geberit ovládání WC, elektronické, napájení ze 

sítě, 2 množství splachování, ovládací tlačítko 

Sigma80, bezdotykové, černé sklo 

116.090.SG.1 | 1 061,36 €

GEBERIT DUOFIX S PŘIPOJENÍM PRO ODSÁVÁNÍ ZÁPACHU  
PŘES OVLÁDACÍ TLAČÍTKO SIGMA40
Montážní prvek Duofix pro závěsné WC s nádržkou do stěny Sigma (UP320)  

s připojením pro odsávání zápachu s filtrací

111.370.00.5 | 334,28 €

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO SIGMA40
Ovládací tlačítko Sigma40, pro montážní prvek Duofix s připojením pro odsávání 

zápachu s filtrací, alpská bílá/kartáčovaný hliník 

115.600.KQ.1 | 359,17 €

GEBERIT DuoFreshPŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE



395V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 395V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

GEBERIT DUOFIX pro sprchy, 
stavební výška 130 cm
Montážní prvek Duofix pro sprchy, 

odpadní koleno 50

111.580.00.1 | 410,38 €

GEBERIT DUOFIX pro sprchy, 
stavební výška 50 cm
Montážní prvek Duofix pro sprchu, stavební 

výška 50 cm, odpadní koleno 50

111.591.00.1 | 328,30 €

GEBERIT KOMBIFIX pro sprchy, 
stavební výška 34 cm
Kombifix prvek pro sprchu pro zděné 

konstrukce, stavební výška 34 cm

457.534.00.1 | 357,59 €

SOUPRAVA PRO KOMPLETACI

Pro prvek Duofix / Kombifix pro sprchy, 

pochromovaná lesklá

154.335.21.1 | 93,80 €
nerezová ocel kartáčovaná

154.336.FW.1 | 117,26 €
GEBERIT CLEANLINE
Souprava pro hrubou montáž pro sprchový 

kanálek CleanLine, zápachová uzávěrka 50 mm

154.150.00.1 | 200,18 €

GEBERIT CLEANLINE 20
Kovová tmavá/kovová kartáčovaná

154.450.00.1 | 321,23 €

GEBERIT CLEANLINE 60
Kovová leštěná/kovová kartáčovaná

154.456.KS.1 | 357,46 €

CLEANLINE – SNADNÉ ČIŠTĚNÍ
Pomocí sběrného profilu jsou všechny nečistoty unášeny do místa uprostřed, kde se 

nachází integrovaná hřebenová vložka, která všechny tyto nečistoty zachytí. Krátkou 

krycí lištu s vložkou pak jednoduše vyjmete a pohodlně vyčistíte.

GEBERIT MONOLITH PLUS
Sanitární modul pro stojící WC 

s orientačním podsvícením a odsáváním 

zápachu, černé sklo/hliník

131.201.SJ.5 | 1 953,16 €

GEBERIT MonolithSPRCHOVÉ PRVKY

GEBERIT MONOLITH  
pro závěsné WC
Monolith sanitární modul pro závěsné WC 

s přímým hrdlem

bílé sklo/hliník

131.021.SI.5 | 1 029,84 €
hnědé sklo/hliník 

131.021.SQ.5 | 1 029,84 €
černé sklo/hliník 

131.021.SJ.5 | 1 029,84 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SIFON UMYVADLO

SIFON DŘEZ

Designový hranatý 5/4”, 32 mm,  chrom  

ZA S220 | 51,60 €

Plastový s převl. maticí 5/4” DN40   

PT10043 | 3,61 €

Trubkový 5/4”, 32 mm, chrom  

JA S102 | 10,50 €

Plastový s plast. mřížkou d=63 DN40    

PT10042 | 4,38 €

Ventil Klick-Klack 5/4”, chrom  

ZA S219 | 17,10 €

Plastový s plast. mřížkou d=63 

a příp. se zpětnou kl. DN40      

PT10042P | 5,78 €

Designový 5/4”, 32 mm, chrom  

ZA S110 | 42,24 €

Plastový s převl. maticí 5/4” 

a příp. se zpětnou kl. DN40    

PT10043P | 4,44 €

Lahvový 5/4”, 32 mm, chrom  

CA S101 | 16,10 €

Plastový s nerez. mřížkou d=63 DN40    

PT10041 | 5,53 €

Plastový flexi plast. matice 5/4” × 32/40   

PT10075 | 1,36 €

Plastový s nerez. mřížkou d=63 

a příp. se zpětnou kl. DN40     

PT10041P | 7,02 €

Plastový flexi kovová matice 5/4” × 32/40   

PT10076 | 1,54 €

Plastový prostorově úsporný 

s převl. maticí 5/4”    

PT100434 | 6,02 €

Plastový pro dvoudřez s nerez.

mřížkami DN 50/40 

PT100449P | 11,86 €

Plastový s plast.

mřížkou DN 40/50   

PT100442 | 5,84 €

Plastový s nerezovou

mřížkou, trubkový DN 50   

PT10080050 | 6,20 €

Plastový DN 40/50   

PT100443 | 3,92 €

Plastový plast. mřížkou

a přípojkou DN 40/50   

PT100442P | 7,63 €

Plastový trubkový 

s převlečnou maticí 

a přípojkou DN 50    

PT1008150 | 4,61 €

Plastový prostorově 

úsporný s přípojkou DN 40  

PT100872P | 7,86 €

396 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI



SIFON VANA

SIFON VANIČKA A VPUST Vpust podlahová boční, 

mřížka nerez, vodní zápachová 

uzávěra DN50, (105 × 105)      

PT100PV1 | 9,52 €

Vpust podlahová přímá, 

mřížka nerez, vodní zápachová 

uzávěra DN50, (105 × 105)      

PT100PV2 | 9,52 €

Plastový se zápach. uzávěrou, 

řetízkem a gum. zátkou  

PT100502 | 8,40 €

Plastový, napouštění přepadem, 

hranatá zátka, chrom    

PT100564CRM2 | 81,71 €

Plastový nap. přep., hranatá zátka 

s profrézováním, chrom 

PT100564CRM3  | 84,89 €

Plastový se zápach. uzávěrou, 

řetízkem a gum. zátkou, chrom   

PT100501 | 11,38 €

Sifon vanový plastový

CONCEPT Automat komplet, kov   

PT10055K | 24,36 €

Sifon vanový plastový

CONCEPT CLICK/CLACK, kov   

PT100504KM | 30,29 €

Plastový automat komplet 

se zápachovou uzávěrou, chrom   

PT10051CRM | 22,82 €

Plastový, napouštění přepadem, 

kulatá zátka, chrom   

PT100564CRM1 | 79,18 €

Plastový, napouštění přepadem, 

kulatá zátka 80 cm, chrom    

PT100564CRM1 80 | 80,45 €

Plastový d=90 mm, chrom   

PT10049CR | 18,58 €
Plastový, kov LUX d=90 mm, chrom    

PT10049K | 24,6 €
Plastový snížený s připojovacím 

kolínkem na HT d=90 mm, chrom    

PT100491CR | 18,58 €

Plastový d=60 mm, chrom    

PT1004660 | 9,46 €
Plastový d=50 mm, chrom    

PT1004650 | 9,46 €

Plastový snížený s připojovacím 

kolínkem na HT d=50 mm, chrom     

PT100471CR50 | 14,66 €

Plastový snížený s připojovacím 

kolínkem na HT d=60 mm, chrom     

PT100471CR60 | 14,66 €

Multi, napouštění přepadem,

spodní část, 6/4” × 450 mm       

2131600N-24 | 85,25 €

Multi, napouštění přepadem, 

vrchní část, chrom       

7182505N-24 | 85,25 €

397V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI



398 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk398 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

SIFON PRAČKA A KONDENZÁT

ROHOVÝ VENTIL

Speciální plastový

s mechanickým uzávěrem, 

DN 32, bílá 

PT100KS5 | 8,36 €

Pračkový plastový 

nadomítkový DN32 

PT100PS2 | 2,46 €

Pračkový plastový 

nadomítkový s přivzdušněním 

PT100PS5 | 8,30 €

Pisoárový plastový s manžetou 

horizontální DN40 

PT10045B | 19,61 €

Pračkový plastový

nadomítkový DN32, chrom 

PT100PS1 | 4,61 €

Pračkový podomítkový 

DN50/40 

PT100PS3P | 17,83 €

Speciální plastový

s mechanickým uzávěrem, DN40 

PT100KS2 | 23,77 €

Pračkový podomítkový

DN50/40, nerez 

PT100PS3 | 4,06 €

Speciální plastový

s mechanickým uzávěrem, DN32 

PT100KS4 | 26,74 €

Ventil s filtrem

1/2” × 3/8”, chrom 

EAR.001.B2 | 21,60 € / ks

Ventil Sanland 

s matkou s 3/8” × 1/2”, chrom 

970330000 | 4,36 € Ventil Comfort pračkový 

1/2” × 3/4”, chrom 

033000699 | 6,92 €

Ventil čtyřhran 

1/2” × 3/8”, chrom 

EAR.002.B2 | 20,40 € / ks

Ventil Sanland bez matky s nerez 

sítkem 3/8” × 1/2”, chrom 

970580000 | 4,60 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANÁM

Dvířka 150 × 150 mm, nerez 

0127 | 13,08 €

Dvířka 300 × 300 mm, nerez 

0123 | 34,06 €

Dvířka 150 × 150 mm, bílá 

104 | 2,93 € 

Dvířka 200 × 200 mm, bílá 

103 | 4,01 €
Magnety pro uzavření revizních otvorů.

REMA | 9,79 €

Tlumící sada BW-ADS 7573, 

– 5 tlumicích desek 350 × 170 mm 

– 2 tlumicí desky 175 × 175 mm

687675730000 | 50,40 €

Univerzální nohy WA Standard

pro akrylátové vany do 180 cm

100038 | 28,80 €

Univerzální nohy WA-ADS odhlučněné

pro akrylátové vany do 180 cm 

100030 | 48 €

Univerzální nohy WC- plus-ADS odhlučněné 

pro akrylátové vany nad 180 cm 

100032 | 71,87 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPRCHOVÝM VANIČKÁM

Univerzální nohy BW-5 Maxi-ADS,

odhlučněné 

150130 | 34,25 €

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 10 m 

687676040000 | 88,80 €

Těsnicí zvukově izolační páska WAS 70 3,3 m 

687676030000 | 34,80 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI



399V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 399V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOMERČNÍ PROGRAM

PIEZO NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ 
BATERIE 
Piezo nerezová nástěnná baterie se 

speciálním antivandal. krytem a nerezovým 

ramínkem “Anti-suicidal”,24V DC

SLU 44P | 468,12 €

AUT. NÁSTĚNNÁ 
TERMOSTATICKÁ BATERIE
Automatická nástěnná umyvadlová baterie, 

délka výtoku 170 mm, 24V DC

SLU 04H17 | 275,04 €

PIEZO OVLÁDÁNÍ SPRCHY 
S TERM. VENTILEM
Piezo ovládání sprchy s termostatickým 

ventilem pro teplou a studenou vodu, 24V DC

SLS 02PT | 438,24 €

NEREZOVÁ SPRCHOVÁ VANIČKA
Nerezová sprchová vanička 800 × 800 × 25 mm

SLSN 07 | 279,30 €

AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ SPRCHY
Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24V DC

SLS 01N | 179,64 €

NEREZOVÝ DÁVKOVAČ 
TEKUTÉHO MÝDLA
Nerezový dávkovač tekutého mýdla,  

1,2 l, matný

SLZN 39 | 50,04 €

ANTIVANDALOVÝ PIEZO 
SPLACHOVAČ WC
Antivandalový piezo splachovač WC s druhým 

tlačítkem pro oddálené spláchnutí, 24V DC

SLW 03PA | 387,24 €

NEREZOVÉ UMYVADLO INVALIDNÍ
Nerezové umyvadlo pro tělesně handicapované, 

matné

SLUN 47X | 294,72 €

AUT. NEREZOVÝ OSOUŠEČ 
RUKOU
Automatický bezdotykový osoušeč rukou 

s nerezovým matným krytem

SLO 02E | 295,44 €

NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ WC  
INVALIDNÍ
Nerezové závěsné WC pro tělesně  

handicapované, matné

SLWN 11 | 1 101,60 €

NEREZOVÝ MYCÍ ŽLAB 
LÉKAŘSKÝ, MATNÝ
Nerezový mycí žlab lékařský,  

délka 750 mm, matný

SLUN 54 | 694,32 €

AUT. NÁ
TERMOS
Automatick

délka výtok

SLU 04H

DC

ANTIVANDALO
SPLACHOVAČ
Antivandalový piezo

tlačítkem pro oddá

SLW 03PAPP | A 38

É UMYVADLO INVALIDNÍ
dl ěl ě h di é

NEREZOV
INVALIDNÍ

m

délka 750 mm, matný

SLUN 54 | 694,32 €

AUT. NÁSTĚNNÁ 
TERMOSTATICKÁ BATERIE
Automatická nástěnná termostat. baterie 

s elektronikou ALS, rozteč 150 mm, 24V DC

SLU 25 | 575,76 €

AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ 
BATERIE
Automatická umyvadlová baterie s elektronikou 

ALS s termostatickým ventilem, 24V DC

SLU 02T | 339,84 €

NEREZOVÉ UMYVADLO
Nerezové umyvadlo s otvorem pro 

stojánkovou baterii a s prolisy na mýdlo, 

materiál CrNi 18/10 (AISI-304), matné

SLUN 26 | 196,20 €

AUTOMATICKÝ 
OSOUŠEČ RUKOU
Štěrbinový elektrický osoušeč rukou

SLO 01L | od 860,40 €

NEREZOVÉ 
ZÁVĚSNÉ UMYVADLO
Nerezové antivandalové závěsné konické umyvadlo, 

povrch matný. Materiál CrNi 18/10 (AISI-304). Bez otvoru 

pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)

SLUN 69 | 396,60 €

AUT. UMYVADLOVÁ BATERIE
Automatická umyv. směš. baterie 

s elektronikou ALS, 24V DC

SLU 37 | 318,24 €



400 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk400 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI

Série . CONCEPT 200

PŘÍSLUŠENSTVÍ – SIFONY K PODLAHOVÝM ŽLABŮM
SIFONY:

Série . CONCEPT 50 

25

25

PODLAHOVÝ ŽLAB 
rovný s hydroizolační páskou Seal System 700 mm nerez

600700CON | 165,90 €
rovný s hydroizolační páskou Seal System 800 mm nerez

600800CON | 195,02 €
rovný s hydroizolační páskou Seal System 900 mm nerez

600900CON | 203,32 €
rovný s hydroizolační páskou Seal System 1000 mm nerez

601000CON | 214,10 €
rovný s hydroizolační páskou Seal System 1200 mm nerez

601200CON | 234,95 €
rovný s hydroizolační páskou Seal System 1500 mm nerez

601500CON | 269,83 €

ROŠT 
designová mřížka ocelová leštěná, design “concept” 700 mm nerez

600712CON | 70,49 €
designová mřížka ocelová leštěná, design “concept” 800 mm nerez

600812CON | 74,45 €
designová mřížka ocelová leštěná, design “concept” 900 mm nerez

600912CON | 76,90 €
designová mřížka ocelová leštěná, design “concept” 1000 mm nerez

601012CON | 87,54 €

ROŠT PRO VLOŽENÍ DLAŽBY
“plate” 700 mm nerez

600770CON | 90,55 €
“plate” 800 mm nerez

600870CON | 93,30 €
“plate” 900 mm nerez

600970CON | 96,32 €
“plate” 1000 mm nerez

601070CON | 107,48 €
“plate” 1200 mm nerez

601270CON | 130,20 €
“plate” 1500 mm nerez

601570CON | 166,93 €

ROŠT 
designová mřížka ocelová leštěná, design “concept” 1200 mm nerez

601212CON | 132,73 €
designová mřížka ocelová leštěná, design “concept” 1500 mm nerez

601512CON | 166,93 €

ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA 
super nízká, boční odpad DN40, 0,48 l/s

650004CON | 18,55 €

ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA 
max., boční odpad DN70, 1,2 l/s

650002CON | 27,88 €

ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA 
boční odpad (standard) DN50, 0,8 l/s

650001CON | 18,55 €

ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA 
svislý odpad DN50, 1,3 l/s

650003CON | 27,88 €

MONTÁŽNÍ PODPĚRY 
se zvukovou izolací,

(4 ks) 92 – 139 mm

660003CON | 15,19 €

ROŠT KE ŽLABŮM
pro dlažbu design Tile, 785 mm, nerez

413965 | 46,80 €
pro dlažbu design Tile, 885 mm, nerez

413966 | 49,15 €
pro dlažbu design Tile, 985 mm, nerez

413967 | 51,52 €

PODLAHOVÝ ŽLAB 
do prostoru, snížená výška, 785 mm, nerez

413959 | 187,12 €
do prostoru, snížená výška, 885 mm, nerez

413960 | 196,12 €
do prostoru, snížená výška, 985 mm, nerez

413961 | 207,90 €

PODLAHOVÝ ŽLAB 
ke stěně, snížená výška, 785 mm, nerez

413962 | 193,20 €
ke stěně, snížená výška, 885 mm, nerez

413963 | 196,12 €
ke stěně, snížená výška, 985 mm, nerez

413964 | 207,90 €

ROŠT KE ŽLABŮM
design Stripe, 785 mm, nerez

413971 | 46,85 €
design Stripe, 885 mm, nerez

413972 | 49,15 €
design Stripe, 985 mm, nerez

413973 | 51,52 €



PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

401V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . CONCEPT 100 

Série . EASY 

ROŠTY PRO LINIOVÉ PODLAHOVÉ ŽLABY PCZ6, PZC106

ŽLAB PODLAHOVÝ PLASTOVÝ EASY 
S OKRAJEM PRO PERFOROVANÝ ROŠT
EPZ10-750 | 106,20 €
EPZ10-850 | 113,27 €
EPZ10-950 | 120,36 €

ROŠTY PRO LINIOVÉ
PODLAHOVÉ ŽLABY PCZ6, PZC106
RDC-750 | 72,24 €
RDC-850 | 75,84 €
RDC-950 | 79,54 €

ŽLAB PODLAHOVÝ KE STĚNĚ 
nastavitelná výška 100 – 158 mm, možnost nastavení 

vzdálenosti žlabu od stěny 10 – 15 mm

Flex s okrajem a nastav. límcem, ke stěně 750 mm, nerez

ZPC4-750 FLEX | 230,28 €
ke stěně, snížená výška, 985 mm, nerez

ZPC4-850 FLEX | 241,87 €
Flex s okrajem a nastav. límcem, ke stěně, 950 mm, nerez

ZPC4-950 FLEX | 256,02 €

LAB PODLAHOVÝ KE STĚNĚ SE SNÍŽENOU VÝŠKOU
nastavitelná výška 70 – 96 mm, možnost nastavení vzdálenosti 

žlabu od stěny 10 – 15 mm

snížený s okrajem, nastav. límcem ke stěně 750 mm, nerez

ZPC104-750 FLEX | 205,40 €
snížený s okrajem, nastav. límcem ke stěně 850 mm, nerez

ZPC104-850 FLEX | 215,78 €
snížený s okrajem, nastav. límcem ke stěně 950 mm, nerez

ZPC104-950 FLEX | 228,39 €

ŽLAB PODLAHOVÝ 
DO PROSTORU
nastavitelná výška 100 – 158 mm

do prostoru, s okrajem 750 mm, nerez

ZPC1-750 | 201,76 €
do prostoru, s okrajem 850 mm, nerez

ZPC1-850 | 211,50 €
do prostoru, s okrajem 950 mm, nerez

ZPC1-950 | 224,21 €

ŽLAB PODLAHOVÝ PRO VLOŽENÍ 
PLNÝCH ROŠTŮ (DLAŽBY)
nastavitelná výška 110 – 168 mm

s okrajem pro plný rošt 750 mm, nerez

ZPC6-750 | 246,76 €
s okrajem pro plný rošt 850 mm, nerez

ZPC6-850 | 258,65 €
s okrajem pro plný rošt 950 mm, nerez

ZPC6-950 | 274,18 €

ŽLAB PODLAHOVÝ DO PROSTORU 
SE SNÍŽENOU VÝŠKOU
nastavitelná výška 70 – 96 mm  

do prostoru s okr. a sníž. st. výškou 55 mm, 750 mm, nerez

ZPC101-750 | 221,29 €
do prostoru s okr. a sníž. st. výškou 55 mm, 850 mm, nerez

ZPC101-850 | 231,97 €
do prostoru s okr. a sníž. st. výškou 55 mm, 950 mm, nerez

ZPC101-950 | 245,90 €

ŽLAB PODLAHOVÝ PRO VLOŽENÍ 
PLNÝCH ROŠTŮ (DLAŽBY) 
SE SNÍŽENOU VÝŠKOU
nastavitelná výška 70 – 96 mm

snížený s okrajem pro plný rošt 750 mm, nerez

ZPC106-750 | 246,76 €
snížený s okrajem pro plný rošt 850 mm, nerez

ZPC106-850 | 258,65 €
snížený s okrajem pro plný rošt 950 mm, nerez

ZPC106-950 | 274,18 €

25

ROŠT NEREZ
profil kolmý, 750 mm, matný

RKC1-750 | 56,32 €
profil kolmý, 850 mm, matný

RKC1-850 | 58,09 €
profil kolmý, 950 mm, matný

RKC1-950 | 60,91 €

ROŠT NEREZ
profil šikmý, 750 mm, matný

RSC2-750 | 56,32 €
profil šikmý, 850 mm, matný

RSC2-850 | 58,09 €
profil šikmý, 950 mm, matný

RSC2-950 | 60,91 €



402 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk402 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

ODTOKOVÉ A PŘEPADOVÉ SOUPRAVY

SPRCHOVÉ ODTOKY

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY

VPUSTĚ

ELEGANTA
lahvový zápachový uzávěr  

pochromovaná mosaz, G 11/4

440190 | 233,59 €

ZÁPACHOVÝ UZÁVĚR
pro podomítkovou montáž

plast, výškově stavitelný, krycí deska 

z pochromovaného plastu, 11/4 × 50/40

553753 | 77,39 €

SIFON
trubkový zápachový uzávěr 

pochromovaná mosaz,  

11/4 × DN32

305611 | 20,80 €

SIFON
lahvový zápachový uzávěr 

pochromovaná mosaz, 

11/4 × DN32

100674 | 29,23 €

TEMPOPLEX 
odtok, pro sprchy s odtokem Ø 90

vyjímatelný zápachový uzávěr,  DN40/50

364786 | 33,23 €

ADVANTIX VARIO-SPRCHOVÝ ŽLÁBEK
plynule nastavitelný sprchový žlábek

délka 300-1200mm, s podpěrami a montážním příslušenstvím

686277 | 405,64 €

MŮSTKOVÝ ROŠT
k Advantix Vario 

rošty k dostání ve 4 barevných variantách, 

zde matný chrom

686284 | 101,39 €

ADVANTIX VARIO
stěnový žlábek

plynule prodloužitelný sanační model s výškou 70 mm

736736 | 515,44 €

MŮSTKOVÝ ROŠT
ke stěnovému žlábku Advantix Vario

rošty k dostání ve 4 barevných variantách, zde matný chrom

736569 | 112,51 €

ROHOVÁ SPOJKA 
základní těleso - k prodloužení žlábku Vario do rohu 

používá se v kombinaci s můstkovými rošty o délce 

200 mm

708924 | 180,54 €

ADVANTIX-KOUPELNOVÝ ODTOK 
s vyjímatelným zápachovým uzávěrem

izolační příruba, přítok DN40, odtok DN 50, výška 75 mm

557119 | 30,19 €

ADVANTIX-KOUPELNOVÝ ODTOK 
bezpečný proti zápachu (zpětné klapky)

odtok DN50, přítok DN40, výška 75 mm

583217 | 62,05 €

ADVANTIX-KOUPELNOVÝ ODTOK 
sanační model

extra plochý (62 mm), izolační manžeta, utěsňovací příruba

687694 | 156,44 €

ADVANTIX-KOUPELNOVÝ ODTOK 
tzv. neviditelný odtok

obložitelný nástavec s vtokovým prvkem

709129 | 109,45 €

TEMPOPLEX 
extra plochý odtok pro sprchy s odtokem Ø 90

stavební výška 60 mm, vyjímatelný zápachový uzávěr,  

DN 40/50

634100 | 78,07 €

DOMOPLEX 
odtok pro sprchy s odtokem Ø 52

vyjímatelný zápachový uzávěr,  DN40/50

364755 | 24,28 €

SIMPLEX
odtok/přepad

s flexibilní přepadovou trubkou, 

s pochromovanou rozetou a zátkou, 

se zápachovým uzávěrem, DN40 

106447 | 36 €

MULTIPLEX VISIGN M9
odtok/přepad

variabilní zvednutí hladiny vody o 5 cm

ploché provedení  s potřebou místa 

pouhých 33 mm

724566 | 211,27 €

MULTIPLEX TRIO 
VISIGN MT5
odtok/přepad

přítok vody přes přepadové těleso

ploché provedení  s potřebou 

místa pouhých 33 mm

727734 | 243,92 €

MULTIPLEX TRIO E
elektronická mísicí jednotka

pro elektronicky řízené naplnění  

a vypouštění koupací vany

662295 | 2 609,74 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI

SIFONY



403V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 403V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI 

PODLAHOVÝ ŽLAB DO NIKY, PODÉLNÝ
v délkách 700, 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1001.xxxx | od 284,40 €

PODLAHOVÝ ŽLAB KE STĚNE, PODÉLNÝ, PRAVÝ
v délkách 700, 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1003.xxxx | od 284,40 €

CLASSICLINE - RÁMEČEK KE ŽLABU
300, 700. 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1500.xxxx | od 50,40 €

HIGHLINE, RÁMEČEK KE ŽLABU
300, 700. 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1910.xxxx | od 181,20 €

HIGHLINE CASSETTE
300, 700. 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1940.xxxx | od 129,60 €

PODLAHOVÝ ŽLAB, PODÉLNÝ, PROSTOROVÝ
300, 700 a 900 mm

kartáčovaná nerez 

3004.xxxx | od 212,40 €

HIGHLINE, RÁMEČEK K PROSTOROVÉMU ŽLABU
300, 700 a 900 mm

kartáčovaná nerez 

3910.xxxx | od 181,20 €

Kompletní sortiment žlabů, roštů a příslušenství 
naleznete na www.unidrain.cz.

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA
Na materiál a výrobní vady. Záruka se 
vztahuje na pevně zamontované díly.  
Pro uplatnění doživotní záruky  
je nutná registrace výrobku  
na www.lavare.cz/zaruka.

PODLAHOVÝ ŽLAB, ROHOVÝ
umístění do rohu

kartáčovaná nerez 

2011.0200 | 192 €

CLASSICLINE RÁMEČEK, ROHOVÝ
k rohovému žlabu

kartáčovaná nerez 

2501.xxxx | od 50,40 €

ODTOKOVÁ KOMORA, 
STANDARD
se sifonem, výtok ø 50 mm, min. 48 l/min

plast 

2411.0050 | 86,40 €

ODTOKOVÁ KOMORA, STANDARD
se sifonem, výtok ø 50 mm, min. 54 l/min

plast 

1411.0050 | 86,40 €

PODLAHOVÝ ŽLAB KE STĚNE, PODÉLNÝ, LEVÝ
v délkách 700, 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1002.xxxx | od 284,40 €

PODLAHOVÝ ŽLAB KE STĚNĚ, PODÉLNÝ
v délkách 300, 700, 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1004.xxxx | od 192 €

CLASSICLINE - ROŠT KE ŽLABU
300, 700. 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

160x.xxxx | od 36 €

HIGHLINE PANEL
300, 700. 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1920.xxxx | od 105,60 €

HIGHLINE CUSTOM
300, 700. 800, 900, 1 000 a 1 200 mm

kartáčovaná nerez 

1950.xxxx | od 103,20 €

CLASSICLINE - RÁMEČEK K PROSTOROVÉMU ŽLABU
300, 700 a 900 mm

kartáčovaná nerez 

3500.xxxx | od 50,40 €

ODTOKOVÁ KOMORA ULTRA NÍZKÁ
s pach. uzávěrou, výtok ø 50 mm, min. 30 l/min

plast 

2415.0050 | 94,80 €

CLASSICLINE ROŠT, ROHOVÝ
k rohovému žlabu

kartáčovaná nerez 

2601.0200 | 36 €

ODTOKOVÁ KOMORA, ULTRA NÍZKÁ
s pach. uzávěrou, výtok ø 50 mm, min. 36 l/min

plast 

1417.0050 | 94,80 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI

SPRCHOVÝ ŽLAB

ODTOKOVÉ SYSTÉMY

PODLAHOVÁ VPUSŤ

404 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

Podlahová vpust DN40/50 s ležatým odtokem,

ZU Primus(plochý), s krytem pro vlepení dlažby

HL90Pr-3020 | 118,63 €

Sprchová podlahová vpust s výškovou aretací 

a adaptivní izolační soupravou na stěrkové izolace, 

mřížka 138×138 mm i rámeček z nerezové oceli

HL540 | 124,84 €

Podlahová vpust DN40/50 s ležatým odtokem, 

ZU Primus, s nerezovou mřížkou115×115 mm

HL510NPr | 46,44 €

Podlahová vpust DN50/75 s ležatým 

odtokem, ZU Primus, s nerezovou 

mřížkou 138×138 mm a nerezovým

rámečkem

HL5100Pr | 87,11 €

Zápachová uzávěrka DN40/50 (nízká), 

ke sprchovým mísám s otvorem 90 mm 

s krytkou z ušlechtilé

HL520FE | 31,96 €
y

HL520FE | 31,96 €

Sprchový žlab 1200×200×79mm „PRIMUS-LINE“ 

pro montáž ke stěně, délkově upravitelný, 

s rámem 13 mm a krytem Standard 

z nerezové oceli

HL531 | 280,57 €

Odtokový žlab z nerezové oceli k zabudování do plochy,

odtok DN50, kompletní s krytem Standard,

stavební výška 108 mm / délka 600 mm

HL50F.0/60+HL050S/60 | 422,69 €

Odtokový žlab z nerezové oceli k zabudování ke stěně, 

odtok DN50, kompletní s krytem Standard, 

stavební výška 108 mm / délka 600 mm

HL50W.0/60+HL050S/60 | 525,73 €

Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 

pro pračky a myčky s tvarovkou pro přívod 

vody, nerezový kryt 180×110 mm

HL405ECO | 28,92 €

Podomítková zápachová uzávěrka 

DN40/50 pro pračky – myčky, 

s dvojitou přípojkou, 

vyjímatelná vložka – ZU

HL4000.0 + HL4000.2 | 44,11 €

Podomítková zápachová uzávěrka (ZU) DN40/50

pro invalidní umyvadla, vyjímatelná vložka

– ZU, připojovací koleno plast bílý

HL4000.0 + HL4000.3 + HL134.1K
| 42,85 €

Přivzdušňovací ventil - podomítková verze, pro připojovací

potrubí s bílým krytem. Barvy krytů - chrom, černá, šedá

HL905 | 70,61 €

Designový sprchový žlab s jednoduchou údržbou, 

ke stěně i do plochy, s povrchovým odtokem vody 

v krytu. Kryt mat/lesk délka 800 mm

HL53K + HL053M/80 | 627,82 €

Prostor šetřicí umyvadlová

zápachová uzávěrka

DN40×5/4” do nábytku

HL137/40 | 21,58 €



405V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 405V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ / SIFONY / VPUSTI

ROHOVÉ VENTILY

PŘIPOJOVACÍ VENTILY

SAMOUZAVÍRACÍ ARMATURY

TLAKOVÉ SPLACHOVAČE

ROHOVÝ VENTIL SANLAND 1/2” × 3/8”  
se sv. šroubením, chrom

97 033 0000 | 4,36 €

SPLACHOVAČ PISOÁRU 
SCHELLOMAT BASIC
Benelux, leštěný chrom

02 483 0699 | 85,91 €

ROHOVÝ VENTIL COMFORT 1/2” × 3/8”
bez matky, chrom

05 212 0699 | 4,82 €

ROHOVÝ VENTIL S FITREM 1/2” × 3/8”
se sv. šroubením, chrom

04 949 0699 | 16,69 €

ROHOVÝ VENTIL SANLAND 1/2” × 3/8” 
s nerez sítkem, chrom

97 058 0000 | 4,60 €

DESIGNOVÝ ROHOVÝ VENTIL STILE 
1/2” × 3/8”
se sv. šroubením, leštěný chrom

05 376 0699 | 22,99 €

PRAČKOVÝ VENTIL COMFORT  
1/2” × 3/4” SE ZP.KLAPKOU
se šroubením, leštěný chrom

03 386 0699 | 25,58 €

NEZÁMRZNÝ VENTIL POLAR II SET 
1/2” × 3/4”
50 cm, matný chrom

039970399 | 104,45 €

KOMBINOVANÝ VENTIL COMFORT 1/2” × 3/8” × 3/4” 
se sv. šroubením, chrom

035510699 | 19,90 €

OVLÁDACÍ DESKA 
SPLACHOVAČE PISOÁRU
Edition, leštěný chrom

02 800 0699 | 48,83 €

UMYVADLOVÁ ARMATURA 
PETIT SC
samouzavírací, leštěný chrom

02 122 0699 | 77,87 €

UMYVADLOVÁ ARMATURA
PETIT SC-M
samouzavírací, leštěný chrom

02 151 0699 | 131,02 €

UMYVADLOVÁ ARMATURA 
PURIS SC-M
samouzavírací směšovací, leštěný chrom

02 125 0699 | 184,16 €

UMYVADLOVÁ ARMATURA 
XERIS SC-M MID.
samouzavírací směšovací, leštěný chrom

02 157 0699 | 191,58 €

PODOMÍTKOVÁ SADA 
SPLACHOVAČE PISOÁRU
Compact II, mosaz

01 193 0099 | 48,20 €



406 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk406 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VENTILÁTORY / VENTILAČNÍ SYSTÉM

CKO 90/100
Kulaté koleno pro napojení kruhového 

potrubí při potřebě ohybu v 90°.

Rozměry (mm):  Ø 150 

Ø 125 

Ø 100

624 | 5,06 €

AV BASIC 100 S
Domovní axiální ventilátor stěnový, 

100 mm, bílý plast ABS, UV STABIL, 

tepelná ochrana do 125° C,

kluzná ložiska

905 | 17,03 €

NVD 200 × 200
Vanová dvířka pro vnitřní i venkovní 

použití s vysokou tuhostí a odolností, 

200 × 200 mm, potravinářská 

nerez DIN 1.4301, 

kartáčovaný povrch SB 320

126 | 16,84 €

NVM 150 × 150
Větrací mřížka s rámečkem 

a síťovinou pro vnitřní i venkovní 

použití s vysokou tuhostí a odolností. 

Potravinářská nerez DIN 1.4301, 

kartáčovaný povrch SB 320

701 | 9,38 €

V104 × 500
Kulatý kanál

Rozměry (mm):  154 × 1000 

154 × 500 

129 × 1000 

129 × 500 

104 × 1000 

104 × 500

622 | 3,43 €
V110 × 55 × 1000
Plochý kanál

Rozměry (mm):  220 × 55 × 1000 

220 × 55 × 500 

110 × 55 × 1000 

110 × 55 × 500

632 | 5,75 €

VM 150 × 150GK/100b
Větrací mřížka gravitační – klapka. Je určena 

pro ukončení kulatého kanálu. Opatřena 

odjímatelnou stříškou, která poskytuje ochranu 

vůči dešti a povětrnostním podmínkám.

Rozměr (mm): 150 × 150 / 100

239 | 5,54 €

CKP 2 × 110 × 55
Svislé koleno

Rozměry (mm):  2 × 220 × 55 

2 × 110 × 55

617 | 1,91 €

CTP 3 × 110 × 55
Tvarovka T plochá

Rozměry (mm):  3 × 220 × 55 

3 × 110 × 55

614 | 3,25 €

CZD 104/110 × 55
Přechodový kus

Rozměry (mm):  129/220 × 55 

104/110 × 55

630 | 3,06 €



407V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 407V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOMERČNÍ PROGRAM

VORTICE PUNTO EVO GOLD (ME)
axiální stěnový ventilátor, speciální dvojitý nátěr pomocí nanotechnologie, 

4 exkluzivní barevná provedení, zpětná klapka (volitelně nastavitelný časový doběh, 

kuličková ložiská)

11306 | od 123,60 €

VORTICE PUNTO EVO FLEXO (MEX)
axiální stěnový ventilátor, extrémně tichý provoz, 

zpětná klapka (volitelně nastavitelný časový doběh, 

kuličková ložiská)

11313 | od 69,72 €

VORTICE VORT HRW
decentrální rekuperační mini jednotka, pro 

zabudovanou instalaci do stěn, vysoce účinný 

keramický výměnník (90%), EC motor, prachový filtr, 

velmi tichý provoz, s i bez zabudovane regulace

11635 | od 500,16 €

VORTICE PUNTO FOUR (MFO)
axiální stěnový ventilátor bílý, zpětná klapka  

(volitelně nastavitelný časový doběh)

11143 | od 43,56 €

VORTICE PUNTO FILO (MF)
axiální stěnový ventilátor, bílý, zpětná klapka (volitelně 

nastavitelný časový doběh, kuličková ložiska, 

nastavitelný hygrostat, pasivní infračervený snímač)

11123 | od 37,92 €

VORTICE PUNTO (M) 
axiální stěnový/okenní ventilátor, bílý (volitelně 

nastavitelný časový doběh, automatická žaluzie, 

kuličková ložiska, nastavitelný hygrostat, 

12V provedení, pasivní infračervený snímač)

11201 | od 34,68 €

VORTICE VORT QUADRO 
radiální stěnový ventilátor, bílý, zpětná 

klapka, dvourychlostní (volitelně nastavitelný 

časový doběh, nastavitelný hygrostat, 

nízkoenergetické provedení s EC motorem)

11936 | od 80,88 €

VORTICE PREMIUM S
dávkovač mýdla, automatický, 

zabudovaný senzor pohybu, 

odolný plast, bílý

19228 | 150,60 €

VORTICE PREMIUM DRY 
sušič rukou manuální spouštění 

stiskem, nastavitelný časový 

doběh, bílý

19225 | 167,52 €VORTICE PREMIUM DRY A
sušič rukou, automatické spouštění, 

pohybový senzor s nastavitelnou 

vzdáleností snímání, nastavitelný 

časový doběh, bílý

19224 | 178,80 €

VORTICE OPTIMAL DRY
sušič rukou, manuální spouštění 

stiskem, spouštění stiskem, 

nastavitelný časový doběh, 

nezaměnitelný Vortice design, bílý

19226 | 184,32 €

VORTICE OPTIMAL DRY A 
sušič rukou, automatické spouštění, 

pohybový senzor s nastavitelnou 

vzdáleností snímání, nastavitelný 

časový doběh, bílý

19229 | 196,68 €
VORTICE OPTIMAL DRY R A 
sušič rukou, automatické spouštění, 

pohybový senzor s nastavitelnou vzdáleností 

snímání, speciální asymetrický design, 

zpevněná odolnější konstrukce, nastavitelný 

časový doběh, bílý

19227 | 241,56 €

VORTICE OPTIMAL DRY METAL 
sušič rukou, automatické spouštění, 

pohybový senzor s nastavitelnou vzdáleností 

snímání, kovový, nastavitelný časový doběh, 

nerezové provedení

19235 | 367,04 €

VORTICE OPTIMAL A WHITE GOLD 
sušič rukou, automatické spouštění, pohybový 

senzor s nastavitelnou vzdáleností snímání, světlo 

chrómova barva, nastavitelný časový doběh

19218 | 238,44 €

VORTICE METAL DRY AUTOMATIC
výkonný sušič rukou, automatické spouštění, 

zpevněná kovová konstrukce s vysokou odolností, 

pohybový senzor s nastavitelnou vzdáleností 

snímání, nastavitelný časový doběh, bílý

19220 | 409,56 €

VORTICE METAL DRY ULTRA A
výkonný sušič rukou, automatické 

spouštění, zpevněná kovová konstrukce 

s vysokou odolností, pohybový senzor 

s nastavitelnou vzdáleností snímání, 

nastavitelný časový doběh, leštěný chrom

19230 | 462,96 €

VORTICE VORT FOHN 1200
fén hotelového typu, 1 rychlost, 2 výkonové 

stupně, vysoce odolné plastové provedení, 

spínací pojistka na nástěnné základně 

fénu, bílý

70922 | 94,20 €

VORTICE VORT FOHN 1200 PLUS
fén hotelového typu, 1 rychlost, 2 výkonové 

stupně, vysoce odolné plastové provedení, 

spínací pojistka na nástěnné základně fénu, 

zabudovaná elektrická zásuvka, bílý

70924 | 135,12 €

VORTICE THERMOLOGIKA
infračervený ohřívač vhodný do  

domácností a komerčních prostor,  

3 výkonové stupně: 600/1200/1800W, čas 

nahřívání cca 30 vteřin, montáž na zeď, 

krytí IPX4

70003 | 119,52 €

VORTICE VORT FOHN 1600 PLUS
fén hotelového typu, zvýšený výkon, 

2 rychlosti, 3 výkonové stupně, vysoce 

odolné plastové provedení, spínací pojistka 

na nástěnné základně fénu, zabudovaná 

elektrická zásuvka, bílý

70925 | 159 €

VORTICE VORT SUPER DRY
tryskový osoušeč rukou, extrémně vysoký vzduchový výkon, 

automatické spouštění, pohybový senzor, vypínatelný ohřev, 

2 stupně výkonu ohřevu, filtrace vzduchu, indikátor provozu, 

efektní zelené podsvícení, odpočet vypnutí, vysoce odolné 

plastové provedení, sběrná vanička, bílý / stříbrný

70905 | 899,16 €

VORTICE VORT SUPER DRY UV
tryskový osoušeč rukou s UV, extrémně 

vysoký vzduchový výkon, automatické 

spouštění, pohybový senzor, vypínatelný 

ohřev, 2 stupně výkonu ohřevu, filtrace 

vzduchu, indikátor provozu, efektní zelené 

podsvícení, odpočet vypnutí, vysoce odolné 

plastové provedení, sběrná vanička, bíly 

/ stříbrný

70907 | 913,08 €

VORTICE METAL DRY SUPER A
výkonný sušič rukou, automatické spouštění, 

zpevněná kovová konstrukce s vysokou 

odolností, pohybový senzor s nastavitelnou 

vzdáleností snímání, nastavitelný časový 

doběh, matný chrom – antracit

19231 | 462,96 €

VORTICE METAL DRY
výkonný sušič rukou, manuální 

spouštění stiskem, kovový, 

zpevněná kovová konstrukce s 

vysokou odolností, nastavitelný 

časový doběh, bílý

19221 | 374,04 €

VORTICE VORT QUADRO I
radiální podomítkový/podhledový ventilátor bílý, 

zpětná klapka, dvourychlostní, volba výfuku vzad 

nebo do boku, možnost přisávání z vedlejší místnosti 

(volitelně časový doběh, pevně přednastavený 

hygrostat na 60% R.H., nízkoenergetické provedení 

s EC motorem)

12017 | od 117,72 €

asový doběh, 

| ,

VENTILÁTOR

FÉN HOTELOVÉHO TYPU

V
d

za

o

1

Y 

V
s

p

s

n

1

|

vé 

í, VO
fén

stu

spí

zab

70
VORTICE VORT FOHN 1600
fén hotelového typu, zvýšený výkon, 

2 rychlosti, 3 výkonové stupně, vysoce 

odolné plastové provedení, spínací pojistka 

na nástěnné základně fénu, bílý

70923 | 121,32 €

TICE THERMOLOGIKA
rvený ohřívač vhodný do

ností a komerčních prostor, 

nové stupně: 600/1200/1800W, čas



408 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk408 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOMERČNÍ PROGRAM

KOMERČNÍ PROSTORY

BATERIE SENZOROVÁ
stojánková pro zdroj 24 V, výtok 100 mm 

SB-PT50Z | 276,46 €

stojánková, bateriové napájení, výtok 100 mm 

SB-PT50B | 322,62 €

PISOÁR ARKITEKT
horní

6202B003-0198 
zadní 

6201B003-0199
107,71 €

s rad. splachováním

RAD6201 | 351 €

PISOÁR PURE STYLE
bez poklopu 

5218B003D0199 | 254,99 €

s rad. splachovačem SLP41RS, 

bez poklopu

RAD 5219 | 520,28 €

PISOÁR PURE STYLE
včetně poklopu 

5218B003D6030 | 290,10 €

s rad. splachovačem SLP41RS, s poklopem

RAD 5218 | 552,43 €

VHODNÉ PRO PENZIONY A HOTELY

VENTIL UMYVADLOVÝ/DŘEZOVÝ 
QK 230 | 57,25 €

SPLACHOVAČ PRO PISOÁR  
QK 100 | 44,56 €

PISOÁROVÝ VENTIL PODOMÍTKOVÝ 1/2”    
QK 110 | 68,77 €

SPRCHOVÝ VENTIL PODOMÍTKOVÝ 1/2”    
QK 150 | 68,77 €

SPRCHOVÝ 
PODOMÍTKOVÝ VENTIL  
s regulací teploty
Q415251 | 345,51 €

VENTIL NÁŠLAPNÝ
pedál na stěně nebo na podlaze

QK 400 | 106,25 €

VENTIL NÁŠLAPNÝ
pedál na podlahu nebo na stěnu 

s předregulací teploty     
QK 420 | 128,38 €

VENTIL NÁŠLAPNÝ
dvojpedál na stěnu nebo na podlahu 

pro teplou a studenou vodu    
QK 450 | 233,28 €

UMYVADLOVÝ VENTIL 
STOJÁNKOVÝ
Q425051 | 90,48 €

UMYVADLOVÝ VENTIL
STOJÁNKOVÝ s regulací teploty      
Q425251 | 137,62 €

TLAČNÉ ČASOVÉ VENTILY

PRODLOUŽENÁ PÁKA
k bateriím CONCEPT 50, 100, 200  

B 0107 AA | 33,81 €
LÉKAŘSKÁ PÁKA S6XX
pro všechny baterie EASY 

25879715 (KR3507) | 11,80 €

BATERIE SENZOROVÁ
Concept 200 NEW, stojánková, baterie 6 V, 

rozměr vývodu 115 mm, chrom

767020100039 | 314,57 €

Concept 200 NEW, stojánková, pro zdroj 12 V, 

rozměr vývodu 115 mm, chrom

766820000039 | 269,57 €



O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

JEDNOHÁČEK
nerez MAT

232001 | 7,08 €

DVOJHÁČEK
nerez MAT

232003 | 14,28 €

POLIČKA NÁSTĚNNÁ
l = 600 mm, nerez MAT

232010 | 42,72 €

TROJHÁČEK
nerez MAT

232004 | 19,80 €

ČTYŘHÁČEK
nerez MAT

232005 | 23,76 €

ODPADKOVÝ KOŠ ZÁVĚSNÝ 
BEZ VÍKA
6,5 L nerez MAT 

232060 | 47,52 €

23 L nerez MAT 

232061 | 94,80 €

62 L nerez MAT 

232062 | 138,72 €

ODPADKOVÝ KOŠ ZÁVĚSNÝ 
S VÍKEM
6,5 L nerez MAT 

232063 | 54,72 €

23 L nerez MAT 

232064 | 106,20 €

62 L nerez MAT 

232065 | 152,64 €

ZÁSOBNÍK NA
HYGIENICKÉ SÁČKY
(HygBag), nerez MAT

232043 | 25,92 €

HOTELOVÝ PROGRAM

WC SOUPRAVA NÁSTĚNNÁ
s plastovou miskou, nerez MAT

232050 | 42,72 €

ZÁSOBNÍK NA
KOSMETICKÉ UBROUSKY
nástěnný, nerez MAT, 265 × 125 × 55 mm

232044 | 47,52 €

N5 WC SOUPRAVA
ZÁVĚSNÁ
nerez MAT

609021 | 57,36 €

409V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

KOMERČNÍ PROGRAM



410 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk410 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOMERČNÍ PROGRAM 

WELLNES

VEŘEJNÝ SEKTOR

NEMOCNICE

ADMINISTRATIVA

PZ 015.800
koupelnový sprchový žlab pro dlažbu – 

s celenerezovým odpadem

PZ 015.800 | 260,90 €

AUM 015
celonerezové umyvadlo  

pro veřejný sektor,  

antivandalové použití 

AUM 015 | 342,07 €

AUM 018 INV
celonerezové invalidní umyvadlo pro veřejný 

sektor, antivandalové použití 

AUM 018 inv | 499,81 €

AUM 3.TV
automatická senzorová baterie 

s termostatickým ventilem, 12 V

AUM 3.TV | 357,20 €

AUP 5 – II
pisoár GOLEM s automatickým 

inteligentním (IQ) splachovačem, 12 V

AUP 5 – II | 428,28 €

2008
vestavěný zásobník papírových 

ručníků s odpadkovým košem

2008 | 545,21 €

AUM 22
automatická umyvadlová baterie 

s boční regulací teploty vody

AUM 22 | 364,54 €

AUM 23.2
automatická, nerezová, umyvadlová 

baterie na dvě vody

AUM 23.2 | 629,11 €

4005
nerezový zásobník toaletního papíru

4005 | 75,20 €

AUL 04.1L
závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře – AISI 316, délka 1 250 mm

AUL 04.1 L | 663,05 €

AUM 15P.2
aut.nástenná baterie pro teplou 

a studenou vodu – 12 V, 50 Hz

AUM 15P.2 | 286,58 €

NA NEREZOVÝ MATERIÁL

PUN 01.1
nerezový pult se 2 umyvadly, délka 1 250 mm

PUN 01.1 | 604,81 €

3008
závěsný dávkovač mýdla, obsah 1 litr

3008 | 56,40 €

AUP 03
celonerezový pisoár, antivandalové 

použití, IQ splachování 

AUP 03 | 735,50 €

AUZ 01
závěsný celonerezový 

klozet s plastovým sedátkem

AUZ 01 | 927,62 €

AFO 03
celonerezová designová pitná fontánka 

s tlačným ventilem  

(možnost i dětské provedení – 50 cm)

AFO 03 | 475,50 €

AUS 11
automatická podomítková  

sprcha pro jednu vodu, 12 V

AUS 11 | 198,08 €

AUS 12.TV
automatická antivandalová sprcha 

s termostatickým ventilem, 12 V

AUS 12.TV | 410,86 €

UM 23.2



411V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 411V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KOMERČNÍ PROGRAM

Série . RODAN

Série . MIRANIT

Série . CAMPUS

Série . PURELINE

ELEKTRONICKÝ OSOUŠEČ 
RUKOU 
RODX310 | 295,80 €

STOLNÍ DÁVKOVAČ 
TEKUTÉHO MÝDLA  
SD80 | 85,32 €

DÁVKOVAČ NA TEKUTÉ MÝDLO 
RODX618 | 147,96 €

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY
montáž nad/pod omítku 355 × 275 × 112 mm 

RODX600 | 81 €

KOŠ
montáž na omítku 460 × 355 × 168 mm

RODX605 | 130,32 €

DRŽÁK TOAL. PAPÍRU R
montáž nad/pod omítku 341 × 185 × 138 mm 

ODX672E | 125,64 €

WC SADA RODX687
montáž na zeď 110 × 230 × 111 mm  

RODX687 | 54 €

ZÁSOBNÍK TOALETNÍCH SÁČKŮ  
RODX191 | 54 €

KOMBINACE
odpadkový koš se zásobníkem na papírové 

sáčky a integrovaným držákem sáčku 

na odpad. Montáž na omítku.Kapacita 6l

RODX612 | 309,48 €

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY
s odpad.košem na omítku  

1148 × 411 × 171 mm 

RODX602 | 578,16 €

UMYVADLO QUADRO S OTVOREM
a 1 místem k mytí 600 mm bílé/Miranit 

ANMW411 | 426 €

UMYVADLO QUADRO
pro instalaci do výklenku

ANMW5210 | 1 254,96 €

UMYVADLO QUADRO
pro instalaci do výklenku, místo k mytí umístěné 

na staně

ANMW515 | 1 003,80 €

UMYVADLO QUADRO S OTVOREM
a 2 místy k mytí 1400 mm bílé/Miranit  

ANMW421 | 721,80 €

BATERIE SENZOROVÁ 
PROTRONIC-S
bezdotyková, směšovací, na baterii 6 V 

AQUA130 | 385,80 €

UMYVADLO NEREZOVÉ ANIMA
s přepadem 400 × 410 × 140 mm CrNi 18/10 

WT400A | 257,16 €

PISOÁR CAMPUS
CrNi 18/10

CMPX538 | 694,80 €

WC ZÁVĚSNÉ NEREZOVÝ 
CAMPUS
s černým prkénkem  

360 × 550 × 350 mm CrNi 18/10 

CMPX592B | 941,16 €

Y

BATAA ER
PROTR
bezdotyk

AQUA1

SMĚŠOVACÍ BATERIE PURE
samouzavírací, k montáži pod omítku 

pro sprchová zařízení 

PURE0011 | 227,16 €

STOJÁNKOVÝ VENTIL DN15
samouzavírací 

PURE0001 | 62,16 €

STOJÁNKOVÁ BATERIE PURE
samouzavírací, s páčkou pro nastavení 

teploty 

PURE0005 | 124,32 €



412 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk412 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

INVALIDNÍ PROGRAM

Série . REHA

REHA 
držadlo 300 - 1 500 mm, provedení FE  

+ komaxit bílý / nerez leštěná / nerez kartáčovaná

R1000104 | 17,28 € (komaxit bílý)

R1000101 | 33,25 € (nerez leštěná)

R1000103 | 32,60 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
podpěrné madlo U 600 mm, provedení

FE + komaxit bílý / nerez leštěná / nerez kartáčovaná

R1054604 | 37,94 € (komaxit bílý)

R1054601 | 79,27 € (nerez leštěná)

R1054603 | 64 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
sklopný úchyt 760 mm,

provedení FE + komaxit bílý / nerez  

leštěná / nerez kartáčovaná

R1060114 | 55,91 € (komaxit bílý)

R1060111 | 102,78 € (nerez leštěná)

R1060113 | 100,81 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
sklopný úchyt U 600 mm,

U 813 mm, provedení FE

+ komaxit bílý / nerez leštěná / nerez kartáčovaná

R1061204 | 50,82 € (komaxit bílý)

R1061201 | 93,35 € (nerez leštěná)

R1061203 | 91,56 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
podpěrné madlo U 900 mm,

provedení FE + komaxit bílý / nerez 

leštěná / nerez kartáčovaná

R1054504 | 42,24 € (komaxit bílý)

R1054501 | 81,48 € (nerez leštěná)

R1054503 | 79,96 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
úhlové držadlo 60°, provedení FE

+ komaxit bílý / nerez leštěná / nerez 

kartáčovaná

R1014114 | 34,13 € (komaxit bílý)

R1014111 | 60,24 € (nerez leštěná)

R1014113 | 59,04 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohou, 

provedení nerez leštěná, 4 × plast.sedák bílý

R12241001 | 186,60 €

REHA 
zrcadlo výklopné 400 × 600 mm,  

provedení nerez kartáčovaná

R16001003 | 192,71 €

REHA 
nástěnné opěrné držadlo levé

406 × 813 mm, provedení FE

+ komaxit bílý / nerez leštěná / nerez kartáčovaná

R1010124 | 51,70 € (komaxit bílý)

R1010121 | 91,01 € (nerez leštěná)

R1010123 | 89,26 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
nástěnné opěrné držadlo

pravé 406 × 813 mm,

provedení FE + komaxit bílý / nerez leštěná / 

nerez kartáčovaná

R1010114 | 51,70 € (komaxit bílý)

R1010111 | 90,96 € (nerez leštěná)

R1010113 | 89,26 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
madlo sprchy 672 × 672 mm, provedení FE 

+ komaxit bílý / nerez leštěná / nerez kartáčovaná

R1020104 | 47,39 € (komaxit bílý)

R1020101 | 87,16 € (nerez leštěná)

R1020103 | 87,16 € (nerez kartáčovaná)

REHA 
úhlové držadlo 120°, provedení FE

+ komaxit bílý / nerez leštěná / nerez 

kartáčovaná

R1016114 | 31,44 € (komaxit bílý)

R1016111 | 56,86 € (nerez leštěná)

R1016113 | 55,76 € (nerez kartáčovaná)



413V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 413V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

INVALIDNÍ PROGRAM 

NOVA PRO BB 
UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ
s otvorem pro baterii, 55 × 55 cm, s přepadem

M38155 | 85,02 €

NOVA PRO BB 
KLOZETOVÉ SEDÁTKO
tvrdé, z Duroplastu, klouby z ušlechtilé oceli, 

s automatickým pozvolným sklápěním

K60114 | 152,03 €

CONCEPT 
MADLO JEDNODUCHÉ
průměr 32 mm, délka 600 mm, 

nerezová ocel, hladký leštěný povrch

L40006000 | 62,60 €

ÁTKO
uby z ušlechtilé oceli,

MIO
zdravotní umyvadlo 64 cm 

813714 | 70,36 €

MIO
zvýšená WC mísa 50 cm s nádrží

také zvýšená výška 46 cm 

824716 / 827712 | 210,78 € / 99,01 €

OLYMP
závěsný klozet 70 cm 

820642 | 184,97 €

OLYMP
zvýšená WC mísa 46 cm s nádrží, bez sedátka

také zvýšená výška 50 cm

zadní/vodorovný odpad i spodní/svislý

823618 / 827612 | 146,30 € / 75,50 €

UNIVERSUM
madlo toaletní, závěsné, sklopné, 

kotvení do zdi, 900 mm, bílé 

389725 | 57,82 €

UNIVERSUM
sprchová sedačka, závěsná, 

sklopná, nerez 

389718 | 251,03 €

UNIVERSUM
zrcadlo, nastavitelné, nerez 

389719 | 192,86 €

NA KERAMIKU

NOVA PRO BB 
KLOZET KOMBINAČNÍ ZVÝŠENÝ
3/6 l, pro osoby se sníženou pohyblivostí těla, 

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 

včetně nádržky

M33400 / M34010 | 128,51 € / 86,40 €

NOVA PRO BB 
KLOZET ZÁVĚSNÝ 
S DÉLKOU 70 CM
pro tělesně postižené, s hlubokým 

splachováním, 6 l, bez splachovacího kruhu

M33520 | 208,80 €

CONCEPT 
SKLOPNÉ MADLO K WC
průměr 32 mm, délka 700 mm, 

nerezová ocel, hladký leštěný povrch

L40402000 | 177,84 €

UNIVERSUM
madlo do sprchy 75 × 45 cm

možnost levé/pravé, nerez/bílé 

389712/389722 
|  53,33 € (nerez) 
 53,33 € (bílé)

C
M
pr

ne

L4

chováním, 6 l, bez splachovacího kruhu

3520 | 208,80 €

UMYVADLO PRO TĚL. POSTIŽENÉ
60 × 55 cm 

různé varianty

S238901 | 192 €

ZDRAVOTNÍ UMYVADLO
50 × 42 cm, bez přepadu 

různé varianty

S241201 | 80 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET 70 cm
RIMLESS – bez splachovacího kruhu 

hluboké splachování

S306901 | 360,89 €

ZÁVĚSNÝ KLOZET 52 cm
RIMLESS – bez splachovacího kruhu 

hluboké splachování

S307001 | 280,44 €

ZVÝŠENÝ KOMBI 
KLOZET
výška 47 cm,  

hluboké splachování 

E883201 +  
E876001 |  107,56 € 

+ 60 €

NA KERAMIKU



414 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk414 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

BABY
Umyvadlo 50 cm s dětským motivem také 45 cm, šarže 134

Duroplastové sedátko bez poklopu růžová, zelená barva 

Plastová nádržka pro stojící wc s dětským motivem cvrčka

FLORAKIDS 
Umývátko 45 x 41 cm, s 1 otvorem 

pro baterii uprostřed

H815031 | 126,82 €

H812611 | 53,51 €

H897037 | 37,17 €

H893711 | 43,51 €

Umyvadlo, oválné s otvorem 

pro baterii, s přepadem, 50 × 41 cm

M31150 | 51,41 €

Umyvadlo, pravoúhlé s otvorem 

pro baterii, s přepadem, 50 × 42 cm

M31151 | 53,99 €

Dětské sedátko s pozvolným 

sklápěním, zelené, také bílé, 

žluté, červené

573366 | 141,68 €

Klozet stojící, 6 l odpad vodorovný, s hlubokým 

splachováním, výška 33 cm, včetně nádržky

136.610.11.1 | 101,40 €
+ 63005000 | 82,21 €

Klozet závěsný KERAMAG Kind 

s hlubokým splachováním, 6 l, 

včetně sedátka

201700 / 60119 |  209,76 € 
47,36 €

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DĚTSKÝ PROGRAM

Polosloup ušlechtilá ocel, červený, 

také chromovaný

99006 | 44,15 €

FLORAKIDS 
Umyvadlová páková baterie 

se zelenou ovládací páčkou 

s automatickou výpustí, 

s výtokem 110 mm, kartuše 

Ecototal, průtok 12 l/min

H311651 | od 154,93 €

FLORAKIDS 
Závěsný klozet, hluboké splachování, 

výška keramiky po instalaci, 

35,5 cm, standardní připojení 

na vestavné konstrukce

H820031 | 213,43 €

BABY 
Dětský klozet

H822037 | 55,20 €

CONTOUR 21
Dětské umyvadlo 40 × 33 cm.

S263901 | 114,45 €

Dětské umyvadlo 60 × 42 cm.

S266401 | 177,33 €

CONTOUR 21
Dětský klozet RIMLESS stacionární, 3–7 let.

S312301 | 246,67 €

Dětský klozet RIMLESS stacionární, 7–11 let.

S312601 | 268,44 €

Dětský klozet RIMLESS závěsný, 7–11 let.

S312801 | 342,22 €

K dispozici různá sedátka (4 barvy).

Série . CONTOUR 21

Série . BABY

Série . NOVA PRO JUNIOR / KIND



415V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 415V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘEČERPÁVACÍ SYSTÉMY

SANIPLUS SILENCE

SANICOMPACT 43ECO SILENCE

SANIMATIC WC

SANIWALL PRO UP

SANIVITE SILENCE

TRAYMATIC EXTERN

SANIPACK

SANISHOWER

SANIMATIC LV

popis: přečerpání odpadní vody z WC,

 umyvadla, sprchy, vany a bidetu 

SANIMATIC WC  
SMWC | 2 436 €

SANIFLOOR 1  
FLOOR1 | 828 €

SANIFLOOR 2  
FLOOR2 | 828 €

SANIFLOOR 3  
FLOOR3 | 828 €

popis: Unikátní kompletní motorizovaný modul pro 

 závěsné WC s regulací výšky keramiky. 

 WC pro zdravé a handicapované v jednom.

popis:  systém čerpadlo + odtokový komplet pro sprchu v úrovni podlahy (model dle typu podlahy: 

1 – pro dlažbu, 2 – pro pružné krytiny (PVC), 3 – pro extra plochou vaničku)

SANICOMPACT 43Eco Silence  
C43Eco | 834 €

WC s přečerpáním odpadní vody 

ECO+: snížená spotřeba vody 

Silence: snížená úroveň hluku

SANIPACK  
PA2 | 552 €

SANIPLUS Silence  
SP | 690 €

popis: přečerpání odpadní vody ze závěsného WC, 

 umyvadla, sprchy a bidetu

SANIMATIC LV  
SMLV | 2 220 €

popis: Unikátní kompletní motorizovaný modul pro 

 umyvadlo s regulací výšky keramiky. 

 Umyvadlo pro zdravé a handicapované v jednom.

popis: Unikátní spojení ploché sprchové vaničky (4,6 cm) se sanitárním 

 čerpadlem umožňující realizaci komfortní sprchy kdekoli.

velikost:   90 × 90 × 4,6 cm, 100 × 80 × 4,6 cm, 120 × 80 × 4,6 cm 

Pohodlí a bezpečnost ve vaší koupelně.

SANISHOWER  
D2 | 384 €

popis: přečerpání odpadní vody 

 z umyvadla, sprchy a bidetu

SANIWALL PRO UP 
WALLPROUPD | 1 158 €

popis: předstěnový modul (GROHE) s přečerpávacím systémem pro WC 

 a odpadní vodu z umyvadla, sprchy a bidetu. Designové krycí 

 skleněné panely a chomový panel splachování jsou součástí dodávky.

TRAYMATIC Extern  
TE90 | 972 €, TE100 | 1 020 €, TE120 | 1 038 €

SANIVITE Silence  
SV | 492 €

popis: přečerpání odpadní vody 

 z kompletní koupelny bez WC 

 a kuchyně

SANIFLOOR

SANIFLOOR 3

NOVINKA



416 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk416 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

DŘEZY

EUROSTAR ETHOS
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 780 × 435 × hl.140 mm, provedení nerez

ETN 614 N ETHOS 3 1/2“ | 55 €

LOGICA
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 790 × 500 × hl.195 mm, provedení nerez

LLX 611 | 139 €

SIRIUS
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 780 × 500 × hl. 180 mm, provedení Tectonite

SID 611-78 | 159 €

MARIS
Jednodřez s malým odkapem, 

rozměr: 780 × 500 × hl. 200 mm, provedení Fragranit

MRG 611-78 BB | 245 €

TROLLEY VARIO
Sorter na tříděný odpad, do zásuvky 

š. 600 mm s relingem, 1×18 l, 2×8 l

134.0066.057 | 95 €

BARVY FRAGRANIT DURAKLEEN® PLUS BARVY TECTONITE®

SPARK
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 860 × 500 × hl. 160 mm, provedení nerez

SKX 611 | 133 €

NEPTUN
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 860 × 510 × hl. 200 mm, provedení nerez

NEX 611 | 199 €

ORION
jednodřez s malým odkapem, 

rozměry: 620 × 500 × hl. 180 mm, provedení Tectonite

OID 611-62 | 139 €

BASIS
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 780 × 500 × hl. 200 mm, provedení Fragranit

BFG 611–78 | 199 €

FRANKE
Dřezová baterie s vytahovací koncovkou, 

provedení chrom/všechny barvy fragranit, 

v. 189 mm

FG 7486 | 199 €

POLAR
Jednodřez s malým odkapem, 

rozměr: 615 × 490 × hl. 175 mm, provedení nerez

PXN 611-60 | 79 €

SMART
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 860 × 500 × hl.190 mm, provedení nerez

SRX 611-86 LB | 159 €

ORION
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 780 × 500 × hl. 180 mm, provedení Tectonite

OID 611-78 | 139 €

BASIS
Jednodřez s malým odkapem, 

rozměr: 620 × 500 × hl. 200 mm, provedení Fragranit

BFG 611-62 | 179 €

FRANKE
Dřezová baterie sklopná pod okno, provedení 

chrom, v. 288 mm, po sklopení v. 80 mm

FN 9311 | 229 €

POLAR
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 780 × 490 × hl. 175 mm, provedení nerez

PXN 611-78 | 89 €

Jednodřez 
AEX 610

AQUARIO
Jednodřez, 

rozměr: 860 × 510 × hl. 220 mm, provedení nerez

AEX 610 | 311 €

SIRIUS
Dvoudřez, 

rozměr: 860 × 510 × hl. 200 mm, provedení Tectonite

SID 620 | 169 €

PEBEL
Jednodřez s odkapem, 

rozměr: 970 × 500 × hl. 200 mm, provedení Fragranit

PBG 611 | 396 €

VERTICAL EVO
Digestoř na zeď, provedení černé sklo/černý lak, 

š. 600 mm, max. výkon 560 m3/h 

FPJ 615 V BK A | 349 €

onyx .071 černá

vanilka .073 kávová

grafit .099 šedá vulcan

sahara .082 krémová bílá

šedý kámen .084

pískový melír .085

stříbrná .098

tmavě hnědá .070

bílá led .094

ČISTÍCÍ PASTA TWISTER
NA DŘEZY
40 ml | 2,60 € 
125 ml | 6,50 €

ČISTÍCÍ 
PROSTŘEDEK 
GLOSS CLEAN
NA DIGESTOŘE
200 ml | 13 €



417V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 417V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Série . BLUE HOME

Série . E-GO

Série . TWIST

Série . METRIS

Série . CONCEPT

ZENTA
Dřezová stojánková páková baterie,

otočný výtok 360°, chrom.

varianty: černá, bílá, ušlechtilá ocel

389730575 | 169,76 €

EUROCUBE
Dřezová baterie

31395000 | 724,80 €

METRIS
Páková kuchyňská baterie

s vytažitelným výtokem.

14821000 | 425,16 €

E-GO
Dřezová páková/elektronická baterie 

(čisté/špinavé ruce), napájení 230V, 

otočný výtok 360°, chrom.

422000575 | 546,88 €

MINTA TOUCH
Dřezová baterie s vytahovací sprškou

32168000 | 359,38 €
elektronická s Touch funkcí 

a vytahovací sprškou

31360000 | 751,20 €

FOCUS S
Páková kuchyňská baterie

s otočným výtokem.

31806000 | 144,12 €

TRENDO
Dřezová stojánková páková baterie, 

výsuvná sprcha s přepínačem proud/

sprcha, otočný výtok 110°, chrom.

335810575 | 257,63 €

ESSENCE
dřezová baterie, vysoký výtok, 

vytahovací duální sprška, přepínání 

mezi normálním a sprch. proudem

30270000 | 411,60 €

TALIS S2
Páková kuchyňská baterie

s vytažitelnou sprškou.

14877000 | 545,64 €

LOGO NEO
Dřezová stojánková páková baterie, 

otočný výtok 360°, chrom.

379130575 | 90,77 €

EUROSMART
Dřezová baterie

32221002 | 159,09 €
s vytahovací sprškou

30305000 | 187,20 €

FOCUS
Páková kuchyňská baterie

s otočným výtokem.

31820000 | 204,24 €

FIT
Kuchyňská elektronická a páková 

baterie, napájení ze sítě.

65232213 | 782,29 €

RONDA
Kuchyňská páková baterie, 

vytahovací sprška, otočné rameno.

54912283 | 324,61 €

TWIST
Kuchyňská páková baterie, otočné 

rameno, otevřená nebo plná páka 

(09202203).

09202205 | 311,04 €

PINTO
Dřezová otočná páková baterie 

s unikátním 3S instalačním 

systémem.

45082283 | 168 €

CONCEPT 200
Baterie s vytahovací sprchou 235 mm

B 0128 AA | 249,98 €

CONCEPT 200
Baterie raménko 140 mm

B 0115 AA | 222,55 €

CONCEPT 100
Baterie raménko 234mm

B 0104 AA | 109,14 €

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

KUCHYŇSKÉ BATERIE



418 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk418 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

CONCEPT KTKM / KTOM 
Koupelnový radiátor 
Concept KTKM / 
KTOM   
KTKM (KTOM)  
šířka/výška 
od 80,64 €

Technické informace
rovný (KTKM) nebo prohnutý (KTOM) 

se středovým připojením 

v šířkách 450-680-750, a výškách 

740-980-1 340-1 500-1 700-1 860 mm

Koupelnový radiátor 
Concept KTO 
KTO šířka/výška 
od 65,40 €

Koupelnový radiátor 
Concept KTK 
KTK šířka/výška 
od 58,69 €

Technické informace
prohnutý 

v šířkách 450-600-750 a výškách 

740-980-1 340-1 500-1 700-1 860 mm

Technické informace
rovný 

v šířkách 450-600-750 a výškách 

740-980-1 340-1 500-1 700-1 860 mm

CONCEPT KTO

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

CONCEPT KTK

Elektrický 
koupelnový radiátor 
Concept KTKE / 
KTOE  
KTKE (KTOE)  
šířka/výška
od 152,76 €

Concept 200 Tube Extra 
od 183,28 €

Technické informace
rovný (KTKE) nebo prohnutý (KTOE) 

v šířkách 450-600-750, a výškách 

740-980-1 380-1 700-1 860 mm

 CONCEPT KTKE / KTOE

Concept 200 Viola 
od 173,09 €

Technické informace
šířka: 520 mm

výšky: 1 255 mm, 1 755 mm

barvy: chrom, antracit, 

sněhově bílá, satén 

Technické informace
středové připojení 

v šířkách: 450 mm, 600 mm

výškách: 1 175 mm, 1 655 mm

barvy: antracit

CONCEPT 200 VIOLA

CONCEPT 200 TUBE EXTRA



419V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 419V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

Concept 200 Tube Extra
od 290,18 €

Technické informace
středové připojení 

v šířkách: 450 mm, 600 mm

výškách: 1 175 mm, 1 655 mm

barvy: chrom

CONCEPT 200 TUBE EXTRA

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

CONCEPT 200 TUBE

CONCEPT 200 LYRA

Concept 200 Tube 
od 132,36 €

Concept 200 Lyra 
od 180,22 €

Concept 200 Cube  
ART5C-080-050 
256,80 €
Technické informace
800 × 500 mm

197 W

chrom

Concept 200 Cube  
ART5C-120-050 
349,20 €
Technické informace
1 200 × 500 mm

301 W

chrom

Concept 200 Cube  
ART5C-160-050 
440,40 €
Technické informace
1 600 × 500 mm

391 W

chrom

Technické informace
středové připojení 

v šířkách: 450 mm, 600 mm

výškách: 1 175 mm, 1 655 mm

barvy: chrom, satén, antracit, hliník 

Technické informace
středové připojení 

v šířkách: 274 mm, 442 mm, 610 mm

výška: 1 800 mm

barvy: hliník, antracit, sněhově bílá

Concept 200 Flute 
od 271,86 €

Technické informace
středové připojení 

v šířkách: 288 mm, 477 mm, 603 mm

výška: 1 806 mm

barvy: antracit, světle šedá,

sněhově bílá

CONCEPT 200 FLUTE

CONCEPT 200 CUBE



420 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

KORALUX LINEAR MAX – M
KORALUX LINEAR 
MAX – M 
KLM12200450M37
116,24 €

Vysoký tepný výkon koupelnového 

tělesa s moderním středovým 

připojením.

Technické informace
Rovné horizontální profily průměru 

24 mm, výška 1 220 mm, šířka 

450 mm, barva Red RAL 3001 

(kód 37), středové spodní připojení.

KORALUX RONDO MAX – M
KORALUX RONDO 
MAX – M 
KRM12200450M36
139,06 €

Trubkové otopné těleso s maximálním 

tepelným výkonem v nadčasovém 

designu.

Technické informace
Prohnuté horizontální profily průměru 

24 mm, výška 1 220 mm, šířka 

445 mm, barva Yellow RAL 1018 

(kód 36) – za příplatek, středové 

spodní připojení.

KORALUX LINEAR COMFORT
KORALUX LINEAR 
COMFORT 
KLT12200450-10
72,77 €

Oblíbené koupelnové otopné těleso 

pro svůj decentní vzhled. Toto těleso 

i další lze objednat i ve variantě 

elektrické přímotopné nebo pro 

kombinované vytápění.

Technické informace
Rovné horizontální profily průměru 

24 mm, výška 1 220 mm, šířka 

450 mm, barva bílá RAL 9016 

(kód 10), krajní spodní připojení.

KORALUX RONDO COMFORT – M
KORALUX RONDO 
COMFORT – M 
KRT12200450M33
128,17 €

Otopné těleso splňující požadavky 

i těch nejnáročnějších zákazníků.

Technické informace
Prohnuté horizontální profily průměru 

24 mm, výška 1 220 mm, šířka 

445 mm, barva Vanilla (kód 33) 

– za příplatek, středové spodní 

připojení.

KORALUX LINEAR CLASSIC – M
KORALUX LINEAR 
CLASSIC – M 
KLC12200450M10
80,86 €

Varianta nejoblíbenějšího koupelnové 

tělesa se středovým připojením.

Technické informace
Rovné horizontální profily průměru 

20 mm, výška 1 220 mm, šířka 

450 mm, barva bílá RAL 9016 

(kód 10), středové spodní připojení.

KORALUX RONDO CLASSIC
KORALUX RONDO 
CLASSIC 
KRC12200450-10
66,19 €

Koupelnové těleso v ostrých 

obloukových liniích.

Technické informace
Prohnuté horizontální profily průměru 

20 mm, výška 1 220 mm, šířka 

445 mm, barva bílá RAL 9016 

(kód 10), krajní spodní připojení.



421V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

KORALUX LINEAR EXCLUSIVE – M
KORALUX LINEAR 
EXCLUSIVE – M 
KLX12200450M27
201,70 €

Chromované otopné těleso 

s moderním středovým připojením.

Technické informace
Rovné horizontální profily průměru 

24 mm, výška 1 220 mm, šířka 

450 mm, povrchová úprava chrom 

(kód 27), středové spodní připojení.

KORALUX RONDO EXCLUSIVE – M
KORALUX RONDO 
EXCLUSIVE – M 
KRX12200450M27
260,13 €

Chromovaná tělesa svým luxusním 

designem zvýrazní každý interiér.

Technické informace
Prohnuté horizontální profily průměru 

24 mm, výška 1 220 mm, šířka 

449 mm, povrchová úprava chrom 

(kód 27), krajní středové připojení.

KORATHERM REFLEX
KORATHERM REFLEX 
K10R18000662-35
409,33 €

Netradiční otopné těleso se 

zakomponovaným zrcadlem účelně 

doplní Váš interiér.

Technické informace
Designové vertikální otopné těleso 

vybavené zrcadlem. Výška 1 800 mm, 

šířka 662 mm, barva Silber (kód 35), 

spodní krajní připojení.

KORATHERM VERTIKAL – M
KORATHERM 
VERTIKAL – M 
K10V18000366-37
220,33 €

Model KORATHERM VERTIKAL – M 

představuje moderní design spojený 

s efektivním způsobem sdílení tepla 

ve vytápěné místnosti.

Technické informace
Těleso představuje moderní design 

spojený s efektivním způsobem 

sdílení tepla. Výška 1 800 mm, 

šířka 366 mm, barva Red 

RAL 3001 (kód 37).

ARMATURA
Z-D025
50,20 €

Připojovací rohová armatura. V nabídce je i: plastová krytka, 

varianta pro přímé připojení i varianta chrom.

VZORNÍK BAREV

UPOZORNĚNÍ:
Odchylka barvy ve vzorníku barev 

v porovnání s barvou otopného tělesa 

je možná.

Základní barevné provedeni je bílá 

RAL 9016, ostatní barevná provedeni 

za příplatek 20 %.

Ceny uvedené v tomto ceníku 

odpovídají zobrazeným barevným 

provedením.

CODE 10
White RAL 9016

CODE 35
Silber

CODE 14
Jasmine

CODE 22
Manhattan

CODE 40
Alloy Black

CODE 42
Gold

CODE 26
Pergamon

CODE 37
Red RAL 3001

CODE 45
Pearl Brown

CODE 32
Anthrazit Metallic

CODE 16
Bahama

CODE 39
Black RAL 9005



422 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

KRONOS
Kronos  
KR3BR 
676 €

Provedení strukturální hnědá 

s ventilem VHX-DUO, konstrukce 

tohoto radiátoru nabízí výhodu 

jednoduchého zavěšení ručníků 

ze strany. Kronos je velmí oblíben 

pro svůj netradiční vzhled, 

který vnese do každé koupelny 

luxus a zvýrazní osobní styl majitele

Technické informace
600 × 1 670 mm / strukturální 

hnědá 

AVENTO
Avento  
AV4C 
511 €

Avento chrom s ventilem  

RA-URX vyrobený z vertikálních 

a horizontálních jeklů.  

V nabídce i v provedení na šířku. 

Technické informace
600 × 1 210 mm / chrom 

GALEON
Galeon  
G2A
295 €

Provedení antracit s ventilem 

Combi pravý. Galeon je koupelnový 

radiátor s obdelníkovými profily 

trubek. K dodání v mhoha 

povrchových úpravách. 

Technické informace
600 × 792 mm / antracit

Elektra  
E6SS 
523 €

Elektrický sušák s nízkou spotřebou 

energie vyrobený z leštěné nerezi. 

Díky způsobu vytápění SUCHÁ BÁZE 

zaručuje dlouhou životnost. 

Technické informace
600 × 1 525 mm / leštěná nerez 

ELEKTRA

Sorano 
SN6C 
517 €

V provedení chrom s ventilem 

RA-URX. Sorano vyniká svým 

čistým designem, který je podtržen 

patentovaným odvzdušňovacím 

ventilem a uchycením ke stěně. 

K dostání i v horizontálním provedení. 

Technické informace
600 × 1 630 mm / chrom 

SORANO
Retro  
RTWE 
391 €

Retro v provedení strukturální bílá 

s ventilem VHX-Mono je možné 

napojit na střed nebo po stranách. 

Zaoblená hrana radiátoru navozuje 

vzhled masivního radiátoru. Systém 

montáže je stejný jako u radiátoru 

Pegasus. 

Technické informace
600 × 1 200 mm / strukturální bílá 

RETRO



423V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

MARABUTHEIA
Marabu  
CM6
614,86 €

Theia 
T2C
490 €

Provedení chrom s mírně prohnutými 

profily trubek. Svou výškou 

1815 mm (M5 a M6) je našim jedním 

s nejvyšším radiátorem. Radiátor 

nabízí výjímečnou kombinaci 

estetičnosti, funkčnosti a komfortu.

Technické informace
600 × 1 815 mm / chrom 

Konstrukce radiátoru nabízí výhodu 

jednoduchého zavěšení ručníků ze 

strany nebo na háčky, které jsou 

umístěny na 2 vertikálních trubkách. 

Lze vyrobit i obrácenou variantu.

Technické informace
500 × 1 540 mm / chrom 

PLUTO
Pegasus  
PG7C
468 €

Pluto 
P2C/6
853 €

V provedení chrom s ventilem CUBE, 

radiátor lze doplnit o chromová madla. 

Radiátor lze napojit jak klasicky 

po stranách tak i pomocí středového 

připojení.

Technické informace
488 × 1 700 mm / leštěná nerez

Koupelnový radiátor Pluto s ventilem 

CUBE – Com, s hranatými profily 

trubek patří mezi nejužší radiátory 

na trhu. K dostání v šířce 105, 245, 

385 mm a výšce 1500 mm. Radiátor 

je doplněn o hranaté háčky ve dvou 

řadách pro snadné zavěšení ručníků.

Technické informace
385 × 1 500 mm / chrom

PEGASUS

Darius s háčky  
DAH5W
356 €

Rosendal  
R2C/6 
655 €

Darius s topnou tyčí PMH-HT2. 

Radiátor je doplněn o háčky. 

K dodání i verze bez háčků , která lze 

umístit horizontálně či vertikálně. 

Technické informace
326 × 1 500 mm / bílá

ROSENDAL DARIUS S HÁČKY 

Rosendal s ventilem Line k dodání 

ve 2 ,4 a 6 trubkovém provedení. 

U modelů navýšku je doplněn o háčky.

Technické informace
420 × 1 500 mm / chrom 



424 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

ZEHNDER FORMA ASYM
Zehnder Forma Asym   
LFA...-výška-šířka 
od 545,26 €

Designový asymetrický radiátor 

s praktickým umístěním svislých 

trubek na jedné straně pro snadné 

nasunutí ručníků z boku. 

Vysoce jakostní lakování standardně 

v bílé barvě nebo ve více jak 

50 barevných odstínech. 

Provedení levé nebo pravé

(na obrázku pravé). Teplovodní, 

kombinovaný nebo čistě elektrický 

provoz. 

Technické informace
výška 120, 170 cm 

šířka 50, 60 cm 

ZEHNDER IMPA 
Zehnder Impa   
IM…-výška-šířka 
od 215,04 €/322,08 €
(bílá/chrom) 

Chromované nebo bílé otopné těleso 

s krajovým připojením, skladem 

k okamžitému dodání. 

Moderní pravoúhlý design 

se čtvercovými vodorovnými a svislými 

trubkami s vysoce jakostním 

chromováním a lakováním.

Provedení rovné s mezerami 

pro ručníky a skrytými konzolemi 

nebránící zavěšení ručníků 

Teplovodní, kombinovaný 

nebo čistě elektrický provoz. 

Technické informace
výška 120, 140, 160 cm 

šířka 50 cm

SKLADEM
- IHNED K DODÁNÍ

ZEHNDER SUBWAY 
Zehnder Subway   
SUB…-výška-šířka
od 315,13 €

Radiátory Zehnder Subway stejně 

jako Yucca asymetrická, Quaro, 

Universal a Zeno jsou k dodání

v provedení pro montáž na stěnu 

nebo elegantní optické rozdělení 

prostoru. Instalace kolmo na zeď 

popř.u některých modelů rovněž

do podlahy nebo stropu. 

Technické informace
výška 65, 100, 130, 150, 180 cm

šířka 45, 60 cm

Zehnder Klaro   
ZSL…-výška-šířka
od 219,84 €

Vysoce elegantní design z 

vodorovných a kulatých trubek bez 

viditelných svárových spojů. Pro 

teplovodní, kombinované nebo čistě 

elektrické vytápění. Dlouhodobá 

životnost - prvotřídní 2-složkové 

lakování ve více než 50 barevných 

odstínech nebo vysoce jakostní 

chromovaný povrch. 5-letá záruka.

Technické informace
výška 80, 120, 150, 170 cm

šířka 45, 50, 60, 75 cm

ZEHNDER KLARO 

Zehnder Aura 
PB…-výška-šířka
od 89,69 €/176,44 €
(bílá/chrom)

Chromované nebo bílé otopné 

těleso s krajovým nebo středovým 

připojením, skladem k okamžitému 

dodání. 

Harmonický design kombinující 

vodorovné kulaté trubky s D-profilem 

svislých trubek a vysoce jakostní 

chromování a lakování.

Provedení rovné nebo prohnuté. 

Teplovodní, kombinovaný nebo čistě 

elektrický provoz. 

Technické informace
výška 80, 120, 150, 180 cm

šířka 50, 60, 75 cm

SKLADEM
- IHNED K DODÁNÍ

ZEHNDER AURA
Zehnder Zeta   
PQ…-výška-šířka
od 275,52 €/432,96 €
(bílá/chrom) 

Chromované nebo bílé otopné těleso 

s krajovým připojením, skladem 

k okamžitému dodání. 

Výjimečný a nadčasový design 

kombinující vodorovné ploché trubky 

s kulatými svislými trubkami s vysoce 

jakostním chromováním a lakováním.

Rovné provedení s mezerami 

pro ručníky a skrytými konzolemi 

pro snadné zavěšení ručníků.  

Teplovodní, kombinovaný nebo čistě 

elektrický provoz. 

Technické informace
výška 120, 160 cm 

šířka 50, 60cm

SKLADEM
- IHNED K DODÁNÍ  

ZEHNDER ZETA



425V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

ZEHNDER YUCCA ASYM
Zehnder Yucca Asym   
YA...-výška-šířka
od 700,30 €

Asymetrický radiátor Zehnder Yucca - 

výjimečně čistý vzhled,  

velice praktický tvar pro snadné 

zavěšení ručníků ze strany. 

Patentovaná vnitřní konstrukce 

vodorovných trubek pro rovnoměrné 

vytápění v celé výšce radiátoru. 

S vodorovnými trubkami na levé 

nebo pravé straně, 1- nebo 2-řadé 

provedení, chromované nebo 

lakované, pro teplovodní,  

kombinovaný nebo čistě elektrický 

provoz, na přání provedení 

pro rozdělení prostoru. 

Technické informace
výška 90, 130, 170 cm

šířka 40, 50, 60 cm 

ZEHNDER FINA BAR
Zehnder Fina BAR 
FIP...-výška-šířka
od 910,12 €

Plochý, minimalistický design, 

příjemné hřejivé sálavé teplo,  

s 1 nebo 2 držáky na ručník. Flexibilní, 

patentovaný nový systém Zehnder 

Easy Tube pro flexibilní připojení 

na teplovodní soustavu s libovolnou 

roztečí.  Pro teplovodní nebo čitě 

elektrické vytápění, v mnoha 

brilantních barevných odstínech 

Zehnder.

NOVÁ KONSTRUKCE
- až o 40% vyšší
topný výkon

Technické informace
výška 130, 150, 180 cm

šířka 50, 60, 70 cm

ZEHNDER RODA ASYM
Zehnder Charleston Bar 
CPV-2150-xx
od 741,89 €

Zehnder Roda Asym  
ROF...-výška-šířka
od 578,56 €

Ocelové trubkové článkové radiátory 

Zehnder Charleston jsou nejen 

designovou klasikou, ale take 

variabilním řešením pro stylové 

rodinné domy a objekty z hlediska 

rozměrů i výkonu. Poskytují příjemné 

hřejivé teplo a možnost snadného 

čištění.  Pro použití v koupelnách 

doplněné chromovaným držákem 

na ručník.

Technické informace
výška 150, 180 mm

šířka 48.5, 57.7, 66.9, 76.1 cm

Moderní plochý design. Obzvláště 

snadné zavěšení ručníků ze strany 

díky asymetrickému vyložení 

vodorovných trubek a jejich větší 

vzdálenost od zdi. V pravém i levém 

provedení (na obr. provedení pravé). 

Pro teplovodní, kombinované nebo 

čistě elektrické vytápění. Ve více než 

50 barevných odstínech.

Technické informace
výška 80, 120, 170 cm

šířka 55 cm

ZEHNDER CHARLESTON BAR

Zehnder Metropolitan 
Spa / Bar 
MET...-výška-šířka
od 568,38 €

Výrazný pravoúhlý design v duchu 

moderní architektury s plochými 

trubkami poskytuje vysoký podíl 

příjemného sálavého tepla. 

V provedení  Spa (MET) s 1 nebo 2 

velkými otvory pro snadné zavěšení 

ručníků nebo v provedení Bar (MEP) 

a chromovaným držákem na ručník. 

Verze pro kombinovaný nebo 

čistě elektrický provoz má 

dokonale integrovanou topnou tyč 

s bezdrátovým dálkovým ovládáním. 

Na přání v podélném vodorovném 

provedení pro využití pod oknem nebo 

v bytových prostorech. 

Vysoce jakostní lakování ve více jak 

50-ti barevných odstínech.

NOVINKA
- průhledný lak Technoline 

Technické informace
výška 80, 120, 150, 180 cm

šířka 40, 50, 60 cm    

ZEHNDER METROPOLITAN

Zehnder Vitalo Spa 
VITVIT...-výška-šířka
od 1 022,94 €

Inspirovaný přírodou, neobvyklý, téměř 

organický tvar topného tělesa Zehnder 

Vitalo v provedení Spa (VIT) s otvory 

na ručníky zvýrazní každé moderní 

prostředí. 

Provedení Bar (VIP) s jedním nebo 

dvěma chromovanými držáky 

pro snadné zavěšení ručníků díky 

jednoduchým liniím ideálně ladí 

s minimalistickými interiéry. 

Revoluční lehká konstrukce 

s kombinací hliníku a grafitu zajišťuje 

nadstandardní výkon s vysokým 

podílem sálavého tepla a možností 

napojení na nízkoteplotní zdroj. 

Dostupnost v mnoha barevných 

odstínech nebo s povrchem 

z eloxovaného aluminia. 

Technické informace
výška 120, 150, 160, 180, 190 cm

šířka 40, 50, 60, 70 cm

ZEHNDER VITALO SPA / BAR



426 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk426 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

CLUB EDGE

VITAL

SWINGECHO INOX

MIRO

OCTAVA

Echo Inox 
DXEC 1000 0500
od 702,24 €

Hlavním materiálem radiátoru Echo Inox je kartáčovaný 

nerez, který efektně zpestřuje díl z leštěného nerezu. 

Vkusně doplňuje koupelnové i kuchyňské baterie nebo 

sanitární příslušenství.

Technické informace
výška 1 000 mm

šířka 500 mm

Miro 
DMIR 1236 0500
DMIR 1500 0600
od 339,24 €

Stylový radiátor Miro poskytne vkusný zdroj tepla nejen 

koupelně, ale vynikne také jako zajímavý interiérový prvek. 

Doporučujeme jemné pastelové odstíny se strukturovaným 

povrchem, jako jsou slonová kost a led nebo trendová 

sněhově bílá.

Technické informace
výška 1 236, 1500 mm

šířka 500, 600 mm

Club Edge 
DCLE 1182 0600
DCLE 1758 0600
od 274,56 €
Kubistická forma profilů na dvou bočnicích respektuje 

současné trendy v interiérovém designu a skvěle doplní 

hranaté tvary koupelnového příslušenství.

Technické informace
výška 1 182, 1 758 mm

šířka 600 mm 

Swing 
DSWR 1210 0600
DSWL 1210 0600
DSWR 1610 0600

DSWL 1610 0600

od 389,21 €

Boční sběrnice tělesa Swing zahaluje designový kryt, do 

kterého jsou ukotveny hranaté ocelové profily. Radiátor je 

možné při výrobě přizpůsobit na pravé či levé směřování 

prstů. Kryt profilů lze lakovat v jiné barvě nebo potisknout 

vlastním motivem.

Technické informace
výška 1 210, 1 610 mm

šířka: 600 mm

Vital s potiskem 
DVIT 1800 0298
DVIT 1800 0450
DVIT 1800 0602
od 426,83 € vč. potisku
Elektrický radiátor Vital je nezávislý na přívodu topné vody. K jeho 

připojení jsou zapotřebí pouze elektrické zásuvky. Čelní plochu 

lamel tělesa lze potisknout designem dle přání zákazníka.

Postup zadání radiátoru s tištěným motivem

 
 1. Specifikace radiátoru k potisku

 

 2. Odeslání grafického návrhu v co nejlepším rozlišení

 3. Odsouhlasení nabídky

 

 4. Výroba a doručení radiátoru

Technické informace
výška 1 800 mm

šířka 298, 450, 602 mm

Octava 
DOCT 1800 0318
DOCT 1800 0462
DOCT 1800 0606
od 233,65 €

Elegantní radiátor Octava se řadí k nejvýkonnějším 

designovým radiátorům. Výborně doplní interiér 

moderních obytných i kancelářských prostor.

Technické informace
výška 1800 mm

šířka 318, 462, 606 mm

Elektrická varianta.in van  v tá n .a iát r r  a en   
centráln  t n  tav . eln v  l k .t e v  i en . n  i en .

Povrchová úprava nerez.
a p platek lze  ve en ch t le  v rat 

ino  arv  ze vzorn k   i .Poti k ra iátor .



427V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 427V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OTOPNÁ TĚLESA

MOOD/TRIBECA   
Designový koupelnový radiátor 
článek od 50,49 €

MOOD a TRIBECA jsou článková hliníková otopná tělesa napodobující 

tradiční, klasický vzhled radiátorů minulých století.  

Technické informace
výška 28.4 – 204.9 cm

šířka článku 5 cm

hybridní nebo elektrické provedení

Individualizace
Široká paleta povrchových úprav a barev.

Široký výběr designových armatur v různých úpravách. 

GARDA   
Hladký vysoký radiátor 
levnější a kvalitnější než ocel
článek od 52,76 €

Designový hliníkový radiátor GARDA nabízí vysoký výkon

na malý prostor. 

Technické informace
výška 96.6, 106.6, 126.6, 146.6, 166.6, 186.6, 206.6 cm

výkon 182, 199, 223, 250, 275, 300, 324 w/čl.

šířka článku 8 cm

klasické nebo středové připojení

hybridní nebo elektrické provedení

COOL 
Koupelnový radiátor
článek od 134,40 €

Koupelnové hliníkové otopné těleso COOL je ideální do vlhkého

prostředí, ošetřené speciální vnitřní úpravou Aleternum, která zaručuje 

ochranu před korozí a poskytuje dlouhou zárukou i na povrchovou 

úpravu. 

Technické informace
výšky 85.8, 115.2, 148.8, 74 cm

šířky 47.8, 52.8, 57.8, 62.8 cm

klasické nebo středové připojení

hybridní nebo elektrické provedení

Bílá barva
výška 85,8 cm | 134,40 €
výška 115,2 cm | 151,08 €
výška 148,8 cm | 184,80 €
výška 174 cm | 201,48 €

COOL

ZÁRUKA

12

ZÁRUKA

15

ZÁRUKA

20

MOOD/TRIBECA 

GARDA 

G
A

R
D

A
 1

4
0

0
/5

 č
l.

G
A

R
D

A
 S

P
 1

8
0

0
/9

 č
l.

P
ro

ve
d
en

í C
O

P
E

R
 t

ex
tu

ra
 m

at



428 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk428 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOMFORTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZEHNDER K DESIGNOVÝM RADIÁTORŮM

Zehnder termostatická hlavice SH M30 × 1,5

819080 (bílá) | 30,55 €
819088 (chrom) | 42,91 €

Adaptér pro montáž hlavice na ventily Radval XS

853670 | 6,31 €

1-bodová armatura *) 40 mm, rohová, rukojeť vpravo

838411 (bílá) | 143,95 €
838418 (chrom) | 143,95 €

Ventil *) rohový úhlový řady XS

838371 (levý, bílá) | 89,52 €
838378 (levý, chrom) | 89,52 €
838361 (pravý, bílá) | 89,52 €
838368 (pravý, chrom) | 89,52 €

Svěrné šroubení pro měděné trubky

853510 (Ø 10 mm, bez matice) | 3,79 €
853520 (Ø 12 mm, bez matice) | 3,79 €
853540 (Ø 15 mm, bez matice) | 3,79 €
853618 (Ø 18 mm, s maticí, chrom) | 8,83 €

2-dílná krytka, bílá (1 ks)

853441 (Ø 10 mm) | 2,14 €
853451 (Ø 12 mm) | 2,14 €
853471 (Ø 15 mm) | 2,14 €
853481 (Ø 16 mm) | 2,14 €
853491 (Ø 18 mm) | 2,14 €

Elektrická topná tyč RICA s ochranou IP 54, pro 

připojení do el. sítě 230 V ± 10 %. Se závitem G ½”

a 3-žilovým bílým přívodním kabelem, dlouhým 1,2 m 

se zástrčkou. S pevně danou teplotou topného média 

70 °C (bez regulace) a pojistným omezovačem teploty. 

893100 (RICA 300) | 58,56 €
893200 (RICA 600) | 61,88 €
893300 (RICA 900) | 64,22 €
893400 (RICA 1 200) | 67,56 €

T-kus pro kombinovaný provoz teplovodního vytápění

s elektrickou topnou tyčí. Zabudování T-kusu ve zpátečce 

umožňuje svislou montáž elektrických topných tyčí DBM

nebo RICA a připojení zpátečky prostřednictvím rohového 

zpětného šroubení.

853011 (delší, bílý k RICA) | 9,10 €
853018 (delší, chrom k RICA) | 9,48 €
853111 (zkrácený, bílý k DBM) | 9,10 €
853118 (zkrácený, chrom k DBM) | 9,48 €

Poznámka: *) Součástí ventiů a armatur je regulační hlavice (není termostatická).

2-dílná krytka, chrom (1 ks)

853448 (Ø 10 mm) | 2,14 €
853458 (Ø 12 mm) | 2,14 €
853478 (Ø 15 mm) | 2,14 €
853488 (Ø 16 m, chrom) | 2,14 €
853498 (Ø 18 m, chrom) | 2,14 €

Sada krytek, chrom: 2 trubičky s vnějším 

Ø 18 mm v délce 70 mm, 2 krytky

s vnějším Ø 38 mm, vymezovací kroužky

853738 | 15,13 €

Elektrická topná tyč DBM s tělesem Ø 35 mm, délky 

130 mm, s ochranou IP 44, CE, pro připojení do el. 

sítě 230 V ± 10 %. S ochranou proti provozu bez 

dostatečného obsahu topného média. Se závitem ½” 

a 3-žilovým bílým přívodním kabelem, dlouhým 1,2 m 

se zástrčkou. 4 režimy provozu: vypnuto, protizámrzný 

(≥10 °C), střední topný výkon (teplota média ca. 40 °C) 

a plný topný výkon (ca. 70 °C). Časový spínač pro 2 hod 

ohřev na 70 °C s možností cyklického opakování

po 24 hod (podržením tlačítka po dobu 10 sec).

857461 (300 W, bílá) | 184,62 €
857468 (300 W, chrom) | 191,32 €
857462 (300 W, nerez. ocel) | 261,72 €
857481 (600 W, bílá) | 197,02 €
857488 (600 W, chrom) | 202,26 €
857482 (600 W, nerez. ocel) | 274,58 €
857501 (900 W, bílá) | 234,20 €
857508 (900 W, chrom) | 217,58 €
857508 (900 W, nerez. ocel) | 281,52 €

Šroubení rohové řady XS

838391 (levý, bílá) | 52,96 €
838398 (levý, chrom) | 52,96 €
838381 (pravý, bílá) | 52,96 €
838388 (pravý, chrom) | 52,96 €

Svěrné šroubení pro plastové vícevrstvé trubky

853560 (16-2 mm, bez matice) | 5,04 €
853570 (16-2,25 mm, bez matice) | 5,04 €

Středová armatura *) 50 mm, rohová

838311 (hlavice/přívod vpravo, bílá) | 137,42 €
838318 (hlavice/přívod vpravo, chrom) | 137,42 €
838271 (hlavice/přívod vlevo, bílá) | 137,42 €
838278 (hlavice/přívod vlevo, chrom) | 137,42 €

Připojovací sada HOTCUBE-KIT-790 chrom, obsahující 

ventil a šroubení se 4-hrannou rukojetí, pár svěrného 

šroubení s maticí pro Cu trubky Ø 12, 14, 15 mm

a plast.trubky Ø 16-2, 16-2,25 mm

853688 | 227,24 €

na obr.

pravý

na obr.

levé



429V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 429V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

∅  38,3
(S krytem: ∅  42)

6 kt. SW 32

75
 ±

 2

M 30 x 1.5

OVENTROP . SETY MULTIBLOCK PRO OTOPNÁ TĚLESA

MULTIBLOCK T
Připojovací armatura „Multiblock T“ pro regulaci, uzavírání, vypouštění a napouštění.

Osová rozteč potrubí 50 mm.

Provozní teplota ts: 2–120°C (krátkodobě 130°C)

Max. provozní tlak ps: 10 bar (PN 10).

Max. diferenční tlak: 200 mbar.

Těleso z mosazi poniklované, vřeteno z nerezavějící oceli se zdvojeným těsnicím O-kroužkem.

Jednotrubkové a dvoutrubkové soustavy ústředního vytápění, max. provozní tlak 10 bar (PN 10), provozní teplota 2–120°C nezávisle na druhu vytápění.

Provozní médium má odpovídat všeobecnému stavu technického vědění (např. VDI 2035 – Zabránění škodám v teplovodních soustavách).

MULTIBLOCK T V KOMBINACI S TERMOSTATICKOU HLAVICÍ UNI SH
Pro připojení na radiátory a koupelnová tělesa (se středovým připojením) nabízí CONCEPT kombinaci termostatické hlavice Uni SH a připojovací armatury 

Multiblock T.

S použitím designové krytky tak získáte opticky a technicky vyvážené řešení. Tvarově pěkné designové krytky termostatické hlavice a připojovací armatury v 

barvě bílé, chromové nebo v provedení z ušlechtilé oceli, dotvářejí harmonický přechod k otopnému tělesu.

Číslo Popis Cena €

150047000110351112 Sada „Multiblock T“ vč. hlavice a krytu, 1/2“ přímá s přednastavením, bílá 66,25 €

150047000110351113 Sada „Multiblock T“ vč. hlavice a krytu, 1/2“ rohová s přednastavením, bílá 66,25 €

150047000110351114 Sada „Multiblock T“ vč. hlavice a krytu, 1/2“ přímá s přednastavením, chrom 79,55 €

150047000110351115 Sada „Multiblock T“ vč. hlavice a krytu, 1/2“ rohová s přednastavením, chrom 79,55 €

162062061710500020 Designová termostatická hlavice „pinox H“, M 30×1,5, chromovaná 91,03 €

162062061710500021 Designová termostatická hlavice „pinox H“, M 30×1,5, bílá 91,03 €

900215061700020095 Připoj. sada pro koupel. ot. tělesa „Multiblock T-RTL / Uni SH“, rohová, bílá 274,25 €

900215061700020096 Připoj. sada pro koupel. ot. tělesa  „Multiblock T-RTL / Uni SH“, rohová, chrom. 284,54 €

PŘIPOJOVACÍ ARMATURA FIRMY OVENTROP
„Multi block T-RTL“ je kombinace termostatického ventilu s přednastavením, uzavíracím šroubením a omezovačem teploty zpátečky (RTL) pro používání ve 

dvoutrubkové soustavě. Ventil s namontovanou termostatickou hlavicí reguluje ve spojení s otopným tělesem prostorovou teplotu. Teplota regulace plošného 

vytápění není ovlivněna termostatickým ventilem otopného tělesa, ale omezením teploty zpátečky, prostřednictvím omezovače teploty zpátečky. Těleso je 

vyrobeno z mosazi a je poniklované.

Výhody:

- ideální kombinace pro otopná tělesa a plošné vytápění

- samostatná regulace otopných těles a plošného vytápění jednou armaturou

- uzavírání

- přednastavení průtoku

- nastavení teploty zpátečky u plošného vytápění



430 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk430 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

V-SYSTÉM . KOMPLETNÍ MONTÁŽNÍ SADY

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
Montážní sady Teplá dlažba pro podlahové vytápění obsahují vše pro rychlou instalaci podlahového topení před pokládkou dlažby nebo jiné podlahové krytiny:

  – topná rohož 150 W/m2

  – montážní prvky – instalační krabice, instalační trubky

  – termostat – na výběr základní nebo programovatelný s podlahovým čidlem

termostat základní OTN: ovládání vypínačem a otočným knoflíkem

termostat programovatelný OCC2: možnost nastavení různých teplot až pro 4 denní úseky

TD-R 1 pro plochu 1 m2; se základním termostatem 9101 106,20 €

TD-R 2 pro plochu 2 m2; se základním termostatem 9102 153,60 €

TD-R 3 pro plochu 3 m2; se základním termostatem 9103 196,80 €

TD-R 4 pro plochu 4 m2; se základním termostatem 9104 212,40 €

TD-R 5 pro plochu 5 m2; se základním termostatem 9105 251,10 €

TD-R 1/T pro plochu 1 m2; s programovatelným termostatem 9111 156,00 €

TD-R 2/T pro plochu 2 m2; s programovatelným termostatem 9112 203,40 €

TD-R 3/T pro plochu 3 m2; s programovatelným termostatem 9113 246,60 €

TD-R 4/T pro plochu 4 m2; s programovatelným termostatem 9114 262,20 €

TD-R 5/T pro plochu 5 m2; s programovatelným termostatem 9115 300,90 €

OCHRANA POTRUBÍ PROTI ZAMRZÁNÍ
Automatický topný kabel se zabudovaným termostatem pro okamžitou montáž a zapojení do zásuvky pro ochranu potrubí proti zamrzání (pipe protection cable – PPC). 

Součástí balení je fixační páska. Kabel je tvořen z topné části a přívodní šňůry.

PPC-2 2 m topný kabel 7301 53,40 €

PPC-3 3 m topný kabel 7302 58,20 €

PPC-5 5 m topný kabel 7303 67,80 €



431V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20% 431V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20%

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OHŘÍVAČE A PŘÍMOTOPY

OHŘÍVAČE A PŘÍMOTOPY

PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR CNS 50 SE 
S ELEKTRONICKÝM TERMOSTATEM
v/š/h – 450/370/100 mm,

0,5 kW/230 V

229740 | 92 €

RYCHLOOHŘÍVAČ CKZ 20 S
v/š/h – 460/335/123 mm, příkon 2,0 kW

spínací hodiny na 24 h

071795 | 197 €

MALÝ ELEKTRONICKY ŘÍZENÝ 
PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ DHM 3-6
v/š/h – 143/190/82 mm

3,5 kW, 230 V

220813 | 200 €

OSOUŠEČ RUKOU ULTRONIC W
v/š/h – 289/257/23 mm, litinový kryt – barva bílá, 

900 W, 230 V

231583 | 306 €

BEZTLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY S BATERIÍ 
v/š/h – 420/252/215 mm, barva bílá, příkon 2 kW

EO 5 P – objem 5 l, pod umyvadlo

227883 | 142 €

ELEKTRONICKY REGULOVANÝ
PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ DHB-E 18 SLI
v/š/h – 478/225/105 mm, bílá barva,

elektronicky regulovaný, 18 kW, 400 V

232015 | 564 €

ELEKTRICKÝ ZÁVĚSNÝ OHŘÍVAČ VODY EOV 30
v/š/h – 642/405/410 mm, barva bílá, příkon 2 kW,

objem 30 l (varianty do 200 l)

232103 | 245 €

ELEKTRICKÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ 
VODY EO 30 EL
v/š/h – 696/380/392 mm, barva bílá, příkon 2/3 kW,

objem 30 l (varianty do 150 l)

231160 | 375 €

ELEKTRICKÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY 
EO 10 KLASIK
v/š/h – 430/280/270 mm, příkon 1,5 kW,

objem 10 l

233220 | 135 €



432 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk432 Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.kupelne-ptacek.sk

DZ Dražice . OHŘÍVAČE

O
BKLADY A D

LAŽBY
SAN

ITÁRN
Í KER

AM
IK

A A N
ÁBYTEK

BATERIE A SPRCHO
VÝ PRO

GR
AM

VAN
Y A SPRCHO

VÉ KO
UTY

ARM
ATURY A PŘÍSLUŠEN

STVÍ
VYTÁPĚN

Í

OHŘÍVAČE A PŘÍMOTOPY

OKC 80 – 200 
Kombinovaný závěsný svislý ohřívač, 

objem 80 – 200 litrů

110720801 | 524,26 € (200 litrů)

OKHE 80 – 160 SMART 
Elektrický inteligentní ohřívač vody 

s aktivní úsporou energie, objem 80 – 160 litrů 

140611601 | 444,51 € (160 litrů)

OKCV 125 – 200 
Kombinovaný závěsný vodorovný ohřívač,  

objem 125 – 200 litrů

110740811 | 524,26 € (200 litrů)

OKH 100 NTR HV 
Nepřímotopný ohřívač s horními 

vývody, objem 100 litrů

140870601 | 522,58 €

BTO 5 
Beztlakový ohřívač, umístění 

pod (IN) nebo nad (UP) umyvadlo, 

objem 5 litrů

105313200/1 | 107,03 €

TO 10
Tlakový ohřívač, umístění pod (IN) 

nebo nad (UP) umyvadlo, 

objem 10 litrů

105313206/7 | 154,65 €

TO 20 
Tlakový závěsný ohřívač, 

objem 20 litrů

120210501 | 205,26 €

OKCE 50 – 200 
Elektrický tlakový závěsný ohřívač, 

objem 50 – 200 litrů

110710801 | 463,82 € (200 litrů)

řívač,

0 litrů)

200 litrů

200 litrů

do 160 litrů

do 160 litrůdo 160 litrů

ač, 

rů

,26 € (200 litrů))

200 litrů

do 160 litrů



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 433

Krby, kamna a kotle na tuhá paliva

Vážení zákazníci,

rádi bychom vám představili výběr ze sortimen-

tu našich i zahraničních renomovaných výrobců. 

Doufáme, že vám v přehledné formě usnadníme 

orientaci v širokém sortimentu topidel na tuhá 

paliva a nabídneme varianty a možnosti vytápění 

obytných a rekreačních objektů. Kompletní sorti-

ment uvedených výrobců jsme schopni po objed-

nání v krátké době dodat. 



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk434

ZDROJE ENERGIE KRBY, KAMNA A KOTLE NA TUHÁ PALIVA

Jak zvolit vhodný krb nebo krbová kamna?
Mít v obývacím pokoji krbové těleso je dnes oprav-

dový módní hit. Krb dokáže zkrášlit váš domov, 
navodit okouzlující atmosféru a navíc výrazně 
snížit výdaje za topnou sezónu.

Ale jak vybrat opravdu vhodný krb nebo krbová 
kamna?
Klíčovým parametrem pro výběr krbu nebo kr-
bových kamen je jejich výkon. Ten bychom měli 

vybírat s  ohledem na velikost vytápěného objektu 

a  jeho zateplení. Informujte se u  odborníka, který 

požadovaný výkon dokáže vypočítat. Dále je nutné 

si uvědomit, zda-Ii vybíráme krb nebo krbová kamna 

na chatu či chalupu, kam jezdíme pouze o vnkendu 

nebo do rodinného domku, kde bude sloužit jako 

hlavní nebo doplňkové topidlo pro celou topnou se-

zónu. Výkon krbu nebo krbových kamen určených na 

chalupu muže být až o 50 % vyšší, než je běžně do 

rodinného domu. Po příjezdu na víkend pak dokáží 

krbová kamna rychle vyhřát místnost.

Na co je třeba myslet?
Pro komfortní obsluhu je vhodné volit krb nebo 
krbová kamna, která mají velký objem přikláda-
cího prostoru a popelníku. Zamezíte tak častému 

přikládání a vybírání popela. V dnešní době sežene-

te velmi levné krby nebo krbová kamna v každém 

hobby marketu. Ovšem je nutné si uvědomit, proč 

jsou tato krbová kamna tak levná. V naprosté většině 

případů to bývá na úkor účinnosti, doby hoření a sa-

mozřejmě také na použitém materiálu. Např. kvalitní 

krbová kamna váží hodně přes 100 kg a váha běž-

ných kamen je pouze okolo 70 kg. Pokud hledáte 

topidlo pro trvalý provoz, které dokáže optimálně 

rozložit teplo po celém i rozlehlém objektu, je vhodné 

zvolit krb nebo teplovodní kamna nebo interiérový 

kotel s výměníkem.

Rady odborníka ...
Jaký výkon tedy zvolit?
Před výběrem si musíte nejprve určit, k jakému 
účelu bude sloužit a jak velký objekt jím chcete 
vytopit. Základem je správně stanovit jeho výkon. 

Uvádí se, že v  běžných rodinných domech postačí 

1 kW výkonu na prostor o velikosti 10 m2 při výšce 

stropu 2,5 m. Ovšem přesnou potřebu tepelného 
výkonu a  jeho poměru do místnosti a  otopné 
soustavy by měl odborně vypočítat projektant. 
Pokud je výkon příliš vysoký, není možné těleso 

dostatečně rozehřát, dochází k  dehtování, kouření 

a zbytečnému znečištění skla. A naopak tělesa s níz-

kým výkonem prostor nevytopí, jsou přetápěna na 

maximum a muže dojít k jejich poškození. 

Dalším důležitým parametrem je poměr výkonu 
do místnosti a do otopného systému. Pro komfort 

obsluhy jsou důležité i takové detaily jako automatic-

ké čištění výměníku, pohyblivý rošt, dlouhá doba ho-

ření a výborná regulace výkonu. Důležitým faktorem 

při výběru kamen jsou i paliva, které kamna umějí 
spalovat (kusové dřevo, dřevěné brikety, uhelné bri-

kety, uhlí, případně pelety). 



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 435

Hledáte správný kotel na tuhá paliva?
Jeden z nejdůležitějších faktorů při výběru kotle na 

tuhá paliva (uhlí, kusové dřevo, pelety...) je výběr 

optimálního výkonu. Výkon kotle by měl odpovídat 

velikosti tepelných ztrát objektu, které Vám přesně 

vypočítá projektant. Zde platí jednoznačná zásada 

- pořídit si kotel, který bude topit převážnou dobu 

topné sezony na jmenovitý výkon. Přebytečný výkon 

kotle je možné ukládat i do akumulační nádrže. Na 

trhu je několik typu kotlu. Konstrukčně nejjednoduš-

ší se špatnou regulací a zároveň nejméně úsporné 

jsou tzv. prohořívací kotle a dále pak i odhořívací kot-

le. Konstrukčně nejpokročilejší a nejúspornější jsou 

zplyňovací kotle. Důležité také je, aby byl zplyňovací 

kotel odborně zapojen. Při výběru konkrétní značlw 

ekologického zplyňovacího kotle nás především za-

jímá, aby měl kotel co nejmenší spotřebu paliva, byl 

spolehlivý, komfortně se obsluhoval a především měl 

dlouhou životnost.  

Jak vybrat kvalitní zplyňovací kotel?
Důležitým parametrem pro výběr zplyňovacího kotle 

je jeho jmenovitý výkon. Dobrý zplyňovací kotel 

dokáže v přechodném období topit i na menší 
výkon. Dvojnásobně to platí právě pro stavby v níz-

koenergetickém standardu, kde je potřeba co možná 

nejmenší výkon kotle s co nejširším výkonon rozsa-

hem. Problémem ovšem je, že většina kotlů si nedo-

káže udržet vysokou účinnost a kvalitu spalování při 

redukovaném výkonu. Pro objekty s nízkou tepelnou 

ztrátou proto doporučujeme instalovat zplynovací 

kotle, které umí regulovat výkon bez ztráty účinnosti 

v celém rozsahu výkonu, aniž by to mělo vliv na ži-

votnost kotle.  

Jak zvolit kvalitní automatický kotel s komfortní 
obsluhou a nízkými provozními náklady?
Rostoucí ceny energií u  zemního plynu a  elektřiny 

nás během posledních let stále častěji nutí přemýšlet 

o  změně vytápění. Nejčastějším požadavkem je za-

chování vysokého komfortu při výrazném snížení ná-

kladu na topnou sezónu. Z tohoto hlediska se nejvíce 

hodí právě automatické kotle na pelety, agropelety, uhlí 

a další dnes již běžně dostupná a mnohem levnější pa-

liva. Automatický  kotel by měl umět palivo dávkovat, 

zapálit a regulovat potřebný výkon. Kotel by měl být vy-

baven inteligentní regulací a měl by umět komunikovat 

i s bytovým termostatem nebo mobilním telefonem.

A co říct na závěr?

Výběr je určitě na vás. Kvalitní zboží, ať už se jed-

ná o kamna nebo kotle, vyžaduje při správném 

zapojení profesionální montáž. Odborná fi rma 

vám zajistí nejen kvalitní montáž a funkčnost 
celého systému, ale elé dílo, v mnoha přípa-

dech záruku rozšířenou. Další výhodou realizace 

přes odbornou fi rmu je snížená sazba DPH.

Pokud potřebujete poradit při výběru konkrét-

ního topidla nebo udělat návrh vytápění s cel-

kovým schema zapojení, obraťte se na naše 
technické oddělení: 

e-mail: dotacie@ptacek.sk nebo 

tel.: 800 187 005.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk436

PŘÍKLADY

SOLÁRNÍCH  SESTAV

CONCEPT

VLASTNOSTI KOLEKTORŮ

Zachycené teplo z kolektoru je odváděno speci-

ální nemrznoucí solární kapalinou do zásobníku 

nebo akumulační nádrže, kde dochází k ohřevu 

vody pro vytápění nebo užitkovou vodu. 

Existuje velké množství typů kolektorů. V praxi se 

nejvíce používají kolektory ploché a trubicové.

Ploché kolektory

Jsou většinou atmosférické (otevřené do okolí ). 

Mají obdélníkový tvar, z horní strany je kolektor 

krytý sklem, pod nímž je absorbér, který má ze 

spodní strany tepelnou izolaci. Poslední vrstvu 

tvoří vlastní plechová vana kolektoru. Použité 

materiály: nosná konstrukce bývá často z Al, 

absorbér pak Cu nebo Al. Do absorbéru jsou nali-

sovány, naletovány nebo navařeny trubky, kterými 

prochází nemrznoucí směs. 

Povrch absorbéru je pokryt černou barvou nebo 

selektivní vrstvou. Selektivní vrstva poskytuje 

vyšší výkon. V našich zeměpisných podmínkách 

doporučujeme pro celoroční použití pouze kolek-

tory se selektivní vrstvou.

Trubicové kolektory

Mají v trubici vakuum, které snižuje ztráty tepla z 

kolektorů. Vlastní absorbér může být ve stylu heat 

pipe (tepelné trubice) nebo průtočný.

Sklon a orientace kolektorů

Slunce během roku mění výšku nad obzorem 

a zároveň se během dne pohybuje od východu 

k západu. Doporučený celoroční sklon kolektoru 

je 45° (40–50°), pro použití v létě (chaty) – sklon 

30°, systém pro podporu vytápění – sklon 65–70°. 

Většinou kopíruje sklon střechy, pokud je sklon 

příliš malý, montuje se vzpěra, která úhel kolek-

toru zvětší. Nejlepší orientace je na jih. 

Co ovlivňuje zisk tepla ze Slunce?

Geografi cké podmínky

Sluneční záření má různou intenzitu podle země-

pisné šířky, nadmořské výšky, míry znečištění 

v atmosféře a částečně podle charakteru krajiny.

Meteorologické podmínky

Nejvíce ovlivňuje solární techniku oblačnost, mlhy 

a teploty. Oblačnost a mlhy snižují intenzitu záření. 

S nižší teplotou se snižuje účinnost kolektorů.

Roční průměrný úhrn slunečního záření (kWh/m2)

1029–1056

1057–1084

1085–1111

1112–1138

944–972

973–1000

1001–1028

Slunce se řadí mezi alternativní zdroje a jeho 

význam roste v souvislosti s růstem cen fosilních 

paliv a znečištěním atmosféry. V domácnosti 

a jiných objektech je možné využít solární 

techniku pro:

.  ohřev vody do domácnosti (TV)

.  ohřev bazénu (BAZ)

.  podporu topení (AKU)

SOLÁRNÍ SYSTÉMY

tel.: 800 187 005 

e-mail: dotacie@ptacek.sk



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 437

Deskový kolektor T4 Alu nebo Cu 
2,2 m2 plochý (1–3 ks); zásobník TV 
(140 l ,400 l) 
(dva hady); montážní sada pro kolek-

tory; odvzdušňovací ventil s jímkou 

pravý; přípojka kolektorů levá; 

hnací sada 1 trubková; regulace; 

expanzní nádoba; solární kapalina; 

směšovací ventil. 

Solární set Počet kolektorů Velikost zásobníku TV Využití Objednací číslo Cena s DPH
CONCEPT EKO 1 kolektor 140 l (jeden had) pro 2 osoby SET EKO 2014 NEW 1 257 €
CONCEPT 50 STANDARD 2 kolektory 250 l (dva hady) pro 2–3 osoby CONCEPT 50 STANDARD  1 766 €
CONCEPT STANDARD 2 kolektory 300 l (dva hady) 3–4 osoby SET STANDARD 2014NEW 1 906 €
CONCEPT 50 KOMFORT PLUS 3 kolektory 400 l (dva hady) pro 4–6 osob CONC.50 KOMFORT PLUS NEW   2 528 €

zá
so

b
n

ík

Deskový selektivní kolektor Concept 300 (1–3 ks); 
expanzní nádoba (12, 18, 25 l); čerpadlová skupina S1 

Solar 10, 2–12 l/min,3/4“ + reg. STDC; odvzdušňovací ventil 3/8“; 

kulový kohout solární 3/8“ M/F; separátor vzduchu SPVS 3/4“; termostatic-

ký ventil směšovací TV, 38–65 °C, 3/4“ vnější; spojky; montážní sada; háky 

pro uchycení; sada připoj. dílů; držák expanzní nádoby včetně připojovacího 

ventilu, solární kapalina Solarten Super (15, 20, 25 l).

Solární set Počet kolektorů Vel. exp. nádoby Využití Objednací číslo Cena s DPH
KLASIK 1 1 kolektor 12 l pro 2 osoby 12661 1 150 €
KLASIK 2 2 kolektory 18 l pro 3–4 osoby 12662 1 569 €
KLASIK 3 3 kolektory 25 l pro 4–5 osob 12663 2 053 €

Solární SET STANDARD 2016

•   2× Solární kolektor C300* (celková plocha 3,84 m2 

a výkon 3066 Wp).

•   Zásobník teplé vody 200 l závěsný s jedním 

výměníkem.

•   Čerpadlová skupina s nízkoenergetickým čerpadlem      

a solárním regulátorem STDC E ext.

•   Solární expanzní nádoba 18 l, včetně držáku 

a připojení.

•  Nemrznoucí solární kapalina - Solarten 20 l.

•  Termostatický směšovací ventil teplé vody.

    *  K sestavě je nutné objednat háky na šikmou střechu nebo podpěry 

na rovnou střechu.

Objednací číslo Cena s DPH

Solární SET CONCEPT STANDARD 2016 SET STANDARD 2016 1 473 €

Solární systémy pro 

ohřev vody mohou 

být nainstalovány jako 

předehřev k stávající-

mu ohřevu, například 

elektrickému bojleru.

STÁVAJÍCÍ

ZÁSOBNÍK

Pokud solární zásob-

ník doplníme o elek-

trické těleso, získáme 

samostatný zdroj teplé 

vody vhodný 

i do novostaveb.

SOLÁRNÍ SET – CONCEPT

SOLÁRNÍ SET – KLASIK 1, 2, 3 (bez zásobníku)

SOLÁRNÍ SET – CONCEPT STANDARD 2016



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk438

KOMPLETNÍ SYSTÉM ŘÍZENÉHO VĚTRÁNÍ

Společnost KORADO nabízí komplexní a jedno-

duché řešení, které respektuje současné trendy 

na vytvoření vysoce kvalitního tepelně izolační-

ho pláště budov. S rekuperační nebo ventilační 

jednotkou KORADO je umožněno budovám v 

dostatečné míře větrat s důrazem na nízkou spo-

třebu energie. Účinným větráním tak pomáháme 

vytvářet zdravé prostředí pro Váš život.

Široké spektrum vlastností jednotlivých větracích 

jednotek KORADO začíná základní funkcí výměny 

vzduchu a pokračuje přes zpětné získávání tepla,

ochranu před vlhkostí, útlum hluku až k vysoce 

účinné fi ltrační technice.

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ
Lokální větrací jednotky lze dodatečně velmi fl exibilně integrovat do stá-

vajících budov. Nevyžadují výměnu oken a rozsáhlé zásahy do instalací. 

Každého investora přesvědčuje obzvláště rychlá a snadná montáž. 

Ta probíhá bez složitého hledání místa, potřeby instalace a zakrývání tru-

bek, bez kterých se neobejdou centralizované větrací systémy. KORADO 

větrací jednotky zajišťují nízké investiční náklady, účinnost rekuperace je 

vysoká a spotřeba elektrické energie nízká.

Výhody jednotek

.   zajišťují vysoce účinnou ochranu při větrání proti vnějšímu hluku

.   zabraňují vzniku nadměrné vlhkosti, plísní a bakterií

.   fi ltrací prachu a pylů jsou ideálním řešením pro alergiky, astmatiky a malé děti

.   zpětným získáváním tepla pomáhají k úspoře

.   nízká vlastní hlučnost zajišťuje tiché větrání

FLEXIBILNÍ  

VÝKONNÉ 
VĚTRÁNÍ



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 439

KORAVENT

Zajišťuje vysoce účinné větrání 

s ochranou proti vnějšímu hluku, 

individuální regulaci s možností 

bezdrátového ovládání rádiovým 

systémem Z-wave.

KORASMART

Lokální větrací jednotka s rekuperací, 

programovatelným nastavením, 

automatickou regulací teploty a vlhkosti 

a s vysokým hlukovým útlumem.

Větrat se musí 

a ideálně 
s větrací 

jednotkou…



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk440

KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

.  ZAJIŠŤUJE TRVALE ČERSTVÝ    

   VZDUCH A OPTIMÁLNÍ 

   VLHKOST VZDUCHU

.  SPOŘÍ 30–50 % NÁKLADŮ 

   NA VYTÁPĚNÍ DÍKY 

   REKUPERACI TEPLA

.  ZAMEZUJE VZNIKU PLÍSNÍ 

   A KONDENZACI VLHKOSTI

.  CHRÁNÍ INTERIÉR PŘED 

   PRACHEM, ALERGENY 

   A HLUKEM Z EXTERIÉRU

.  ODVÁDÍ VYDÝCHANÝ  

   VZDUCH S PACHY, CO
2
 

   A NADMĚRNOU VLHKOST

KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ ZEHNDER - TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠE BYDLENÍ.

•  PERFEKTNÍ ŘEŠENÍ systému větrání s rekuperací tepla pro rodinné domy a byty,

pro novostavby i rekonstrukce

•  KOMPLETNÍ SYSTÉM díky široké nabídce produktů od větracích jednotek a rozvodů 

vzduchu po volitelné příslušenství a doplňky

•  INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE větracích jednotek s různými možnostmi ovládání 

od jednoduchého displeje, přes automatické řízení pomocí čidel, až po moderní 

ovládání přes aplikaci ComfoControl

•  VYSOCE ÚČINNÉ větrací jednotky s rekuperací tepla až 95 % a s možností optimalizace 

vlhkosti díky jedinečnému entalpickému výměníku tepla

•  HYGIENICKÉ ROZVODY vzduchu s hladkým vnitřním povrchem větracích trubek Clinside, 

který zamezuje usazování prachu a nečistot

•  ENERGETICKY ÚSPORNÝ a na údržbu zcela nenáročný systém s minimálními ročními 

náklady, které nijak nezatíží rozpočet domácnosti

•  BEZPLATNÝ NÁVRH systému větrání s cenovou nabídkou a odborné poradenství

•  ZÁRUKA KVALITY díky více než 40 letům zkušeností s vývojem, výrobou 

a distribucí systémů větrání po celém světě

Systémy komfortního 
větrání s rekuperací tepla 
švýcarské fi rmy Zehnder 
jsou vždy tou nejlepší 
volbou.
Přinášejí čerstvý a čistý 
vzduch do interiéru 
a po celý rok tak zajišťují 
příjemné vnitřní klima.

ZEHNDER

PŘEDNÍ EVROPSKÝ

VÝROBCE SYSTÉMŮ

ŘÍZENÉHO VĚTRÁNÍ

S REKUPERACÍ

TEPLA

VÝHODY
ŘÍZENÉHO VĚTRÁNÍ

Certifi kace větracích
jednotek nezávislým
výzkumným ústavem
Passivhaus Institut



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 441

ČERSTVÝ VZDUCH BEZ ROZVODŮ VZDUCHU S DECENTRÁLNÍMI VĚTRACÍMI JEDNOTKAMI

Elegantní a vysoce účinné řešení pro malé byty či jednotlivé míst-

nosti. Jednoduchá a rychlá montáž, s minimálním zásahem do 

obytného prostoru, bez nutnosti rozvodů vzduchu. Nyní nově s 

možností instalace čidel vlhkosti, CO
2
 a kvality vzduchu. Velmi 

tichý provoz, snadná údržba v podobě občasné výměny fi ltrů a 

minimální spotřeba el. energie, méně než 300 €/rok.

PRVOTŘÍDNÍ VĚTRACÍ JEDNOTKY

Nejnovější větrací jednotky Zehnder ComfoAir Q přivádějí do místností 

trvale čerstvý a čistý vzduch. Jejich provoz je tichý a díky maximální 

účinnosti rekuperace tepla energeticky úsporný. S nejrůznějšími 

možnostmi ovládání přinášejí komfort svým uživatelům.

HYGIENICKÉ ROZVODY VZDUCHU

Hladký vnitřní povrch Clinside u kulatých a oválných 

trubek Zehnder ComfoTube zabraňuje usazování 

prachu a výrazně usnadňuje čištění.

Díky velké ohebnosti trubek je montáž jednoduchá

a rychlá.

DESIGNOVÉ MŘÍŽKY A VENTILY

Dokonalý a zároveň funkční design ventilů a mřížek 

v provedení nerezová ocel nebo bílá barva, oceněno 

IF PRODUCT DESIGN AWARD.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Systémové rozšíření pro ochlazování nebo

předehřev přiváděného venkovního vzduchu.

Zemní výměník tepla Zehnder ComfoFond-L Q

a chladící jednotka Zehnder ComfoCool Q.

Zehnder 

ComfoSpot 50 Zehnder 

ComfoAir 70

AplikaceZehnder 

Zehnder Blossom Zehnder Abacus

Vy
n

ik
aj

ící
 en

ergetickáúčinnost

Nejlepší třída energetické účinnosti A+ 
dle zvolené ovládací jednotky/ )

Ohebná kulatá

trubka s hladkým

vnitřním povrchem

Clinside

Patentovaná ohebná

oválná trubka 51 mm

a hladkým vnitřním

povrchem Clinside

NOVINKA

NOVINKA

Zehnder 

ComfoAir Q 350

Zehnder

ComfoFond-L Q

Zehnder

ComfoCool Q

Rozhraní KNX



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk442

Přednosti pro Váš domov
.  vynikající poměr výkon/cena

.  velmi nízká hlučnost

.  malá prostorová náročnost

.  možnost dálkového ovládání

Návrh řešení a individuální kalkulaci pro Váš dům Vám připravíme zdarma.

ÚSPORNÉ 
    ŘEŠENÍ 
  PRO VAŠE 
    TOPENÍ

Orientační tabulka větrání s rekuperací tepla 
pro Bungalov s obytnou plochou 120 m2.

Rekuperační jednotka Sentinel Kinetic B 1 532,60 €

Potrubí a montážní materiál 1 120 €

Montáž a uvedení do provozu 800 €

Cena celkem s DPH 3 452,60 €

REKUPERACE
větrání s rekuperací tepla

KOMPLETNÍ SYSTÉM ŘÍZENÉHO VĚTRÁNÍ



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 443

ALTERNATIVNÍ ZDROJE ENERGIE

Přednosti pro Váš domov
.  velmi tichý provoz

.  vysoká účinnost až do -22 °C

. vysoký topný faktor

. záruka 10 let na kompresor

. známka kvality Q-Label

Akční sestava Akčná cena s DPH

EZ 406 SET  8 764 €

EZ 408 SET 8 898 €

EZ 410 SET 9 618 €

TEPELNÁ ČERPADLA
opravdu tichá



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk444

* dle normy EN 16147

VÝHODA

.  Až 70% teplé vody zdarma

.  Nulové emise skleníkových plynů

.   Návratnost investice o 5 let dříve 

než u klasického ohřívače

TERMODYNAMICKÉ OHŘÍVAČEALTERNATIVNÍ ZDROJE ENERGIE

MODELY
KALIKO KALIKO ESSENTIEL

TWH 300 EH TWH 200 E TWH 300 E ETWH 180 E ETWH 230 E

Technické parametry

Příprava teplé vody A A A A A

Typ připojení
vzduch z interiéru/

exteriéru

vzduch z interiéru/

exteriéru

vzduch z interiéru/

exteriéru

vzduch 

z interiéru

vzduch 

z interiéru

Objem 265 l 215 l 270 l 180 l 230 l

Doba ohřevu při teplotě +7°C 10 H 47* 7 H 48* 10 H 44* 9 H 03* 13 H 50*

Provozní teplota -5°C až 35 °C -5°C až 35 °C -5°C až 35 °C -5°C až 43 °C -5°C až 43 °C

Výkon tepelného čerpadla 1700 W 1700 W 1700 W 1500 W 1500 W

Výkon tepelné vložky 2400 W 2400 W 2400 W 1550 W 1550 W

Topný faktor COP při teplotě 
+7 °C (dle normy EN 16147)

2,75 2,79 2,94 2,34 2,51

Topný faktor COP (vzduch 
+15 °C dle normy EN 16147)

3,26 3,17 3,31 2,93 3,02

Akustický tlak** 35,2 dB(A) 35,2 dB(A) 35,2 dB(A) 46,2 dB(A) 46,2 dB(A)

Chladivo R 134 A R 134 A R 134 A R 134 A R 134 A

Dohřev
Kotel nebo

solární systém
elektrický elektrický elektrický elektrický

* z 10 na 53 °C dle normy EN 16147 ** Mereno ve vzdálenosti 2 metry, sestava s izolací

VZDUCH
ZDROJ ENERGIE 
PRO TEPLOU VODU Chceme

   uspořit
  energii

Úspora energie

Termodynamický ohřívač funguje na principu tepelného čerpadla voda-vzduch: využívá energii získanou 

zdarma ze vzduchu k přípravě teplé vody.

.   Vysoký výkon tepelného čerpadla pro zajištění teplé vody za méně než 6 hodin*, v závislosti na 

teplotě nasávaného vzduchu a zvoleném modelu termodynamického ohřívače.

.   S topným faktorem o hodnotě až 3,42* získá Kaliko z vynaložené energie 1 kWh až 3,42 kWh pro 

ohřev vody v zásobníku.

.   Kaliko disponuje širokým rozsahem vnějších provozních teplot, a to již od -5 °C až do +42 °C. Nasávání 

vzduchu zvenku lze tedy využít téměr celoročně.

70 % 
teplé vody zdarma 



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 445

Doporučená cena bez DPH 1 790 € 

ETWH 180 E
.   termoedynamický stacionární akumulační ohřívač vody ETWH 180 E může využívat energii 

ze vzduchu z domu, a to až do teploty + 5 °C

.   umožňuje ohřev teplé vody až na 65 °C a může tedy výborně posloužit jako vhodná náhrada 

elektrických ohřívačů

.   ohřívač je vybaven elektrickým dohřevem s výkonem 1,5 kW

Příklad instalace
Umístění ve sklepní komoře (nevytápění prostor) umožňuje získat a využít teplo z takovéto místnosti 

a uchovávat tak příkladné produkty či potraviny v chladu.

Kaliko TWH 300E
.  termodynamický stacionární akumulační ohřívač s elektrickým dohřevem 2,4 kW

.  možnost nasávání venkovního vzduchu při provozní teplotě až do -5 °C 

.  příprava teplé vody na 65 °C pouze tepelným čerpadlem 

.  smaltovaný vnitřní povrch zásobníku, ochrana pomocí aktivně napájené anody

.  intuitivní regulace umožňuje řízení a programování jednotlivých provozních režimů

Nitra (západné SK)

85 €

251 €

198 €



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk446

Logo De Dietrich je nejstarší známou průmyslo-

vou značkou na světě, jako symbol kvality slouží 

již od roku 1778. Lovecký roh v logu je nedílnou 

součásti jména fi rmy a coby ochranná značka 

výrobků De Dietrich byl udělen Jeanu Dietrichovi 

rozhodnutím krále Ludvíka XV právě za zásluhy 

v rozvoji tohoto průmyslu.  

Výrobky De Dietrich se distribuují a prodávají 

ve více než 60 zemích světa díky rozsáhlé síti 

poboček, obchodních zastoupení a dovozců, 

kteří jsou skutečnými partnery značky. 

Jakýkoliv model, od nejjednoduššího po nej-

dokonalejší, označený logem De Dietrich 

má zaručenou kvalitu. Kvalita konstrukce, 

technologie i zpracování do posledního detailu 

– vše musí zajistit maximální spolehlivost a trvan-

livost produktu. Všechny výrobky musejí po celou 

dobu své životnosti splňovat vysoké požadavky 

na značku kvality De Dietrich.

TEPELNÁ ČERPADLAALTERNATIVNÍ ZDROJE ENERGIE

VZDUCHOVÁ TEPELNÁ ČERPADLA DE DIETRICH

Reverzibilní ALEZIO

.  Získávání energie pomocí venkovní jednotky  

   instalované na pozemku 

.  Systém Power Inverter umožňuje až 30 % úspor 

   navíc oproti klasické konstrukci

.  Provoz až do -20 °C

.  Tichý chod

.  Skvělá investice

Reverzibilní HP INVERTER 

se systémem Power Inverter

.  Až 70 % energetických úspor

.  Získávání energie pomocí venkovní jednotky 

   instalované na pozemku 

.  Provoz až do -20 °C 

   (u modelů s výkonem 11 kW a více)

.  Průměrný COP (koefi cient výkonu) 4

.  Tichý chod a kompaktní rozměry 

Vytápění a chlazení, 

dvě funkce v jednom zařízení

Jedná se o takzvané reverzibilní tepelné čerpa-

dlo. V zimě Vám zajistí vytápění, v létě příjemně 

ochladí a tím se postará o Váš komfort v každém 

ročním období. Navíc pomocí regulačního sys-

tému docílíte optimálního komfortu přesně dle 

Vašich potřeb.

Tepelné čerpadlo přispívá k ochraně přírody

Zvolit si tepelné čerpadlo za zdroj výkonného vy-

tápění znamená vybrat si čistou energii, šetrnou 

k životnímu prostředí. Žádná spotřeba fosilních 

paliv. Žádné emise CO
2
 do ovzduší. Minimální 

dopad na planetu znamená ochranu životního 

prostředí.

Tepelné čerpadlo a jeho provoz ve středu 

zájmu o obnovitelné zdroje energie

Vzduch, voda a země představují zdroje velkého 

množství energie, které se díky slunečnímu zá-

ření a dešťům neustále obnovují. Tepelné čerpa-

dlo získává teplo z přírodního prostředí (vzduch, 

voda, země) a předává Vám ho pro účely vytápě-

ní nebo chlazení s velice nízkými ekonomickými 

náklady.

S tepelným čerpadlem lze dosáhnout 

až 70% úspor za energie

Na 1 spotřebovanou kWh elektřiny vyprodukuje 

tepelné čerpadlo průměrně 4 kWh tepelné ener-

gie, což představuje zisk 3 kWh zdarma (koefi -

cient výkonu 4, COP). Vezmeme-li v úvahu tyto 

minimální náklady na provoz zařízení, je jasné, 

že tepelné čerpadlo představuje jedno z nejeko-

nomičtějších řešení vytápění.



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 447

VÝHODY TEPELNÉHO ČERPADLA 

VZDUCH – VODA 

(princip aerotermální technologie) 

.  Zajišťuje jak vytápění, tak chlazení 

.  Ideální pro menší pozemky, snadné 

   uvedení do provozu, není třeba vrty 

   či zemní kolektor 

.  Nízké pořizovací náklady

.  Vyšší výkon s koefi cientem COP 

   od 4,05 do 4,65 AEROTERMIKA - TEPELNÉ ČERPADLO 

VZDUCH - VODA

Doporučená cena včetně DPH 5 520 €

AWHP 16 TR/ET V200
.  tepelné čerpadlo vzduch – voda s invertorem, složené z venkovní jednotky, vnitřního modulu 

   a ohřívače na přípravu TV 180 litrů 

.  provoz až do -20 °C (tepelný výkon +7 °C/+35 °C 14,65 KW, topný faktor +7 °C/+35 °C 4,22)

.  přepínání pro podlahové/radiátorové topení a ohřev TUV

.  třífázové napájení

.  ekvitermní regulace (v závislosti na venkovní teplotě)

.  zásobníkový ohřívač 180 litrů s ochrannou a propojovacím potrubím, smaltovaný

.  vestavěný bivalentní 9 KW elektrokotel

Doporučená cena včetně DPH 10 680 €

Doporučená cena včetně DPH 9 420 €

AWHP 11 TR/ET V200
.  tepelné čerpadlo vzduch – voda s invertorem, složené z venkovní jednotky, vnitřního modulu 

   a ohřívače na přípravu TV 180 litrů 

.  provoz až do -20 °C (tepelný výkon +7 °C/+35 °C 11,39 KW, topný faktor +7 °C/+35 °C 4,65)

.  přepínání pro podlahové/radiátorové topení a ohřev TUV

.  třífázové napájení

.  ekvitermní regulace (v závislosti na venkovní teplotě)

.  zásobníkový ohřívač 180 litrů s ochrannou magnéziovou anodou a propoj. potrubím smaltovaný

.  vestavěný bivalentní 9 KW elektrokotel

AWHP 6 MR/EM
.  tepelné čerpadlo vzduch-voda s invertorem, složené z venkovní jednotky a vnitřního modulu

.  provoz až do -15 °C (tepelný výkon +7 °C / +35 °C 5,79 KW, topný faktor +7 °C / +35 °C 4,05)

.  přepínání pro podlahové/radiátorové topení a ohřev TUV

.  jednofázové napájení

.  ekvitermní regulace (v závislosti na venkovní teplotě)

.  vestavěný bivalentní 6 KW elektrokotel

A++

A++

A++



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk448

NIBE ENERGY SYSTEMS je významným vý-

robcem tepelných čerpadel a produktů pro 

vytápění rodinných domů ve Skandinávii a jednič-

ka na trhu s ohřívači vody a tepelnými čerpadly 

v severní Evropě.

Tepelné čerpadlo NIBE bude velmi důležitou 

součástí Vašeho domova. Vytápění, ohřev vody, 

ohřev bazénu, větrání či chlazení – to vše Vám 

zajistí tepelné čerpadlo NIBE velmi levně.

Tepelná čerpadla, která dodáváme, umožňují 

vytápění, ohřev teplé vody, ohřev bazénu, větrání 

či chlazení – a to vše velmi úsporným způso-

bem, šetrným k životnímu prostředí. Řadou funkcí 

zajišťují komfortní klima v obytných prostorech.

TEPELNÁ ČERPADLAKVALITA ZE ŠVÉDSKA

NIBE – NEJPRODÁVANĚJŠÍ 

TEPELNÁ ČERPADLA NA ČESKÉM TRHU

Tepelná čerpadla NIBE systému 

země-voda, voda-voda 

jsou nejúspornějšími tepelnými čerpadly na trhu. 

Dosahuje až 80% úspory energie. Topný faktor 

COP dosahují až 4,81 (Dle EN 14511 při 0/35 °C). 

Společnost NIBE vyrábí 43 různých typů tepel-

ných čerpadel země-voda s výkonem od 5 kW 

do 160 kW. Jejich seřazením do kaskády může-

me získat výkon až několik MW.

Tepelná čerpadla NIBE systému 

vzduch-voda

pracují efektivně až do venkovní teploty -25 °C, 

což je řadí mezi absolutní technologickou špičku 

trhu. Tento systém nabízí komfortní zdroj tepla, 

na ohřev teplé vody, bazénu atd. Používáním 

tepelných čerpadel systému země-voda lze 

ušetřit až 70 % nákladů.

Tepelná čerpadla NIBE systému 

vzduch-voda ventilační

v jedné (kompaktní) jednotce zajišťují vytá-

pění, ohřev vody, a především řízené větrání 

se zpětným ziskem energie. 



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 449

Tepelné čerpadlo vzduch-voda NIBE F2120 

NIBE F2120 je navrženo pro kombinaci s jednou z vnitřních systémových jednotek NIBE VVM nebo 

s regulátorem NIBE SMO. Vnitřní systémová jednotka společně s NIBE F2120 tvoří kompletní systém 

pro topení/chlazení a pro ohřev teplé vody. Naše fl exibilní vnitřní jednotky zajišťují účinné topení/

chlazení a ohřev vody při nejvyšším výkonu. Vnitřní jednotky VVM jsou jednotkami „vše v jednom“, 

včetně chytrého a uživatelsky přívětivého řídicího systému, ohřívače vody, doplňkového elektrokotle, 

automaticky řízených oběhových čerpadel. Řídicí regulátory NIBE SMO, poskytují fl exibilní řešení pro 

individuální instalaci. Pro instalaci s regulátorem NIBE SMO, jsou k dispozici systémové součásti, jako 

např. ohřívače vody, akumulační nádoby a další příslušenství. Až 8 tepelných čerpadel NIBE F2120 

lze propojit s jedním regulátorem NIBE SMO 40. Vnitřní systémové jednotky a regulátory NIBE tak 

nabízejí téměř neomezenou paletu systémových řešení a širokou škálu příslušenství.

Tepelné čerpadlo NIBE F1145

Tepelné čerpadlo NIBE F1145 je tepelné čerpadlo systému země – voda, voda – voda pro vytápění 

rodinných domů či jiných objektů. Jedná se o produkt nové generace tepelných čerpadel NIBE, 

která jsou úspornější než jejich předchůdci a jsou především navržena pro velice jednoduché 

a uživatelsky přátelské ovládání. Instalací tepelného čerpadla NIBE F1145 lze výrazně snížit 

náklady na energie pro dům až o 80 %.

Tepelné čerpadlo NIBE F1245 

NIBE F1245 je kompletní tepelné čerpadlo systému země – voda, voda – voda pro vytápění 

rodinných domů a ohřev teplé vody ve vestavěném zásobníku o objemu 180 litrů. Jde o produkt 

nové generace tepelných čerpadel NIBE, která jsou úspornější než jejich předchůdci, ale jsou 

především navržena pro velice jednoduché a uživatelsky přátelské ovládání. Instalací NIBE 

F1245 výrazně snížíte náklady na energie pro dům až o 80 %. Použitím unikátního intuitivního 

ovládacího panelu lze rychle a jednoduše nastavit Vaše vnitřní klima v domě a naprogramovat 

dle svých představ a časových intervalů. Vítěz testu tepelných čerpadel ve Švédsku.

Tepelné čerpadlo NIBE SPLIT 

Když chcete, topíte. Když nechcete, chladíte.

Tepelné čerpadlo s plynulou regulací výkonu typ NIBE SPLIT, které Vám doma zajistí vytápění, 

ohřev teplé vody, ohřev bazénu i aktivní chlazení. Využívá venkovní vzduch, a proto není nutné 

zřizovat vrty nebo plošné zemní kolektory. Je konstruováno pro systémy teplovodního vytápě-

ní. Toto tepelné čerpadlo je dodáváno ve výkonech 8 a 12 kW.

Tepelné čerpadlo NIBE SPLIT je zcela kompaktní zařízení, které nezabere více než 0,4 m2 plochy 

technické místnosti.



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk450

TEPELNÁ ČERPADLAALTERNATIVNÍ ZDROJE ENERGIE

Ekologické vytápění a příprava teplé vody

Venkovní vzduch je neomezený a bez dalších 

investic nejdostupnější zdroj tepla pro tepelná 

čerpadla systému vzduch/voda, která se dosa-

hovanou úsporou vyrovnají tepelným čerpadlům 

země/voda, odebírajícím teplo ze země. Naše 

republika se společně s celou střední Evropou 

řadí do mírného klimatického pásu. 

Pracovní rozsah tepelných čerpadel vzduch/voda 

značky Stiebel Eltron -20 až +30 °C tak plně po-

krývá celý rozsah teplot, které se u nás vyskytují.  

Z hlediska topné sezóny zanedbatelný počet 

dní s extrémně nízkou venkovní teplotou nemá 

na celkovou spotřebu energie významný vliv.

Sériově vestavěný elektrokotel slouží jako 

doplňkový zdroj vytápění. Díky kompaktnímu 

provedení přístroje je montáž tepelných čerpadel 

vzduch/voda velmi rychlá, snadná a díky absenci 

zemních prací (vrty, plošné kolektory) i levná. 

Kompaktní třída

V  podobě tepelného čerpadla vzduch/voda 

WPL nabízí nyní značka STIEBEL ELTRON 

vysoce atraktivní model také pro výkonný 

základní segment. Systém přesvědčí takovými 

výkonovými charakteristikami, jako je například 

vynikající efektivita, které jsou obvykle vyhrazeny 

vyšším cenovým třídám. Velkoryse dimenzovaný 

výparník konstruovaný i  pro případ vytápění 

přispívá k této charakteristice stejně jako větší 

vzdálenost mezi lamelami, které zlepšují proces 

rozmrazování. Rozmrazování obrácením směru 

proudění umožňuje zahřívání odkapávací vany 

samotným chladicím okruhem bez přídavné-

ho elektrického topení. Žárově zinkovaná skříň 

z  ušlechtilé oceli s  práškovaným povrchem 

a  vypalovaným lakem je ideální k  venkovní 

instalaci.

VZDUCH – VODA

WPL 13/20 A

.  Ekologické vytápění a příprava teplé vody

.  Optimálně vhodné pro novostavby

.  Efektivní rozmrazování, expanzní ventil

.  Teplota topné vody až +60 °C

.  Možnost uspořádání do kaskády

Venkovní vzduch je ekologicky nejvýhodnějším 

zdrojem tepla, na jehož získání nepotřebujeme 

žádná povolení.



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 451

Teplo ze země můžeme získat:

.  Ze zemních sond

Do  vrtu o  hloubce 50–100 m a  o  průměru 

zhruba 130 mm zasuneme speciální tlakové 

plastové hadice a naplníme teplonosným mé-

diem–nemrznoucí ekologickou směsí. Médium 

pak přenáší teplo ze země do výparníku tepel-

ného  čerpadla. Potřebná délka bývá cca 180  m 

na 10 kW chladicího výkonu tepelného čerpadla 

(tj. rozdílu mezi příkonem motoru a celkovým 

topným výkonem).

.  Ze zemních kolektorů

Stejné hadice uložíme vodorovně do hloubky 

asi 1,5  m a 0,5–1 m daleko od sebe. Potřebná 

plocha bývá cca 350 m2 na 10 kW chladicího 

výkonu tepelného  čerpadla.

V každém případě musí sondy nebo zemní ko-

lektory navrhnout odborník již například proto, že 

o povolení vrtat sondy je nutno požádat příslušné

Mnohostranné využití energie

Tepelné čerpadlo WPF je silný zdroj energie pro 

ohřev teplé vody a vytápění. Se zabudovaným 

regulátorem vytápění, oběhovým čerpadlem 

a trojcestným ventilem pro vytápění/přípravu teplé 

vody, pojistným ventilem a pomocným elektro-

kotlem je toto tepelné čerpadlo připraveno pro 

jednoduchou instalaci. Tepelné čerpadlo se velmi 

dobře hodí do omezených prostor. 

KONTAKT

tel.: 800 187 005

e-mail: dotacie@ptacek.sk

Díky svému kompaktnímu vzhledu je ve využi-

tí prostoru tak efektivní, jako je efektivní ve své 

spotřebě energie. Nápadně líbivý vzhled vizuál-

ně zdůrazňuje zvláštní kvality tohoto výkonného 

tepelného čerpadla.

ZEMĚ – VODA

instituce. Teplo ze země má ovšem významnou  

přednost: jeho množství, které nám může země 

dát, se v průběhu roku nemění.

WPF

.  Dostupné v pěti velikostech podle výkonu

.  Zabudovaná ovládací jednotka tepelného 

   čerpadla

.  Výstupní teplota až +60 °C

.  Extrémně tichý chod díky Scroll kompresoru

.  Integrované elektronicky řízené oběhové 

   čerpadlo a trojcestný přepínací ventil 

   pro vytápění/přípravu teplé vody

.  Integrovaný elektrokotel (až 8,8 kW)



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk452

TEPELNÁ ČERPADLAALTERNATIVNÍ ZDROJE ENERGIE

S WPL Trend nabízí STIEBEL ELTRON cenově 

atraktivní řešení vytápění s účinnou invertorovou 

technologií německé kvality a preciznosti techno-

logického lídra. Od základu nově vyvinuté tepelné 

čerpadlo vzduch/voda s energetickou třídou účin-

nosti A+++ pro všechny sety WPL Trend.

Perfektní soulad

WPL Trend se snadno instaluje a perfektně fun-

guje díky precizně sestaveným setům.

Díky tomu je celý topný systém vždy perfektně 

vyladěn.

Přednosti pro Váš domov

.  úsporné díky vysoce účinné invertorové technologii poslední generace

.  cenově atraktivní přístroj k využití obnovitelné formy energie

.  vestavěná funkce chlazení 

.  vzájemně sladěné systémové řešení pro každý objekt

.  úspora nákladů pomocí reverzního odtávání tepelného 

Model WPL 08 S Trend WPL 12 S Trend WPL 16 S Trend WPL 22 Trend WPL 28 Trend

Třída energetické účinnosti A+++ A+++ A+++ A+++ A+++

Topný výkon 
při A+7/W35 max (kW)

5,0 7,0 9,0 13,0 17,0

Topný výkon 
při A2/W35 max (kW)

4,0 6,0 8,0 11,0 14,0

Topný výkon 
při A-7/W35 (EN 14511) (kW)

4,6 6,2 7,6 11 12,5

Topný faktor 
při A2/W35 (EN 14511)

3,89 4,13 4,23 4,05 4,03

Chladící výkon 
při A35/W7 max (kW)

4,12 4,83 6,32 8,86 10,17

Chladící faktor 
při A35/W7 max

3,09 3,12 2,90 2,72 2,91

Rozsah použití 
venkovního vzduchu (°C)

−20 až +40 −20 až +40 −20 až +40 −20 až +40 −20 až +40

Teplota topné vody max (°C) 62 62 62 62 62

Hladina akustického výkonu (EN 12102) dB(A) 54 53 56 55 53

Výška/šířka/hloubka (mm) 1370/930/480 1370/930/480 1370/930/480 1680/1112/552 1680/1112/552

*  Energetické třídy A+++ dosahuje celý set při výpočtové teplotě otopné soustavy W35°C a odborné montáži, která vyhovuje směrnici EU 811/2013 ve znění ze září 2015, 

a při výpočtu, provedeném podle ČSN EN 14825

ÚČINNÝ INVERTOR 
ZA PŘÍZNIVOU CENU



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 453

Doporučená cena 9 626,40 €

Obzvlášť prostorově úsporný pro náročné uživatele: Set s vnitřním 
hydraulickým modulem HSBC a se zásobníkem TUV 
a akumulační nádrží topení
.  WPL Trend s hydraulickým modulem HSBC 200

.  vestavěná 100 litrová akumulační nádoba pro topení

.  vestavěný 200 l akumulační zásobník teplé vody

.   HSBC 200 obsahuje ekvitermní regulátor, elektrokotel 8,8 kW, oběhové čerpadlo a přepínání 

topení / příprava teplé vody

.  samostatné oběhové čerpadlo topení s možností rozšíření o další integrovaný směšovaný okruh

Doporučená cena s DPH 12 116,40 €

Doporučená cena s DPH 11 499,60 €

Velice kompaktní provedení 

s integrovaným zásobníkem teplé vody: Set s vnitřním hydraulickým 
modulem HSBB 3 a se zásobníkem TUV
.  WPL Trend s hydraulickým modulem HSBB 3

.  integrovaný 200 litrový akumulační zásobník teplé

.   HSBB 3 obsahuje ekvitermní regulátor, elektrokotel 8,8 kW, expanzní nádrž, oběhové čerpadlo 

a přepínání topení / příprava teplé vody

.  set lze rozšířit o akumulační zásobník topné vody z programu STIEBEL ELTRON

.  vhodný pro kombinace s požadavkem na letní chlazení, nebo s kombinací pro ohřev bazénu

Pro maximální fl exibilitu: Set Univerzál
Set s  hydraulickým modulem HM Trend
.  tepelné čerpadlo WPL Trend s hydraulickým modulem HM Trend

.   hydraulický modul HM Trend velikosti závěsného kotle obsahuje ekvitermní regulátor, 

elektrokotel 8,8 kW, expanzní nádrž, oběhové čerpadlo a přepínání topení / příprava teplé vody

.   set lze rozšířit o zásobník teplé vody nebo akumulační zásobník topné vody 

z programu STIEBEL ELTRON

.  vhodný pro kombinace s požadavkem na letní chlazení, nebo s kombinací pro ohřev bazénu

WPL 16 S Trend Set 1 – HM modul (topný výkon při A +7 / W35 max 9 KW)

WPL 16 S Trend Set 4 – HSBB3 modul (topný výkon při A +7 / W35 max 9 KW)

WPL 16 S Trend Set 5 – HSBC modul (topný výkon při A +7 / W35 max 9 KW)

A+++

A+++

A+++



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk454

INSTALATÉRCENTRA

INSTALATÉRCENTRA

Od začátku roku 2003 rozvíjí společnost koncept 

tzv. Instalatércenter. Slouží k prodeji drobného to-

penářského a instalatérského materiálu, včetně 

sanitární keramiky a koupelnového vybavení.

Instalatércentra jsou koncipována jako 

samoobslužné prodejny s přehledným uspo-

řádáním nabízeného zboží. Základním benefi tem 

těchto center pro zákazníky je rychlá obsluha, 

kompletní sortiment topení, sanita a inženýr-

ské sítě.

NA NAŠICH WEBOVÝCH

STRÁNKÁCH

WWW.PTACEK.CZ

NAJDETE INFORMACE

O VŠECH NAŠICH

POBOČKÁCH.



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 455

VÝHODY

.   SAMOOBSLUŽNÝ

 PRODEJ

. RYCHLÝ A POHODLNÝ

 NÁKUP DROBNĚJŠÍHO

 SORTIMENTU

 TOPENÍ – PLYN – VODA

. RYCHLOST, PŘESNOST

 A PRUŽNOST OBSLUHY

. ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ

 SERVIS

. PRODEJNÍ SÍŤ PO CELÉ

 ČESKÉ REPUBLICE

 I NA SLOVENSKU.

Aktuálně společnost nabízí služby sítě in-

stalatércenter po celé České republice. 

Instalatércentra jsou určena pro prodej jak od-

borným zákazníkům (instalatéři, montážní fi rmy), 

tak i koncovým zákazníkům – kutilům

Ústí nad
Labem  

Teplice

Pardubice

Chrudim

Hlinsko
Ostrava

T ebí

  Velké 

Znojmo

Svitavy

   Hradec 
Králové

Kolín

Blansko

Prost jov

Hodonín

Kyjov

Mladá
        Boleslav

Nymburk

Strakonice

eské 
  Bud jovice  

Kutná
     Hora

Benešov

Chomutov

 Karlovy 
Vary

Sokolov PRAHA

M lník

Krom í

Uherský
Ostroh  Tre ín

Poprad

Prešov

Prievidza

Zvolen

Trnava

Nitra

T inec

Liberec

Plze
Frýdek-Místek

ár nad 
Sázavou

Lanškroun

Ústí n.
  Orlicí

Rychnov 

Šumperk

Zlín

Opava
Karviná

eská 
Lípa

Uherské
 Hradišt

Tábor

Jind ich v
   Hradec  

   Valašské 
Mezi í í

Písek

Prachatice

Krumlov

Most

Louny

D ín

Košice

Martin

Liptovský Mikuláš

Námestovo

Banská
Bystrica

Vrchlabí

Jablonec 
n. Nisou

Náchod

Klatovy

Trutnov

Kladno

Beroun

Rakovník

Havlí k v
Brod

Vyškov

P íbram

BRNO

OLOMOUC

JIHLAVA

PRAHA

A

BRATISLAVA

Jeseník

Pobočky 
po celé ČR a SR

Aktuální přehled instalatércenter najdete 

na www.ptacek.cz

"Samoobslužné prodejny
         pro řemeslníky i kutily..."



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk456

Společnost PTÁČEK – velkoobchod, a.s., nabízí  

a prezentuje ve svých studiích vybavení koupelen  

podle posledních trendů. Jako lídr v oboru se  pra-

videlně účastní nejvýznamnějších výstavních 

akcí, jako jsou Stavební veletrhy – Brno, výsta-

va For Arch – Praha, Moderní vytápění – Praha, 

Infoterma – Ostrava nebo Designblok v Praze. 

Výstavní expozice koupelen Ptáček dominují 

výstavním pavilonům a návštěvníci zde mají mož-

nost seznámit se s aktuálními novinkami a trendy 

z oboru, ať už se jedná o design nebo i technic-

ké řešení koupelen. Pravidelně zde společnost 

PTÁČEK – velkoobchod, a.s., jako první v České 

republice prezentuje novinky, jež měly premiéru na 

výstavách ISH ve Frankfurtu či Cersaie v Boloni.

VÝSTAVY



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 457

VÝSTAVY



Aktuálne informácie o akciových zľavách z uvedených cien nájdete na www.ptacek.sk458

VAŠE BUDOUCÍ KOUPELNAPLÁNOVÁNÍ

Zakreslete si půdorys své koupelny. Naši specialisté vám následně pomohou s rozmístěním všech zařizovacích předmětů.



V katalógu uvádzame odporúčané ceny dodávateľov vrátane DPH 20 % 459

Zakreslete si půdorys své koupelny. Naši specialisté vám následně pomohou s rozmístěním všech zařizovacích předmětů.





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 350
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E00E10068006C00650064005F0032003500300064007000690027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E00E10068006C00650064005F0032003000300064007000690027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E00610068006C00650064005F0031003500300064007000690027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F0064002000270056006C006100640061005F006C006F00770027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027004E0065006A006D0065006E016100ED002000760065006C0069006B006F0073007400200073006F00750062006F007200750027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020007A006F006200720061007A006F007600E1006E00ED0020006E00610020006F006200720061007A006F007600630065002C00200070006F007300ED006C00E1006E00ED00200065002D006D00610069006C0065006D00200061002000700072006F00200069006E007400650072006E00650074002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /WorkingRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


